
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 68. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 09.05.2019 
od 10:05 hodin do 11:43 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/68R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 68. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA
RSDr. Stanislava Rybáka

Usnesení č. 002/68R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 68. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/68R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 181/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
2. Usnesení RÚK č. 126/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
3. Usnesení RÚK č. 127/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
4. Usnesení RÚK č. 128/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
5. Usnesení RÚK č. 129/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem

1



6. Usnesení RÚK č. 130/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
7. Usnesení RÚK č. 131/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
8. Usnesení RÚK č. 132/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
9. Usnesení RÚK č. 134/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
10. Usnesení RÚK č. 185/50R/2018 z 03.10.2018 C)2. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - VII/2018
11. Usnesení RÚK č. 187/50R/2018 z 03.10.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnic II/265 a II/266, TDS“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
12. Usnesení RÚK č. 189/50R/2018 z 03.10.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
13. Usnesení RÚK č. 031/52R/2018 z 29.10.2018 Příprava a realizace projektu Smart 
Akcelerátor II
14. Usnesení RÚK č. 088/52R/2018 z 29.10.2018 B)1. Pamětní síň Emila Filly na Peruci
15. Usnesení RÚK č. 089/52R/2018 z 29.10.2018 2. Příspěvkové organizace zřizované 
Ústeckým krajem v oblasti kultury
16. Usnesení RÚK č. 165/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
17. Usnesení RÚK č. 204/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
18. Usnesení RÚK č. 206/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
19. Usnesení RÚK č. 280/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Zajištění ostrahy objektů Krajského 
úřadu Ústeckého kraje
20. Usnesení RÚK č. 024/55R/2018 z 12.12.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
21. Usnesení RÚK č. 036/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pomůcky na polytechniku IKAP A a IKAP B“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
22. Usnesení RÚK č. 041/55R/2018 z 12.12.2018 D) Zadání veřejných služeb v přepravě 
cestujících veřejnou drážní dopravou v provozním souboru Lounsko – porovnání cenových 
údajů
23. Usnesení RÚK č. 065/55R/2018 z 12.12.2018 Projekty Ústeckého kraje pro operační 
programy v období 2014 – 2020
24. Usnesení RÚK č. 104/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
25. Usnesení RÚK č. 104/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
26. Usnesení RÚK č. 030/59R/2019 z 23.01.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
27. Usnesení RÚK č. 043/59R/2019 z 23.01.2019 Předložení žádostí o dotaci na realizaci 
projektů v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020
28. Usnesení RÚK č. 063/59R/2019 z 23.01.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků 
zahradnictví Libverda včetně přístupové cesty“ PD zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
29. Usnesení RÚK č. 065/59R/2019 z 23.01.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 2 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice - Hněvice“ 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

2



30. Usnesení RÚK č. 004/60R/2019 z 28.01.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x 
Hrbovická x Majakovského, ÚL“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
31. Usnesení RÚK č. 004/60R/2019 z 28.01.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x 
Hrbovická x Majakovského, ÚL“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
32. Usnesení RÚK č. 030/61R/2019 z 13.02.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
33. Usnesení RÚK č. 036/61R/2019 z 13.02.2019 Projekt Mapování budoucích kompetencí 
jako součást systémových opatření pro vymezení požadavků trhu práce (Kompetence 4.0) – 
podání žádosti o poskytnutí dotace na realizaci části projektu
34. Usnesení RÚK č. 037/61R/2019 z 13.02.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT vybavení – IKAP B“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
35. Usnesení RÚK č. 052/61R/2019 z 13.02.2019 F)1. Krajská a okresní kola soutěží 
vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace
36. Usnesení RÚK č. 055/61R/2019 z 13.02.2019 F)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Výběr poskytovatele energetických služeb (ESCO) pro vybrané 
objekty Ústeckého kraje“ formou jednacího řízení s uveřejněním
37. Usnesení RÚK č. 059/61R/2019 z 13.02.2019 F)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková 
organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, 
Autoelektrikář“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu.
38. Usnesení RÚK č. 067/61R/2019 z 13.02.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - realizace 
projektu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
39. Usnesení RÚK č. 165/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem
40. Usnesení RÚK č. 169/61R/2019 z 13.02.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby „Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a 
Tvršice“ PD, IČ+AD formou otevřeného řízení
41. Usnesení RÚK č. 170/61R/2019 z 13.02.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Komunikace II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - 
odstranění sesuvu“ PD, IČ, AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
42. Usnesení RÚK č. 173/61R/2019 z 13.02.2019 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko hlavní budovy“
43. Usnesení RÚK č. 004/62R/2019 z 27.02.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
44. Usnesení RÚK č. 008/62R/2019 z 27.02.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE – PŘÍVOZ PŘES ŘEKU LABE - ŠTĚTÍ-HNĚVICE“ zadávané 
formou otevřeného řízení
45. Usnesení RÚK č. 010/62R/2019 z 27.02.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu 
školy- Vybavení budov a učeben - nábytek“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění
46. Usnesení RÚK č. 014/62R/2019 z 27.02.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnic II/265 a II/266“ TDS zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
47. Usnesení RÚK č. 011/63R/2019 z 13.03.2019 Informace o bankovních účtech Ústeckého 
kraje
48. Usnesení RÚK č. 018/63R/2019 z 13.03.2019 Hodnocení příspěvkových organizací v 

3



oblasti zdravotnictví za 2. pololetí roku 2018
49. Usnesení RÚK č. 022/63R/2019 z 13.03.2019 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“ – změny v uzavřených smlouvách
50. Usnesení RÚK č. 023/63R/2019 z 13.03.2019 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“ – ukončení uzavřené smlouvy
51. Usnesení RÚK č. 033/63R/2019 z 13.03.2019 B)1. Změna Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 
(Směrnice S-09/2018)
52. Usnesení RÚK č. 033/63R/2019 z 13.03.2019 B)2. Změna Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 
(Směrnice S-09/2018)
53. Usnesení RÚK č. 034/63R/2019 z 13.03.2019 Odměny ředitelům příspěvkových 
organizací v oblasti dopravy a silničního hospodářství
54. Usnesení RÚK č. 039/63R/2019 z 13.03.2019 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace – personální záležitosti
55. Usnesení RÚK č. 040/63R/2019 z 13.03.2019 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 
638, příspěvková organizace – personální záležitosti
56. Usnesení RÚK č. 046/63R/2019 z 13.03.2019 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
57. Usnesení RÚK č. 061/63R/2019 z 13.03.2019 Poskytnutí účelového investičního 
příspěvku pro Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2019
58. Usnesení RÚK č. 064/63R/2019 z 13.03.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje – II. etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
59. Usnesení RÚK č. 069/63R/2019 z 13.03.2019 Změna účelu čerpání části účelového 
investičního příspěvku pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro rok 2019
60. Usnesení RÚK č. 008/64R/2019 z 27.03.2019 Schválení smlouvy o nájmu u příležitosti 
pořadatelství akce Smart Region Fórum Ústeckého kraje v termínu 25. – 27. 4. 2019
61. Usnesení RÚK č. 012/64R/2019 z 27.03.2019 Hodnocení ředitelů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 2. pololetí 2018
62. Usnesení RÚK č. 013/64R/2019 z 27.03.2019 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“ – změny v uzavřených smlouvách
63. Usnesení RÚK č. 191/64R/2019 z 27.03.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
64. Usnesení RÚK č. 003/65R/2019 z 04.04.2019 Schválení zahraniční služební cesty do 
Bruselu
65. Usnesení RÚK č. 004/66R/2019 z 10.04.2019 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
66. Usnesení RÚK č. 008/66R/2019 z 10.04.2019 Schválení služebních cest do Německa a do 
Moskvy
67. Usnesení RÚK č. 052/66R/2019 z 10.04.2019 Návrh metodiky pro zadávání veřejných 
zakázek příspěvkových organizací z oblasti dopravy a silničního hospodářství
68. Usnesení RÚK č. 099/66R/2019 z 10.04.2019 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „REKO mostního objektu 237-028 Chodovlice“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 067/27R/2017 z 01.11.2017 Zavedení energetického managementu na 
30.6.2019
2. Usnesení RÚK č. 081/39R/2018 z 02.05.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

4



zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 31.8.2019
3. Usnesení RÚK č. 050/46R/2018 z 22.08.2018 D)1. Vypůjčení majetku v době realizace a 
udržitelnosti v rámci projektů Přírodovědné vzdělávání a Technické vzdělávání na 30.6.2019
4. Usnesení RÚK č. 203/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem na 31.3.2020
5. Usnesení RÚK č. 019/64R/2019 z 27.03.2019 Změna Smlouvy o veřejných službách v 
přepravě cestujících ve veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje – provoz přívozu přes řeku Labe – Štětí-Hněvice – Dodatek č. 1 na 22.5.2019

Usnesení č. 004/68R/2019
4.1 Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. vzít na vědomí všechny předložené návrhy o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 
rok 2018,
2. v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2018 v 
jednotlivých oblastech takto:
a) regionální rozvoj: Ludmila Holadová
b) sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: MUDr. Pavel Dlouhý
c) věda a výzkum: prof. RNDr. Jiří Cihlář, CSc.
d) kultura: Miroslav Rejha
e) sport: Mgr. Pavel Budínský

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 005/68R/2019
4.2 Schválení zahraniční služební cesty hejtmana Ústeckého kraje do Ostródy (Polsko) 
ve dnech 3. – 8. července 2019 a PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA, 1. náměstka a 
zástupce hejtmana Ústeckého kraje do Bruselu ve dnech 14. - 16. července 2019 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, na zahraniční služební cestě do Ostródy 
(Polsko) ve dnech 3. - 8. července 2019

B) schvaluje

účast PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA, 1. náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, na 
zahraniční služební cestě do Bruselu ve dnech 14. - 16. července 2019 - téma "Platforma pro 
uhelné regiony v transformaci"

C) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pracovní cesty dle bodu 
A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 006/68R/2019
5.1 Informace o návrhu změny zákona o soudech a soudcích

5



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o návrhu změny zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění 
pozdějších předpisů, kterou dochází i k vypuštění institutu přísedících soudů, k jejichž volbě 
jsou kompetentní zastupitelstva krajů a obcí s rozšířenou působností.

B) souhlasí

s vyjádřením Ústeckého kraje v rámci připomínkového řízení tak, že se k navrhované změně 
nebude Ústecký kraj vyjadřovat (akceptace varianty č. IV.), a to s ohledem na vyjádření 
Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje.

Usnesení č. 007/68R/2019
6.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a 
rozvoj elektronického systému spisové služby e-Spis LITE pro příspěvkové organizace, 
Rozšíření hostované spisové služby e-Spis LITE o multilicenci elektronického systému 
spisové služby pro Ústecký kraj včetně provozní podpory a rozvoje a Provozní podpora 
elektronické spisovny ICZ DESA, edice KDS“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby „Provozní podpora a 
rozvoj elektronického systému spisové služby e-Spis LITE pro příspěvkové organizace, 
Rozšíření hostované spisové služby e-Spis LITE o multilicenci elektronického systému 
spisové služby pro Ústecký kraj včetně provozní podpory a rozvoje a Provozní podpora 
elektronické spisovny ICZ DESA, edice KDS“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
2. o způsobu hodnocení podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:
- 1. celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky (bez DPH) - váha 90 %
- 2. cena za jednu konzultační/řešitelskou hodinu typu „vývoj“ poskytnutou nad rámec 100 
garantovaných konzultačních a řešitelských hodin ročně (bez DPH) pro e-Spis LITE a ESSL 
– váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich „celkové nabídkové ceny“ (hodnotící kritérium č. 1).
V případě, že dojde ke shodě i ve výši „celkových nabídkových cen“ (hodnotící kritérium č. 
1) těchto účastníků, bude o pořadí účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem 
provedený za účasti zástupců dotčených účastníků.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují a to živnost volnou „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“
• technická způsobilost

6



- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v 
oblasti implementace spisového elektronického systému v rozsahu nejméně 500 uživatelů a 
nejméně 200.000 dokumentů/spisů včetně licenčních poplatků a/nebo zajištění servisní 
podpory pro spisový elektronický systém včetně licenčních poplatků, s uvedením jejich ceny, 
doby poskytnutí a identifikace objednatele přičemž každá musí být v hodnotě:
o minimálně 1.000.000,- Kč bez DPH v oblasti implementace spisového elektronického 
systému včetně licenčních poplatků,
o minimálně 500.000,- Kč bez DPH za jeden rok v oblasti servisní podpory pro spisový 
elektronický systém včetně licenčních poplatků.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 110.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištění záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo zakázky přidělené Věstníkem veřejných zakázek 
(posledních 6 čísel), specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet 
zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže 
v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň 
uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Originál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit 
zadavateli plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v 
elektronické formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky a to tak, 
že v samostatném souboru bude předložen originál (originální soubor poskytnutý bankou 
včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo 
pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, originál záruční 
listiny a písemného prohlášení pojistitele ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 

7



122 odst. 3 zákona;
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro hodnocení a 
posouzení nabídek.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2019
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, ve spolupráci odborem investičním, zabezpečit 
nezbytné úkony související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v 
otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucí odboru INF, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 008/68R/2019
6.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje 2020“ zadávané Ústeckým krajem jako centrálním zadavatelem 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Mobilní telefonie 
Ústeckého kraje 2020“ formou otevřeného řízení dle § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v 
nadlimitním režimu, kdy zadavatel ve smyslu § 9 zákona plní funkci centrálního zadavatele, 
provádí zadávací řízení a zadává tuto veřejnou za¬kázku na účet pověřujících zadavatelů
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %
Po hodnocení nabídek bude realizována elektronická aukce podle ustanovení § 120 zákona.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 

8



ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona předloží účastník osvědčení dle zákona č. 
127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a to všeobecné 
oprávnění zajišťující veřejnou mobilní síť a veřejnou telefonní síť a veřejnou mobilní síť 
elektronických komunikací; dodavatel musí být osobou poskytující veřejně dostupné 
telefonické služby, služby přístupu k síti internet a služby přenosu dat, vždy s územním 
rozsahem Česká republika
 technická kvalifikace
dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení předložením 
seznamu 3 významných služeb v oblasti poskytování mobilních telekomunikačních služeb 
poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž minimální hodnota každé 
takové služby musí činit 5 mil. Kč bez DPH (a to pouze za období 3 let před zahájením 
zadávacího řízení).
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smluv.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 340.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištění záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo zakázky přidělené Věstníkem veřejných zakázek 
(posledních 6 čísel), specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet 
zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže 
v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň 
uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Originál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit 
zadavateli plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v 
elektronické formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky a to tak, 

9



že v samostatném souboru bude předložen originál (originální soubor poskytnutý bankou 
včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo 
pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, originál záruční 
listiny a písemného prohlášení pojistitele ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení a posouzení 
nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona;
6. o pověření hodnotící komise kontrolou dokladů předložených v souladu s § 122 zákona 
vybraným dodavatelem
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro hodnocení a 
posouzení nabídek

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2019
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, ve spolupráci s odborem investičním, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané 
v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude na základě 
elektronické aukce vybrána jako ekonomické nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucí odboru INF, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 009/68R/2019
6.3 Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění 
centrálního zadavatele pro zadávací řízení „Poskytování užívacích práv k programovým 
produktům společnosti Microsoft Corporation, související služby a podpora“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení se školami a školskými zařízeními zřizovanými Ústeckým krajem.

10



B) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít „Smlouvu o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ se školami a 
školskými zařízeními zřizovanými Ústeckým krajem.
Termín: 30.6. 2019

2.Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k 
uzavření „Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o 
zmocnění centrálního zadavatele“ se školami a školskými zařízeními zřizovanými Ústeckým 
krajem a předložit je k podpisu hejtmanovi ÚK.
Termín: 30.6. 2019

Usnesení č. 010/68R/2019
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2019/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 1 162 
552 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje
21 238 127 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 011/68R/2019
8.2 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Metodiku předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve 
znění příloh č. 1, 2 tohoto usnesení a příloh A – X předloženého materiálu,

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kanceláře ředitele,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 012/68R/2019
8.3 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za smluvní pokutu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 20 000,- Kč s dlužníkem **********************, r.č.: 
*************, trvale bytem *******************************************, dle 

11



přílohy č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 013/68R/2019
9.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemcem Janem Říhou – číslo smlouvy 18/SML4678, a to formou Dohody o ukončení 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 014/68R/2019
9.3 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace v rámci dotačního 
programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
18/SML3975/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný finanční ukazatel, tj. podíl dotace na 
celkových nákladech projektu, ve výši 22,20 %.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
18/SML3988/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný finanční ukazatel, tj. podíl dotace na 
celkových nákladech projektu, ve výši 30,06 %.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatek dle bodu A) 
tohoto usnesení.
Termín: 15. 6. 2019

Usnesení č. 015/68R/2019
9.5 Zastoupení Ústeckého kraje ve valné hromadě spolku INOVAČNÍ CENTRUM 
ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) deleguje

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajských zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, stálým 
zástupcem Ústeckého kraje na valných hromadách spolku INOVAČNÍ CENTRUM 
ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s., IČ 04542088 se sídlem Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad 
Labem, přičemž účast uvedeného zástupce je osobní účastí člena spolku, nikoliv zastoupení 
člena spolku na základě plné moci.

12



B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, vystavit PhDr. Martinu Klikovi, MBA, 
DBA, pověření k zastupování kraje dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

C) bere na vědomí

odstoupení RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, z funkce člena 
správní rady sdružení „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ s tím, že 
výkon funkce zaniká dne 9.5.2019. 

D) jmenuje

PhDr. Martina Kliku, MBA., DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, členem správní 
rady právnické osoby „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ s účinností 
ode dne 10.5.2019.

Usnesení č. 016/68R/2019
10.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČO: 25488627 takto:

a) schvaluje dle čl. 11 odst. 3 písm. i) Stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s., uzavření 
smluv o výkonu funkce s členy dozorčí rady společnosti Krajské zdravotní, a.s., prof. MUDr. 
Martinem Samešem, CSc., MUDr. Tomášem Hankem a panem Vladimírem Vaňkem, ve znění 
dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí,

b) rozhoduje dle čl. 11 odst. 3 písm. bb) Stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s., o 
nesouhlasu Krajské zdravotní, a.s., s provedením stavby v ulici Sociální péče, Ústí nad Labem 
na pozemku p.č. 1300/2 v katastrálním území Bukov, zapsaném na listu vlastnictví č. 27 v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, ve vlastnictví Krajské 
zdravotní, a.s., na žádost společnosti ENPRO Energo s.r.o. dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí

Usnesení č. 017/68R/2019
10.2 Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně – Péxis – centrum 
psychosomatické péče, s. r. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o prominutí penále za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení rozpočtové 
kázně v souladu s § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vyměřeného Platebním výměrem č. j.: 
KUUK/36662/2019/EK-6 , JID: 47252/2019/KUUK ze dne 14. 03.2019, v částce 18 186 Kč 
organizaci PÉXIS - centrum psychosomatické péče, s. r. o. IČ: 22795758, a to v plné výši. 

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit vyrozumění jmenované 

13



organizaci o přijatém usnesení.
Termín: 31. 5.2019

Usnesení č. 018/68R/2019
10.3 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje za 
oblast zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019 ve výši 168 tis. Kč, 
na zajištění financování udržitelnosti u pokračujícího projektu „Časná defibrilace v Ústeckém 
kraji“, s termínem vyúčtování do 31. 01.2020.

Usnesení č. 019/68R/2019
10.4 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas 
se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Polokošile a 
trika s dlouhým rukávem - II“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na dodávky s 
názvem „Polokošile a trika s dlouhým rukávem - II“, zadávané dle § 3 písm. b), § 56 zákona, 
§ 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu a se zveřejněním 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku 
Evropské unie (TED) a zároveň se zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele

2. se způsobem hodnocení nabídek, kdy zadavatel hodnotí předložené nabídky podle 
ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení: nejnižší nabídková cena v Kč 
včetně DPH, váha 100 %
V případě rozporu v číselně vyjádřitelných hodnotících kritériích v jednotlivých částech 
nabídky účastníka bude zadavatel pro účely hodnocení nabídek hodnotit dle nabídkových cen 
uvedených ve vyplněném krycím listu dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace.
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny včetně DPH od nabídky s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší nabídkovou cenou a jako 
nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem provedený za účasti zástupců účastníků, jichž se losování týká.

3. s podmínkami prokázání kvalifikace
Základní způsobilost
– podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 
zákona
Profesní způsobilost
– podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
Technická kvalifikace

14



– dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
min. 1 významné dodávky obdobného předmětu plnění poskytnuté za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího v objemu minimálně 1 100 000 Kč bez DPH řízení včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu 35113400-3 (Ochranné a 
bezpečnostní oděvy) nebo 18100000-0 (Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a 
oděvní doplňky), který je k dané části zároveň uveden v bodě 7 zadávací dokumentace.
– dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením popisů 
grafických návrhů. Účastník vypracuje grafický návrh výrobků pro požadované provedení. 
Tento návrh předkládá ve vhodném měřítku (např. ve formátu A4 pro 1 výrobek a provedení 
(dámské x pánské). Pokud bude provedení výrobku totožné pro dámské i pánské provedení, 
postačí předložení 1 grafického návrhu k 1 výrobku. Z grafického návrhu musí být patrný 
min. střih, barevnost materiálů a umístění povinných prvků (pokud výrobek povinné prvky 
vyžaduje).

Společná ustanovení:
V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona předkládá dodavatel doklady o kvalifikaci v 
nabídce ve formě prostých kopií požadovaných dokumentů.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 5 zákona.
Dodavatel může v souladu s § 86 odst. 2 zákona nahradit předložení dokladů k prokázání 
základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace (pouze u níže požadovaného seznamu 
významných dodávek) v nabídce čestným prohlášením.
V souladu s ustanovením § 87 zákona může dodavatel prokázat splnění podmínek kvalifikace 
předložením jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 228 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění kvalifikace 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.
V souladu s § 233 a § 234 zákona je dodavatel oprávněn předložit pro prokázání splnění 
kvalifikace Certifikát dodavatele.
Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob nebo v případě společné účasti 
dodavatelů bude postupováno dle § 82 a § 83 zákona.
Účastníci zadávacího řízení, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být 
ze zadávacího řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat dle 
zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 odst. 1 zákona.

4. s pověřením komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením zpřístupněním nabídek dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu

5. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede posouzení 
nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele a kontrolou doručených dokladů 
vybraného dodavatele dle § 122 odst. 3 zákona dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Usnesení č. 020/68R/2019
12.1 Informace o vyúčtování účelového investičního příspěvku z roku 2018 a změna 
termínu čerpání prostředků účelového investičního příspěvku z roku 2018 pro Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

15



A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2018 ve výši 2 100 tis. Kč – na nákup 6 
ks osobních vozidel pro potřeby managementu a středisek Ústí nad Labem a Děčín (příloha č. 
1 předloženého materiálu) schváleného usnesením č. 064/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018. 
Příspěvek byl nedočerpán ve výši 534 tis. Kč;

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s prodloužením termínu a rozšířením čerpání prostředků účelového 
investičního příspěvku z roku 2018 schváleného usnesením č. 064/53R/2018 ze dne 21. 11. 
2018, na nákup 2 ks osobních vozidel pro potřeby dispečera a vedoucího střediska Litoměřice 
(příloha č. 2 předloženého materiálu) ve výši 534 tis. Kč u Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace pro rok 2019, a to nově v termínu do 31. 12. 2019;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení B).
Termín: 23. 5. 2019

Usnesení č. 021/68R/2019
12.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 8 ks užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou 
sedmimístnou kabinou“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, zadávaného 
formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 8 ks 
užitkových vozidel o celkové hmotnosti maximálně 5t s dvojitou sedmimístnou kabinou“ 
formou otevřeného řízení podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny. Kritériem hodnocení 
č. 1 bude celková nabídková cena bez DPH (váha 80%) a kritériem č. 2 bude délka záruční 
doby na celé vozidlo (váha 20%), přičemž minimální délka záruky bude stanovena 24 měsíců 
a maximální 36 měsíců.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
 základní způsobilost
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění Výroba 
motorových a přípojných vozidel nebo Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej.
 ekonomická kvalifikace
- zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam minimálně 2 významných dodávek spočívající v dodání v rozsahu minimálně 

16



3 užitkových vozidel s dvojitou sedmimístnou kabinou v provedení EURO 6 u každé z nich.
4. s tím, že zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 100.000,- 
Kč;
5. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a 
pověřením Ing. Ilony Puchmeltrové a JUDr. Kamily Kröblové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 022/68R/2019
12.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro silniční údržbu, vč. nástaveb pro letní a 
zimní údržbu komunikací“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
víceúčelových vozidel pro silniční údržbu, vč. nástaveb pro letní a zimní údržbu komunikací“ 
formou otevřeného řízení řízení podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny. Kritériem hodnocení 
č. 1 bude celková nabídková cena (váha 80%) a kritériem č. 2 délka záruční doby (váha 20%), 
přičemž minimální délka záruky bude 24 měsíců a maximální 36 měsíců.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
 základní způsobilost
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatele doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění Výroba 
motorových a přípojných vozidel nebo Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej.
 ekonomická kvalifikace
- zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam minimálně 3 významných dodávek zahrnujících minimálně 1 dodávku 
vozidla spolu s nástavbou ocelového segmentového pluhu, 1 dodávku vozidla spolu s 
nástavbou automatického sypače a 1 dodávku vozidla s nástavbou přední dvouramenné 
sekačky se záběrem minimálně 2,2 m.
4. s tím, že zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 500.000,- 
Kč;
5. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a 
pověřením Ing. Ilony Puchmeltrové a JUDr. Kamily Kröblové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 023/68R/2019
12.4 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silničního mostu ev.č. 2214-3, Běsno“ zadavatele Správy 

17



a údržby silnic Ústeckého kraje, zadávaného formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silničního mostu III/2214-3, Běsno“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
silničního mostu III/2214-3, Běsno“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silničního mostu III/2214-3, Běsno“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Protokol o dokončení posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silničního mostu III/2214-3, Běsno“, dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
silničního mostu III/2214-3, Běsno“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem VIAMONT Servis a.s., se sídlem Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
25021851, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 5 994 909,- Kč bez DPH.

Usnesení č. 024/68R/2019
12.5 Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové dopravní 
obslužnosti pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425,
b) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d) Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425,
e) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
f) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., 
U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ 49900820,
g) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
h) Teplicko, s účinností úprav od 1. 1. 2019, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 
692/1b, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ 49900820,
dle příloh č. 1 - 8 tohoto usnesení.

Usnesení č. 025/68R/2019

18



12.6 Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv o finanční spolupráci s městy 
Litvínov, Most a Ústí nad Labem na zajištění autobusové dopravní obslužnosti pro rok 
2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Ústí nad Labem, s 
účinností úprav od 1. 1. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a tramvajovou dopravou se Statutárním městem Most, s 
účinností úprav od 1. 1. 2019 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a tramvajovou dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav 
od 1. 1. 2019, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 026/68R/2019
12.7 Řešení situace týkající se BČK DÚK, které byly vydané dopravcem TD BUS a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informace o aktuální situaci, která se týká bezkontaktních čipových karet vydaných 
společností TD BUS a.s. (dříve BusLine a.s.) v rámci integrovaného dopravního systému 
Doprava Ústeckého kraje.

Usnesení č. 027/68R/2019
12.8 Uzavření Dohody o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy 
pro jízdní řád 2019/2020 (změna usnesení)

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 021/64R/2019 ze dne 27. 3. 2019 tak, že přílohu č. 1 
usnesení 021/64R/2019 ze dne 27. 3. 2019 nahrazuje přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 028/68R/2019
12.9 Změna objednávky Libereckého kraje k vzájemnému zajištění dopravní obslužnosti 
dle smlouvy č. 17/SML3568

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o změně objednávky Libereckého kraje na základě Smlouvy o spolupráci a 
podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou mezi Ústeckým a Libereckým krajem pro období od 20. 4. 2019 
do 31. 12. 2019;

B) pověřuje

19



Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, k podpisu objednávky Libereckého 
kraje k zajištění dopravní obslužnosti v příhraniční oblasti Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 a 
přílohou č.2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 029/68R/2019
13.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů:
Ing. Ivaně Hermannové, ředitelce Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 
gastronomie a služeb, Most, příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2019 (platový výměr č. 
5390),
Mgr. Ivě Brzobohaté, ředitelce Dětského domova „Země dětí“ a Školní jídelny, Česká 
Kamenice, Komenského 491, příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2019 (platový výměr č. 
5392).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 030/68R/2019
13.2 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, o vyřazení ******************** a 
************************************ z konkursu na obsazení pracovního místa 
ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvkové 
organizace, vyhlášeného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 038/59R/2019 ze dne 23. 1. 
2019, z důvodu nesplnění podmínek dle § 3 písm. b) vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 031/68R/2019
13.3 Projekt „ÚK – obědy do škol“ – uzavření smluv o partnerství s finančním 
příspěvkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

20



dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy 
č. 30_19_009 mezi Ústeckým krajem a organizacemi uvedenými v příloze č. 1 tohoto 
usnesení (vzor smlouvy je uvedený v příloze č. 1 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
056/66R/2019 ze dne 10. 4. 2019).

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy 
č. 30_19_009 mezi Ústeckým krajem a organizacemi uvedenými v příloze č. 2 tohoto 
usnesení (vzor smlouvy je uvedený v příloze č. 1 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
056/66R/2019 ze dne 10. 4. 2019).

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s částí A) tohoto usnesení a s částí B) tohoto usnesení za 
předpokladu kladného rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje na zasedání dne 24. 6. 2019.
Termín: 31. 8. 2019

2. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 032/68R/2019
13.4 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací 
projektu a uzavřením smlouvy o partnerství pro:

1. Střední průmyslovou školu a Vyšší odbornou školu, Chomutov, Školní 50, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 47796006, sídlo: Školní 1060/50, 430 01 Chomutov, název výzvy: Podpora 
škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v 
rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou organizaci, IČO: 46071253; 
sídlo: Masarykova třída 1278/70, 415 01 Teplice, název výzvy: Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování 02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkovou organizaci, IČO: 18383874, 
sídlo: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, název dotačního programu: Erasmus +; 
KA2-Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů

4. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 49872559, sídlo: Čsl. 
armády 1530/29, 434 01 Most, název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného 

21



vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

5. Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Na Průhoně 
4800, 430 03 Chomutov, název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

6. Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci, IČO: 
00673781, sídlo: Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, název výzvy: Podpora 
škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_065 Šablony pro SŠ a VOŠ II v 
rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Usnesení č. 033/68R/2019
13.5 Změna účelu nedočerpaného závazného ukazatele účelového investičního příspěvku 
pro rok 2018 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o použití nedočerpaného závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2018, 
schváleného usnesením Rady ústeckého kraje č. 057/55R/2018 ze dne 12. 12. 2018. 
Nedočerpaný příspěvek ve výši 85 tis. Kč bude příspěvkovou organizací: Konzervatoř, 
Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, sídlo: Českobratrská 862/15, 415 01 
Teplice, IČO: 61515779, použit na nákup pianina.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 6. 2019

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 11. 2019

Usnesení č. 034/68R/2019
13.6 Celostátní přehlídka 42. ročníku Středoškolské odborné činnosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

příslib poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku v maximální výši 500 tis. Kč v roce 
2020 Střední škole technické, Most, příspěvkové organizaci, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 
434 01 Most, IČO: 00125423, na pořádání Celostátní přehlídky 42. ročníku Středoškolské 
odborné činnosti v Ústeckém kraji v červnu 2020.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, vyrozumět ředitele 
Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace o výsledku projednání.
Termín: 31.5.2019

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
zapracování přijatého usnesení do návrhu rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2020.

22



Termín: 31.12.2019

Usnesení č. 035/68R/2019
13.7 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 036/68R/2019
13.8 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka vybavení do učeben a kabinetů ul. Cihlářská, Chomutov“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka vybavení 
do učeben a kabinetů ul. Cihlářská, Chomutov“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702/10, 430 01 
Chomutov, IČO 18383696;

2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1. část: Dodávka nábytku do učeben
2. část: Dodávka výpočetní techniky
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně;

3. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %.
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě, bude o 
jejich pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
účastníků;

4. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
Společně pro obě části zakázky:
• základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
- dle § 77 odst. 2 zákona účastník doloží oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu příslušné části veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují, a to zejm. živnost volná (např. velkoobchod a maloobchod)

23



V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s 
ustanovením § 122 odst. 3 písm. b) zákona, doklady nebo vzorky, jejichž předložení je 
podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 zákona, 
předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy;

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 41 zákona;

6. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách, že dle § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
bude uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

7. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona a s pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele 
podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona;

8. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

9. s určením Mgr. Ing. Roberta Hebkého, advokátní kancelář Most, Václava Řezáče 315 jako 
administrátora této veřejné zakázky jako osoby, která je za zadavatele oprávněna činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 037/68R/2019
13.9 Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 2019“ – dodatek 
ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o změnu závazného ukazatele.

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 19/SML1084/SoPD/SMT (změna závazného ukazatele) 
v rámci poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Prevence rizikového chování v 
Ústeckém kraji 2019“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2019

Usnesení č. 038/68R/2019
14.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje 
– Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

24



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – 
Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – 
Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových 
středisek ZZS Ústeckého kraje – Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových 
středisek ZZS Ústeckého kraje – Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text Kupní smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS 
Ústeckého kraje – Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

I. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele na příslušnou část zakázky 
a o uzavření smlouvy s dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Číslo části Název části zakázky účastník Nabídková cena bez DPH / včetně DPH
1 Výukový model člověka – novorozenec HELAGO-CZ, s.r.o., Kladská 1082/67, 50003 
Hradec Králové, IČO: 25963961 1 044 800,00/ 1 264 208,00
2 Simulátor/figurína – porod S & T Plus s.r.o., Novodvorská 994/138, 14200 Praha, IČO: 
25701576 1 019 000,00/ 1 232 990,00
3 Trenažér KPCR s počítačovým vyhodnocením – dospělý S & T Plus s.r.o., Novodvorská 
994/138, 14200 Praha, IČO: 25701576 255 000,00/
308 550,00
4 Trenažér KPCR s počítačovým vyhodnocováním – novorozenec S & T Plus s.r.o., 
Novodvorská 994/138, 14200 Praha, IČO: 25701576 143 600,00/
173 756,00
6 Trenažér pro obtížné vyprošťování HELAGO-CZ, s.r.o., Kladská 1082/67, 50003 Hradec 
Králové, IČO: 25963961 125 000,00/
151 250,00
8 Trenažér zajištění dýchacích cest – trauma hrudníku HELAGO-CZ, s.r.o., Kladská 1082/67, 
50003 Hradec Králové, IČO: 25963961 338 760,00/
409 899,60

II. podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení 5. části zakázky, když na danou část 
zakázky nebyl žádný účastník a o zrušení 7. části zakázky za předpokladu, že vyloučený 
účastník, který jako jediný podal nabídku na tuto část, nepodá v zákonné lhůtě námitky proti 
vyloučení ze zadávacího řízení

C) ukládá
25



1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem na příslušnou část zakázky
Termín: 15. 6. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybrané dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na danou část zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k 
podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 039/68R/2019
14.3 Žádost o podporu MAS do roku 2023 – návrh dalšího financování

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s finanční podporou režijních nákladů projektů místních akčních skupin Ústeckého kraje ve 
výši 5 % podílu z celkových způsobilých nákladů projektů z Integrovaného regionálního 
operačního programu v období 2020 - 2023, a

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zařadit finanční částku 1 
mil. Kč do návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2020.
Termín: 30. 9. 2019

Usnesení č. 040/68R/2019
16.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce včetně vyhodnocení 
vlivů koncepce na životní prostředí „Mobilita pro Sasko – Zemský plán dopravy 2030“ 
Svobodný stát Sasko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený návrh koncepce a nemá k němu připomínek.

1
Usnesení č. 041/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 76 o výměře 816 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Mníšek, č. p. 232, administrativa, stavba stojí na pozemku: st. 76
- pozemek: st. 121 o výměře 48 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku: st. 121
- pozemek: p.č. 442/1 o výměře 2489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p.č. 442/2 o výměře 781 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Nová Ves v Horách, k. ú. Mníšek v Krušných horách, zapsaných na LV č. 360 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

26



2
Usnesení č. 042/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1143/15 o výměře 10766 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 1143/16 o výměře 1615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/17 o výměře 12440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/19 o výměře 12695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/22 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/25 o výměře 11056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/27 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/28 o výměře 618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/34 o výměře 487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1143/35 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/36 o výměře 2981 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/37 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/38 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/39 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/40 o výměře 643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/41 o výměře 339 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/42 o výměře 3640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/44 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/46 o výměře 3257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/47 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/48 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/49 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/50 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

27



plocha
- pozemek: p.č. 1143/51 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/52 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/53 o výměře 2393 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p.č. 1143/54 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/56 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p.č. 1143/57 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/57
- pozemek: p.č. 1143/58 o výměře 606 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Rumburk 2-Horní Jindřichov, č.p. 138, jiná stavba, stavba stojí na pozemku 
p.č: 1143/58
- pozemek: p.č. 1143/59 o výměře 47 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/59
- pozemek: p.č. 1143/60 o výměře 160 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/60
- pozemek: p.č. 1143/61 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/61
- pozemek: p.č. 1143/62 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/62
- pozemek: p.č. 1143/63 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/63
- pozemek: p.č. 1143/64 o výměře 581 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Rumburk 2-Horní Jindřichov, č.p. 134, jiná stavba, stavba stojí na pozemku 
p.č: 1143/64
- pozemek: p.č. 1143/65 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/65
- pozemek: p.č. 1143/66 o výměře 500 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/66
- pozemek: p.č. 1143/67 o výměře 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/67
- pozemek: p.č. 1143/68 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p.č: 1143/68
- pozemek: p.č. 1143/69 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1143/71 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 2892 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 043/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:

28



- pozemek: p. č. 1137/3 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 1137/3 o výměře 160 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 735-140658/2016 ze dne 29. 11. 2016)
- pozemek: p. č. 1139/13 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 1139/4 o výměře 951 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 739-466/2017 ze dne 12. 10. 2017)
- pozemek: p. č. 1139/14 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ost. komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1139/4 o výměře 951 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 884-117/2018 ze dne 18. 2. 2019)
- pozemek: p. č. 1139/15 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ost. 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1139/4 o výměře 951 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 884-117/2018 ze dne 18. 2. 2019)
- pozemek: p. č. 1144/9 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ost. 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1144/3 o výměře 683 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 884-117/2018 ze dne 18. 2. 2019)
- pozemek: p. č. 1690/2 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ost. 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1690 o výměře 1055 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 884-117/2018 ze dne 18. 2. 2019)
- pozemek: p. č. 1795/2 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (oddělen z pozemku p.č. 1795 o výměře 1417 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 884-117/2018 ze dne 18. 2. 2019)
- pozemek: p. č. 1890/6 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (oddělen z pozemku p.č. 1890 o výměře 1610 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 884-117/2018 ze dne 18. 2. 2019)
obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 044/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1483/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 1483 o výměře 14359 m2 geometrickým plánem č. 
245-5610/2018 ze dne 11.2.2019),
obec Měcholupy, k. ú. Velká Černoc, zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 045/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 3738/379 o výměře 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek oddělen 
z p.č. 3738/196 o výměře 1378 m2 geometrickým plánem č. 4844-126/2018 ze dne 
30.5.2018),
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

29



6
Usnesení č. 046/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 632/9 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (oddělen z pozemku p.č. 632/4 o výměře 2244 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků č. 153-200/2018 ze dne 2. 1. 2019)
obec Velemín, k.ú. Dobkovičky, zapsaný na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 660/43 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (oddělen z pozemku p.č. 615/7 o výměře 1988 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 234-111/2018 ze dne 4. 1. 2019)
obec Velemín, k.ú. Oparno, zapsaný na LV č. 322 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR - 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to:
– pozemek: p. č. 632/9 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (oddělen z pozemku p.č. 632/4 o výměře 2244 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků č. 153-200/2018 ze dne 2. 1. 2019)
obec Velemín, k.ú. Dobkovičky, zapsaný na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 660/43 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice (oddělen z pozemku p.č. 615/7 o výměře 1988 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 234-111/2018 ze dne 4. 1. 2019)
obec Velemín, k.ú. Oparno, zapsaný na LV č. 322 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj
za kupní cenu 7.900 Kč vč. DPH (dle ZP č. 4431/8/2019 ze dne 27.1.2019 a ZP č. 
4507/84/2019 ze dne 15. 2. 2019) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu B) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2020

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

7
Usnesení č. 047/68R/2019

30



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
**********************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/17 o výměře 450 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujících, za kupní 
cenu 70.323,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

8
Usnesení č. 048/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 053/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
***, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/12 o výměře 484 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího, za kupní 

31



cenu 75.151,- Kč (142,- Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

9
Usnesení č. 049/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
**, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/14 o výměře 512 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího, za kupní 
cenu 79.127,- Kč (142,- Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

10
Usnesení č. 050/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

32



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 052/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
**********************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/6 o výměře 415 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího, za kupní 
cenu 64.938,- Kč (dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady ve výši 
1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

11
Usnesení č. 051/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
*********************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/8 o výměře 498 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujících, za kupní 
cenu 77.139,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 

33



příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

12
Usnesení č. 052/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 057/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
**************************************************************************, 
a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/13 o výměře 369 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího, za kupní 
cenu 58.821,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

13
Usnesení č. 053/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

34



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 058/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
*******************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/18 o výměře 476 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího, za kupní 
cenu 74.015,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

14
Usnesení č. 054/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 055/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
*, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/11 o výměře 418 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího za kupní 
cenu 65.779,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 

35



Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

15
Usnesení č. 055/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 051/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
*, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/19 o výměře 460 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího, za kupní 
cenu 71.743,- Kč (142,- Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

16
Usnesení č. 056/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
36



1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
**************************************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/10 o výměře 469 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujících, za kupní 
cenu 73.021,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

17
Usnesení č. 057/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 059/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
*************************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/21 o výměře 628 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujících za kupní 
cenu 95.599,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.

37



4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

18
Usnesení č. 058/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 053/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018.
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***********************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/7 o výměře 399 m2, druh pozemku: ovocný sad,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujícího, za kupní 
cenu 63.081,- Kč (142,- Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

19
Usnesení č. 059/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 061/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.

38



2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
*******************************, a to:
- pozemek: p.č. 3647/1 (podíl 1/14) o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/20 o výměře 431 m2, druh pozemku: ovocný sad,
- pozemek: p.č. 3647/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba: Roudnice nad Labem, č.e. 441, rod.rekr., LV 8355, umístěna na 
pozemku p.č. 3647/2
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
přičemž pozemek p.č. 3647/1 je převáděn do přídatného spoluvlastnictví kupujících, za kupní 
cenu 69.897,- Kč (142,-Kč/m2 dle ZP č. 4697-155/17 ze dne 14. 8. 2017 plus ostatní náklady 
ve výši 1.720,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem 
Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

20
Usnesení č. 060/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Varnsdorf, se 
sídlem: nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf, IČO: 00261718, a to:
- pozemek: p. č. 7684 o výměře 2809 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

21
Usnesení č. 061/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litvínov, 
se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 00266027, a to:

39



- pozemek: p. č. 875/11 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 875/2 geometrickým plánem č. 872-20/2019 ze 
dne 28.1.2019)
- pozemek: p. č. 875/2 díl „a“ o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 875/2 a přisloučen k pozemku p.č. 875/8 
geometrickým plánem č. 872-20/2019 ze dne 28.1.2019)
obec Litvínov, k. ú. Chudeřín u Litvínova, zapsaných na LV č. 3093 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

22
Usnesení č. 062/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Louny, se 
sídlem Mírové náměstí 35, PSČ: 440 23 Louny, IČO: 00265209, a to:
- pozemek: p.č. 5087/45 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 5087/1 o výměře 14693 m2 geometrickým 
plánem č. 4898-057/2018 ze dne 4. 2. 2019),
- pozemek: p.č. 5087/46 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 5087/1 o výměře 14693 m2 geometrickým 
plánem č. 4898-057/2018 ze dne 4. 2. 2019),
- pozemek: p.č. 5087/47 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 5087/1 o výměře 14693 m2 geometrickým 
plánem č. 4898-057/2018 ze dne 4. 2. 2019),
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj

23
Usnesení č. 063/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Libkovice 
pod Řípem, se sídlem Libkovice pod Řípem č.p. 181, 413 01 Libkovice pod Řípem, IČ: 
00263915, a to:
- pozemek: p.č. 932/4 o výměře 365 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 932/5 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(odděleny z p.č. 932/1 o výměře 14863 m2 dle geometrického plánu č. 409-129/2018 ze dne
7. 12. 2018) obec Libkovice pod Řípem, k.ú. Libkovice pod Řípem, zapsaných na LV č. 739 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

24
Usnesení č. 064/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

40



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, PSČ: 431 91 Vejprty, IČO: 00262170, a to:
- pozemek: p.č. 2166/1 díl „m“ o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p.č. 2166/1 o výměře 61921 m2 geometrickým plánem č. 
1261-72/2015 ze dne 2. 9. 2015),
- pozemek: p.č. 2166/1 díl „k“ o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 2166/1 o výměře 61921 m2 
geometrickým plánem č. 1261-72/2015 ze dne 2. 9. 2015),
- pozemek: p.č. 2166/1 díl „q“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek oddělen z p.č. 2166/1 o výměře 61921 m2 geometrickým plánem č. 
1261-72/2015 ze dne 2. 9. 2015),
- pozemek: p.č. 2166/1 díl „g+h+j“ o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 2166/1 o výměře 61921 m2 
geometrickým plánem č. 1261-72/2015 ze dne 2. 9. 2015),
obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 1. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

25
Usnesení č. 065/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Radonice, se sídlem Radonice čp. 1, PSČ: 432 55 Radonice, IČO: 00262111, a to:
- pozemek: p.č. 282/14 o výměře 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 282/1 o výměře 14189 m2 geometrickým plánem 
č. 509-21/2018 ze dne 10. 12. 2018),
- pozemek: p.č. 282/15 o výměře 1058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek tvoří díl „a“ oddělený z p.č. 282/1 o výměře 14189 m2 a díl „b“ 
oddělený z p.č. 337 o výměře 1477 m2 geometrickým plánem č. 509-21/2018 ze dne 10. 12. 
2018),
- pozemek: p.č. 283/27 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 15037 m2 geometrickým plánem 
č. 509-21/2018 ze dne 10. 12. 2018),
obec Radonice, k. ú. Radonice u Kadaně, zapsaných na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

41



- pozemek: p.č. 31/2 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 31 o výměře 6789 m2 geometrickým plánem č. 
181-21/2018 ze dne 10. 12. 2018),
obec Radonice, k. ú. Vintířov u Radonic, zapsaný na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 1. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

26
Usnesení č. 066/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Vysoká Pec, se sídlem Vysoká Pec 46, PSČ: 431 59 Vysoká Pec, IČO: 00262242, a to:
- pozemek: p.č. 815/5 o výměře 260 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 815/2 o výměře 2068 m2 geometrickým plánem 
č. 464-128/2015 ze dne 20. 9. 2016),
obec Vysoká Pec, k. ú. Drmaly, zapsaný na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 1. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

27
Usnesení č. 067/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
42



1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Radovesice, se sídlem Radovesice č.p. 43, PSČ 410 02 Radovesice, IČ: 00526088, 
a to:
- pozemek: p.č. 1806/9 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 1806/1 o výměře 3161 m2 dle geometrického plánu č. 
1194-629/2017 ze dne 26. 2. 2018)
obec Libochovice, k.ú. Libochovice, zapsaný na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 1143/6 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 1143/1 o výměře 7846 m2 dle geometrického plánu č. 414-629/2017 ze 
dne 26. 2. 2018)
obec Radovesice, k.ú. Radovesice u Libochovic, zapsaný na LV č. 566 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

28
Usnesení č. 068/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 537/16 o výměře 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 537/17 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 537/18 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 537/20 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Měděnec, k.ú. Měděnec, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.

43



2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 30/2019 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 537/16 o výměře 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 537/17 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 537/18 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 537/20 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Měděnec, k.ú. Měděnec, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

29
Usnesení č. 069/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 765/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/4 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/5 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 765/6 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/7 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/8 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/9 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

44



03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 22/U/VOB/2019 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 765/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/4 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/5 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 765/6 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/7 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/8 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 765/9 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

30
Usnesení č. 070/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1263 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
42/19/4120 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:

45



- pozemek: p.č. 1263 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

31
Usnesení č. 071/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1435/38 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1435/39 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1435/40 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 770/2019 a doložky dle přílohy č. 2.8 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1435/38 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1435/39 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1435/40 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,

46



obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

32
Usnesení č. 072/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 984/9 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
41/2019 a doložky dle přílohy č. 2.10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 984/9 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

47



33
Usnesení č. 073/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 566/3 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 566/5 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 566/7 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 566/9 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 604/19 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 717/10 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

34
Usnesení č. 074/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 2620/18 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

48



Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

35
Usnesení č. 075/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*****************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 787/8 o výměře 262 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p. č. 787/1 o výměře 72377 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 282-29/2012)
- pozemek: p. č. 828/4 o výměře 4039 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p. č. 828 o výměře 18211 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 282-29/2012)
obec Česká Kamenice, k. ú. Líska, zapsaných na LV č. 460 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, za celkovou kupní cenu 430.100,- Kč (100,- Kč/m2 – viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

36
Usnesení č. 076/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

49



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Radonice, se sídlem Radonice 1, PSČ 431 55 Radonice, IČO: 00262111, a to:
- pozemek: p. č. 109/4 o výměře 1518 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 109/4 o výměře 2203 m2 a je zatížen věcným 
břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
- pozemek: p. č. 109/9 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 109/9 o výměře 168 m2),
- pozemek: p. č. 164/2 o výměře 589 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 164/2 o výměře 993 m2),
- pozemek: p. č. 513/47 o výměře 524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 513/47 o výměře 748 m2),
všechny pozemky odděleny geometrickým plánem č. 499-020/2018 ze dne 5. 8. 2018
obec Radonice, k. ú. Radonice u Kadaně, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov za kupní cenu 165.900,- Kč (60,- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

37
Usnesení č. 077/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Radonice, se sídlem Radonice 1, PSČ 431 55 Radonice, IČO: 00262111, a to:
- pozemek: p. č. 303/5 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 303/3 o výměře 4703 m2 geometrickým plánem 
č. 178-31/2018 ze dne 10. 4. 2018),
obec Radonice, k. ú. Vintířov u Radonic, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,
- pozemek p. č. 127/3 o výměře 432 m2, druh pozemku: orná půda (oddělen z pozemku p. č. 
127/2 o výměře 3612 m2 geometrickým plánem č. 68-30/2018 ze dne 17. 4. 2018),
obec Radonice, k. ú. Kadaňský Rohozec, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,
- pozemek p. č. 380/13 o výměře 504 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
(oddělen z pozemku p. č. 380/5 o výměře 1140 m2 geometrickým plánem č. 42-32/2018 ze 

50



dne 16. 4. 2018),
- pozemek p. č. 168 o výměře 315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Radonice, k. ú. Háj u Vintířova, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov za kupní cenu 94.320,- Kč (60,- Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

38
Usnesení č. 078/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje
od společnosti STAP a.s., se sídlem Vilémov 103, PSČ 407 80, IČ: 44569599 a to:
- pozemek: p.č. 6052 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
st.p.č. 281 o výměře 227 m2 geometrickým plánem č. 1704-11/2019 ze dne 8. 3. 2019),
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 713 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 4.440,--Kč (60,--Kč/m2 viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

39
Usnesení č. 079/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

51



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Krupka, se sídlem Mariánské náměstí 32, Bohosudov, Krupka, PSČ 417 42, IČ: 
00266418, a to:
- pozemek: p.č. 3551/4 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 3605/4 o výměře 305 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 3606/3 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 24.660,--Kč (60,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

40
Usnesení č. 080/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Mikulášovice, se sídlem Mikulášovice 1007, PSČ 407 79, IČ: 00261581, a to:
- pozemek: p.č. 5296/2 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z pozemku 
p.č. 5296 o výměře 150 m2 geometrickým plánem č. 1704-11/2019 ze dne 8. 3. 2019),
- pozemek: p.č. 5327/22 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělený z 
pozemku p.č. 5327/7 o výměře 64 m2 geometrickým plánem č. 1704-11/2019 ze dne 8. 3. 
2019),
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 1.560,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

52



Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

41
Usnesení č. 081/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
************************************************************************** a 
to:
- pozemek: p. č. 317/8 o výměře 250 m2, druh pozemku: travní porost (pozemek oddělen z 
pozemku p.č. 317/2 geometrickým plánem č. 504-39/2019 ze dne 14.2.2019)
- pozemek: p. č. 351/8 o výměře 124 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek oddělen z 
pozemku p.č. 351/5 geometrickým plánem č. 504-39/2019 ze dne 14.2.2019)
obec Jeníkov, k.ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaných na LV č. 73 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice za kupní cenu 22.440,-- Kč ( 60,-- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

42
Usnesení č. 082/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Teplice, se sídlem nám. Svobody 2.vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) 3. tohoto usnesení.

53



3.rozhodnout o zřízení služebnosti k nemovité věci, a to:
-k pozemku: části p.č. 914 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Teplice.

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČO: 70892156,
Oprávněný: Statutární město Teplice, se sídlem: nám. Svobody 2, 415 01 Teplice,
IČO: 00266621:
Pozemková služebnost – inženýrská síť – spočívá v osoby oprávněné vést na služebném 
pozemku napínací dráty k trolejovému vedení, včetně oprávnění jako provozování, udržování, 
provádění oprav, úprav, údržby a rekonstrukce, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem. Pozemková služebnost se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou.
Povinná osoba se zavazuje výkon práv ze služebnosti inženýrské sítě strpět a zdržet se všeho, 
co vede k ohrožení inženýrské sítě, zejména stavební činnosti a výsadby stromů.
4.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je převod (nabytí) uvedený v bodu A) 1. a zřízení služebnosti schválené v 
bodě A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

43
Usnesení č. 083/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Libkovice pod Řípem, se sídlem Libkovice pod Řípem 181, Libkovice pod Řípem, PSČ 413 
01, IČO: 00263915, a to:
- pozemek: p.č. 962/20 o výměře 345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 962/3 o výměře 2249 m2 dle geometrického plánu č. 409-129/2018 ze 
dne 7. 12. 2018),
obec Libkovice pod Řípem, k.ú. Libkovice pod Řípem, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Libkovice pod Řípem, za 
kupní cenu 20.700,- Kč (60,- Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČO: 00080837
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

54



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

44
Usnesení č. 084/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí mezi Správou železniční dopravní 
cesty, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČO: 
70994234 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.2 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1024/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1024/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1025/2 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1025/3 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsaných na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov na dobu neurčitou, s účinností ode dne protokolárního 
předání předmětu nájmu, za účelem realizace stavby „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes 
železnici Kadaň“, za cenu 22,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 15.400,- Kč/rok. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

45
Usnesení č. 085/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí mezi Správou železniční dopravní 
cesty, státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČO: 
70994234 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.4 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1024/1 o výměře 279 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1024/2 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1025/3 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsaných na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

55



Katastrální pracoviště Chomutov na dobu neurčitou, s účinností ode dne protokolárního 
předání předmětu nájmu, za účelem realizace stavby „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes 
železnici Kadaň“, za cenu 22,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 7.722,- Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

46
Usnesení č. 086/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Správou železniční dopravní cesty, 
státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČO: 
70994234 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.6 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 675/15 o výměře 773 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Rtyně nad Bílinou, k. ú. Rtyně nad Bílinou, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice na dobu neurčitou, s účinností ode dne 
protokolárního předání předmětu nájmu, za účelem realizace stavby „III/25817 - 
Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“, za cenu 22,- Kč/m2/rok, tj. 
celkově za 17.006,- Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

47
Usnesení č. 087/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Správou železniční dopravní cesty, 
státní organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČO: 
70994234 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.8 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 675/15 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Rtyně nad Bílinou, k. ú. Rtyně nad Bílinou, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice na dobu neurčitou, s účinností ode dne 
protokolárního předání předmětu nájmu, za účelem realizace stavby „III/25817 - 

56



Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“, za cenu 22,- Kč/m2/rok tj. 
celkově za 1.430,- Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

48
Usnesení č. 088/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a městem 
Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 
00264334, a to:
- pozemek: část p.č. 3961/3 o výměře 220 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 3961/7 o výměře 38 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za účelem stavby „Rekonstrukce mostních 
objektů v Ústeckém kraji – 6. část – Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 v Roudnici nad 
Labem“, za cenu 20,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 5.160,- Kč/rok (cena dle výměru MF ČR č. 
01/2017).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

49
Usnesení č. 089/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a 
*************************************************************, a to:
- pozemek: část p.č. 4254/5 o výměře 13 m2, druh pozemku: chmelnice
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 5532 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro *****************, na dobu určitou, od protokolárního 
předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 2021, pro účely 
realizace projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměřice“.

57



B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2019

50
Usnesení č. 090/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 písm. zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Lesy České republiky, s. p., 
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové, IČO: 
42196451 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.10 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1531/1 o výměře 10 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
- pozemek: část p. č. 1531/2 o výměře 43 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín na dobu určitou, a to do doby majetkoprávního vypořádání 
trvale dotčených pozemků, nejdéle však do pěti let od uzavření smlouvy pro potřeby realizace 
stavby „Rekonstrukce mostního objektu 25851-2 Malá Veleň“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

51
Usnesení č. 091/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o podvýpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
Spolkem Lunovrat, se sídlem: Tylova 1780, 440 01 Louny, IČO: 227 66 324, dle přílohy č. 
8.8 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p.č. 4245 o výměře 1517 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 4293/3 o výměře 66 m2, druh pozemku: zahrada
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro město Louny, na dobu určitou, a to od 24. 5. 2019 do 26. 5. 
2019, za účelem pořádání festivalu Antikotel.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
podvýpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

58



Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 20. 5. 2019

52
Usnesení č. 092/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Váha digitální 3810 2003 2003 20 618,- 0,-
Výrobní číslo: 020200055
Registrační pokladna 3809 2003 2003 24 278,- 0,-
Výrobní číslo: 30812039
Datový projektor 481 2005 2005 42 709,- 0,-
Výrobní číslo: ANNN53100222
Laboratorní stůl CH53A 1995 1995 22 257,02 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, 
příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 18380824.

53
Usnesení č. 093/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Likvidátor 1039 1996 1996 114 312,- 0,-
Výrobní číslo: 3760
Ošetřovatelské lůžko 1220/10 2010 2010 21 333,72 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ošetřovatelské lůžko 1213/10 2010 2010 21 333,73 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mycí automat 769/07 2007 2007 39 950,- 0,-
Výrobní číslo: 32-07/34-115595
Televize 2165/07 2007 2007 20 190,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Televize 771/07 2007 2007 21 770,- 0,-
Výrobní číslo: 32PF7531D/32
Sedací váha 780/07 2007 2007 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: 2007/389636
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov–Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573.

59



54
Usnesení č. 094/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
vitrína chladící nezjištěno 2000 1998 23 899,80 0,-
Výrobní číslo: 13690616
Postele 14ks 20201339 2001-2004 2001-2004 405 817,35 0,-
20201440
20201441
20202387
20202388
20202389
20202390
20202392
20202393
20202507
20202509
20202510
20202511
20202513
Výrobní číslo: 430142502 5x, 43T1MP0054 2x, 274041240 3x, 4Gm600705A 4x
Pec třídveřová 20200603 1997 1997 64 172,- 0,-
Výrobní číslo: 1611/97
Televizor 0088 2007 2007 25 180,- 0,-
Výrobní číslo: AHCB35EP600161E
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí-Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849.

55
Usnesení č. 095/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
most Minice 4050000163 1974 1974 85 294,- 39 307,40
Výrobní číslo: 2514-1
most Běsno 4050000067 1963 1963 193 248,- 89 139,-
Výrobní číslo: 2214-3
most Libčeves 4050000044 1971 1971 244327, 112 732,- Výrobní číslo: 249-003
most Truzenice 4050000164 nezjištěn nezjištěn 62 490,- 28 779,-
Výrobní číslo: 2515-1
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

60



56
Usnesení č. 096/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka 614 2009 nezjištěn 24 395,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Teplice, příspěvková 
organizace, Chelčického 4, 417 01 Teplice, IČ: 46071172.

57
Usnesení č. 097/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Svářecí poloautomat 30003248 1995 nezjištěn 54 463,- 0,-
Výrobní číslo: 345-509-968
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423.

58
Usnesení č. 098/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Plynový kotel 201183 2007 2007 70 210,- 22 270,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie 
Rumburk, příspěvková organizace, Františka Nohy 959/6, 408 30 Rumburk, IČ: 00673773.

59
Usnesení č. 099/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
61



předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka 20031 2003 2003 65 575,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace, Národní 512, 407 47 Varnsdorf, IČ: 65081803.

60
Usnesení č. 100/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka 22-00/363 2014 2014 48 388,- 24 597,-
Výrobní číslo: LYE19297
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko - psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace, 
Lípová 651/9,415 01 Teplice, IČ: 61515809.

61
Usnesení č. 101/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Model k oš. péči HIM136-40 1996 nezjištěn 94 414,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Děčín, příspěvková 
organizace, Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín, IČ: 00673781.

62
Usnesení č. 102/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC E00326 2004 nezjištěn 38 050,- 0,-
Výrobní číslo: ML5656CJRBAL4000X6
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00831085.

62



63
Usnesení č. 103/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Frézka 20114 1997 1997 20 966,- 0,-
Výrobní číslo: 042161
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, IČ: 41324641.

64
Usnesení č. 104/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC DM1012 2006 2006 22 372,- 0,-
Výrobní číslo: 368025
SWITCH DM2426 2002 2002 25 241,80 0,-
Výrobní číslo: 0100/7HJF030756
SWITCH DM2441 2002 2002 24 314,60 0,-
Výrobní číslo: 0101/LV5G1I0002016
Notebook DM3269 2014 2014 21 853,81 0,-
Výrobní číslo: YLLF007151
SWITCH IM217 1998 1998 43 688,20 0,-
Výrobní číslo: 6LZAOA4536
PC DM951 2005 2005 21 993,50 0,-
Výrobní číslo: 001109DBD6FD
PC DM1011 2006 2006 22 372,- 0,-
Výrobní číslo: 368024
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Pařížská 15, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 44556969.

65
Usnesení č. 105/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

63



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Posilovací zařízení T-DHM000104 1993 nezjištěn 50 280,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna T-DHM000205 1999 nezjištěn 49 202,- 0,-
Výrobní číslo: BQF1001F1578
Software T-DDHM004101 2014 nezjištěn 27 830,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, Teplice, 
příspěvková organizace, Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 00497088.

66
Usnesení č. 106/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC 51018 2013 2013 22 566,- 0,-
Výrobní číslo: SN8Y38L2J
PC 51015 2013 2013 22 566,- 0,-
Výrobní číslo: SN53ZBL2J
PC 51017 2013 2013 22 566,- 0,-
Výrobní číslo: SNGZ38L2J
PC 51014 2013 2013 22 566,- 0,-
Výrobní číslo: SND2YBL2J
Tel. ústředna 1033Z 2008 2008 90 648,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín, příspěvková 
organizace, Ruská 147, 405 02 Děčín IV, IČ: 00556807.

67
Usnesení č. 107/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ventilátor IM00374 2005 2005 66 360,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Defibrilátor IM00309 2004 2004 285 390,- 0,-
Výrobní číslo: T04K65615
Defibrilátor IM40059 2004 2004 349 965,- 0,-
Výrobní číslo: T03L54122
Vyvažovačka IM00210 2002 2002 89 250,- 0,-

64



Výrobní číslo: 60450211113367
Stahovačka pneu IM00211 2002 2002 80 325,- 0,-
Výrobní číslo: 2620021062594
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

68
Usnesení č. 108/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Projektor DHM5249 2005 2005 23 841,70 0,-
Výrobní číslo: 76-037
Robot DHM0547 2001 2001 29 902,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Projektor DHM1082 2008 2008 39 970,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace, Benešovo náměstí 1/604, 415 01 Teplice, 
IČ: 00555878.

69
Usnesení č. 109/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Míchací stroj 226301/72 2001 2001 31 965,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Čistič koberců 2220000045 2006 2006 42 370,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577.

70
Usnesení č. 110/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

65



1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mačkač 346 1988 1988 160 650,- 0,-
Výrobní číslo: 37-4390
z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, 
příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 18380824.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Mačkač 346 1988 1988 160 650,- 0,-
Výrobní číslo: 37-4390
za dohodnutou kupní cenu ve výši 68 724,- Kč včetně DPH, 
******************************************************.

71
Usnesení č. 111/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ford Transit 300000 2015 2015 599 594,- 331 016,-
Výrobní číslo: WF01XXTTG1FY04932
SPZ: 8U44699 počet ujetých kilometrů: 19 102
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková 
organizace, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ:63787911.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Ford Transit 300000 2015 2015 599 594,- 331 016,-
Výrobní číslo: WF01XXTTG1FY04932
SPZ: 8U44699
Počet ujetých kilometrů:19102
za dohodnutou kupní cenu ve výši 111 111,- Kč včetně DPH, 
***************************************************************.

72
Usnesení č. 112/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabie 2600000001 2002 2002 333 200,- 0,-
SPZ: 1U82790 počet ujetých kilometrů: 229 292
Výrobní číslo: TMBPB16Y83
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

66



2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabie 2600000001 2002 2002 333 200,- 0,-
SPZ: 1U82790 počet ujetých kilometrů: 229 292
Výrobní číslo: TMBPB16Y83
za dohodnutou kupní cenu ve výši 9 000,- Kč včetně DPH, 
**********************************.

73
Usnesení č. 113/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Renault Trafic 6-444-224 2008 2008 553 886,- 0,-
Výrobní číslo: VF1JLDHA68Y300873
SPZ: 4U79218 počet ujetých kilometrů: 111 377
z vlastnictví příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, se 
sídlem Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ:00360210.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Renault Trafic 6-444-224 2008 2008 553 886,- 0,-
Výrobní číslo: VF1JLDHA68Y300873
SPZ: 4U79218 počet ujetých kilometrů: 111 377
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb Děčín, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 147/46, 405 02 Děčín, IČ: 00556807.

74
Usnesení č. 114/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.14 tohoto 
usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Speciální základní škola, 
Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, 17. listopadu 445, 
405 01 Děčín, IČ: 65082133.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 1. 10. 2019

67



75
Usnesení č. 115/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.15 tohoto 
usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola Teplice, příspěvková organizace, Trnovanská 1331/18, 415 01 
Teplice, IČ: 70839841.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 1. 10. 2019

76
Usnesení č. 116/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.16, č. 11.17 
a č. 11.18 tohoto usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 
(přijímající) a to dle přílohy č. 11.16, č. 11.17 a č. 11.18 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 08. 2019

77
Usnesení č. 117/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1. o vyřazení movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.19 tohoto usnesení
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.19 tohoto usnesení
do vlastnictví Výchovný ústav, Dětský domov se školou, Základní škola, Střední škola a 

68



Školní jídelna, Místo, Místo 66, 431 58 Místo, IČ: 61345741.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvy, 
jejichž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2019

78
Usnesení č. 118/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a o 
právu provést stavbu k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 260/2 o výměře 2690 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsané na LV č. 223 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO: 24729035.
Služebnost umístění kabelového vedení kNN + pojistkové skříně v rámci stavby 
„DC_Brtníky, ppč. 260/2, úprava vNN, kNN“ bude zřízena v rozsahu dle geometrického 
plánu, který předloží budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle 
skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
Pozemek p. č. 260/2 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace, se sídlem: Brtníky, č.p. 119, PSČ 
40760, IČO: 47274484.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž 
předmětem je zřízení věcného břemene – služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

79
Usnesení č. 119/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o konvalidaci smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
mezi Ústeckým krajem a Severočeskou teplárenskou, a.s. dle přílohy č. 9.1 tohoto usnesení.

B) ukládá

69



Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dohodu o 
konvalidaci smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

80
Usnesení č. 120/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucího věcného břemene – služebnosti a práva provést stavbu k 
nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 88/93 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsané na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČ: 24729035.
Věcné břemeno – služebnost - a právo provést stavbu bude zřízeno v rozsahu podle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude 
stanovena výpočtem podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 dne 18. 12. 2017.
Pozemek p.č. 88/93 je předán k hospodaření Školnímu statku, Roudnice nad Labem, 
Vědomice 37, příspěvkové organizaci.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu dle bodu 
A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene - služebnosti a práva 
provést stavbu uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

81
Usnesení č. 121/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3026/2019/LT) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Děčany, Děčany 29, Třebívlice, PSČ: 411 15, IČ 00263494, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 535/1, 525 oba v k.ú. Děčany, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Děčany, k.ú. Děčany, zapsané na LV 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a

70



- pozemek p.č. 836/1 v k.ú. Solany, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Děčany, k.ú. Solany, zapsanému na LV 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice

pro účely realizace stavby Děčany, Solany – rekonstrukce a výstavba chodníků. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/2492, III/23752.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

82
Usnesení č. 122/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1002/2019/DC) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Krásná Lípa, Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ: 407 46, 
IČ 00261459, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 564/1, v k.ú. Kyjov u Krásné Lípy, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Krásná Lípa, k.ú. Kyjov u Krásné Lípy, zapsanému na LV 1179 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,
pro účely realizace stavby Výstavba parkoviště v Kyjově u Krásné Lípy – u vstupu do 
Kyjovského údolí. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2653.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

83
Usnesení č. 123/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2017/2019/CV) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ: 432 01, IČ 
00261912, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1622/44, v k.ú. Kadaň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov,
pro účely realizace stavby Kadaň – oprava opěrné zdi podél komunikace II/568. Stavbou bude 

71



dotčena silnice č. II/568.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2019

84
Usnesení č. 124/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4011/2019/LN) k pozemku 
p.č. 6956 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Žatec, k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/22532 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení vodovodu, infrastruktura pro 5 RD 
Žatec (číslo stavby LN 085 144), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 6468-110/2017, 416-110/2017 ze dne 22.11.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 712,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 17.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

85
Usnesení č. 125/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6014/2019/UL) k pozemku 
p.č. 81, 8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí 
nad Labem, k.ú. Neštěmice zapsané na LV č. 731 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. III/25374 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: TETA s.r.o., Klíšská 977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 
01, IČ 47785781. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení, TKR Neštěmice, I. etapa, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1050-236/2018 ze dne 7.2.2019. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 10 406,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 7.11.2018.

B) zmocňuje

72



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

86
Usnesení č. 126/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4010/2019/LN) k pozemku p.č. 
1085/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hříškov, k.ú. Hříškov zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/23739 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení pro nové OM, p.p.č. 1470/1, 
Hříškov (číslo stavby IP-12-4006382) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 463-410/2018 ze dne 11.6.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 9 897,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
18.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

87
Usnesení č. 127/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2014/2019/CV) k pozemku p.č. 
1065/1, 1084, 1109/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Radonice, k.ú. Kadaňský Rohozec, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22420 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav obnova vedení NN, Kadaňský Rohozec, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 70-172440/2018 ze dne 
20.12.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 52 393,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.8.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

88
73



Usnesení č. 128/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4012/2019/LN) k pozemku p.č. 
1075/3, 1080/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsané na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka kabelového vedení NN, p.p.č. 1078/1, II. etpa, Třtěno (číslo stavby IE-12-4004239) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 122-15/2018 ze dne 
22.7.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 61 468,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.8.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

89
Usnesení č. 129/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6010/2019/UL) k pozemku p.č. 
1514/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Neštěmice zapsanému na LV č. 731 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení 
kNN, p.p.č. 1193 Neštěmice, ul. Sibiřská (číslo stavby IV-12-4016300/VB/002), jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1045-161/2018 ze dne 17.12.2018. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 18.9.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

90
Usnesení č. 130/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6011/2019/UL) k pozemku p.č. 689/1 

74



druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast II. – IV. zóna, obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsanému na LV č. 537 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2571 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky vedení pro nové OM, 
p.p.č. 637/25, Hrobčice, Razice (číslo stavby IP-12-4008175/VB/001), jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 337-172/2018 ze dne 21.12.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 420,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 18.10.2018

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

91
Usnesení č. 131/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6012/2019/UL) k pozemku p.č. 
4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 a dále
k pozemku p.č. 465/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav dokončení kabelizace NN, Teplice, ul. 
Novosedlická, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1152-9497/2017 
ze dne 4.2.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 534,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

92
Usnesení č. 132/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6013/2019/UL) k pozemku p.č. 
1053/1, 1074/1, 1059/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsané na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 

75



Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25353, III/25355 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení v části obce Bohosudov, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1414-30/2017 ze dne 
23.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 42 350,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.12.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

93
Usnesení č. 133/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6015/2019/UL) k pozemku p.č. 793/2, 
793/3, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice, k.ú. Sobědruhy, zapsané na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25351 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav přeložka mezi PB 8 a 9, k.ú. Sobědruhy, V 156 a VN 110856, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1456-1770/2019 ze dne 
25.2.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.3.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

94
Usnesení č. 134/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6016/2019/UL) k pozemku 
p.č. 4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Teplice, k.ú. Teplice zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace č. III/25344 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu a zrušení 
kanalizace, Teplice, ul. Nákladní u OC Spar, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 5488-94/2019 ze dne 15.2.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 

76



jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
4.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

95
Usnesení č. 135/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1015/2019/DC) k pozemku 
p.č. 2802/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Šluknov, k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. III/2662 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: 
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
***********. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav odkanalizování rodinných domů čp. 697, 982, 981, 
827, Šluknov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1929-108/2018 
ze dne 11.9.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

96
Usnesení č. 136/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o partnerství mezi Ústeckým krajem a Dobrovolným svazkem 
obcí Tolštejn, se sídlem: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO: 69898774, dle 
přílohy č. 8.3 tohoto usnesení, za účelem partnerství a spolupráce při zajišťování přípravy, 
realizace, způsobu údržby a oprav u investiční akce Ústeckého kraje „Lávka Šébr přes 
Stožecké sedlo“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
partnerství, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

77



Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

97
Usnesení č. 137/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. se souhlasným prohlášením pro zápis vlastnického práva ke stavbě hráze k ochraně 
nemovitostí před zaplavením, která je samostatnou věcí, dle přílohy č. 8.4 tohoto usnesení na 
pozemcích p.č. 3116/4, p.č. 3116/2 a p.č. 3116/3 v k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 10001 pro 
Statutární město Děčín
2. se souhlasným prohlášením pro zápis vlastnického práva ke stavbě hráze k ochraně 
nemovitostí před zaplavením, která je samostatnou věcí, dle přílohy č. 8.5 tohoto usnesení na 
pozemcích p.č. 3116/1, p.č. 3116/5 a p.č. 3116/14 v k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 924 pro 
Povodí Ohře, státní podnik.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit souhlasná 
prohlášení dle bodu A 1. a A 2.) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

98
Usnesení č. 138/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení č. 143/64R/2019 Rady Ústeckého kraje ze dne 27. 3. 2019 takto:
text
„Služebnost ke služebným pozemkům spočívá v povinnosti vlastníka služebných pozemků 
strpět umístění a provozování komunikace č. III/25851 a je zřizována na základě § 1257 odst. 
2) zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku na dobu neurčitou.“
se ruší a nahrazuje se textem
„Služebnost ke služebnému pozemku spočívá v právu chůze a jízdy vlastníka panujícího 
pozemku v souvislosti s udržováním a rekonstrukcemi komunikace č. III/25851 a je zřizována 
na základě § 1257 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na dobu neurčitou.“

99
Usnesení č. 139/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 16. 4. 2019 dle přílohy č. 1.3 
předloženého materiálu.

100

78



Usnesení č. 140/68R/2019
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o prodloužení termínu, čl. VII. odst. 1. Kupní smlouvy č. 
18/SML1572/KSN/MAJ ze dne 23.3.2018, zprovoznění zubní kliniky v objektu č.p. 497 ul. 
Osvoboditelů v Lounech společnosti VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o., Špitálské náměstí 
3517, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 04084471 na dobu 1 roku, tzn. do 30. 4. 2020.
2. rozhodnout o zamítnutí prodloužení termínu úhrady kupní ceny dle čl. III. odst. 1., 2., 3. 
Kupní smlouvy č. 18/SML1572/KSN/MAJ ze dne 23. 3. 2018 společnosti VAŠE ZUBNÍ 
CENTRUM s.r.o., Špitálské náměstí 3517, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 04084471.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek č. 1 kupní 
smlouvy 18/SML1572/KSN/MAJ, jehož předmětem je prodloužení termínu dle bodu A) 1. 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 141/68R/2019
18.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - V/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. Investiční záměr s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 26330-1 Rumburk-Horní 
Jindřichov“ ve výši 9.700 tis. Kč vč. DPH.
2. Investiční záměr s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 26330-2 Rumburk-Horní 
Jindřichov“ ve výši 9.700 tis. Kč vč. DPH.
3. Investiční záměr s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 237-030 Třebenice“ ve výši 9 mil. 
Kč vč. DPH.
4. Investiční záměr s názvem „ZZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ ve výši 
54.089 tis. Kč vč. DPH.
5. Investiční záměr s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek II. etapa“ ve 
výši 21. mil. Kč vč. DPH.
6. Investiční záměr s názvem „OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec – zateplení střechy 
a výměna střešní krytiny“ ve výši 15.849 tis. Kč vč. DPH.

Usnesení č. 142/68R/2019
18.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“);

79



2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
– termín realizace v týdnech od předání staveniště- váha 20 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník doložením seznamu stavebních prací 
nejméně 4 realizovaných zakázek za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, z 
toho:
- nejméně 2 realizovaných zakázek se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb 
(chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.) v objemu vyšším 
jak 90 mil. Kč bez DPH, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
těchto zakázek (stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení 
skutečně dokončeny);
- nejméně 1 realizované zakázky se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb 
(chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.) v objemu vyšším 
jak 200 mil. Kč bez DPH, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
těchto zakázek (stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení 
skutečně dokončeny);
- nejméně 1 realizované zakázky se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci silničních 
mostů v objemu vyšším jak 7 mil. Kč bez DPH, včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek (stavební práce musí být v období 5 let před zahájením 
zadávacího řízení skutečně dokončeny).
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením:
- stavbyvedoucí – osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo 
osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava);
- zástupce stavbyvedoucího – osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce; 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení těchto autorizovaných osob výslovně uvést, že jde o osoby 

80



odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona; tato osoba bude současně uvedena i v textu smlouvy).
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.

4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 4.000.000,00 Kč (slovy: čtyřimiliony korun českých). 
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo VZ ve VVZ, specifický symbol IČO účastníka, tak, 
aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení 
peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 

81



přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 5. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné 
zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 11. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky, jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 143/68R/2019
18.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text příkazní smlouvy z výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem – TDS“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

82



B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb, 
Rooseveltova 1804/2, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 46712143 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 560 000,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 1 887 600,00

a za předpokladu, že vyloučený účastník nepodá v zákonné lhůtě námitky proti vyloučení ze 
zadávacího řízení

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 6. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybrané dodavatele k předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k 
podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 144/68R/2019
19.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru na aktivizační činnosti uživatelů od:

- Mgr. Nadežda Marková, Bohosudovská 472/29, 417 41 Krupka, IČO: 49086880, ve výši 40 
000,- Kč

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČO: 49099451, 
ve výši 10 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Ing. Martin Otto, Vrbová 532, Zruč-Senec, 330 08 Senec, IČO: 74521730, ve výši 5 000,- 

83



Kč na kulturní a sociální účely a aktivizační činnosti uživatelů Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ul., který je součástí příspěvkové organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,
a) formou finančního daru od:

- Xeronia trade s.r.o., Skalní 1088, Hranice I – Město, 753 01 Hranice, IČO: 02929996, ve 
výši 5 000,- Kč na kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů Domova U Trati 
Litoměřice, který je součástí příspěvkové organizace

- REMEDIUM-HŠ, spol. s r.o., U Pivovarské zahrady 793/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČO: 49905848, ve výši 10 000,- Kč na kulturní a společenské akce uživatelů 
Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace

- Jiří Jirkovský, Zahořany 137, 411 48 Křešice, IČO: 13350315, ve výši 3 000,- Kč na 
kulturní a společenské akce uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí 
příspěvkové organizace

- *********************************************** ve výši 1 200,- Kč na kulturní a 
společenské akce uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové 
organizace

- Mgr. Monika Šturmová, Masarykova 75, 411 13 Třebenice, IČO: 46018417, ve výši 10 
000,- Kč na nákup rehabilitačních a kompenzačních pomůcek pro uživatele Domova 
důchodců Čížkovice, který je součástí příspěvkové organizace

- CHRISTEYNS s.r.o., Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČO: 26797283, ve výši 25 000,- Kč na 
kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP Litoměřice

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČO: 25930044, ve výši 20 000,- Kč na 
kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP Litoměřice

- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČO: 49815024, ve výši 10 000,- 
Kč na kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP Litoměřice

- L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814, ve výši 10 000,- Kč na 
kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP Litoměřice

- FCC BEC, s.r.o., Lovosice, Prosmycká 2/čp.88, 410 02, IČO: 61054259, ve výši 25 000,- Kč 
na kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP Litoměřice

- PATOK a.s., U Porcelánky 2903, 440 01 Louny, IČO: 27356248, ve výši 5 000,- Kč na 
kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP Litoměřice

- MEGAWATT s.r.o., Mírová 131/15, 417 03 Dubí, IČO: 28714113, ve výši 5 000,- Kč na 
kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP Litoměřice

- STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 
25429949, ve výši 10 000,- Kč na kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP 

84



Litoměřice

- NRG provoz tepelných zdrojů s.r.o., Na Pile 1109/3, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 
25475681, ve výši 50 000,- Kč na kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů CSP 
Litoměřice

b) formou věcného daru od:
- REFORMA trading, s.r.o., Pražská 234, 411 18 Budyně nad Ohří, IČO: 03940870, v 
hodnotě 754,- Kč - potraviny na sportovní akci uživatelů CSP – Chráněné bydlení Litoměřice, 
které je součástí příspěvkové organizace

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

– ROSA IMPORT s.r.o., Jaselská 348/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 26141965, v 
předpokládané hodnotě 800 000,- Kč
 - dekorační předměty pro potřeby sociální terapie a materiály pro aktivizační činnosti 
uživatelů

Usnesení č. 145/68R/2019
19.2 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu při životním jubileu panu Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení
Termín: 10. 6. 2019

Usnesení č. 146/68R/2019
19.3 Prominutí penále poskytovatelů sociálních služeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 - 5 tohoto materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1) vzít na vědomí informace obsažené v přílohách č. 1 - 5 tohoto materiálu,
2) povolit prominutí penále právnických osob:
a) Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195 - penále za 
porušení rozpočtové kázně vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru ze dne 
9.4.2019, č.j. KUUK/48692/2019/EK-9, JID 61274/2019/KUUK, na částku 210 098,- Kč, v 
souladu s ustanovením § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 

85



územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povolit prominutí penále v plné výši,
b) Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích, IČ: 41328523 - penále za porušení rozpočtové 
kázně vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru ze dne 20.3.2019, č.j. 
KUUK/38737/2019/EK-8, JID 49696/2019/KUUK, na částku 30 357,- Kč, v souladu s 
ustanovením § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povolit prominutí penále v plné výši,
c) Domov důchodců Lipová, IČ: 47274492 - penále za porušení rozpočtové kázně 
vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru ze dne 20.3.2019, č.j. 
KUUK/38727/2019/EK-7, JID 49686/2019/KUUK, na částku 26 075,- Kč, v souladu s 
ustanovením § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povolit prominutí penále v plné výši,
d) Hospic sv. Štěpána, z.s., IČ: 65081374 - penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeného 
Platebním výměrem ekonomického odboru ze dne 20.3.2019, č.j. KUUK/38723/2019/EK-6, 
JID 49681/2019/KUUK, na částku 11 595,- Kč, v souladu s ustanovením § 22 odst. 8 zákona 
č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
povolit prominutí penále v plné výši,
e) Žatecký spolek Handicap, z.s., IČ: 26595575 - penále za porušení rozpočtové kázně 
vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru ze dne 9.4.2019, č.j. 
KUUK/48470/2019/EK-8, JID 61015/2019/KUUK, na částku 10 754,- Kč, v souladu s 
ustanovením § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, povolit prominutí penále v plné výši,

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, radnímu Ústeckého kraje předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 24. 6. 2019

Usnesení č. 147/68R/2019
19.5 Souhlas zřizovatele s nákupem osobních a užitkových automobilů formou 
finančního leasingu – DSS Litvínov – změna

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

maximální částku s DPH na pořízení 1 ks motorového vozidla formou finančního leasingu dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 014/55R/2018 ze dne 12. 12. 2018 v bodě 2), písm. c) z „1 
000 tis. Kč s DPH“ na „1 100 tis. Kč s DPH“.
Po změně usnesení zní:
Rada Ústeckého kraje souhlasí dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s uzavřením 
smlouvy o nájmu s právem koupě (finanční leasing) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého 
kraje:
Název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
Sídlo: Zátiší čp. 177, 435 42 Litvínov – Janov IČ: 49872541
a leasingovou společností vybranou ve výběrovém řízení za účelem nákupu 2 ks osobních 
motorových vozidel pro 9 osob pro přepravu klientů za podmínky, že budoucí závazek z 
uzavřené smlouvy nepřesáhne částku 1 100 tis. Kč s DPH / 1 ks, maximální délka trvání 
finančního leasingu bude 60 měsíců a maximální akontace ve výši 10 %;

Usnesení č. 148/68R/2019

86



20.1 Stanovení počtu zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do Krajského úřadu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o potřebě nově stanovit počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do 
krajského úřadu

B) stanoví

dle ust. § 59, odst. 1b), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu ve 
výši 618

C) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, připravit a předložit 
analýzu platů zaměstnanců.
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 149/68R/2019
21.1 Finanční komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, pana Lukáše Šimčíka, místopředsedu Komise finanční Rady 
Ústeckého kraje

B) jmenuje

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Ing. Bohumila Ježka, členem Komise finanční Rady Ústeckého 
kraje

Seznam příloh:

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/68R/2019 Smlouva o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném 
zadávání a o zmocnění centrálního 
zadavatele včetně přílohy č. 1 ke 
smlouvě

Bod 8.1 priloha 1 .pdf k usnesení č. 010/68R/2019 RO ÚK č. 6/2019/RÚK - usnesení

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/68R/2019 Metodika předkládání finan. 
podkladů PO ÚK

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/68R/2019 Přílohy pro rok 2019-2022 - 
Komentář

Bod 9.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 013/68R/2019 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Dolní Poohří

bod 12.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s. – oblast Chomutovsko

87



bod 12.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s. – oblast Kadaň – Žatec

bod 12.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Litvínov – Bílina

bod 12.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s. – oblast Mostecká pánev

bod 12.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
– oblast Příměstská doprava Teplice

bod 12.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary, 
a.s. – oblast Šluknovsko

bod 12.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 024/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
– oblast Teplicko

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní 
dopravou se Statutárním městem Ústí 
nad Labem

bod 12.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a 
tramvajovou dopravou se Statutárním 
městem Most

bod 12.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/68R/2019 Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a 
tramvajovou dopravou s městem 
Litvínov

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/68R/2019 Dohoda o kompenzaci nákladů 
spojených se zajištěním kapacity 
dráhy pro jízdní řád 2019/2020

bod 12.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/68R/2019 Objednávka Libereckého a 
Ústeckého kraje

bod 12.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/68R/2019 Seznam vzájemně podporovaných 
linek

bod 13.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/68R/2019 Školy a školská zařízení s 
předpokládaným finančním podílem 
nepřevyšující 200 tis. Kč

bod 13.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/68R/2019 Školy a školská zařízení s 
předpokládaným finančním podílem 
převyšující 200 tis. Kč

88



bod 13.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/68R/2019 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/68R/2019 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
19/SML1084/SoPD/SMT o 
poskytnutí neinvestiční dotace

bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 068/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 069/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 070/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 071/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 072/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 084/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 085/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 4.6.pdf k usnesení č. 086/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 4.8.pdf k usnesení č. 087/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 4.10.pdf k usnesení č. 090/68R/2019 smlouva 

Bod 17.1 priloha 8.8.pdf k usnesení č. 091/68R/2019 smlouva

bod 17.1 priloha 11.14.pdf k usnesení č. 114/68R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.15.pdf k usnesení č. 115/68R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.16.pdf k usnesení č. 116/68R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.17.pdf k usnesení č. 116/68R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.18.pdf k usnesení č. 116/68R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 11.19.pdf k usnesení č. 117/68R/2019 soupis majetku

bod 17.1 priloha 9.1.pdf k usnesení č. 119/68R/2019 dohoda o konvalidaci

bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 121/68R/2019 Smlouva č. VIII/3026/2019/LT

bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 122/68R/2019 Smlouva č. VIII/1002/2019/DC

bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 123/68R/2019 Smlouva č. VIII/2017/2019/CV

Bod 17.1 priloha 8.3.pdf k usnesení č. 136/68R/2019 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.4.pdf k usnesení č. 137/68R/2019 smlouva

Bod 17.1 priloha 8.5.pdf k usnesení č. 137/68R/2019 smlouva

89



strana 1 / 5

Krajský úřad

Číslo centrálního zadavatele:
Číslo pověřujícího zadavatele:

SMLOUVA
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  (dále jen 
„občanský zákoník“) a ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ.“),

Smluvní strany

Centrální zadavatel 
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800

a
Pověřující zadavatel
účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

číslo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/68R/2019



strana 2 / 5

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a pověřujících zadavatelů v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky
na služby:
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje -
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání.

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace záměru provedení zadávacího řízení podle 
§ 3 odst. 1 písmeno b) ZVZ k veřejné zakázce uvedené v bodě 1 tohoto článku smlouvy
centrálním zadavatelem a zadání takové zakázky vybranému dodavateli ve prospěch 
a na účet pověřujících zadavatelů. Bližší specifikace poptávaných dodávek pověřujícími 
zadavateli je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ustanovení § 3 ZVZ  plnit funkci centrálního zadavatele 
následující veřejné zakázky na služby:

- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje -
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání a tyto služby pořídí ve 
prospěch a na účet všech pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími 
podmínkami na tuto veřejnou zakázku. Centrální zadavatel v rámci centrálního zadávání 
je oprávněn pořídit plnění i pro vlastní potřebu. Pověřující zadavatelé tímto výslovně 
uvádějí, že centrální zadavatel je oprávněn stanovit veškeré zadávací podmínky pro 
předmětnou veřejnou zakázku zcela sám, bez povinnosti jakkoliv takové zadávací 
podmínky konzultovat, projednávat či nechat odsouhlasit s jednotlivými pověřujícími 
zadavateli. Pověřující zadavatelé touto smlouvou dále udělují centrálnímu zadavateli 
plnou moc k uzavření příslušné smlouvy s vybraným uchazečem. Smlouva s vybraným 
uchazečem bude uzavřena na dobu 36 měsíců počínaje 1.1.2020. Centrální zadavatel
bude při zadávání veřejné zakázky postupovat podle platné právní úpravy. 

2. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu ZVZ
v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný 
průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady a odpovědnost z porušení uvedeného 
zákona.

3. Pověřující zadavatel je zejména povinen:

a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 
na průběh zadávacího řízení a jejich zákonnost,

b) uhradit ostatním účastníkům této smlouvy případnou škodu, která vznikne jako 
důsledek jeho jednání v rozporu s touto smlouvou.



strana 3 / 5

III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem ve prospěch pověřujících zadavatelů. 

  

IV.

Náklady řízení

1. Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání 
veřejných zakázek na služby:
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje -
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání, ponese centrální 
zadavatel. 

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

2. Znění této smlouvy obdrží každý pověřující zadavatel. Originál smlouvy obdrží centrální 
zadavatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
Centrální zadavatel vyrozumí všechny pověřující zadavatele o dni, kdy smlouva nabyla 
účinnosti.

4. Tato smlouva byla projednána Radou Ústeckého kraje dne …………a o jejím uzavření 
bylo rozhodnuto usnesením ……………..

5. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V Ústí nad Labem dne ...…..2019                        Místo, datum a podpis pověřujícího 
zadavatele - viz. příloha č. 1

……………………………………………………           

        centrální zadavatel                                                    
            Ústecký kraj                            
            Oldřich Bubeníček
     hejtman Ústeckého kraje



strana 4 / 5

Příloha č. 1 

Smlouvy o společném postupu 

zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název:
Sídlo :
Zastoupený :
Kontaktní osoba :
E-mail/telefon :
IČO :
DIČ :
Bank. spojení :
Číslo účtu           :

Specifikace poptávaných dodávek:

- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám vykonávajícím 
činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje - zabezpečení v roli 
autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, které je tato příloha nedílnou součástí.

Pověřující zadavatel vyčíslil počet zaměstnanců školy, kteří používají  ICT ke své práci 

podle metodiky Education Qualified User (EQU) na :…………………………

(vyplní pověřující zadavatel)

V ………………………. dne ………..2019                         

……………………………..
podpis statutárního zástupce 
pověřujícího zadavatele



strana 5 / 5



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2019/RÚK ze dne 9. 5. 2019 – zvýšení rozpočtu 
Ústeckého kraje o částku 1 162 552 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 
21 238 127 tis. Kč – obsahují následující převody: 
 

 
1) zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 

příjmy  
příjem peněžitého daru – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – od společnosti NET4GAZ 
 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč: 
 Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2018, částka 250 tis Kč, 
 příspěvek pro Základní uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W. 

Churchilla 4, příspěvkovou organizaci – Virtuosi per musica di pianoforte, 
částka 250 tis. Kč, 

 dotace pro Severočeskou filharmonii Teplice, příspěvkovou organizaci  
– 55. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena, částka 200 tis. Kč 

 Den záchranářů Ústeckého kraje, částka 200 tis. Kč 
 Medaile hejtmana Ústeckého kraje za zásluhy, částka 100 tis. Kč. 

 
 

2) zvýšení o částku 910 tis. Kč 
příjmy  
mzdy, vyúčtování energií, pohonné hmoty – zvýšení o částku 910 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 910 tis. Kč: 
 ostatní služby, částka 510 tis. Kč 
 dálkově dodávaná tepelná energie, částka 400 tis. Kč. 

 
 

3) zvýšení o částku 372 tis. Kč 
příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 209 – zvýšení o částku 372 tis. Kč – vratka části 

neinvestičního příspěvku od Dětského 
domova a Školní jídelny, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvkové organizace 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 372 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

4) zvýšení o částku 4 tis. Kč 
příjmy  
sankční platby přijaté od jiných subjektů – UZ 102 – zvýšení o částku 4 tis. Kč – vratka 

v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2017  

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

– financování připravovaných projektů 
 
 

Bod 8.1 priloha 1 .pdf k usnesení č. 010/68R/2019



Příloha č. 1 

 

2 

 

 

5) zvýšení o částku 373 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů Radou 
Ústeckého kraje 
příjmy  
odvody příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče – zvýšení o 

částku 373 tis. Kč  
 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 373 tis. Kč – příspěvek na provoz 

pro: 
 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, 

částka 240 tis. Kč 
 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 131 tis. Kč 
 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, částka 2 tis. Kč 

 
 

6) zvýšení o částku 66 tis. Kč 
příjmy  
vratky z minulých let  – zvýšení o částku 66 tis. Kč – vratky nedočerpaných dotací 

poskytnutých z Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje: 

 UZ 95  – v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti, částka  
  12 tis. Kč 

 UZ 102 – v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek  
  Ústeckého kraje pro rok 2018, částka 46 tis. Kč 

 UZ 163 – v rámci Programu na záchranu a obnovu drobných památek  
  Ústeckého kraje pro rok 2018, částka 8 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – zvýšení o částku 66 tis. Kč: 
 UZ 95   – Program podpory regionální kulturní činnosti - rezerva, částka  

  12 tis. Kč 
 UZ 102 – Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 

  - rezerva, částka 46 tis. Kč 
 UZ 163 – Program na záchranu a obnovu drobných památek Ústeckého kraje 

  - rezerva, částka 8 tis. Kč 
 
 

7) zvýšení o částku 185 tis. Kč 
příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 185 tis. Kč – příspěvkové organizace 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 167 tis. Kč – pojistné plnění 

pro příspěvkové organizace: 
 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

organizace, zvýšení o částku 85 tis. Kč 
 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, zvýšení o částku  
38 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, zvýšení o částku 27 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
příspěvková organizace, zvýšení o částku 10 tis. Kč, 



Příloha č. 1 

 

3 

 

 

 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 
Most, příspěvková organizace, zvýšení o částku 3 tis. Kč, 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, zvýšení o 
částku 3 tis. Kč, 

 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, zvýšení o 
částku 1 tis. Kč. 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 18 tis. Kč – pojistné plnění  pro Domovy  
      sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou  
      organizaci 

 
 

8) zvýšení o částku 226 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 226 tis. Kč – dotace od Technické 

Univerzity Drážďany na projekt 
„Objektivizace stížností na zápach v 
Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji  
– příspěvek k analýze příčin a zjišťování 
zdravotních následků“ 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

226 tis. Kč – financování připravovaných 
projektů 

 
 
9) zvýšení o částku 1 157 138 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery:  
– dotace od Ministerstva zemědělství České republiky – UZ 29 331 – zvýšení o částku 

45 tis. Kč  
– dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky – zvýšení o 

částku 1 157 093 tis. Kč: 
 UZ 33 049 – zvýšení o částku 10 380 tis. Kč 
 UZ 33 063 – zvýšení o částku 3 374 tis. Kč 
 UZ 33 068 – zvýšení o částku 932 tis. Kč 
 UZ 33 069 – snížení o částku 222 tis. Kč 
 UZ 33 070 – zvýšení o částku 2 574 tis. Kč 
 UZ 33 075 – zvýšení o částku 2 941 tis. Kč 
 UZ 33 076 – zvýšení o částku 21 138 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 1 115 976 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 157 138 tis. Kč: 
 UZ 29 331 – v rámci programu Zmírnění škod způsobených suchem na 

 zemědělských plodinách ke krmným účelům v roce 2018 pro 
 Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela 
 Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, zvýšení o 
 částku 45 tis. Kč 

 UZ 33 049 – v rámci rozvojového programu na podporu odborného vzdělávání 
ve školním roce 2019 pro krajské a soukromé školy podle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu, zvýšení o částku 10 380 tis. Kč 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání oblasti 
 priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
 primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro Střední školu 



Příloha č. 1 

 

4 

 

 

 technickou, Most, příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku  
 3 374 tis. Kč 

 UZ 33 068 – v rámci rozvojového programu Financování asistentů pedagoga 
 dle § 18 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními 
  vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, ve znění pozdějších 
 předpisů, na období leden – srpen 2019 ve výši 932 tis. Kč pro 
 obecní školy: 

 Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, Louny 
28. října 2173, příspěvková organizace, zvýšení o částku  
267 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám. 
688/11, příspěvková organizace, zvýšení o částku 266 tis. Kč 

 Základní škola T. G. Masaryka Štětí, 9. května 444, 
příspěvková organizace, zvýšení o částku 266 tis. Kč 

 Masarykova Základní škola Lubenec, příspěvková organizace, 
zvýšení o částku 133 tis. Kč 

 UZ 33 069 – v rámci programu na podporu navýšení kapacit ve školských 
 poradenských zařízeních, vratka dotace od Základní školy Bílina, 
 Aléská, příspěvkové organizace, snížení o částku 222 tis. Kč 

 UZ 33 070 – v rámci programu Podpory výuky plavání v základních školách 
 v roce 2019 pro obecní a soukromé školy podle přílohy č. 5
 předloženého materiálu, zvýšení o částku 2 574 tis. Kč 

 UZ 33 075 – v rámci programu Podpora vzdělávání cizinců ve školách pro 
 obecní a krajské školy podle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 
 zvýšení o částku  2 941 tis. Kč 

 UZ 33 076 – v rámci rozvojového programu Částečné vyrovnání mezikrajových 
 rozdílů v odměňování pedagogických pracovníků mateřských, 
 základních a středních škol, konzervatoří a školních družin 
 v roce 2019 pro krajské školy ve výši 21 138 tis. Kč: 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace, zvýšení o částku  
7 303 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková organizace, zvýšení o částku 
4 630 tis. Kč 

 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková    
organizace, zvýšení o částku 2 865 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace, zvýšení o částku 2 675 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, zvýšení 
o částku 1 797 tis. Kč 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 
ekologická, Žatec, příspěvková organizace, zvýšení o částku 
1 187 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace, zvýšení o částku 681 tis. Kč 

 UZ 33 353 – v rámci úpravy rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro  
 obecní a krajské školy podle přílohy č. 7 předloženého  materiálu, 
 zvýšení o částku 1 115 976 tis. Kč 

 
 
 



Příloha č. 1 

 

5 

 

 

10) zvýšení o částku 2 220 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 2 220 tis. Kč: 
 UZ 13 010 – dotace od Úřadu práce České republiky, částka 1 708 tis. Kč 
 UZ 13 013 – dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky, 

 částka 512 tis. Kč 
 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 2 220 tis. Kč: 

 UZ 13 010 – státní příspěvek na výkon pěstounské péče za účelem pokrytí 
 nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím, osobám 
 v evidenci a svěřeným dětem, částka 1 708 tis. Kč 

 UZ 13 013 – dotace v rámci Operačního programu Zaměstnanost na Podporu 
 procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce v DSS 
 Litvínov pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou 
 organizaci, částka 512 tis. Kč 

 
 
11) zvýšení o částku 58 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 58 tis. Kč – dotace 

z Všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 58 tis. Kč  

– náhrada škody způsobené zvláště 
chráněným živočichem (vlkem) 

 
 



Příloha č. 1 

 1 

Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 
1.1 Tato metodika upravuje tvorbu a úpravy rozpočtů, odpisových plánů, závazných 

ukazatelů, střednědobých výhledů rozpočtů, zpracování podkladů k vyhodnocení 
finančního hospodaření a předkládání účetních závěrek příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje (dále jen příspěvkové organizace) podléhajících schvalovacímu 
procesu. Tuto povinnost nemají příspěvkové organizace, u kterých neproběhly v 
běžném roce žádné účetní případy, vyjma Čl. 2, Čl. 3 a schvalování účetní závěrky. 
 

1.2 Tato metodika je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy a pokyny 
zřizovatele, zejména: 
 zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů (dále zákon č. 129/2000 Sb.), 
 zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále zákon č. 250/2000 Sb.), 
 zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále zákon č. 

23/2017 Sb.), 
 zřizovací listinou – Čl. XIII – Hospodaření organizace. 

 
1.3 Pokud nebude uvedeno jinak, budou podklady pořizovány v rámci informačního 

systému Controlling (dále ISC). Metodiky pro zpracování podkladů příspěvkovými 
organizacemi jsou k dispozici v sekci „Upload zdrojových souborů“ ve složce 0-
Uživatelská dokumentace v ISC a pro svodné odbory na odkazu: 
http://intranet/navody-a-metodiky?folder=Informacni%2Bsystem%2BControlling.  

 
A. Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  

 
Čl. 2 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace 
 

2.1 Na základě § 5 odst. 1 zákona č. 23/2017 Sb. příspěvková organizace zpracuje návrh 
střednědobého výhledu rozpočtu na dva rozpočtové roky následující po roce, na který 
je zpracováván rozpočet, a zašle jej současně s návrhem rozpočtu na následující rok 
svodnému odboru ke konzultaci. Termín předání pracovního návrhu střednědobého 
výhledu rozpočtu bude konkrétně určen svodným odborem. 

 
2.2 Přehled střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací bude do Rady 

Ústeckého kraje (dále také Rady) předkládán ke schválení vždy jednou ročně 
současně s rozpočty na následující rok.  

 
2.3 Na základě § 28a odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace na svých internetových 
stránkách 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání v Radě. Zveřejnění musí 
trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. 

 
2.4 Na základě § 28a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený střednědobý 

výhled rozpočtu na svých internetových stránkách příspěvková organizace a 
zřizovatel do 30 dnů ode dne jeho schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení 
nového střednědobého výhledu rozpočtu. Informaci o schválení včetně čísla usnesení 

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/68R/2019



Příloha č. 1 

 2 

Rady sdělí neprodleně příspěvkovým organizacím svodný odbor. U příspěvkových 
organizací, u kterých neproběhly v průběhu běžného období žádné účetní případy, 
zveřejní návrh i schválený střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových 
stránkách pouze zřizovatel. 

 
2.5 Střednědobé výhledy rozpočtů na následující dva roky předkládá do Rady 

ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

2.6 Zveřejnění ze strany zřizovatele bude zajišťovat ekonomický odbor. 
 

Čl. 3 
Zásady sestavení a úpravy rozpočtů příspěvkových organizací 

 
3.1 Příspěvkové organizace Ústeckého kraje sestaví rozpočet na příslušné rozpočtové 

období. 
 

3.2 Rozpočet každé příspěvkové organizace bude zpracován s ohledem na zásady 
efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen jako vyrovnaná bilance 
předpokládaných nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), 
s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití 
peněžních fondů (rezervního, investic, odměn atd.).  
 

3.3 Rozpočet bude sestaven na základě: 
 skutečných nákladů a výnosů k 30. 6. běžného roku, 
 předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku (náklady, výnosy) – 

v návrhu rozpočtu budou odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného 
roku (např. projekty, velké opravy), 

 uzavřených smluv, 
 informací o cenách v následujícím roce, 
 prognózy České národní banky o vývoji inflace. 

 
3.4 Součástí rozpočtu bude komentář, který bude u každého nákladového a výnosového 

účtu obsahovat věcnou náplň (konkrétní rozpis). U účtů 512 – Cestovné, 513 – 
Náklady na reprezentaci, 562 - Úroky bude uveden komentář při nákladech nad 50 
tis. Kč. V případě provozování doplňkové činnosti budou okomentovány obě činnosti 
zvlášť.  

 
3.5 Dále bude zdůvodněno zejména navýšení nákladových účtů o více než 10% nebo o 

více než 1 mil. Kč (v případě, že zvýšení nedosáhne 10%) a u výnosových účtů 
každé snížení oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. Zřizovatel si 
může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly) vyžádat od příspěvkových 
organizací komentář k rozdílům mezi schváleným rozpočtem běžného roku a 
navrhovaným rozpočtem na následující rok. U účtů 512 – Cestovné, 513 – Náklady 
na reprezentaci, 562 - Úroky bude uveden komentář při navýšení položky o více než 
50 tis. Kč oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. 
 

3.6 Svodné odbory mohou navrhnout doplnění dalších účtů (příp. sloupců) a rozčlenění  
nad rámec uvedeného rozpočtu podle vlastního uvážení tak, aby byly uvedeny 
všechny náklady a výnosy. Součet všech nákladových účtů bude zobrazen v řádku 
NÁKLADY CELKEM. Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. Svodné odbory 
se obrátí s případným požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který 
zajistí úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický 
odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze 
strany svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky předkládání 
finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 



Příloha č. 1 

 3 

 
3.7 Report - Rozpočet bude obsahovat: 

 skutečnost za poslední 2 ukončené roky, 
 schválený rozpočet běžného roku, 
 upravený rozpočet k 30. 6. běžného roku s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost pokud byl rozpočet k uvedenému datu upraven, 
 skutečnost k 30. 6. běžného roku za hlavní a doplňkovou činnost, 
 předpokládanou skutečnost k 31. 12. běžného roku za hlavní a doplňkovou 

činnost, 
 rozpočet na následující rok s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost. 

 
3.8 Dále bude vyplněna tabulka Doplňkové údaje z důvodu sledování vývoje a posouzení 

nároků příspěvkové organizace. Data budou podle období vyplněna takto: 
 poslední dva ukončené roky - skutečnost,  
 běžný rok -  plán z datového zdroje nahraného v předchozím roce, 
 následující rok- plán. 

 
3.9 V případě, že má příspěvková organizace povolenou doplňkovou činnost: 

 bude vypsána dle zřizovací listiny,  
 v případě nezahrnutí do rozpočtu bude okomentováno. 

 
Pokud doplňkovou činnost příspěvková organizace nemá uvedenou ve zřizovací 
listině, bude tato skutečnost v komentáři zmíněna. 
 

3.10 Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 
stavebních prací. 
 

3.11 Použití fondů bude realizováno podle Směrnice pro použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném a účinném znění. 
Příspěvková organizace uvede předpokládané použití peněžních fondů a další 
důležité informace. V krytém zůstatku rezervního fondu k 1. 1. běžného roku bude 
uvedena hodnota, která bude korespondovat s krytým zůstatkem k 31. 12. 
předchozího období tzn. včetně finančních prostředků, které byly k 31. 12. 
předchozího období převedeny na základě § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. 
 

3.12 Rozpočet projedná svodný odbor se zástupci příspěvkových organizací.  
  

3.13 Termín nahrání podkladů do ISC k rozpočtům je srpen běžného roku - konkrétně 
bude určeno svodným odborem. Termín předání informace o nahrání podkladů do 
ISC včetně vyjádření svodného odboru na ekonomický odbor je dán 
harmonogramem. 
 

3.14 Rozpočty příspěvkových organizací na následující rok předané svodným odborem 
předkládá do Rady ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

3.15 Dle § 28a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrhy rozpočtů 
příspěvkových organizací na následující rok na svých internetových stránkách 15 dnů 
přede dnem zahájení jejich projednávání v Radě. Zveřejnění musí trvat až do 
schválení rozpočtu.  
 

3.16 Dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený rozpočet na svých 
internetových stránkách příspěvková organizace a zřizovatel do 30 dnů od jeho 
schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový 
rok. Informaci o schválení včetně čísla usnesení Rady sdělí neprodleně 
příspěvkovým organizacím svodný odbor. U příspěvkových organizací, u kterých 



Příloha č. 1 

 4 

neproběhly v průběhu běžného období žádné účetní případy, zveřejní návrh i 
schválený rozpočet na svých internetových stránkách pouze zřizovatel. 
 

3.17 Zveřejnění ze strany zřizovatele bude zajišťovat ekonomický odbor. 
 
3.18 Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat rozpočty na základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem, 

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných 
nákladů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto 
opatřením se objem rozpočtu snižuje. 
 

Úpravy rozpočtu během roku úzce souvisí s dodržováním zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Ekonomický odbor doporučuje 
provést úpravu rozpočtu vždy před předložením finančního hospodaření zřizovateli 
k poslednímu dni čtvrtletí prostřednictvím ISC. Úpravy celkového objemu rozpočtu 
(zvýšení/snížení) během roku budou předkládány ke schválení do Rady svodným 
odborem hromadně za oblast příspěvkových organizací se stručným komentářem 
podle potřeby nejpozději však do poslední schůze Rady v kalendářním roce. Úpravy, 
které neovlivní celkový schválený objem rozpočtu, jsou v kompetenci svodného 
odboru. Schválený upravený celkový objem rozpočtu během roku není příspěvková 
organizace povinna zveřejňovat. 
 

3.19 Použití peněžních fondů během roku: 
Pokud převod z rezervního do fondu investic ovlivní provozní náklady (současné i 
budoucí) příspěvkové organizace, bude tato skutečnost vyčíslena v důvodové zprávě 
materiálu pro orgány kraje. V případě zvýšení provozních nákladů bude uveden i 
zdroj jejich krytí.  

 
Čl. 4 

Odpisový plán 

4.1 Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 31 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb. 

 
4.2 Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu, v souhrnu  

podle odpisových skupin v souladu s Českým účetním standardem č. 708 – 
Odpisování dlouhodobého majetku. Na vyžádání je třeba odpisový plán doložit 
soupisem odpisů jednotlivého majetku. 
 

4.3 Přehled odpisů podle odpisového plánu bude předložen Radě ke schválení současně 
s rozpočtem. K projednání do Rady jej předkládá ekonomický odbor v souladu 
s harmonogramem.  
 

4.4 Ekonomický odbor doporučuje provádět úpravy odpisového plánu prostřednictvím 
ISC ke konci čtvrtletí běžného roku tj. k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a k 31. 12. Úpravu 
odpisového plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku lze provádět pouze jednou. 
Během roku bude případná změna přehledu odpisů podle odpisového plánu 
souhrnně předložena Radě ke schválení podle potřeby, nejpozději do jejího 
posledního jednání v kalendářním roce, avšak za předpokladu, že administrativní 
činnosti navazující na úpravy odpisového plánu budou provedeny v souladu 
s Opatřením k účetní závěrce běžného roku. Změnu předkládá do Rady svodný 
odbor. Případné zvýšení odpisů z movitého majetku během roku nebude kryto 



Příloha č. 1 

 5 

příspěvkem zřizovatele na provoz. Úprava odpisového plánu bude prováděna až po 
zařazení majetku do evidence. 

 
Čl. 5 

Stanovení příspěvku zřizovatele 
 

5.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje vždy na následující rok jako podklad 
pro normativní stanovení příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování 
příspěvků na provozní výdaje škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 
krajem“. 
Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 
jednotku výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 
vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z dlouhodobých 
celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů vzdělání a forem 
vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb ve školských zařízeních 
všech veřejných zřizovatelů. 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na daný rok budou určeny následovně: 
 
1) celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a 

školských zařízení, který bude odpovídat částce uvedené v aktuálně schváleném 
střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje na následující rok, bude po 
odečtení částky na odpisy nemovitého majetku a mimo normativní financování 
vydělen celkovým počtem bodů sečtených za všechny školy a školská zařízení 
podle počtu a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota bodu v Kč 
na následující rok, 

2) zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
vynásobením hodnoty bodu bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 
jednotka výkonu. 

 
Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 
vycházet ze statistických aktualizačních výkonových výkazů k 31. 3. daného roku 
resp. statistických zahajovacích výkonových výkazů k 31. 10. roku předchozího 
(podle povahy činnosti školy či školského zařízení), které jsou příspěvkové 
organizace povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, předávat krajskému úřadu. 
Výjimku budou tvořit dětské domovy, kde bude jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové 
kapacity. 
Počet a struktura jednotek výkonů škol, které realizují vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami, bude mít základ v tabulce Provozně ekonomická specifikace 
Ústeckého kraje, kterou budou příspěvkové organizace, jejíž součástí bude 
speciální/praktická škola, předávat krajskému úřadu k 30. 6. daného roku. 
 

5.2 Ostatním příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně. 
 

5.3 Celkový roční objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce uvedené 
v aktuálně schváleném střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje.   
 

5.4 Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 
spravované příspěvkové organizace. Svodné odbory se obrátí s požadavkem na 



Příloha č. 1 

 6 

rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání 
sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem 
informačního systému). Návrh na doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit 
pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje. 

 
Čl. 6 

Závazné ukazatele příspěvkových organizací 
 

6.1 Závaznými ukazateli jsou: 
 
1) Příspěvek zřizovatele: 

 Je součástí rozpočtu svodného odboru. 
a) příspěvek na provoz: 

- jedná se o provozní náklady.  
Pozn.: u příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 
se jedná o tzv. nepřímé náklady, hrazené z vlastních prostředků kraje. Bez 
souhlasu svodného odboru nelze nepřímé náklady použít na platy, jejich 
náhrady a související odvody, tedy na výdaje, na které jsou poskytovány 
finanční prostředky na základě § 160 odst. 1 písm. d) zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

- Jedná se o příspěvek na financování nákladů, které nelze jednoznačně 
oddělit od ostatních provozních nákladů např. příspěvek na mzdy, příspěvek 
na energie, na plynulý chod organizace apod. 

-  Příspěvek nepodléhá vyúčtování. 
b) účelový neinvestiční příspěvek: 

- Účelovým neinvestičním příspěvkem se rozumí finanční prostředky na 
jednorázovou akci příspěvkové organizace např. nákup drobného majetku, na 
havarijní opravu střechy (pokud nejde o velkou údržbu), výroční akce, vlastní 
podíl na projektu podpořeném z dalších zdrojů apod. Zřizovatel eviduje 
v účetnictví příspěvek pod UZ 00209. 

- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování. 
- Účelovým neinvestičním příspěvkem nejsou finanční prostředky, u kterých 

organizace není konečným příjemcem finančních prostředků. 
c) příspěvek na velkou údržbu: 

- jedná se o akce velké údržby, které si zajišťuje příspěvková organizace 
sama. Zřizovatel je v účetnictví eviduje pod UZ 00054. 

- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  
- Pokud stanovení příspěvku na velkou údržbu ovlivní provozní náklady 

příspěvkové organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně 
vyčíslena včetně zdroje jejich krytí. 

- V případě, že se dokončení realizace akce v rámci příspěvku na velkou 
údržbu nepředpokládá v běžném roce tj. termín vyúčtování je stanoven po 
31. 3. následujícího roku, schválí Rada (v případech nad 5 000 tis. Kč 
Zastupitelstvo) celkový finanční podíl rozpočtu Ústeckého kraje na 
financování akce s předpokládaným čerpáním v jednotlivých letech.  
Závazný ukazatel pak bude schvalován jen do výše odpovídající běžnému 
roku s termínem vypořádání do jednoho měsíce ode dne předpokládaného 
ukončení celé akce. Závazné ukazatele na jednotlivé roky budou 
schvalovány průběžně dle upřesnění podmínek akce (poměrná část celkové 
hodnoty akce), finanční prostředky budou zasílány podle finančního toku. 
Rozhodnutí o celkovém finančním podílu rozpočtu Ústeckého kraje na 
financování akce se posléze promítne do střednědobého výhledu rozpočtu 
(obligatorní výdaje) a do návrhu rozpočtu jednotlivých let. U stavebních akcí 



Příloha č. 1 

 7 

nad 4 000 tis. Kč budou finanční prostředky ve výši 50% ročního závazného 
ukazatele zaslány organizaci měsíc po zahájení stavebních prací, další 
prostředky pak budou poskytnuty po doložení vyčerpání této roční zálohy, 
nejpozději však v prosinci běžného roku. Obdobně v dalších letech realizace 
akce budou prostředky zasílány až po doložení vyčerpání dříve 
poskytnutých prostředků. Tento odstavec se obdobně použije také v případě 
účelového investičního příspěvku. 

d) účelový investiční příspěvek:   
- jedná se o investiční akce, které si zajišťuje příspěvková organizace sama 

např. vlastní podíl na projektu podpořeném z dalších zdrojů. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  
- Pokud stanovení účelového investičního příspěvku ovlivní provozní náklady 

nebo další investiční výdaje příspěvkové organizace, bude tato skutečnost 
uvedena a konkrétně vyčíslena. V případě jejich zvýšení bude uveden zdroj 
jejich krytí. 

- Postup poskytnutí účelového investičního příspěvku na víceleté akce je 
obdobný jako u příspěvku na velkou údržbu (odst. 4).  

 
2) Objem prostředků na platy v absolutní výši 

Rada stanoví objem prostředků na platy v absolutní výši. V tomto závazném 
ukazateli nejsou zahrnuty náhrady za pracovní neschopnost a ostatní osobní 
náklady. 
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká 
příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy, neboť 
finanční prostředky na přímé náklady jsou poskytovány MŠMT a mají vlastní 
metodiku usměrňování. 

 
3) Výše povinného odvodu z odpisů majetku dle ust. § 28 odst. 9 písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb. 
Rada stanoví případný objem odvodu z odpisů majetku. 
Organizace při účtování o odvodu z fondu investic bude postupovat dle Českého 
účetního standardu (dále „ČÚS“) č. 704. 

 
6.2 Závazné ukazatele příspěvkových organizací na následující rok předkládá do Rady 

ke schválení, ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

6.3 Navýšení závazného ukazatele - příspěvku během roku 
V návrhu usnesení na zvýšení závazného ukazatele podle čl. 6.1 bodu 1) bude 
uvedena účelovost příspěvku a termín vyúčtování. Termín vyúčtování se netýká 
zvýšení příspěvku na provoz.  
Pokud je navrhováno zvýšení u příspěvkových organizací, u nichž se předpokládá 
sloučení s jinou příspěvkovou organizací, přechod pod jiného zřizovatele nebo zánik, 
bude tato skutečnost uvedena ve vyjádření svodného odboru. U odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy bude uvedeno, zda se jedná o páteřní školu. V případě, že 
plánované zvýšení závazného ukazatele ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně vyčíslena v důvodové zprávě 
včetně zdroje jejich krytí. 
 
Během roku předkládá změny závazných ukazatelů ke schválení zřizovateli svodný 
odbor po předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. Ve výjimečných  
případech nebo na konci běžného roku je možnost předložit změny závazných 
ukazatelů zřizovateli bez předchozího projednání ve Finanční komisi Rady po 
konzultaci s ekonomickým odborem.  



Příloha č. 1 

 8 

6.4 O změnách závazných ukazatelů nad 5 000 tis. Kč rozhoduje Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje (dále Zastupitelstvo).  

 
Čl. 7 

Návratná finanční výpomoc 
 
7.1. Příspěvková organizace může získat od svého zřizovatele návratnou finanční 

výpomoc, jestliže její vrácení je zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy/příjmy 
běžného roku, nejpozději však do 31. 3. následujícího roku, nestanoví-li zřizovatel 
lhůtu delší dle ust. § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 
 

7.2. Svodný odbor předkládá zřizovateli žádosti příspěvkových organizací o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

7.3. Orgánem zřizovatele rozhodujícím o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
příspěvkové organizaci je: 

 do 200 tis. Kč Rada podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb.,   

 nad 200 tis. Kč Zastupitelstvo podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. 
 

7.4. S příspěvkovou organizací je po schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci 
uzavřena veřejnoprávní smlouva. 

 

B. Zhodnocení finančního hospodaření příspěvkových organizací 

Je zpracováno v souladu s § 27 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb. a čl. XIII zřizovací listiny 
příspěvkové organizace. 
Příspěvkové organizace předloží podklady k vyhodnocení svého finančního hospodaření 
k 30. 6., a 31. 12. běžného roku. Na základě těchto podkladů zpracuje ekonomický odbor 
souhrnnou zprávu k  finančnímu hospodaření příspěvkových organizací a předloží ji do 
Rady po projednání ve Finanční komisi Rady.  

Kontrolu podkladů příspěvkových organizací k finančnímu hospodaření k 30. 9. běžného 
roku provede pouze svodný odbor v rozsahu jím stanoveném. 
Ekonomický odbor doporučuje rozsah kontroly stanovit v souladu s  přílohou č. 1 bodem 
2) Předkládání příloh. V případných nestandardních záležitostech se bude svodný odbor 
obracet na ekonomický odbor včetně svého návrhu řešení. 
 

Čl. 8 
Obecný návod 

 
Podle návodu budou vyplněny údaje v tabulkách předložených za dané období. 

 
8.1. Podklady mají dvě části: 

1. Tabulka 
Budou uvedeny vybrané položky z výkazu zisku a ztráty (výsledovky) a z rozvahy. 
Nad rámec uvedených povinných účtů lze doplnit sledování účtů doporučených 
svodným odborem. Číselné hodnoty budou uvedeny v tis. Kč na celá čísla. 
Skutečné náklady celkem a výnosy celkem budou v rámci ISC automaticky 
vyplněny z obratů – kompletní struktury účetní věty. Svodné odbory se obrátí 
s případným požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí 
úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor 
zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze strany 
svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních 
podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 



Příloha č. 1 

 9 

2. Komentář příspěvkové organizace 
Rozdíly budou okomentovány slovně. Zdůvodnění bude věcné, konkrétní, nejlépe 
ve strukturované podobě – u čísla účtu (výkaz zisku a ztráty) a položky (rozvaha) 
bude uveden text.  

 
8.2. Výkaz zisku a ztráty 

Vždy budou komentovány následující účty v závislosti na předložených dokumentech 
k hospodaření k 30. 6. a  31. 12. běžného roku bez ohledu na rozdíl mezi upraveným 
rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty: 

Účty 501 – Spotřeba materiálu, 518 – Ostatní služby, 558 – Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku, 601-604 – Tržby celkem, 649 – Ostatní výnosy z činnosti:  

 budou rozepsány náklady/výnosy s největším objemem vynaložených 
finančních prostředků - cca 3-5 druhů včetně částek 

 
Účet 511 – Opravy a udržování - bude uvedeno: 

 rozpis čerpání: budou vypsány jednotlivé druhy prací s příslušným finančním 
objemem, č.p. a místo provedení. Drobné práce opakujícího se charakteru 
budou vyjmenovány a oceněny souhrnně. Pokud bude čerpáno na stavební 
opravy do 40 tis. Kč, není potřeba podrobněji komentovat. Čerpání fondu 
investic na opravy bude popsáno v komentáři. 

 
Účet 521 – Mzdové náklady:     

 v případě úpravy závazného ukazatele – objem prostředků na platy bude 
uvedeno č. usnesení Rady o schválení této změny (netýká se oblasti školství, 
mládeže a tělovýchovy). Bude uvedeno, jaká částka byla vyplacena 
v ostatních osobních nákladech a na náhradách mzdy za dočasnou pracovní 
neschopnost. 

 
Účet 551 – Odpisy dlouhodobého majetku:   

 v případě úpravy odpisového plánu bude uvedeno č. usnesení Rady o 
schválení této změny    

 odpisy budou rozděleny na odpisy majetku pořízeného/nepořízeného z 
transferu         

 
Účet 648 – Čerpání fondů – bude uvedeno:  

 rozpis čerpání podle jednotlivých fondů v souladu s ČÚS č. 704 
 
Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů celkem:   
Výnosy územních rozpočtů celkem: uveden bude součet všech výnosů  A+B+C+D+E 

 A – výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje celkem, z toho: 
- závazný ukazatel příspěvek na provoz 
- závazný ukazatel příspěvek na velkou údržbu (UZ 00054) 
- závazný ukazatel účelový neinvestiční příspěvek (UZ 00209) 
- ostatní účelové neinvestiční příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje 

(např. pojistné, UZ 00039) 

 B - výnosy z transferů ze státního rozpočtu 

 C – ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a mimo státní rozpočet 

 D -  bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu 
v běžném období (účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku) 

 E - čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. 
c) věta první 

 



Příloha č. 1 

 10 

V případě úpravy závazného ukazatele – příspěvek na provoz, příspěvek na velkou 
údržbu a u účelového neinvestičního příspěvku bude uvedeno č. usnesení zřizovatele 
o schválení této úpravy. 

 
8.3. Příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí uvedou v textu komentáře 

procentuelní zastoupení jednotlivých zdrojů na celkových výnosech: 

- příspěvek zřizovatele na činnost, 
- dotace na sociální služby pro příslušný rok krytá ze státního rozpočtu MPSV, 

jejímž poskytovatelem je Ústecký kraj, 
- výnosy od klientů, 
- výnosy ze zdravotního pojištění, 
- ostatní. 

 
8.4. Rozdíly mezi upraveným rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty budou 

zdůvodněny pouze v případě, že 

 rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů a výnosů budou činit více než ± 
10% 

a zároveň  

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů do 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 200 tis. Kč 

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů nad 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 500 tis. Kč 
 

Porovnání upraveného rozpočtu oproti schválenému rozpočtu nebude běžně 
komentováno, avšak zřizovatel si může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly 
mezi schváleným a upraveným rozpočtem) vyžádat od příspěvkových organizací 
komentáře k rozdílům. 

 
8.5. Rozvaha 

Komentář bude obsahovat: 
Položka A.I + A.II  – Dlouhodobý nehmotný majetek (DNM), Dlouhodobý hmotný 
majetek (DHM): bude uveden počáteční stav, konečný stav, oprávky, bude rozepsán  
přírůstek nebo vyřazení majetku: 

- nad 40 tis. Kč (DHM) nad 60 tis. Kč (DNM) -  názvy budou uvedeny jmenovitě 
s uvedením celkové hodnoty a počtu pořizovaných kusů 

- ostatní přírůstky a vyřazení mohou být označeny a vyčísleny souhrnně    
- u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., případně dalších velkých 

příspěvkových organizací určí svodný odbor  vlastní členění rozpisu   
Položka B.I – Zásoby – bude uveden rozhodující druh materiálu (3-5 druhů zásob 
s nejvyšším objemem) 
Položka C.III 3 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období - bude 
uveden důvod vykazování nerozděleného zisku, případně neuhrazené ztráty včetně 
období, kdy vznikly a případné meziroční změny včetně zdůvodnění 
 

8.6. Doplňková činnost 

 bude vypsána podle zřizovací listiny, příp. bude uvedeno, že není 
zřizovatelem povolena, 

 bude okomentováno nulové plnění (pokud je doplňková činnost schválená ve 
zřizovací listině a neprovozuje se), 

 v případě záporného výsledku hospodaření doplňkové činnosti (i v případě, že 
celková doplňková činnost má kladný výsledek hospodaření a některá 



Příloha č. 1 

 11 

z činností má záporný) bude zdůvodněno a navrženo opatření k odstranění 
tohoto stavu. 

 
8.7. Výsledek hospodaření 

Příspěvková organizace zdůvodní, jak vznikl zisk, případně ztráta v hlavní i doplňkové 
činnosti. V případě záporného hospodaření v průběhu běžného roku uvede opatření 
k vyrovnání ztráty včetně očekávaného stavu k 31. 12. běžného roku. K 30. 6. 
běžného roku okomentuje odchylky v plnění upraveného rozpočtu, a to: 

 u nákladů vyšší než 50 %  
 u výnosů nižší než 50 %  

V případě vykázání průběžného kladného výsledku hospodaření k 30. 6. nad 1 000 
tis. Kč uvede příspěvková organizace prognózu dalšího vývoje hospodaření, zdali 
předpokládá, že výsledek hospodaření sníží či přijme adekvátní opatření k jeho 
snížení k 31. 12. běžného roku. 
V případě vykázání ztráty k 31. 12. běžného roku bude okomentována každá 
odchylka od upraveného rozpočtu a rozdíly mezi schváleným a upraveným 
rozpočtem nad 10%. Současně příspěvková organizace navrhne způsob krytí ztráty.  
V případě dosažení kladného výsledku hospodaření k 31. 12., příspěvková 
organizace navrhne rozdělení do fondů. Pokud není zisk kryt finančními prostředky, 
nelze jej do fondů přidělit. 

 
8.8. Tvorba a čerpání rezervního fondu a fondu investic bude rozepsáno v předtištěné 

tabulce Tvorba a čerpání fondu.  

8.9. Investiční majetek bude financován zejména z fondu investic. Zdroji fondu investic 
jsou odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku a další prostředky dle § 
31 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. Nad rámec fondu investic je investiční majetek 
pořizován z poskytnutých úvěrů, půjček a návratné finanční výpomoci, které však dle 
zákona č. 250/2000 Sb. nejsou zdrojem fondu investic. Tyto prostředky budou 
zachyceny na závazkových účtech a jejich vrácení bude provedeno dle § 31 odst. 2 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. např. po obdržení dotace. 

8.10. Krytí účtů peněžních fondů je možné pouze finančními prostředky. Případné nekrytí 
fondů bude zdůvodněno a příspěvková organizace navrhne opatření k jeho 
odstranění. 
Doporučený postup krytí fondů: 
1. Fond investic 
2. Rezervní fond 
3. Fond odměn 

 
8.11. V případě nekrytí fondu investic může příspěvková organizace použít vyhlášku č. 

410/2009 Sb. (§ 66, odst. 8). Podmínkou schválení výsledku hospodaření této 
organizace je vyplnění tabulky Výpočet krytí fondu investic k 31. 12. ukončeného 
roku, před použitím vyhlášky, ve které výsledek tj. výše nekrytí fondu investic vyjde 
záporný. Tuto skutečnost příspěvková organizace uvede v komentáři včetně 
zdůvodnění.  

8.12. Nad rámec dříve uvedeného budou ve Finančním hospodaření příspěvkových 
organizací k 31. 12. běžného roku uvedeny další skutečnosti: 

8.12.1. Doplňkové informace k hospodaření příspěvkových organizací: 
- přepočtený počet pracovníků – bude uveden průměrný přepočtený počet 

pracovníků, 
- průměrný plat, 
- počet žáků, klientů, návštěvníků apod., 
- pohledávky víc než 1 rok po splatnosti,  



Příloha č. 1 

 12 

- zadlužení – úvěry, leasing, kontokorent apod.,  
- podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech (v %) – jedná 

se o poměr celkových výnosů na účtech 601 – 604 a celkových nákladů. 

8.12.2. V případě úhrady daně z příjmu budou důsledně vyjmenovány činnosti, které 
zdanění ovlivnily. Odvod daně věcně souvisí s ukončeným obdobím, za které se 
předkládá finanční hospodaření. Pokud bude vykazován odvod daně za 
předcházející ukončené období, bude uveden důvod. 

8.13. Vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek ukládá povinnost provést schvalovací 
proces účetních závěrek příspěvkových organizací. Na základě směrnice Pravidla 
schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v platném a účinném znění zmocnila Rada svodný odbor k jednotlivým úkonům 
v procesu schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací. Schvalovacímu 
procesu podléhá účetní závěrka sestavená za ukončené účetní období a 
mimořádná účetní závěrka sestavená např. ke dni ukončení činnosti příspěvkové 
organizace. Výstupem schvalovacího procesu je zpracování protokolu o 
schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace za dané období, 
který se předává do Centrálního systému účetních informací státu. 

 
Čl. 9 

Činnost svodných odborů 
 

9.1 Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  
 

9.1.1. Pro zpracování střednědobých výhledů rozpočtů sdělí svodný odbor příspěvkovým 
organizacím informaci o výši příspěvku zřizovatele na provoz na následující dva 
rozpočtové roky, která bude vycházet ze schváleného střednědobého výhledu 
rozpočtu zřizovatele. 
 

9.1.2. Při kontrole střednědobých výhledů rozpočtů se svodný odbor zaměří na kontrolu 
příspěvku zřizovatele na provoz, který bude korespondovat se schváleným 
střednědobým výhledem rozpočtu zřizovatele. Odchýlit se lze pouze ze zákonných 
podmínek včetně zdůvodnění. 

 
9.1.3. Při kontrole rozpočtů se svodný odbor zaměří na: 

 hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 
 posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem 

výnosů v běžném roce včetně zohlednění při stanovení příspěvku 
zřizovatele,  

 možné zapojení peněžních fondů. 
 

9.1.4. V komentáři svodný odbor u každé příspěvkové organizace uvede: 

1) Stanovisko k předloženému rozpočtu. 
2) Informaci o případném předpokladu zániku, sloučení nebo přechodu 

příspěvkové organizace pod jiného zřizovatele. 
 

9.1.5. V případě, že některá příspěvková organizace předloží rozpočet se záporným 
výsledkem hospodaření přes požadavek stanovený v čl. 3 odst. 3.2, svodný odbor 
přiloží své stanovisko k jeho vyrovnání. Pokud bude schválen rozpočet se 
záporným výsledkem, zajistí svodný odbor předložení vyrovnaného rozpočtu Radě 
do 31. 8. roku, pro který je rozpočet sestaven. 

 
9.1.6. Svodný odbor zpracuje/zkontroluje v ISC za oblast: 



Příloha č. 1 

 13 

a) přehled střednědobých výhledů rozpočtů za každou příspěvkovou organizaci 
na dva následující rozpočtové roky, 

b) souhrnný komentář, který bude obsahovat zásady stanovení příspěvku 
příspěvkovým organizacím zejména zdůvodnění změn proti předchozímu 
období, 

c) přehled rozpočtů příspěvkových organizací, 
d) přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 
e) přehledy vývoje závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 

přehled povinných odvodů z odpisů majetku příspěvkových organizací včetně 
zdůvodnění případného snížení odvodu. 
 

9.1.7. Po schválení rozpočtu zřizovatele v Zastupitelstvu sdělí svodný odbor neprodleně 
příspěvkovým organizacím informaci o schválení jejich rozpočtu a střednědobého 
výhledu rozpočtu včetně čísla usnesení Rady z důvodu povinnosti jejich zveřejnění 
ze strany příspěvkové organizace na internetových stránkách. 

 
9.2. Finanční hospodaření příspěvkových organizací  

Činnost svodného odboru se týká údajů v  tabulkách předkládaných za dané období.  
 

9.2.1. Svodný odbor zkontroluje: 

1. závazné ukazatele dle čl. 6 včetně usnesení Rady/Zastupitelstva (nad 5 000 
tis. Kč), 

2. soulad výše odpisů se schváleným odpisovým plánem včetně usnesení Rady/ 
Zastupitelstva (nad 5 000 tis. Kč), 

3. převod z rezervního do fondu investic včetně usnesení Rady/Zastupitelstva 
(nad 5 000 tis. Kč), 

4. čerpání peněžních fondů v souladu se Směrnicí pro použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném a účinném 
znění (při případném pochybení bude toto okomentováno včetně uvedení 
opatření přijatých příspěvkovou organizací i svodným odborem),  

5. správnost všech reportů zpracovaných v rámci ISC příspěvkovými 
organizacemi, 

6. řešení chybných vazeb v reportu „Kontrolní vazby“ v rámci ISC u 
příspěvkových organizací. 

 
9.2.2. Svodný odbor zpracuje stručný komentář za hospodaření své oblasti. Dále doplní 

vyjádření odboru u každé příspěvkové organizace.  
 

9.2.3. V případě záporného hospodaření příspěvkové organizace se svodný odbor 
vyjádří k jeho vzniku a opatřením k jeho vyrovnání. Vyplní návrh na krytí 
záporných výsledků hospodaření. U kumulované ztráty bude v komentáři uveden 
její vznik včetně částky a důvodu. 
 

9.2.4. Svodný odbor vyplní návrh na příděl do fondů z kladných výsledků hospodaření. 
Přednostně bude kryta ztráta z minulých let. Případný rozdíl mezi návrhem 
příspěvkové organizace a svodného odboru bude zdůvodněn v komentáři.  
 

9.2.5. Po schvalovacím procesu účetních závěrek příspěvkových organizací svodný 
odbor vypracuje za každou příspěvkovou organizaci protokol o 
schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace k rozvahovému dni, 
ke kterému byla sestavena, a předá jej příspěvkové organizaci.  

 
9.2.6. Svodný odbor stanoví rozsah podkladů k hodnocení hospodaření, předložených 

příspěvkovými organizacemi k 30. 9. běžného roku. 



Příloha č. 1 

 14 

 
Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Konkrétní způsob předložení údajů příspěvkových organizací, včetně projednání 
v orgánech Ústeckého kraje, bude stanoven formou příloh pro aktuální rok. 

 
10.2. Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu 

jsou povinny se touto metodikou řídit. 
 

10.3. Výjimku z této metodiky schvaluje Rada. 
 

10.4. Tato metodika byla schválena Radou usnesením xxx/xxR/2019 ze dne 9. 5. 2019 
a nahrazuje metodiku schválenou Radou usnesením 018/39R/2018 ze dne 2. 5. 
2018. 

 
 
 
 

  
 



  Příloha č. 2   

1 

 

Přílohy pro rok 2019-2022 - Komentář 

 
1) Přehled příloh 
Příloha A 
 
Příloha B 
 
Příloha C 
Příloha D 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
v letech 2021 - 2022 
Přehled střednědobých výhledů příspěvkových organizací Ústeckého kraje   
v letech 2021 – 2022 – ke zveřejnění 
Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje na rok 2020 
Předpokládaný rozpis použití rezervního fondu a fondu investic na rok 2020 

Příloha E 
 
Příloha F 
Příloha G 
 
Příloha H 
 
Příloha I 
 
Příloha J 
 
Příloha K 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje na rok 2020 – ke 
zveřejnění 
Přehled rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2020 
Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 
plánu na rok 2020 – souhrn podle odpisových skupin 
Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na 
rok 2020 
Přehled odvodů z odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
2020 
Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za roky 2017 – 2020 
Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn podle odpisových 
skupin 

Příloha L Přehled aktualizovaných odvodů z odpisů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje k  poslednímu dni čtvrtletí 

Příloha M Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                   
k 30. 6. 2019 

Příloha N Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                  
k 30. 9. 2019 

Příloha O Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje           
k 30. 9. 2019 

Příloha P Tvorba a čerpání rezervního fondu 
Příloha Q Tvorba a čerpání fondu investic 
Příloha R Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                     

k 31. 12. 2019 
Příloha S Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje           

k 31. 12. 2019 
Příloha T Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje za rok 2019 a návrh přídělu do peněžních fondů 
Příloha U 
 
Příloha V 
Příloha W 

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2019 a návrh na jejich krytí 
Kumulovaná ztráta za rok 2019 
Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2019 

Příloha X Harmonogram projednání zpracování finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje na období 2019-2022 

 
2) Předkládání příloh 

Rozpočty na rok 2020 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2021 - 2022 - Příloha A, B, 
C, D, E, F,G, H, I, J,  
Finanční hospodaření k 30. 6. 2019 - Příloha K, L, M 
Finanční hospodaření k 30. 9. 2019 - Příloha K, L, N, O, P, Q (přílohy N, O, P, Q pouze 
pro potřeby svodného odboru) 
Finanční hospodaření k 31. 12. 2019 - Příloha K, L, P, Q, R, S, T, U, V, W 

 

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/68R/2019



  Příloha č. 2   

2 

 

3) Veškeré údaje, pokud není uvedeno jinak, jsou uváděny v celých tis. Kč. Při 
zaokrouhlování se postupuje od celkových konečných součtů k mezisoučtům a 
jednotlivým položkám. 

 
4) Doplňující informace k obratům a jednotlivým přílohám  
 
Obraty: 
V rámci ISC se jedná o datový zdroj č. 13, který příspěvkové organizace nahrají do ISC 
každý měsíc pro potřeby automatického natažení hodnot do jednotlivých požadovaných 
reportů a pro potřeby svodného odboru např. srovnání stejných dat u více organizací v jejich 
působnosti. V případech, kdy se datový zdroj netýká období, za které se předkládají čtvrtletní 
účetní výkazy, je termín nahrání do 20. dne následujícího měsíce. V případech, kdy se 
datový zdroj týká období, za které se předkládají čtvrtletní účetní výkazy, je termín nahrání 
shodný s termínem pro předání účetních výkazů na ekonomický odbor (tj. do 15. 4., 16. 7. 
16. 10. 2019). Pro datový zdroj za období 1-12/běžný rok je termín shodný, jako pro nahrání 
výkazů účetní závěrky sestavených k 31. 12. běžného roku do ISC.  
 
Přílohy A, B:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 2 a čl. 9 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje (dále Metodika). Střednědobý výhled hospodaření 
bude sestaven na roky 2021 a 2022. Na základě informace od svodného odboru o schválení 
střednědobého výhledu rozpočtu zveřejní příspěvkové organizace přílohu A (verze 
odsouhlasená se svodným odborem) na svých internetových stránkách včetně čísla 
usnesení Rady. Zveřejnění musí příspěvková organizace provést do 30 dnů od jeho 
schválení. 
  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ upravený na rok 2021 

 č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ plánovaný na rok 2022 
V datovém zdroji č. 38 se bude do řádku Mzdové náklady vyplňovat závazný ukazatel Objem 
prostředků na platy v absolutní výši. Neplatí pro příspěvkové organizace odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, které budou do tohoto řádku uvádět mzdové náklady bez ostatních 
osobních nákladů a náhrad mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Přílohy C, D, E, F:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 3 a čl. 9 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-6/2019 

 č. 14 – rozpočet: 
- typ upravený k 30. 6. 2019 
- (v případě, že nebyl k 30. 6. 2019 upravován rozpočet, tak do příslušných 

sloupců se načtou data ze schváleného rozpočtu pro rok 2019 resp. 
z datového zdroje k rozpočtu typ plán na rok 2019) 

- typ plánovaný k 31. 12. 2020 (vyplňují se všechny sloupce šablony včetně 
předpokládané skutečnosti k 31. 12. 2019) 

 č. 15 – statistické údaje typ plán na rok 2020 

 č. 27 – Předpokládaný rozpis rezervního fondu a fondu investic pro rok 2020 

 č. 28 – Komentář k rozpočtu pro rok 2020 
 
Přílohu C zpracují příspěvkové organizace v rámci ISC v termínu určeném svodným 
odborem. Příloha E se automaticky vygeneruje v rámci ISC z údajů uvedených v příloze C. 
Svodný odbor se v příloze C zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami 
uvedenými v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře.  
Přílohu F tj. návrh a schválenou verzi rozpočtů příspěvkových organizací zřizovatel zveřejní 
na svých internetových stránkách. Po schválení rozpočtu zřizovatele v Zastupitelstvu a na 



  Příloha č. 2   

3 

 

základě informace od svodného odboru o schválení rozpočtu Radou zveřejní příspěvkové 
organizace přílohu E na svých internetových stránkách včetně čísla usnesení Rady.1 
Zveřejnění musí příspěvkové organizace provést do 30 dnů od jeho schválení. Po 
vygenerování rozpočtu ke zveřejnění z ISC do excelu, doplní příspěvkové organizace samy 
pod uvedenou tabulku text: „Schváleno Radou Ústeckého kraje dne …. usnesením číslo….“ 
 
Účet 511 – Opravy a udržování – budou vypsány názvy předpokládaných stavebních prací a 
názvy opravovaných zařízení. Provedení drobných prací na jednom č. p., nebo drobných 
oprav strojů a zařízení, případně souborů zařízení u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace a dalších velkých organizací, bude vyjmenováno heslovitě po 
oblastech a vyčísleno jednou částkou. Pokud bude čerpáno na stavební opravy do 40 tis. Kč, 
není potřeba podrobněji komentovat. 
 
Rozpis účtů bude zpracován obdobně jako u příloh M, N, R. 
Ve sloupci Předpokládaná skutečnost k 31. 12. 2019 za hlavní a doplňkovou činnost 
nebudou odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku, ty budou uvedeny 
v komentáři. 
 
V příloze D příspěvkové organizace uvedou předpokládanou výši rezervního fondu a fondu 
investic k 31. 12. 2019 a zároveň vyplní jejich předpokládanou tvorbu a čerpání v roce 2020.  

Čl. 3 bod 3.19: Převodem z rezervního fondu do fondu investic, který ovlivní provozní 
náklady či další investiční výdaje příspěvkové organizace je např. převod prostředků na 
rekonstrukci kotelny.  
 V důvodové zprávě bude mimo jiné uvedeno vyčíslení úspory provozních nákladů 
zrekonstruované kotelny, na základě odborného stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. V případě zvýšení 
provozních nákladů či investičních výdajů uvede příspěvková organizace i zdroj 
jejich krytí. 

Čl. 6 bod 6.1 odst. 1) písm. b), c), d) a bod 6.3: Důvodová zpráva materiálu na stanovení 
příspěvku bude obsahovat: 

 popis a důvod potřeby realizace akce, 

 předpokládaný harmonogram prováděných prací či nákupu majetku, 

 aktuální rozpis rezervního fondu a fondu investic, 

 předložení cenových nabídek u dodávek a služeb nebo investičního záměru u 
stavebních akcí, 

 případný vliv na provozní náklady organizace včetně odborného stanoviska a 
v případě zvýšení zdroj jejich krytí, 

 termín předpokládaného čerpání finančních prostředků, 

 položka, ze které bude akce financována (buď z konkrétní položky nebo v rámci 
procesu schvalování rozpočtu ÚK na další rok), 

 předpokládaný termín vyúčtování vyjma příspěvku na provoz, 
 
Důvodová zpráva materiálu na schválení závazného ukazatele – příspěvek na velkou 
údržbu, účelový investiční příspěvek v případě předchozí rezervace finančních prostředků 
bude obsahovat: 

 uvedení usnesení Rady Ústeckého kraje/Zastupitelstva Ústeckého kraje na schválení 
rezervace finančních prostředků, 

 stručná informace o prováděné akci, 

                                                 
1 Usnesení ke schválení rozpočtů příspěvkových organizací je zapodmínkováno schválením rozpočtu Ústeckého 

kraje. 



  Příloha č. 2   

4 

 

 aktuální stav rezervního fondu a fondu investic, 

 případně změny oproti materiálu na rezervaci finančních prostředků, 

 termín vyúčtování. 
Rezervace finančních prostředků bude použita v případech, kdy termín vyúčtování u 
projednávaného závazného ukazatele – příspěvek na velkou údržbu, účelový investiční 
příspěvek bude až po 31. 3. následujícího roku. 
 
Finanční prostředky schválených závazných ukazatelů (příspěvek na velkou údržbu, účelový 
investiční příspěvek) budou příspěvkové organizaci zřizovatelem zaslány až po ukončení 
výběrového řízení. 
 
Způsob řešení nedočerpaných závazných ukazatelů stanovených na základě čl. 6 bodu 6.1 
odst. 1) písm. b), c), d) a bodu 6.3 Metodiky:  
 V případě nedočerpání do 5 tis. Kč včetně zůstávají nepoužité finanční prostředky 

příspěvkové organizaci.  
 V případě nedočerpání nad 5 tis. Kč příspěvková organizace nepoužité prostředky vrátí 

nebo předloží návrh na čerpání na jinou akci. O změně účelu nepoužitých prostředků 
rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, vždy po předchozím 
projednání ve Finanční komisi Rady.  

 Při nedočerpání účelového investičního příspěvku podle čl. 6 bodu 6.1 odst. 1) písm. d) 
Metodiky bude jiné využití schváleno opět na investiční účel. Případná vratka nepoužitých 
prostředků bude řešena formou odvodu z fondu investic ve výši nedočerpaného 
příspěvku. O odvodu rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, 
vždy po předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. Odvod z fondu investic bude 
zaokrouhlen na celé tis. Kč dolu. 

 Po vyúčtování neinvestičních příspěvků/schválení odvodu z fondu investic zašle 
příspěvková organizace finanční prostředky neprodleně zřizovateli. 

 Pokud organizace vrátí nedočerpaný příspěvek nad 5 tis. Kč zřizovateli a během roku již 
nedojde k jiné úpravě závazného ukazatele, bude okomentován rozdíl mezi skutečností a 
upraveným rozpočtem v rámci finančního hospodaření za běžný rok.  

 
Návratná finanční výpomoc: 
Návratnou finanční výpomocí se rozumí zejména půjčky na předfinancování projektů 
spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie poskytnuté dle ust. § 34 odst. 1 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

Dlouhodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je delší než jeden rok od doby připsání finančních 
prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 452 – Přijaté 
návratné finanční výpomoci dlouhodobé. 

Krátkodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je kratší než jeden rok od doby připsání 
finančních prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 326 – 
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé. 

 

Přílohy G+K:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 4 Metodiky. Ve sloupci „Celková výše oprávek z účtu 403 k 
31. 12. 2019“ bude uvedena částka za celou dobu odepisování majetku pořízeného 
z investičního transferu. V rámci ISC je potřeba nahrát tento datový zdroj č. 19 – Přehled 
odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin typ plán na rok 2020/typ 
skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí a hodnoty jsou do šablony vyplňovány v celých Kč. 
Příloha K se bude zřizovateli předkládat dle potřeby aktualizace účetních odpisů během roku 
2019 a její součástí bude Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu (v 



  Příloha č. 2   

5 

 

ISC datový zdroj č. 37). Úpravu odpisového plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku v ISC 
lze provádět pouze jednou. 
Po obdržení informace, že zřizovatelem byl schválen záměr o prodeji určitého svěřeného 
nemovitého majetku, přeúčtuje příspěvková organizace uvedený majetek na účet 036 – 
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji. V případech, kdy v souvislosti s výše 
uvedeným přeúčtováním došlo k zastavení odepisování majetku, tak svodný odbor zajistí 
úpravu odpisového plánu, příspěvku zřizovatele na provoz a odvodu z odpisů nemovitého 
majetku dotčené příspěvkové organizace. Tento dlouhodobý hmotný majetek určený 
k prodeji se bude v odpisovém plánu vykazovat v příslušeném řádku odpisové skupiny „. 
Pokud je schválen záměr o prodeji svěřeného pozemku, tak ze strany svodného odboru není 
potřeba činit žádné kroky. 

Příloha H:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 14 – rozpočet typ plánovaný k 31. 12. 2020 

 č. 36 - odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2020 (nahrává svodný odbor) 
 

1) Závazný ukazatel Výše povinného odvodu z odpisů bude tvořen z odpisů nemovitého 
majetku. 
Odvody se vždy zaokrouhlí na celé tis. Kč dolů.   
Do závazného ukazatele se nezapočítávají finanční prostředky vzniklé z odpisů 
majetku pořízeného z investičního transferu. Na žádost svodného odboru lze provést 
odvod z odpisů movitého majetku na zajištění finančních prostředků v rozpočtu 
odboru pro příspěvkové organizace ve své působnosti. 

 
2) K ovlivnění provozních nákladů příspěvkové organizace během roku dojde např. 

poskytnutím příspěvku na velkou údržbu na výměnu oken na budově školy. 
V důvodové zprávě bude uvedeno vyčíslení úspory nákladů na energie po výměně 
oken na základě odborného stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. 

Přílohy I+L:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 6 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 19 – Přehled odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin typ 
plán na rok 2020/typ skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí 

 č. 36 - odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2020/typ skutečnost k poslednímu 
dni čtvrtletí (nahrává svodný odbor) 

Příloha J:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 36 – odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2020 (nahrává svodný odbor) 

 č. 36 – odvod + investice typ upravený k 30. 6. 2019 (nahrává svodný odbor) 

Přílohy M, N, R: 
Budou zpracovány v souladu s čl. 8 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 1 – rozvaha k poslednímu dni čtvrtletí 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-6/2019/1-9/2019/1-
12/2019 

 č. 14 – rozpočet typ upravený k poslednímu dni čtvrtletí (do jednotlivých příloh se 
vždy dotahuje poslední upravený rozpočet příp. schválený rozpočet, pokud není 



  Příloha č. 2   

6 

 

k dispozici žádný upravený rozpočet). Např. pokud v roce byla provedena úprava 
rozpočtu k 30. 6. 2019 a do konce roku 2019 nebude provedena žádná jiná úprava, 
tak se do přílohy R dotáhne upravený rozpočet k 30. 6. 2019)  

 č. 15 – statistické údaje typ skutečnost k 31. 12. 2019 – týká se přílohy R 

 č. 29 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30. 6. 2019 

 č. 30 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30. 9. 2019 

 č. 31 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 31. 12. 2019 
 

V komentáři u jednotlivých účtů bude věcné a stručné zdůvodnění. Nebude např. uvedeno – 
vyšší spotřeba materiálu, než se předpokládalo, ale bude uvedeno, proč došlo k vyšší 
spotřebě materiálu, než se předpokládalo – např. „nárůst spotřeby potravin následkem 
zvýšeného odběru obědů v rámci doplňkové činnosti organizace, tzn. i nárůst ostatního 
materiálu použitého při doplňkové činnosti – spotřeba úklidových a pracích prostředků, 
pracovních pomůcek“). 
V komentáři k příloze R bude řádně vyplněna tabulka o závazných ukazatelích z rozpočtu 
Ústeckého kraje schválených v průběhu běžného roku tj. budou uvedeny informace o čísle 
usnesení, kterým byl příspěvek zřizovatele schválen, o částce a účelu schváleného 
příspěvku a bude uveden i termín jeho vyúčtování, pokud byl stanoven. V případě, že byl 
termín vyúčtování příspěvku prodloužen, je potřeba uvést číslo usnesení o schválení jeho 
prodloužení. Dále bude uvedena informace, zda příspěvek s termínem vyúčtování do 31. 12. 
běžného roku byl využit v plné výši. Pokud ne, bude uvedeno kolik prostředků bylo k 31. 12. 
běžného roku použito a v případě vratky/odvodu bude uvedena její/jeho výše včetně termínu 
zaslání zpět zřizovateli. 

Informace k upravenému rozpočtu k 31. 12. 2019 – do ISC bude nahrán upravený rozpočet, 
pokud tato úprava byla schválena Radou Ústeckého kraje. Příspěvkové organizace 
v komentáři k finančnímu hospodaření uvedou číslo usnesení, kterým byla úprava rozpočtu 
schválena tzn. v upraveném rozpočtu budou uvedeny celkové hodnoty nákladů a výnosů, 
které byly schválené Radou Ústeckého kraje.  
Svodný odbor se zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami uvedenými 
v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře. 
 
Účet 511 – Opravy a udržování: 

1. Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná o opravu (nikoliv technické zhodnocení), 
proto bude např. u výměny materiálu v názvu uveden materiál původní a materiál 
nový. Např. „výměna eternitové střešní krytiny za Bonské šindele“ a nikoliv pouze 
„oprava střechy“, „výměna stávající podlahové krytiny z PVC za novou krytinu z PVC“ 
a nikoliv pouze „oprava podlahy“. Tento popis se týká i drobných oprav např. na 
střeše, podlaze, při výměně stavebních otvorů… 

2. Názvy akcí, hrazených z fondu investic, se v komentáři k tomuto účtu musí shodovat 
s názvy akcí z rozpisu v tabulce Tvorba a čerpání fondu investic. 

3. V případě provedení oprav majetku, který má organizace v nájmu/pronájmu bude 
uvedeno číslo smlouvy, datum uzavření smlouvy a celé znění odstavce smlouvy, na 
základě kterého příspěvková organizace k opravě přistoupila. 
 

Z důvodu jednotného vykazování jsou mzdové náklady v těchto přílohách rozděleny 
následujícím způsobem: 

Účet 521 – Mzdové náklady, z toho: 
 Objem prostředků na platy v absolutní výši (závazný ukazatel), 
 Ostatní osobní náklady, 
 Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů:  



  Příloha č. 2   

7 

 

 A - příspěvek zřizovatele na provoz, účelový neinvestiční příspěvek a příspěvek na 
velkou údržbu (nepatří sem transfery s  pětimístným státním UZ např. UZ 98335, 
UZ 33353)  

- ostatní příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje (UZ ve tvaru 00. . .  – např. 
příspěvek na dojíždění, pojistné obdržené od zřizovatele) 

 B - obsahuje souhrn všech přijatých transferů včetně transferů ze státních fondů. 
Svodné odbory se obrátí s požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický 
odbor, který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat 
ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na 
doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky 
předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 

 C - ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a státní rozpočet – jedná se např. 
o příspěvky od obcí na kulturní akci, dotace od úřadu práce 

 D - bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu (účet 403  
– Transfery na pořízení dlouhodobého majetku). 

 E - čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. c) věta 
první 

Přílohy O, S: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 8.9 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-9/2019/1-12/2019 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 
za rok 2019 – tabulka č. 1(vyplňuje se pouze, pokud by organizace k 31. 12. 2019 
chtěla použít § 66 odst. 8 vyhlášky 410/2009 Sb.) - týká se přílohy S  

 č. 32 – Komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 30. 9. 2019  

 č. 33 – Komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 31. 12. 2019 
 

Pokud dojde v příloze O, S ke snížení nekrytí fondů z důvodu odpisu pohledávek, tak 
organizace uvede, zda jednotlivé pohledávky byly do 50 tis. Kč za jedním dlužníkem, nebo 
uvede číslo usnesení Rady, kterým byl schválen odpis pohledávky pro její nevymahatelnost 
či zánik. Organizace uvede, zda pohledávku přeúčtovala na podrozvahovou evidenci.  

Přílohy P, Q: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 8.8 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 20 – Tvorba a čerpání prostředků z rezervního fondu k 30. 9. 2019/k 31. 12. 2019 

 č. 21 – Tvorba a čerpání prostředků z fondu investic k 30. 9. 2019/k 31. 12. 2019 
 

Neinvestiční čerpání bude uvedeno současně v komentáři v rozpisu u účtu 648 – Čerpání 
fondů - pokud se jedná o peněžní prostředky na financování údržby a oprav majetku z fondu 
investic, o kterých organizace neúčtovala podle ČÚS č. 703 – Transfery. Pokud o peněžních 
prostředcích na financování údržby a oprav majetku z fondu investic organizace účtovala 
jako o transferu (např. investiční transfer, peněžní dar ve fondu investic), tak neinvestiční 
čerpání fondu investic zaúčtuje na účet 401 – Jmění účetní jednotky a následně bude 
zaúčtováno na stranu DAL účtu 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí 
z transferů se souvztažným zápisem na stranu MÁ DÁTI účtu 403 – Transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku.  
Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná buď o opravu (bude uveden druh materiálu 
podobně jako u účtu 511) nebo o technické zhodnocení (tj. o rekonstrukci a modernizaci 
nad 40 tis. Kč/rok v rámci jedné akce). V případě technického zhodnocení budou v názvu 
uvedeny jako „nové“ takové práce, při kterých dochází k novým zásahům do majetku a tyto 
práce předtím provedeny nebyly. Nejedná se tedy o výměnu nebo opravu. Např. 
„vybudování nových rozvodů vodoinstalace do tříd“, „vybudování nových dělících příček 
v suterénu“, „položení nové zámkové dlažby“  



  Příloha č. 2   

8 

 

Přílohy T, U, V: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 9.2.3 a 9.2.4 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty- kompletní struktura účetní věty za období 1-12/2019 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 
za rok 2019 – tabulka č. 2 nebo tabulka č. 3 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 
za rok 2019 – tabulka č. 4 – týká se přílohy V 

 č. 34 – Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do 
peněžních fondů (nahrává svodný odbor) 

 č. 35 – Komentář k záporným výsledkům hospodaření PO ÚK (nahrává svodný 
odbor) 

Příloha W: 
Bude zpracována v souladu s odst. 8.12 a 9.2.5 Metodiky. 
Po schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace svodný odbor vypracuje 
za každou příspěvkovou organizaci ve své působnosti protokol a zašle jej dané příspěvkové 
organizaci. Příspěvková organizace jej nahraje do ISC formou souborů ve tvaru 
přenosových vět ve formátu XML stanoveném vyhláškou č. 383/2009 Sb., technická 
vyhláška o účetních záznamech, v platném znění, v nešifrované podobě, bez elektronického 
podpisu. Následně svodný odbor zašle informaci o nahrání do ISC na ekonomický odbor dle 
harmonogramu z důvodu vložení do Centrálního systému účetních informací státu. 
V případě schvalování mimořádné účetní závěrky např. ke dni ukončení činnosti k 31. 8. 
běžného roku, svodný odbor předá na ekonomický odbor současně s účetními výkazy 
ostatních příspěvkových organizací sestavenými k 30. 9. běžného roku i protokol o 
schválení/neschválení účetní závěrky k 31. 8. běžného roku. Při schvalování mimořádné 
účetní závěrky k 31. 8. není třeba mít k dispozici výkazy odesílané do Centrálního systému 
účetních informací státu s datem k 30. 9. Organizace by měla mít do měsíce po ukončení 
činnosti k dispozici veškeré podklady, které jsou požadovány při procesu schvalování účetní 
závěrky – výkazy, inventarizační zpráva, vyjádření svodného odboru k účetní závěrce atd.  
 
 
Datum: 15. 4. 2019 
Zpracoval: ekonomický odbor  



 

   
 

 
 
                          Bod 9.2 Příloha č. 1 
 
 
Číslo smlouvy: RR/SMLXXXX 

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:      
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon:   vanek.t@kr-ustecky.cz/ 475 657 511  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 

Bod 9.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 013/68R/2019



2/2 

projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. RR/SMLXXXX, uzavřené dne DD. MM. RRRR. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/201X ze dne DD. MM. RRRR. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 
Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení  
Jméno a příjmení 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DOLNÍ POOHŘÍ 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 21 ke Smlouvě. 

 

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 22 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 28,41 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,920 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 20,167 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 22 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 22 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 22 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 
 
 
 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5722,800 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7053,100 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7580,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7028,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6802,100 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6224,800 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3664,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8584,200 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6049,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8709,700 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2535,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6049,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3465,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3374,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1945,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1894,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 1.1.2019 - 29.12.2019 64 985,600 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 64 960,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 2.1.2019 - 30.10.2019 54 637,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 606,300 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2932,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 2.1.2019 - 30.10.2019 54 637,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 765,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3702,400 DP_13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Dolní Poohří

ČSAD Slaný s.r.o.

Litoměřice (ČS)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4116,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3782,400 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 577,300 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 702,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 702,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 577,300 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 502,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2029,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2029,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2029,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 1.1.2019 - 29.12.2019 64 179,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1164,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3313,200 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 878,500 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2434,700 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3313,200 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2083,300 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 878,500 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1418,400 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4392,500 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4718,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1438,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9563,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 37,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9462,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 38,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9588,200 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4944,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4944,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10642,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8358,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8358,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 28,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7203,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8358,300 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 42,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10667,500 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6927,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 37,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9487,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4417,600 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 37,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9487,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 37,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9462,700 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 4,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1179,700 DP_13



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 142 1,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 451,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 143 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 144 2,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 702,800 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 145 2,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 527,100 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8559,100 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9287,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8559,100 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4944,700 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2359,400 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 225,900 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4417,600 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 1.1.2019 - 29.12.2019 64 678,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,700 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1115,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3139,600 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,500 2.1.2019 - 29.3.2019 63 787,500 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 1.4.2019 - 31.12.2019 188 2162,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 502,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 502,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1656,600 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 64 748,800 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 1.1.2019 - 29.12.2019 64 672,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7680,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2646,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7896,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2986,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8911,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9487,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2671,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 7971,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 26,200 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1650,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 19,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3609,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1152,900 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3440,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1228,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3666,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3124,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9324,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3030,300 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9042,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3200,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9550,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1260,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3760,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1782,100 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2954,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8817,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2961,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8836,000 DP_13



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3030,300 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9042,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2954,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8817,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 2.1.2019 - 29.3.2019 63 3036,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 1.4.2019 - 31.12.2019 188 9061,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7429,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1096,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3271,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 2.1.2019 - 29.3.2019 63 2954,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 1.4.2019 - 31.12.2019 188 8817,200 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 2.1.2019 - 29.3.2019 63 1184,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 1.4.2019 - 31.12.2019 188 3534,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7630,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 3.1.2019 - 29.3.2019 56 946,400 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 1.4.2019 - 31.12.2019 141 2382,900 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 1.4.2019 - 31.12.2019 141 1240,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 48,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5494,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1298,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4184,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 48,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5494,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1298,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4184,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 48,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5494,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1298,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4184,700 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 47,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5415,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 1.1.2019 - 31.3.2019 27 1279,800 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 6.4.2019 - 29.12.2019 87 4123,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 997,600 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 4.3.2019 - 13.12.2019 199 4616,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5541,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 16.12.2019 - 31.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5614,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5178,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 16.12.2019 - 31.12.2019 9 192,600 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 2.1.2019 - 13.12.2019 242 5372,400 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 16.12.2019 - 31.12.2019 9 199,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2436,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 208,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2331,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 199,800 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2404,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 14.12.2019 - 29.12.2019 9 206,100 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 1.1.2019 - 8.12.2019 105 2331,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 14.12.2019 - 29.12.2019 9 199,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10968,700 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11194,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 2.1.2019 - 14.2.2019 32 675,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 22,800 15.2.2019 - 31.12.2019 219 4993,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5371,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5722,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10065,100 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 2.1.2019 - 14.2.2019 32 1248,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 40,700 15.2.2019 - 31.12.2019 219 8913,300 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9387,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 2.1.2019 - 14.2.2019 32 675,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 22,800 15.2.2019 - 31.12.2019 219 4993,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5722,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8408,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10014,900 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11420,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10366,300 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11420,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11445,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10366,300 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11420,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10341,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 2.1.2019 - 14.2.2019 32 1107,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 36,300 15.2.2019 - 31.12.2019 219 7949,700 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4794,100 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4944,700 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2440,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2463,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2327,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4666,900 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4696,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4708,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4696,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4708,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4696,800 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2348,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2485,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2462,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2223,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2348,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2223,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1094,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12449,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 DP_13



Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11094,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5170,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12299,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12876,300 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11244,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6551,100 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4802,500 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4845,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4845,000 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 64 940,800 DP_13

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 1.1.2019 - 29.12.2019 64 1670,400 DP_13

Součet 2337622,000

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  2 337 622,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  2 108 679,00
základní cena na 1 km Kč/km    28,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,920
úspora cena na 1 km Kč/km    20,167
uplatní se doplňková cena km   228 943,00 Kč  2 729 000,56
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  62 636 570,95



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen - oblast Dolní Pooh ří 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 27,49 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,996 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 19,243 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 27,21 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,715 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 18,962 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 28,41 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 11,920 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 20,167 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 

 

bod 12.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 17 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 27,91 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,92 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,92 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 17 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 17 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 17 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 151 15,000 1.1.2019 - 14.12.2019 53 795,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1672,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 153 15,000 1.1.2019 - 14.12.2019 53 795,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 154 14,800 1.1.2019 - 14.12.2019 53 784,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 156 14,800 1.1.2019 - 14.12.2019 53 784,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28,000 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1484,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,700 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1468,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28,000 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1484,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,700 19.4.2019 - 29.9.2019 53 1468,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 689,300 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 695,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1305,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8032,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8283,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3397,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3479,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3447,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3530,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3602,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3636,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3237,600 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3283,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1083,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3881,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 3975,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7906,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2403,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5848,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4253,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4356,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2561,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4030,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4127,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 4089,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1612,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1651,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1599,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1638,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1612,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1651,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 520,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 533,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1512,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1549,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2836,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2757,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 915,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 58 464,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 904,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 3.1.2019 - 31.12.2019 197 5240,200 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6008,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1344,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1209,100 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3032,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3021,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1356,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4014,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1339,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3171,700 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,600 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1058,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1851,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 4.3.2019 - 28.6.2019 81 1563,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2451,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1872,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 1.7.2019 - 31.12.2019 127 1917,700 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 5.1.2019 - 2.3.2019 17 333,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2019 - 2.3.2019 18 352,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 347,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1852,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2019 - 2.3.2019 18 352,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1881,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2901,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2971,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2901,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 1.7.2019 - 31.12.2019 127 2971,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 23,400 1.1.2019 - 2.6.2019 25 585,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 33 831,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 19,200 1.1.2019 - 2.6.2019 25 480,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,400 9.6.2019 - 29.12.2019 33 574,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 20,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1019,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,500 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1824,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 20,900 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1024,100 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1040,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1824,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 20,900 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1045,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,100 2.1.2019 - 30.10.2019 54 761,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 810,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3092,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,100 2.1.2019 - 30.10.2019 54 815,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3289,900 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1706,300 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 CV_12

Součet 931170,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   931 170,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00



základní cena na 1 km Kč/km    27,91
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,92
úspora cena na 1 km Kč/km    18,92
uplatní se doplňková cena km   65 728,60 Kč   783 484,91
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  24 937 971,13



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5220,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 17,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4442,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1702,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 701,500 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 701,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1305,200 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1330,300 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8032,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7228,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7128,400 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6977,800 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3266,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3312,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020 a další

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7856,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7906,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5848,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6300,100 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8157,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8082,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3263,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1054,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 931,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 512,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 931,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6400,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6651,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7655,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1345,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2359,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6325,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1612,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,400 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1113,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3277,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2898,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3277,500 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2898,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 34,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8559,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 33,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8408,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 120 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 121 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 32,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3726,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 159 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 160 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 161 33,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3852,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 162 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 163 15,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 164 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 CV_12

Součet 1008615,400

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 008 615,40
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    27,91
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,92
úspora cena na 1 km Kč/km    18,92
uplatní se doplňková cena km   143 173,40 Kč  1 706 626,93
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  25 861 113,15



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Chomutovsko 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 26,71 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,72 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,72 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 20198) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 27,91 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 11,92 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 18,92 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 22 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 21 ke Smlouvě. 

 

bod 12.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 22 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,61 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,40 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,50 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 22 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 22 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 22 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1296,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 8155,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6501,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1036,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 2201,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 10732,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2293,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4282,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2248,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 507,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2454,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1135,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5532,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 3.1.2019 - 1.3.2019 41 918,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 161 3638,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4524,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 3.1.2019 - 1.3.2019 41 606,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,000 4.3.2019 - 31.12.2019 156 2340,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 3.1.2019 - 1.3.2019 41 606,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 4.3.2019 - 31.12.2019 156 2308,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4700,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1142,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1122,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 2.1.2019 - 7.6.2019 109 1449,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1888,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2019 - 2.6.2019 25 445,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 9.6.2019 - 29.12.2019 33 646,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2019 - 2.6.2019 25 292,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 9.6.2019 - 29.12.2019 33 326,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 872,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1465,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 5.1.2019 - 8.6.2019 49 872,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1254,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2019 - 8.6.2019 50 785,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1331,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2019 - 8.6.2019 50 725,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1043,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4908,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4646,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1910,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1179,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2019 - 29.12.2019 45 1233,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3821,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3802,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Součet 1533457,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 533 457,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,40
úspora cena na 1 km Kč/km    17,50
uplatní se doplňková cena km   46 501,80 Kč   483 618,72
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  37 077 605,88



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8232,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10391,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8232,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8283,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2334,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4358,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2288,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020 a další

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4956,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1455,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1254,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 1.1.2020 - 27.12.2020 64 633,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2633,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2254,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1874,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1581,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2008,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 1938,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 28.3.2020 - 28.10.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1021,800 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1053,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2020 - 12.12.2020 39 1068,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4844,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 KŽb10

Součet 1550537,000

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 550 537,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,40
úspora cena na 1 km Kč/km    17,50
uplatní se doplňková cena km   63 581,00 Kč   661 242,40
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  37 255 229,56



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Kada ň - Žatec 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 23,69 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 16,58 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 23,41 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018   9,20 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 16,30 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 24,61 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 10,40 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 17,50 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITVÍNOV - BÍLINA 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 18. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Litvínov - Bílina. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 

 

bod 12.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 19 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 25,84 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,89 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,36 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 19 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 19 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 19 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 

 

 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1748,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 6051,200 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1971,600 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1748,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2008,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1971,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2455,200 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4067,200 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5790,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5790,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2455,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2008,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1760,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 5282,400 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1971,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2008,800 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,000 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1120,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 15,900 5.1.2019 - 29.6.2019 26 413,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,200 5.1.2019 - 29.6.2019 26 421,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 19,800 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1108,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,200 5.1.2019 - 30.6.2019 56 907,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 15,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 906,300 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 923,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 15,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 906,300 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 923,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 15,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 906,300 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 923,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 15,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 906,300 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 923,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 15,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 906,300 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,000 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1140,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 19,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1128,600 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 923,400 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 15,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 906,300 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1314,400 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3645,600 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2294,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1128,400 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1140,800 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2294,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2294,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3930,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3112,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2740,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3695,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3608,400 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3248,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3013,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3310,800 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3087,600 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3112,400 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3087,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3112,400 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3273,600 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3695,200 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3273,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3112,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3087,600 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3112,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3087,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3112,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3633,200 LBa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Litvínov-Bílina

ČSAD Slaný s.r.o.

Bílina (ČS)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3695,200 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3087,600 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3112,400 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1153,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3608,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3273,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1674,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 18,500 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1036,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,700 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1775,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 32,200 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1803,200 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,500 5.1.2019 - 30.6.2019 56 756,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,900 5.1.2019 - 30.6.2019 56 778,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,500 5.1.2019 - 30.6.2019 56 756,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 792,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 769,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 792,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 769,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 792,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 769,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 792,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,700 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1806,900 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 792,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 769,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 32,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1835,400 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 769,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 792,300 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 769,500 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 16,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2033,600 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 24,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3062,800 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2405,600 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 16,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2058,400 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 5,400 3.1.2019 - 28.6.2019 116 626,400 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 5,500 3.1.2019 - 28.6.2019 116 638,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 793,600 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3025,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 20,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2480,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 10,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1339,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 967,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 10,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1339,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 11,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1364,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 744,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 768,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,600 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,700 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1473,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,000 2.1.2019 - 18.4.2019 8 48,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,200 2.1.2019 - 18.4.2019 8 49,600 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 744,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 768,800 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,600 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1461,600 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,700 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1473,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,000 2.1.2019 - 18.4.2019 8 48,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,200 2.1.2019 - 18.4.2019 8 49,600 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 9,500 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1102,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 8,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 992,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,000 2.1.2019 - 18.4.2019 8 48,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,200 2.1.2019 - 18.4.2019 8 49,600 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 744,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 9,700 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1125,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 10,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1339,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 768,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 9,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1178,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 11,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1364,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,800 5.1.2019 - 30.6.2019 56 436,800 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 8,000 5.1.2019 - 30.6.2019 56 448,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 444,600 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 8,000 1.1.2019 - 30.6.2019 57 456,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1649,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1624,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1525,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 2.1.2019 - 18.4.2019 8 204,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 2.1.2019 - 18.4.2019 8 86,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1542,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1496,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1909,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1624,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBb12



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1624,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 2.1.2019 - 18.4.2019 8 191,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 24,200 3.1.2019 - 28.6.2019 116 2807,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1525,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 2.1.2019 - 18.4.2019 8 204,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 2.1.2019 - 18.4.2019 8 204,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1624,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1649,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1415,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3174,400 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 2934,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1748,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1202,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1392,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 3.1.2019 - 28.6.2019 116 3155,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 34,900 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1954,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,300 5.1.2019 - 30.6.2019 56 744,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 49,000 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2793,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 47,600 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2713,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 47,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2701,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,300 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2012,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 34,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1989,300 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 47,600 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2713,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 47,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2701,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 47,600 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2713,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 47,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2701,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,300 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2012,100 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,100 1.1.2019 - 30.6.2019 57 746,700 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 49,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2815,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 165 9,700 1.1.2019 - 30.6.2019 57 552,900 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 166 9,700 1.1.2019 - 30.6.2019 57 552,900 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1587,200 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2455,200 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2492,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 2.1.2019 - 18.4.2019 8 158,400 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 3.1.2019 - 28.6.2019 116 2366,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 2354,800 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 2.1.2019 - 18.4.2019 8 160,800 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1562,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 3.1.2019 - 28.6.2019 116 2366,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1562,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2492,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1461,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2492,400 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1562,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 2.1.2019 - 28.6.2019 124 1562,400 LBa13

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4054,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4575,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4054,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4575,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4054,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4575,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4575,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 36,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4575,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4575,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 32,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4054,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4054,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 36,900 5.1.2019 - 30.6.2019 56 2066,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 32,700 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1831,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 36,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2103,300 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 36,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2103,300 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 36,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2103,300 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 36,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2103,300 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 32,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1835,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 32,200 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1835,400 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 2137,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 32,200 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1803,200 LBb12



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 32,700 5.1.2019 - 30.6.2019 56 1831,200 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,700 1.1.2019 - 30.6.2019 57 267,900 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 168 4,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 273,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 169 4,700 1.1.2019 - 30.6.2019 57 267,900 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2790,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3211,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2790,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2839,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2790,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2839,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3162,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2839,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 25,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3162,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2839,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2790,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2839,600 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 22,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1282,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 22,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1305,300 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 22,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1282,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 22,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1305,300 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 22,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1282,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 22,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1305,300 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 22,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1282,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 22,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1305,300 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 22,500 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1282,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 22,900 1.1.2019 - 30.6.2019 57 1305,300 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2901,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4129,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 2.1.2019 - 28.6.2019 124 4464,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3943,200 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3992,800 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 2.1.2019 - 28.6.2019 124 3496,800 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 2281,600 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 2.1.2019 - 28.6.2019 124 657,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1368,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 2.1.2019 - 28.6.2019 124 880,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 2.1.2019 - 18.4.2019 8 43,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1426,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 2.1.2019 - 18.4.2019 8 46,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1368,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 2.1.2019 - 18.4.2019 8 43,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 2.1.2019 - 18.4.2019 8 46,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1368,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1426,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 2.1.2019 - 18.4.2019 8 43,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 2.1.2019 - 18.4.2019 8 46,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1368,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1426,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 2.1.2019 - 18.4.2019 8 43,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 2.1.2019 - 18.4.2019 8 46,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 3.1.2019 - 28.6.2019 116 1426,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 2.1.2019 - 28.6.2019 124 669,600 LBa13



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 2.1.2019 - 28.6.2019 124 719,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 151 5,400 5.1.2019 - 30.6.2019 56 302,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 152 5,800 5.1.2019 - 30.6.2019 56 324,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 153 5,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 307,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 154 5,800 5.1.2019 - 30.6.2019 56 324,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 155 5,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 307,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 156 5,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 330,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 157 5,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 307,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 158 5,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 330,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 159 5,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 307,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 160 5,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 330,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 161 5,400 1.1.2019 - 30.6.2019 57 307,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 162 5,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 330,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 163 5,400 5.1.2019 - 30.6.2019 56 302,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 164 5,800 1.1.2019 - 30.6.2019 57 330,600 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 19.4.2019 - 30.6.2019 26 403,000 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 19.4.2019 - 30.6.2019 26 410,800 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 19.4.2019 - 30.6.2019 26 403,000 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 19.4.2019 - 30.6.2019 26 410,800 LBb12

Součet 776337,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   776 337,30
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   705 609,00
základní cena na 1 km Kč/km    25,84
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,89
úspora cena na 1 km Kč/km    18,36
uplatní se doplňková cena km   70 728,30 Kč   770 231,19
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  19 003 167,75



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Litvínov - Bílina 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,92 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,97 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,44 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 24,64 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018   9,69 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,16 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 25,84 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 10,89 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 18,36 Kč 

 



 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 23. 12. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Mostecká pánev. Následně mezi sebou Smluvní 
strany uzavřely dodatky č. 1 až 17 ke Smlouvě. 

 

bod 12.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 18 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,81 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,28 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,04 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 18 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 18 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 18 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2019 - 2.6.2019 25 1050,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 43,800 9.6.2019 - 29.12.2019 33 1445,400 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2019 - 2.6.2019 25 470,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 17,000 9.6.2019 - 29.12.2019 33 561,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1425,900 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 34,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2188,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 5.1.2019 - 8.6.2019 49 1430,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 31,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1984,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1455,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 34,200 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2188,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2019 - 8.6.2019 50 1460,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 31,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1984,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 1.1.2019 - 29.12.2019 58 748,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 559,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2828,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5973,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2892,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 38,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1646,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 7488,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1178,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5699,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 868,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4201,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1178,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5699,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1328,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 6427,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 5.1.2019 - 2.3.2019 17 268,600 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1516,800 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 5.1.2019 - 2.3.2019 17 329,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 3.3.2019 - 8.6.2019 32 620,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1241,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 5.1.2019 - 2.3.2019 17 324,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 3.3.2019 - 8.6.2019 32 611,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 9.6.2019 - 29.12.2019 64 1222,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1056,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2112,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 3.3.2019 - 8.6.2019 32 1046,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 9.6.2019 - 29.12.2019 64 2092,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,600 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1444,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 7072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1367,300 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 2.1.2019 - 30.10.2019 54 664,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 2.1.2019 - 30.10.2019 54 189,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 2.1.2019 - 30.10.2019 54 664,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 2.1.2019 - 30.10.2019 54 189,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2147,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3979,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2245,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3880,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12



Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1406,300 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1313,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1152,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5574,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1161,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5616,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1152,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5574,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1161,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5616,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5211,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5211,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5413,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5797,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2019 - 24.2.2019 9 241,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 3.3.2019 - 29.12.2019 49 1313,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2019 - 24.2.2019 9 243,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 3.3.2019 - 29.12.2019 49 1323,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 MPa12

Součet 990913,900

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   990 913,90

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,81
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,28
úspora cena na 1 km Kč/km    19,04
uplatní se doplňková cena km   102 322,90 Kč  1 154 202,31

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  24 977 327,02



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6751,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 43,800 1.1.2020 - 27.12.2020 64 2803,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 17,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1088,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 34,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3933,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 31,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3565,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 34,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3933,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 31,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3565,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 1.1.2020 - 27.12.2020 64 825,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5973,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020 a další

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2231,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2196,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1391,500 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1403,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4944,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7203,700 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1715,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1728,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 MPa12

Součet 997665,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   997 665,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,81
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,28
úspora cena na 1 km Kč/km    19,04
uplatní se doplňková cena km   109 074,30 Kč  1 230 358,10

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  25 053 482,81



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Mostecká pánev 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,89 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,36 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,12 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 25,61 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,08 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,84 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 26,81 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 11,28 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 19,04 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Čihákem , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 21 ke Smlouvě. 
 

bod 12.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 22 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 31,91 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 13,32 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 22,61 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 22 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 22 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 22 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Mgr. Petr Čihák 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2884,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1208,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

PD Teplice

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice-PD (AC)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2678,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2712,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 587,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2712,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2678,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2700,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7705,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.1.2019 - 7.6.2019 109 3346,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 10.6.2019 - 31.12.2019 142 2584,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 2.1.2019 - 7.6.2019 109 3422,600 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 10.6.2019 - 31.12.2019 142 4458,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4568,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,500 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1775,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3446,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3469,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3446,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2200,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3112,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 16,900 2.1.2019 - 7.6.2019 109 1842,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 7,600 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1079,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 10.6.2019 - 31.12.2019 142 1320,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 19,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2177,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2260,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2245,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2530,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1378,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 881,400 TP_15

Součet 1583943,000

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 583 943,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 510 079,00

základní cena na 1 km Kč/km    31,91
doplňková cena na 1 km Kč/km    13,32
úspora cena na 1 km Kč/km    22,61
uplatní se doplňková cena km   73 864,00 Kč   983 868,48

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  49 170 489,37



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 
 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 16 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 30,71 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 12,12 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 21,41 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 16 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 16 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 027/36R/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast P říměstská doprava Teplice 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 30,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 12,40 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 21,69 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 30,71 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 12,12 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 21,41 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 31,91 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 13,32 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 22,61 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 20 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 19 ke Smlouvě. 
 
 

bod 12.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 20 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 27,91 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,92 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,92 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 20 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 20 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 20 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5471,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1221,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1201,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1028,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1767,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1892,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3880,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3723,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2344,300 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1674,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2935,300 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 689,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2019 - 30.10.2019 54 642,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2019 - 30.10.2019 54 658,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3861,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3900,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 958,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4742,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4763,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLb12



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1387,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1394,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1694,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9638,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2423,100 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2107,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2245,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7002,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2245,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2324,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2324,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2158,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2079,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3841,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3180,600 ŠLa13

Součet 1942346,200

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 942 346,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    27,91
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,92
úspora cena na 1 km Kč/km    18,92
uplatní se doplňková cena km   197 887,20 Kč  2 358 815,42

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  51 046 666,11



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5471,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1046,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1782,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1909,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4944,700 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 878,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5722,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 28.3.2020 - 28.10.2020 69 1407,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 28.3.2020 - 28.10.2020 69 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12



Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2158,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9638,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7002,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2196,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2116,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3875,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3208,500 ŠLa13

Součet 1955476,100

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 955 476,10

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    27,91
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,92
úspora cena na 1 km Kč/km    18,92
uplatní se doplňková cena km   211 017,10 Kč  2 515 323,83

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  51 203 174,52



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Šluknovsko 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 26,71 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,72 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,72 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 27,91 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 11,92 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 18,92 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Čihákem , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 21 ke Smlouvě. 
 

bod 12.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 024/68R/2019



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 22 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2019 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,08 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2019 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,99 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2019 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,52 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2019 je přílohou tohoto dodatku č. 22 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 22 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 22 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Mgr. Petr Čihák 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1480,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2045,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1310,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1152,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1276,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1687,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1185,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 433,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7856,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 5378,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3152,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1317,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1930,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2811,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 700,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 644,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice-Teplicko (AC)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1079,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1536,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 666,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2316,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 497,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1548,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1835,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1140,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 741,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 490,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 554,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2683,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,600 2.1.2019 - 1.3.2019 43 412,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 348,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 1684,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 868,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4201,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 860,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4160,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 868,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4201,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 860,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4160,000 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2019 - 1.3.2019 43 365,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 1768,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 301,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 1580,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 860,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4160,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 528,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2558,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 847,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 915,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2019 - 2.3.2019 18 363,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1939,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2019 - 2.3.2019 18 363,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1939,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2019 - 2.3.2019 18 363,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1939,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 798,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 485,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2475,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 421,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2142,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 5.1.2019 - 2.3.2019 17 192,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1142,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 5.1.2019 - 2.3.2019 17 204,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1200,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 185,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1036,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2052,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.1.2019 - 2.3.2019 18 181,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1152,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 203,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1142,400 TP_12



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.1.2019 - 2.3.2019 18 176,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 988,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1113,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 864,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4180,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 864,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4180,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 769,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 769,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 757,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 689,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 926,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 870,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1094,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1744,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1778,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1280,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2718,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3014,100 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 886,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1163,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 632,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1107,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 655,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1881,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2019 - 1.1.2019 1 11,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12



Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Součet 1227609,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 227 609,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,08
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,99
úspora cena na 1 km Kč/km    18,52
uplatní se doplňková cena km   115 247,60 Kč  1 266 571,12

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  30 276 972,08



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Teplicko 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,16 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,07 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,60 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 24,88 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018   9,79 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,32 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2019M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

31 885 Kč 25 607 Kč 1,9613 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2019N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,60 Kč 36,31 Kč -1,0377 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 26,08 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 10,99 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 18,52 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1717 
Číslo Obce:  

 
 

DODATEK Č. 10 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Ústím nad Labem, 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-1125411/0100 
Zastoupeným:  Mgr. Ing. Petrem Nedv ědickým , primátorem Statutárního 

města Ústí nad Labem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen „Smlouva“), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/68R/2019



  

1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 
až 9 ke Smlouvě. 
 
1. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 

2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

 

2. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2019, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

 

4. Výše finančního příspěvku pro rok 2019 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

 

5. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2019 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2018 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

 

6. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019 a na základě usnesení Rady města Ústí nad 
Labem č. ……..……..…../19 ze dne ……... …….. 2019.  

 

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Statutární 
město Ústí nad Labem obdrží 2 vyhotovení. 

 
 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 

9. Tento valorizační dodatek č. 10 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 



  

 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………. … V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Mgr. Ing. Petr Nedv ědický   

primátor Statutárního města Ústí nad 
Labem 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 - Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



  

Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Výpočet výkonů příměstské dopravy a její kompenzace pro rok 2019 Příloha č.2

Č
ís

lo
 l

in
k

y

        Trasa linky O
m

e
z
e
n

í 
s
p

o
je

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 d

e
n

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 k

m

C
e

lk
o

v
á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 v

 

k
m

 z
a
 d

e
n

P
o

č
e
t 

d
n

ů

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 m

ě
s
íc

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 

C
e

lk
o

v
á
 c

e
n

a
 

d
o

p
ra

v
n

íh
o

 v
ý
k

o
n

u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 251 14 056,0 55,66 782 356,96 2019

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 251 9 437,6 55,66 525 296,82 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 251 853,4 55,66 47 500,24 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 1,7 1,7 251 426,7 55,66 23 750,12 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 251 17 570,0 55,66 977 946,20 2019

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 251 15 060,0 55,66 838 239,60 2019

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 1 8,9 8,9 251 2 233,9 55,66 124 338,87 2019

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 2 9,4 18,8 251 4 718,8 55,66 262 648,41 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 251 16 566,0 55,66 922 063,56 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 251 4 894,5 55,66 272 427,87 2019

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 114 4 104,0 55,66 228 428,64 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 114 4 651,2 55,66 258 885,79 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 114 684,0 55,66 38 071,44 2019

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 114 3 648,0 55,66 203 047,68 2019

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 114 1 071,6 55,66 59 645,26 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 114 5 266,8 55,66 293 150,09 2019

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 114 1 482,0 55,66 82 488,12 2019

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 3 1,7 5,1 251 1 280,1 55,66 71 250,37 2019

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 251 7 530,0 55,66 419 119,80 2019

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 5 2,1 10,5 251 2 635,5 55,66 146 691,93 2019

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 251 4 894,5 55,66 272 427,87 2019

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 251 17 319,0 55,66 963 975,54 2019

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 251 4 769,0 55,66 265 442,54 2019

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 30 2,2 66,0 251 16 566,0 55,66 922 063,56 2019

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 251 4 769,0 55,66 265 442,54 2019

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 114 3 933,0 55,66 218 910,78 2019

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 55,66 72 335,74 2019

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 114 4 012,8 55,66 223 352,45 2019

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 55,66 72 335,74 2019

595015 Vaňov-Dolní Zálezly let.provoz 4 5,0 20,0 207 4 140,0 55,66 230 432,40 2019

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 251 1 631,5 55,66 90 809,29 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 24 1,2 28,8 251 7 228,8 55,66 402 355,01 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 251 9 663,5 55,66 537 870,41 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 22 1,2 26,4 251 6 626,4 55,66 368 825,42 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B šk.vyuč. 1 1,2 1,2 193 231,6 55,66 12 890,86 2019

595019 Václavské náměstí - Metal A Nad Zámkem - Metal - R pr.dny 1 4,5 4,5 251 1 129,5 55,66 62 867,97 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 251 15 185,5 55,66 845 224,93 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 55,66 45 685,73 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 55,66 139 595,28 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 55,66 45 685,73 2019

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 55,66 139 595,28 2019

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 251 3 514,0 55,66 195 589,24 2019

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 251 3 514,0 55,66 195 589,24 2019

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 55,66 57 107,16 2019

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 55,66 57 107,16 2019

595042 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 365 1 241,0 55,66 69 074,06 2019

595042 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 365 1 533,0 55,66 85 326,78 2019

Omezení dopravy 55,66 0,00 2019

241 381,00 13 435 266,46

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm je skutečná tržba na jeden kilometr výkonu



P 2 - str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Ústí 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

54,70 Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2018 

54,02 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 10,20 Kč 

(dle smlouvy) 

31 885 Kč 25 607 Kč 2,5007 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P 2 - str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 11,90 Kč 

(dle smlouvy) 

31,60 Kč 36,31 Kč -1,5436 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2019 …   vypo čtená cena pro rok 2019 

C2015…..  cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2019 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2019 = (54,70 + 2,5007 – 1,5436) 
 
C2019 = 55,6571 
 
 
Cena dopravního výkonu platná v 
roce 2019  
 

55,66 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1041368359/0800 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva “), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 
1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 
až 6 ke Smlouvě. 

bod 12.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/68R/2019



  

 
1. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2019 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich 
trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 
 

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 8. 4. 2019 
výpočet upravených cen pro rok 2019 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2019, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2019 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2019 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2018 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019 a na základě usnesení Zastupitelstva města 
Mostu č. ZmM/           /     /2019 ze dne  
 

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, je 
sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Dopravce 
obdrží 2 vyhotovení. 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

10. Tento valorizační dodatek č. 7 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



  

V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

 

 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 2: Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

Příloha č. 2 

 
Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku D6 Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 251 5 647,5 43,29 244 480,28
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 251 7 228,8 43,29 312 934,75
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 251 5 622,4 43,29 243 393,70
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 251 6 325,2 43,29 273 817,91
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 251 8 433,6 43,29 365 090,54
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 251 1 932,7 43,29 83 666,58
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 251 6 526,0 43,29 282 510,54
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 251 3 714,8 43,29 160 813,69
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 251 8 358,3 43,29 361 830,81
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 251 8 584,2 43,29 371 610,02
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 114 1 710,0 43,29 74 025,90
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 114 1 641,6 43,29 71 064,86
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 114 1 436,4 43,29 62 181,76
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 114 2 052,0 43,29 88 831,08
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 114 1 915,2 43,29 82 909,01
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 114 1 778,4 43,29 76 986,94
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 251 7 831,2 43,29 339 012,65
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 251 4 769,0 43,29 206 450,01
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 251 2 208,8 43,29 95 618,95
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 251 2 233,9 43,29 96 705,53
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 251 2 510,0 43,29 108 657,90
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 251 10 291,0 43,29 445 497,39
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 251 2 484,9 43,29 107 571,32
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 251 2 309,2 43,29 99 965,27
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 251 2 334,3 43,29 101 051,85
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 251 2 535,1 43,29 109 744,48
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 114 1 778,4 43,29 76 986,94
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 114 2 006,4 43,29 86 857,06
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 2 8,2 16,4 114 1 869,6 43,29 80 934,98
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 114 2 097,6 43,29 90 805,10
575001 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 13 6,3 81,6 251 20 485,1 71,38 1 462 227,44
575001 Most, zimní stadion -Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 10 6,3 62,9 251 15 775,4 71,38 1 126 044,48
575003 Záluží, CHEMOPETROL - Most, Chomutovská pr.dny 5 6,1 30,3 251 7 601,5 71,38 542 597,57
575003 Most, Chomutovská - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 7 6,1 42,5 251 10 677,3 71,38 762 144,89
575004 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 15 6,3 94,2 251 23 636,7 71,38 1 687 185,50
575004 Most, zimní stadion - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 6,3 94,3 251 23 663,0 71,38 1 689 066,72

222 005,5 12 471 274,39

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Most 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2018 

40,68 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

31 885 Kč 25 607 Kč 4,7710 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

31,60 Kč 36,31 Kč -1,7927 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2019 ……..   vypo čtená cena pro rok 2019 

C2015….. cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2019 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2019 = (40,31 + 4,7710 – 1,7927) 
 
C2019 = 43,2883 
 
 
Cena dopr avního výkonu platná v 
roce 2019  
 

43,29 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 
 

DODATEK Č. 9 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-0000921491/0100 
Zastoupeným:  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva “), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 1. 1. 
2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 8 
ke Smlouvě. 

bod 12.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/68R/2019



2 
 

1. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2019 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny 
mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 8. 4. 2019 výpočet 
upravených cen pro rok 2019 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy č. 2 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal 
a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly na 
stanovení finančního příspěvku pro rok 2019, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2019 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2019. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2019 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2018 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji daňový 
doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s 
právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 5. 2019 a na základě usnesení Zastupitelstva města 
Litvínov č. Z/           /            ze dne 

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, je sepsán 
ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 
vyhotovení. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  



3 
 

11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

12. Tento valorizační dodatek č. 9 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují 
své podpisy. 

 

 

 

      V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne………………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

 

Mgr. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2: Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku D7-Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 251 14 507,8 43,29 628 042,66
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 251 13 654,4 43,29 591 098,98
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 251 21 686,4 43,29 938 804,26
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 251 21 284,8 43,29 921 418,99
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 251 17 168,4 43,29 743 220,04
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 251 14 633,3 43,29 633 475,56
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná-Lom,,Červený kříž pr.dny 1 6,1 6,1 251 1 531,1 43,29 66 281,32
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 114 5 620,2 43,29 243 298,46
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 114 5 426,4 43,29 234 908,86
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 114 6 156,0 43,29 266 493,24
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 114 6 042,0 43,29 261 558,18
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 251 26 229,5 43,29 1 135 475,06
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 251 17 670,4 43,29 764 951,62
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 251 30 371,0 43,29 1 314 760,59
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 251 11 044,0 43,29 478 094,76
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 114 8 778,0 43,29 379 999,62
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 114 5 016,0 43,29 217 142,64
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 114 9 405,0 43,29 407 142,45
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 114 4 012,8 43,29 173 714,11
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 251 101 906,0 43,29 4 411 510,74
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 114 26 448,0 43,29 1 144 933,92
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 251 2 735,9 43,29 118 437,11
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 251 3 915,6 43,29 169 506,32
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 251 2 861,4 43,29 123 870,01
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 251 2 008,0 43,29 86 926,32
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 251 2 761,0 43,29 119 523,69
575001 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 13 4,1 53,3 251 13 375,0 71,38 954 710,14
575001 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 10 4,0 40,3 251 10 120,3 71,38 722 388,44
575003 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 5 4,1 20,5 251 5 144,2 71,38 367 196,21
575003 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 7 4,0 28,2 251 7 084,2 71,38 505 671,91
575004 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 4,1 61,5 251 15 432,7 71,38 1 101 588,62
575004 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 15 4,0 60,5 251 15 180,5 71,38 1 083 582,66

449 210,4 21 309 727,47

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu
Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Litvínov 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2018 

40,68 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

31 885 Kč 25 607 Kč 4,7710 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

31,60 Kč 36,31 Kč -1,7927 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2019 (C 2019) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2019 ……..   vypo čtená cena pro rok 2019 

C2015….. cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2019 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2019 = (40,31 + 4,7710 – 1,7927) 
 
C2019 = 43,2883 
 
 
Cena dopr avního výkonu platná v 
roce 2019  
 

43,29 Kč 

 
 



 

 

 

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: [bude doplněno] 
Číslo dopravce: [bude doplněno] 

 

 

DOHODA O KOMPENZACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH SE ZAJIŠTĚNÍM 
KAPACITY DRÁHY PRO JÍZDNÍ ŘÁD 2019/2020 

 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Kraj“)  
 
a společnost 
 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:  Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 05 
Zastoupený:    Ing. Miroslavem Kupcem, předsedou představenstva  
   a Ing. Radkem Dvořákem, členem představenstva  
IČ:    70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha, číslo účtu: 6683252/0800  

zapsaná:  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
 
(dále jen „ČD“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně též 

jen jako „Smluvní strana“) 
 
 

PREAMBULE 

1. Kraj v souladu s § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích a § 3 

zákona č. 194/2000 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů (dále jen „ZVS“), zajišťuje dopravní obslužnost v rámci svého 

územního obvodu veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou. 

 

2. ČD jsou provozovatelem osobní železniční dopravy a v současné době 

zabezpečují pro Kraj veřejnou drážní osobní regionální dopravu na základě 

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/68R/2019



 

 

 

 

Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 

dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze dne 1. prosince 2009, 

evidované u Kraje pod číslem 2721/2009.  

 

3. Mezi ČD a Krajem dlouhodobě probíhají jednání o uzavření smluv o veřejných 

službách v přepravě cestujících pro následující desetileté, resp. čtyřleté období, 

počínající jízdním řádem 2019/2020, a to prostřednictvím přímého zadání 

ve smyslu § 18 a násl. ZVS. Tato jednání dospěla do fáze, kdy kraj vyžaduje po 

ČD podání žádosti o přidělení kapacity dráhy u Správy železniční dopravní cesty, 

s.o. (dále jen „SŽDC“). S ohledem na požadavky Kraje se smluvní strany rozhodly 

uzavřít tuto dohodu, na jejímž základě ČD zajistí pro Kraj kapacitu dráhy pro jízdní 

řád 2019/2020 v parametrech sjednaných mezi ČD a Krajem. V případě, že by se 

Kraj následně rozhodl uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících po železnici s jiným dopravcem než ČD, zajistí úhradu nákladů 

souvisejících s podáním žádosti o přidělení kapacity dráhy u SŽDC za podmínek 

stanovených touto dohodou.   

 

4. Kraj v této souvislosti zveřejnil v Úředním věstníku Evropské unie informace 

o svém rozhodnutí uzavřít smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

po železnici ve smyslu § 19 odst. 1 ZVS. S ohledem na datum zveřejnění je Kraj 

oprávněn uzavřít smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících s ČD až po 

15. 4. 2019, což je nejzazší termín pro podání žádosti o přidělení kapacity dráhy 

u SŽDC.  

 

5. V zájmu zabezpečení dopravní obslužnosti Kraje je však nezbytné, aby ČD 

do 15. 4. 2019 podaly SŽDC žádost o přidělení kapacity dráhy pro jízdní řád 

2019/2020, aby tato žádost byla považována za řádnou a v případě kolize s jinými 

žádostmi (vč. žádostí dopravců zajišťujících přepravu nákladními vlaky) byla 

uspokojena přednostně.  

 

6. S ohledem na výše uvedené by tak ČD měly žádat o přidělení kapacity dráhy 

a vynakládat související náklady dříve, než bude možné uzavřít smlouvy 

o veřejných službách v přepravě cestujících mezi ČD a Krajem. V uvedené situaci 

však pro ČD neexistují účinné garance, že v případě změny rozhodnutí Kraje 

ohledně uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících s ČD dojde 

k nahrazení marně vynaložených nákladů v souvislosti se zpracováním 

a podáním žádosti o přidělení kapacity dráhy.  

 

7. Pro účely vypracování a podání žádosti o přidělení kapacity dráhy, která povede 

k přidělení kapacity dráhy tak, aby bylo možné skutečně zahájit provozování 

osobní drážní dopravy, je potřeba, aby ČD předem znaly parametry, za nichž bude 

drážní doprava provozována.  



 

 

 

 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DOHODY 

1. Současným úmyslem Kraje je uzavřít s ČD smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících po železnici (jakkoliv se Kraj k uzavření takových smluv 

výslovně nezavázal) pro provozní soubory specifikované v příloze č. 1 Dohody 

(dále jen „příslušné provozní soubory“).  

 

2. ČD se zavazují podat u SŽDC do 15. 4. 2019 žádost o přidělení kapacity dráhy 

pro jízdní řád 2019/2020 na tratích spadajících do příslušných provozních souborů 

dle přílohy č. 1 Dohody, a to v parametrech uvedených v příloze č. 2 Dohody.  

 

3. V případě, že Kraj uzavře po 15. 4. 2019 s ČD smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících po železnici na příslušné provozní soubory, a parametry 

v těchto smlouvách sjednaných veřejných služeb budou odpovídat parametrům 

uvedeným v příloze č. 2 Dohody, není Kraj v takovém případě povinen hradit ČD 

účelně vynaložené náklady na zajištění kapacity dráhy z titulu této Dohody.  

 

4. V případě, že Kraj uzavře po 15. 4. 2019 s ČD smlouvu o veřejných službách v 

přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných provozních souborů 

v parametrech odlišných od parametrů uvedených v příloze č. 2 Dohody, je 

povinen ČD uhradit prokazatelné účelně vynaložené dodatečné náklady vzniklé 

v důsledku nutnosti změnit již podanou žádost o přidělení kapacity dráhy případně 

podat žádost zcela novou ve vztahu k takovému provoznímu souboru.    

 

5. V případě, že Kraj uzavře po 15. 4. 2019 smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných provozních souborů 

s jiným dopravcem než ČD, zavazuje se uhradit ČD všechny prokazatelné účelně 

vynaložené náklady na zajištění kapacity dráhy dle této Dohody ve vztahu 

k takovému provoznímu souboru. Stejnou povinnosti má Kraj i v případě, že se 

rozhodne neuzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících po 

železnici ve vztahu k některému z příslušných provozních souborů s žádným 

dopravcem.  

 

ČLÁNEK 2 

DALŠÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. ČD jsou oprávněny požadovat, aby jim Kraj pro účely doložení skutečností 

uvedených v žádosti o přidělení kapacity dráhy poskytl potřebnou součinnost 

a zejména vystavil potvrzení, že drážní osobní doprava bude ČD v příslušných 

provozních souborech provozována na základě závazku veřejné služby. 

 

2. V případě, že se Kraj rozhodne uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících po železnici na některý z příslušných provozních souborů s jiným 



 

 

 

 

dopravcem než ČD, je povinen o tom ČD bez zbytečného odkladu písemně 

informovat. Stejnou povinnost má Kraj i v případě, že se rozhodne neuzavřít 

smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na některé 

z příslušných provozních souborů s žádným dopravcem. Písemná informace musí 

být v každém případě doručena ČD nejpozději do 3 dnů od podpisu smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících na některé z příslušných provozních 

souborů s jiným dopravcem nebo do 31. 10. 2019, podle toho, která z uvedených 

skutečností nastane dříve.  

 

3. Dopravce se zavazuje v případě, že od Kraje obdrží informaci o rozhodnutí 

o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na 

některém z příslušných provozních souborů s jiným dopravcem než ČD, vzít jím 

podanou žádost o přidělení kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020 nejpozději do 

10 pracovních dní od obdržení takové informace zpět. Pokud již kapacita byla 

přidělena, jsou ČD povinny vzdát se ve lhůtě podle předchozí věty přidělené 

kapacity dráhy vůči SŽDC.  

 

4. Kraj se zavazuje poskytnout ČD veškeré potřebné bezchybné podklady dle přílohy 

č. 2 této dohody pro podání tzv. řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy do 

ročního jízdního řádu nejpozději do 1. 4. 2019 a pro případné podání tzv. pozdní 

žádosti o přidělení kapacity do ročního jízdního řádu nejpozději do 26. 8. 2019.  

 

ČLÁNEK 3 

NÁKLADY ČD NA ZAJIŠTĚNÍ KAPACITY DRÁHY 

1. Za účelně vynaložené náklady ČD na zajištění kapacity dráhy ve smyslu čl. 1 odst. 

4 a 5 Dohody se považují pouze: 

a) cena za přidělení kapacity dráhy uhrazená ČD ve prospěch SŽDC a jakékoliv 

další poplatky, které ČD uhradily SŽDC v souvislosti s přidělením kapacity 

dráhy pro příslušné provozní soubory, 

b) sankce za nevyužití nebo vzdání se přidělené kapacity dráhy, které byly ČD 

povinny uhradit a skutečně uhradily ve prospěch SŽDC a jakékoliv další 

poplatky, které byly ČD povinny uhradit a skutečně uhradily SŽDC v souvislosti 

s nevyužitím přidělené kapacity dráhy pro některý z příslušných provozních 

souborů, pokud byly tyto náklady vyvolány výhradně v důsledku opožděného 

oznámení Kraje ve smyslu čl. 2 odst. 2 této Dohody o uzavření smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných 

provozních souborů s  jiným dopravcem než ČD nebo opožděného oznámení 

Kraje ve smyslu čl. 2 odst. 2 této Dohody o rozhodnutí neuzavřít smlouvu o 

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici na některý z příslušných 

provozních souborů s žádným dopravcem. 

 



 

 

 

 

2. Náklady dle odst. 1 písm. a) a b) budou Kraji vyúčtovány podle nákladů 

prokazatelně vynaložených ČD v plné výši; tím není dotčeno ustanovení odst. 3 

tohoto článku. 

 

3. V případě, že ČD vznikne vůči Kraji nárok na náhradu nákladů na zajištění kapacity 

dráhy dle čl. 1 odst. 4 nebo 5 Dohody, zašlou ČD Kraji bez zbytečného odkladu 

vyčíslení těchto nákladů obsahující vymezení jednotlivých druhů nákladů a jejich 

výše včetně dokladů prokazujících tyto skutečnosti.  

 

4. Kraj je povinen uhradit ČD prokazatelné účelně vynaložené náklady na zajištění 

kapacity dráhy do 21 dnů od doručení vyčíslení dle odst. 3 tohoto článku a účetního 

dokladu vystaveného na základě tohoto vyčíslení.  

 

ČLÁNEK 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení.  

 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran.  

 

3. ČD prohlašují, že tato Dohoda s ohledem na ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), nepodléhá 

povinnosti uveřejňování v registru smluv. Kraj prohlašuje, že tato Dohoda na jeho 

straně podléhá povinnému zveřejnění prostřednictvím registru smluv podle § 2 

odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv. S ohledem na nejasný právní výklad 

vzájemného vztahu výše uvedených ustanovení zákona o registru smluv a za 

účelem předejití rizik vyplývajících z případného porušení zákona o registru smluv, 

provede uveřejnění této Dohody v registru smluv Kraj, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této Dohody byla zaslána ČD do datové schránky ID: [bude 

doplněno] nebo na e-mail: [bude doplněno]. ČD prohlašují, že souhlasí s 

uveřejněním všech údajů obsažených v této Dohodě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponují souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. 

 

4. ČD prohlašují, že nejsou povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, neboť se na 

něho plně vztahují závěry nálezu Ústavního soudu ze dne 20. 6. 2017, sp. zn. IV. 

ÚS 1146/16. 

 



 

 

 

 

5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany poskytnout třetím osobám údaje o skutečnostech 

souvisejících s touto Dohodou Tímto ustanovením však není dotčena povinnost 

Kraje poskytovat informace podle zvláštních obecně závazných právních 

předpisů.  

 

6. Povinnost mlčenlivosti zavazuje smluvní strany i po skončení této Dohody. 

 

7. Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení Dohody neplatné, relativně neúčinné, 

zdánlivé nebo nevynutitelné, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a 

vynutitelnost dalších ustanovení Dohody, lze-li toto ustanovení oddělit od Dohody 

jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují upravit svůj vztah 

přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 

ustanovení neplatného, resp. neúčinného či nevynutitelného. 

 

8. Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 

Spory vzešlé z této Dohody budou rozhodnuty věcně a místně příslušnými soudy 

České republiky.  

9. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy č. 1 a 2. 

 

10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dohodu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé 

a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

V …………… dne …………… 2019 
 
 

České dráhy, a.s. 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Miroslav Kupec 

předseda představenstva 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Radek Dvořák 

člen představenstva 

V …………… dne …………… 2019 
 
 

Ústecký kraj 

 

 

 

…………………………………… 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 



Příloha č. 1 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy  

 

 

Přehled příslušných provozních souborů 

 

 

  

Provozní soubor Období provozu Č. tratě podle SŽDC Č. formuláře, kterým 

bylo zveřejněno 

oznámení v Úředním 

věstníku EU 

DMU120 2019-2029 081, 086, 087, 114, 

090, 130, 134, 135, 

T8 

185751-2016-CS 

Šluknovsko 2019-2023 081, 083, 084, T2 440250-2018-CS 

EMU240 2019-2023 072, 073, 090, 130, 

140 

440251-2018-CS 

U6 2019-2029 097, 130, 090 440252-2018-CS 

Podřipsko 2019-2029 095, 096 440253-2018-CS 



 

2 

 

Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy  

 

Specifikace parametrů provozované osobní drážní dopravy v rámci příslušných 

provozních souborů pro jízdní řád 2019/2020 
  



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

6100 Česká Lípa hl.n. 4:40 Postoloprty 7:45 Česká Lípa hl.n. – Úštěk: jede v x, Úštěk – Lovosice: nejede 25.XII., 1.I.

6101 Louny 5:00 Česká Lípa hl.n. 7:20

6102 Česká Lípa hl.n. 6:35 Louny 9:00

6103 Postoloprty 6:45 Česká Lípa hl.n. 9:20

6104 Česká Lípa hl.n. 8:35 Louny 11:00

6105 Louny 9:00 Česká Lípa hl.n. 11:20

6106 Česká Lípa hl.n. 10:35 Louny 13:00

6107 Louny 11:00 Česká Lípa hl.n. 13:20

6108 Česká Lípa hl.n. 12:35 Postoloprty 15:15

6109 Louny 13:00 Česká Lípa hl.n. 15:20

6110 Česká Lípa hl.n. 14:35 Postoloprty 17:15

6111 Louny 15:00 Česká Lípa hl.n. 17:20

6112 Česká Lípa hl.n. 16:35 Louny 19:00

6113 Louny 17:00 Česká Lípa hl.n. 19:20

6114 Česká Lípa hl.n. 18:35 Postoloprty 21:20 Lovosice – Louny: nejede 31.XII., Louny – Postoloprty: jede v x, nejede 31.XII.

6115 Louny 19:00 Česká Lípa hl.n. 21:20 Lovosice – Česká Lípa hl.n.: nejede 24., 31.XII.

6116 Česká Lípa hl.n. 20:35 Louny 23:00 nejede 24., 31.XII.

6120 Úštěk 4:20 Postoloprty 6:45 Úštěk – Lovosice: nejede 25.XII., 1.I., Lovosice – Postoloprty: jede v x

6121 Postoloprty 20:15 Úštěk 22:40 nejede 24., 31.XII.

6123 Postoloprty 21:25 Úštěk 0:10 Postoloprty – Lovosice: jede v x, nejede 31.XII., Lovosice – Úštěk: nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.

6130 Úštěk 6:30 Litoměřice horní n. 6:55 jede v x

6131 Litoměřice horní n. 13:45 Úštěk 14:20 jede v x

6132 Úštěk 14:30 Litoměřice horní n. 14:55 jede v x

6133 Litoměřice horní n. 15:00 Úštěk 15:25 jede v x

6134 Úštěk 16:30 Litoměřice horní n. 16:55 jede v x

6135 Litoměřice horní n. 17:00 Úštěk 17:25 jede v x

6140 Litoměřice horní n. 12:45 Louny 14:00 jede v x

6141 Louny 4:00 Litoměřice horní n. 5:15 Louny – Libochovice: jede v 1 a 27.XII., 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., nejede 13.IV., 6.VII., 28.IX., Libochovice – Litoměřice horní n.: jede v x

6142 Litoměřice horní n. 14:45 Louny 16:00 jede v x

6143 Louny 6:00 Litoměřice horní n. 7:15 jede v x

6144 Litoměřice horní n. 16:45 Louny 18:00 jede v x

6145 Louny 14:00 Litoměřice horní n. 15:15 jede v x

6146 Litoměřice horní n. 23:10 Louny 0:25 Litoměřice horní n. – Libochovice: jede v x, nejede 31.XII., Libochovice – Louny: jede v 5/6 a 23./24.XII., 9./10.IV., 30.IV./1.V., 7./8.V., 27./28.X., 16./17.XI., nejede 10./11.IV., 1./2., 

8./9.V.
6147 Louny 16:00 Litoměřice horní n. 17:15 jede v x

6149 Louny 18:00 Litoměřice horní n. 19:15 jede v x, nejede 31.XII.

6150 Litoměřice horní n. 6:45 Libochovice 7:30 jede v x

6152 Litoměřice horní n. 18:45 Louny 20:00 Litoměřice horní n. – Libochovice: jede v x, Libochovice – Louny: jede v 5 a 23., 31.XII., 9., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., nejede 10.IV., 1., 8.V.

6153 Libochovice 8:30 Litoměřice horní n. 9:15 jede v x

6161 Úštěk 4:30 Česká Lípa hl.n. 5:05 jede v x

6170 Litoměřice horní n. 8:45 Lovosice 9:00 jede v x

6171 Lovosice 13:00 Litoměřice horní n. 13:15 jede v x

6172 Litoměřice horní n. 20:45 Lovosice 21:00 jede v x, nejede 31.XII.

6173 Lovosice 21:00 Litoměřice horní n. 21:15 jede v x, nejede 31.XII.

6180 Libochovice 5:00 Postoloprty 5:45 Libochovice – Louny: jede v x

6190 Česká Lípa hl.n. 3:55 Úštěk 4:25 jede v 1 a 27.XII., 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., nejede 13.IV., 6.VII., 28.IX.

6191 Úštěk 17:30 Česká Lípa hl.n. 18:00 jede v 5 a 23., 31.XII., 9., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., nejede 10.IV., 1., 8.V.

6600 Liberec 5:00 Děčín hl.n. 7:11 Liberec – Česká Lípa hl.n.: nejede 25.XII., 1.I.

6601 Česká Lípa hl.n. 3:40 Liberec 4:55 nejede 25.XII., 1.I.

6602 Liberec 7:03 Děčín hl.n. 9:10

1/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

6603 Děčín hl.n. 4:34 Liberec 6:27 nejede 25.XII., 1.I.

6604 Liberec 9:00 Děčín hl.n. 11:10

6605 Děčín hl.n. 6:43 Liberec 8:53

6606 Liberec 11:00 Děčín hl.n. 13:10

6607 Děčín hl.n. 8:43 Liberec 10:53

6608 Liberec 13:00 Děčín hl.n. 15:10

6609 Děčín hl.n. 10:43 Liberec 12:53

6610 Liberec 15:00 Děčín hl.n. 17:10

6611 Děčín hl.n. 12:43 Liberec 14:53

6612 Liberec 17:00 Děčín hl.n. 19:10 Česká Lípa hl.n. – Děčín hl.n.: nejede 24., 31.XII.

6613 Děčín hl.n. 14:43 Liberec 16:54

6614 Liberec 19:00 Děčín hl.n. 21:10 nejede 24., 31.XII.

6615 Děčín hl.n. 16:43 Liberec 18:53

6616 Liberec 21:00 Děčín hl.n. 23:10 nejede 24., 31.XII.

6617 Děčín hl.n. 18:43 Liberec 20:53 Česká Lípa hl.n. – Liberec: nejede 24., 31.XII.

6618 Liberec 22:50 Česká Lípa hl.n. 0:00 nejede 24., 31.XII.

6619 Děčín hl.n. 20:43 Liberec 22:41 nejede 24., 31.XII.

6620 Česká Lípa hl.n. 3:40 Děčín hl.n. 4:20 jede v x

6621 Děčín hl.n. 1:04 Česká Lípa hl.n. 1:41 nejede 25.XII., 1.I.

6622 Česká Lípa hl.n. 4:22 Děčín hl.n. 5:02 nejede 25.XII., 1.I.

6623 Děčín hl.n. 5:09 Česká Lípa hl.n. 5:50 nejede 25.XII., 1.I.

6624 Česká Lípa hl.n. 5:10 Děčín hl.n. 5:55 jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

6625 Děčín hl.n. 22:42 Česká Lípa hl.n. 23:24 nejede 24., 31.XII.

6626 Česká Lípa hl.n. 5:55 Děčín hl.n. 6:36 jede v + a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.

6628 Česká Lípa hl.n. 23:41 Děčín hl.n. 0:21 jede v 5/6, 6/7 a 23./24., 25./26.XII., 9./10. – 12./13.IV., 30.IV./1.V., 7./8.V., 5./6.VII., 27./28.IX., 27./28.X., 16./17.XI.

26700 Louny 4:32 Postoloprty 4:48 nejede 25.XII., 1.I.

26701 Postoloprty 5:01 Louny 5:17 nejede 25.XII., 1.I.

26702 Louny 9:32 Postoloprty 9:48

26703 Postoloprty 7:14 Louny 7:30 jede v x

26704 Louny 11:30 Postoloprty 11:46

26705 Postoloprty 8:14 Louny 8:30

26706 Louny 12:32 Postoloprty 12:48 jede v x

26707 Postoloprty 10:14 Louny 10:30

26708 Louny 13:30 Postoloprty 13:45

26709 Postoloprty 12:14 Louny 12:30

26710 Louny 14:32 Postoloprty 14:48 jede v x

26711 Postoloprty 13:14 Louny 13:30 jede v x

26712 Louny 16:32 Postoloprty 16:48 jede v x

26713 Postoloprty 14:14 Louny 14:30

26714 Louny 18:32 Postoloprty 18:48 jede v x

26715 Postoloprty 15:14 Louny 15:30 jede v x

26716 Louny 19:32 Postoloprty 19:48 nejede 24., 31.XII.

26717 Postoloprty 16:14 Louny 16:30

26718 Louny 22:32 Postoloprty 22:48 nejede 24., 31.XII.

26719 Postoloprty 17:14 Louny 17:30 jede v x

26721 Postoloprty 18:14 Louny 18:30

26723 Postoloprty 19:14 Louny 19:30 jede v x

26725 Postoloprty 23:00 Louny 23:16 nejede 24., 31.XII.

26800 Most 6:50 Moldava v Kruš.h. 8:05 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

26801 Moldava v Kruš.h. 8:13 Most 9:24 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

2/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

26802 Most 9:30 Moldava v Kruš.h. 10:42 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

26803 Moldava v Kruš.h. 12:10 Most 13:25 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

26804 Most 13:30 Moldava v Kruš.h. 14:42 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

26805 Moldava v Kruš.h. 14:50 Most 16:10 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

26806 Most 16:50 Moldava v Kruš.h. 18:05 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

26807 Moldava v Kruš.h. 18:40 Most 19:55 jede v 6 a + do 24.V. a od 3.X. a 23.XII. – 3.I., 31.I. – 7.II., 2. – 6.III., 9.IV., 29., 30.X., 16.XI., od 30.V. do 30.IX. jede denně

26850 Děčín hl.n. 7:50 Moldava v Kruš.h. 10:05 jede v 6 a +

26851 Moldava v Kruš.h. 10:45 Ústí n.L.hl.n.os.n. 12:26 jede v 6 a +

26852 Ústí n.L.hl.n.os.n. 13:25 Moldava v Kruš.h. 15:01 jede v 6 a +

26853 Moldava v Kruš.h. 15:55 Děčín hl.n. 18:10 jede v 6 a +

26890 Most 16:15 Most nové n. odjezd 16:20 jede v 6 do 30.V. a od 3.X. a 23. – 27.XII., 30.XII. – 3.I., 31.I., 3. – 7.II., 2. – 6.III., 9. – 12.IV., 1., 8.V., 28. – 30.X., 15., 16.XI., od 1.VI. do 29.IX. jede v x, 6 a 5.VII., 27.IX.

26891 Most nové n. odjezd 17:10 Most 17:15 jede v 6 do 30.V. a od 3.X. a 23. – 27.XII., 30.XII. – 3.I., 31.I., 3. – 7.II., 2. – 6.III., 9. – 12.IV., 1., 8.V., 28. – 30.X., 15., 16.XI., od 1.VI. do 29.IX. jede v x, 6 a 5.VII., 27.IX.

26892 Most 20:00 Most nové n. odjezd 20:05 jede v 6 do 30.V. a od 3.X. a 23. – 27.XII., 30.XII. – 3.I., 31.I., 3. – 7.II., 2. – 6.III., 9. – 12.IV., 1., 8.V., 28. – 30.X., 15., 16.XI., od 1.VI. do 30.IX. jede v x, 6 a 5.VII., 27.IX.

26893 Most nové n. odjezd 21:10 Most 21:13 jede v 6 do 30.V. a od 3.X. a 23. – 27.XII., 30.XII. – 3.I., 31.I., 3. – 7.II., 2. – 6.III., 9. – 12.IV., 1., 8.V., 28. – 30.X., 15., 16.XI., od 1.VI. do 30.IX. jede v x, 6 a 5.VII., 27.IX.

26896 Louny 6:00 Most 6:40 jede v 6 do 30.V. a od 3.X. a 23., 30.XII., 31.I., 3.II., 2.III., 9.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 28.XII., 4.I., 1., 8.II., 7.III., 11.IV., 2., 9.V., 31.X., od 1.VI. do 21.IX. jede v 1 a 7.VII., 29.IX., nejede 

6.VII.
26897 Most 16:20 Louny 16:50 jede v 7 a 13.IV., 6.VII., 28., 30.IX., 17.XI., nejede 12.IV., 5.VII., 27.IX., 15.XI.

26899 Most 20:10 Louny 20:40 jede v 7 a 13.IV., 6.VII., 28., 30.IX., 17.XI., nejede 12.IV., 5.VII., 27.IX., 15.XI.

3/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šluknovsko

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

1960 Děčín hl.n. 1:03 Česká Kamenice 1:31 nejede 25.XII., 1.I.

1961 Česká Kamenice 3:52 Děčín hl.n. 4:18 jede v x

1963 Rumburk 5:16 Děčín hl.n. 6:22 jede v x

1965 Děčín hl.n. 9:37 Mikulášovice dol.n. 11:22 jede v 6 a + od 4.IV. do 1.XI.

1967 Rumburk 16:53 Děčín hl.n. 18:18 jede v 6 a + od 4.IV. do 1.XI.

5262 Děčín hl.n. 7:37 Schöna 7:54 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5263 Schöna 8:00 Děčín hl.n. 8:17 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5264 Děčín hl.n. 13:37 Schöna 13:54 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5265 Schöna 14:00 Děčín hl.n. 14:17 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5266 Děčín hl.n. 15:37 Schöna 15:54 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5267 Schöna 16:00 Děčín hl.n. 16:17 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5268 Děčín hl.n. 17:37 Schöna 17:54 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5269 Schöna 18:00 Děčín hl.n. 18:17 jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

5270 Děčín hl.n. 22:41 Bad Schandau 23:10 nejede 24., 31.XII.

5271 Bad Schandau 23:50 Děčín hl.n. 0:12 nejede 25./26.XII., 1./2.I.

5272 Dolní Poustevna 5:42 Sebnitz(Sachs) 5:45 jede v 6, 7 a 24., 26.XII., 10.    13.IV., 1., 8.V., 6.VII., nejede 5.IX.  15.XI.

5273 Sebnitz(Sachs) 21:27 Dolní Poustevna 21:30 nejede 24., 31.XII., 31.VIII.   17.XI.

5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. 9:19 Dresden Hbf 10:21 jede v 6 a 7 od 4.IV. do 1.XI. a 10.   13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X.

5275 Dresden Hbf 17:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 18:38 jede v 6 a 7 od 4.IV. do 1.XI. a 10.   13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X.

5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. 9:19 Dresden Hbf 10:21 jede v 6 a 7 od 28.XI. a 15., 21., 22.XII.

5277 Dresden Hbf 15:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 16:38 jede v 6 a 7 od 28.XI. a 15., 21., 22.XII.

5278 Litoměřice dolní n. 16:11 Dresden Hbf 18:08 jede v 6 a 7 od 4.IV. do 1.XI. a 10.   13.IV., 1., 21.V., 1.VI.

5279 Dresden Hbf 7:50 Litoměřice dolní n. 9:43 jede v 6 a 7 od 4.IV. do 1.XI. a 10.   13.IV., 1., 21.V., 1.VI.

5440 Rumburk 5:33 Děčín hl.n. 7:16 Rumburk    Bad Schandau: nejede 31.VIII.  17.XI.

5441 Děčín hl.n. 6:41 Rumburk 8:34 Bad Schandau    Rumburk: nejede 31.VIII.  17.XI.

5442 Rumburk 7:28 Děčín hl.n. 9:16 Rumburk    Bad Schandau: nejede 31.VIII.  17.XI.

5443 Děčín hl.n. 8:41 Rumburk 10:26 Bad Schandau    Rumburk: nejede 31.VIII.  17.XI.

5444 Rumburk 9:20 Děčín hl.n. 11:16 Rumburk    Bad Schandau: nejede 31.VIII.  17.XI.

5445 Děčín hl.n. 10:41 Rumburk 12:26 Bad Schandau    Rumburk: nejede 31.VIII.  17.XI.

5446 Rumburk 11:20 Děčín hl.n. 13:16 Rumburk    Bad Schandau: nejede 31.VIII.  17.XI.

5447 Děčín hl.n. 12:41 Rumburk 14:27 Bad Schandau    Rumburk: nejede 31.VIII.  17.XI.

5448 Rumburk 13:20 Děčín hl.n. 15:16 Rumburk    Bad Schandau: nejede 31.VIII.  17.XI.

5449 Děčín hl.n. 14:41 Rumburk 16:34 Bad Schandau    Rumburk: nejede 31.VIII.  17.XI.

5450 Rumburk 15:28 Děčín hl.n. 17:16 Rumburk    Bad Schandau: nejede 31.VIII.  17.XI.

5451 Děčín hl.n. 16:41 Rumburk 18:34 Bad Schandau    Rumburk: nejede 31.VIII.  17.XI.

5452 Rumburk 17:28 Děčín hl.n. 19:16 Rumburk    Bad Schandau: nejede 31.VIII.  17.XI.

5453 Děčín hl.n. 18:41 Rumburk 20:26 Bad Schandau    Rumburk: nejede 31.VIII.  17.XI.

5454 Rumburk 19:20 Děčín hl.n. 21:16 Rumburk     Bad Schandau: nejede 24., 31.XII., 31.VIII.  17.XI., Bad Schandau  Děčín hl.n.: nejede 24., 31.XII.

5455 Děčín hl.n. 20:41 Rumburk 22:25 Děčín hl.n.     Bad Schandau: nejede 24., 31.XII., Bad Schandau  Rumburk: nejede 24., 31.XII., 31.VIII.  17.XI.

5456 Rumburk 20:37 Sebnitz(Sachs) 21:21 nejede 24., 31.XII., 31.VIII.   17.XI.

5457 Děčín hl.n. 5:25 Rumburk 7:12 Děčín hl.n.        Sebnitz(Sachs): jede v 1 a 5 do 3.I. a 17.  19., 31.XII., 2.I., od 7.VII. do 28.VIII. jede v 1  5 a 1.  3.VII., Sebnitz(Sachs)  Rumburk: jede v 6 a 7 do 28.VI. a od 21.XI. a 23.XII.  3.I., 

10.   13.IV., 1., 8.V., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně
5458 Rumburk 4:25 Děčín hl.n. 6:17 Rumburk        Bad Schandau: jede v 1  5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 31.VIII.  17.XI., Bad Schandau  Děčín hl.n.: jede v 1     5, nejede 24.  26.XII., 1.I., 10.  13.IV., 1., 8.V., 

6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.
5459 Děčín hl.n. 5:25 Rumburk 7:24 jede v 1     5 do 30.VI. a od 18.XI., nejede 23.XII.  3.I., 10.  13.IV., 1., 8.V.

6650 Děčín hl.n. 6:34 Rumburk 7:50

6651 Rumburk 4:08 Děčín hl.n. 5:17 Rumburk   Česká Kamenice: jede v x, Česká Kamenice   Děčín hl.n.: nejede 25.XII., 1.I.

6652 Děčín hl.n. 8:35 Rumburk 9:50

6653 Dolní Poustevna 5:18 Děčín hl.n. 7:19 Dolní Poustevna   Rumburk: jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

6654 Děčín hl.n. 10:35 Rumburk 11:50

1/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šluknovsko

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

6655 Rumburk 8:00 Děčín hl.n. 9:19

6656 Děčín hl.n. 12:35 Rumburk 13:50

6657 Rumburk 10:00 Děčín hl.n. 11:19

6658 Děčín hl.n. 14:35 Rumburk 15:50

6659 Rumburk 12:00 Děčín hl.n. 13:19

6660 Děčín hl.n. 16:35 Rumburk 17:50

6661 Rumburk 14:00 Děčín hl.n. 15:19

6662 Děčín hl.n. 17:35 Rumburk 18:48 jede v x

6663 Rumburk 16:02 Děčín hl.n. 17:19

6664 Děčín hl.n. 18:35 Rumburk 19:50

6665 Rumburk 18:00 Děčín hl.n. 19:19

6666 Děčín hl.n. 20:35 Rumburk 21:50 nejede 24., 31.XII.

6667 Rumburk 20:00 Děčín hl.n. 21:19 nejede 24.XII.

6668 Děčín hl.n. 22:35 Rumburk 23:51 nejede 24., 31.XII.

6669 Rumburk 21:12 Děčín hl.n. 22:24 jede v 5, 6 a 23., 25.XII., 9.   12., 30.IV., 7.V., 5.VII., 27.IX., 27.X., 16.XI.

6670 Děčín hl.n. 5:22 Česká Kamenice 5:52 jede v x

6671 Česká Kamenice 7:55 Děčín hl.n. 8:26 jede v x

6672 Děčín hl.n. 13:27 Česká Kamenice 13:57 jede v x

6673 Česká Kamenice 14:04 Děčín hl.n. 14:34 jede v x

6674 Děčín hl.n. 15:27 Jedlová 16:13 jede v x

6675 Jedlová 17:28 Děčín hl.n. 18:19 jede v x

6681 Dolní Poustevna 4:33 Rumburk 5:14 jede v x do 28.VIII. a od 18.XI.

6682 Rumburk 14:01 Dolní Poustevna 14:41 jede v x do 30.VI. a od 1.IX.

6684 Rumburk 22:26 Dolní Poustevna 23:06 jede v x a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10.   12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

6685 Dolní Poustevna 15:12 Rumburk 15:54 jede v x do 30.VI. a od 1.IX.

6690 Děčín hl.n. 4:50 Rumburk 5:50 jede v 4

6691 Rumburk 0:05 Děčín hl.n. 1:00 jede v 4

6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. 17:05 Děčín hl.n. 17:32 jede v 6 a 7 od 28.XI. a 15., 21., 22.XII.

6994 Ústí n.L.hl.n.os.n. 19:10 Děčín hl.n. 19:27 jede v 6 a 7 od 4.IV. do 1.XI. a 10.   13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X.

21000 Děčín hl.n. 4:44 Dolní  leb 4:57

21001 Dolní  leb 5:02 Děčín hl.n. 5:16

23930 Mikulášovice dol.n. 5:42 Sebnitz(Sachs) 5:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23931 Sebnitz(Sachs) 8:02 Rumburk 8:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23932 Rumburk 7:11 Sebnitz(Sachs) 7:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23933 Sebnitz(Sachs) 10:02 Rumburk 10:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23934 Rumburk 9:11 Sebnitz(Sachs) 9:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23935 Sebnitz(Sachs) 12:02 Rumburk 12:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23936 Rumburk 11:11 Sebnitz(Sachs) 11:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23937 Sebnitz(Sachs) 14:02 Rumburk 14:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23938 Rumburk 13:11 Sebnitz(Sachs) 13:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23939 Sebnitz(Sachs) 16:02 Rumburk 16:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23940 Rumburk 15:11 Sebnitz(Sachs) 15:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23941 Sebnitz(Sachs) 18:02 Rumburk 18:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23942 Rumburk 17:11 Sebnitz(Sachs) 17:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23943 Sebnitz(Sachs) 20:02 Rumburk 20:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23944 Rumburk 19:11 Sebnitz(Sachs) 19:56 jede 31.VIII.   17.XI.

23945 Sebnitz(Sachs) 22:02 Rumburk 22:47 jede 31.VIII.   17.XI.

23946 Rumburk 20:51 Sebnitz(Sachs) 21:36 jede 31.VIII.   17.XI.

23947 Děčín hl.n. 5:01 Bad Schandau 5:29 jede v 1   5 od 31.VIII. do 16.XI., nejede 28.IX., 28.X.

23948 Rumburk 4:07 Sebnitz(Sachs) 4:56 jede v 1   5 od 31.VIII. do 16.XI., nejede 28.IX., 28.X.

2/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šluknovsko

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

23949 Sebnitz(Sachs) 6:21 Rumburk 7:05 jede 31.VIII.   17.XI.

23950 Bad Schandau 21:15 Děčín hl.n. 21:40 jede 31.VIII.   17.XI.

23951 Děčín hl.n. 6:15 Bad Schandau 6:40 jede 31.VIII.   17.XI.

23953 Sebnitz(Sachs) 5:00 Dolní Poustevna 5:03 jede v 1   5 od 31.VIII. do 16.XI., nejede 28.IX., 28.X.

26000 Mikulášovice dol.n. 8:01 Rumburk 8:31 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26001 Rumburk 7:20 Mikulášovice dol.n. 7:51 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26002 Mikulášovice dol.n. 19:56 Rumburk 20:29 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26003 Rumburk 19:17 Mikulášovice dol.n. 19:48 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26020 Mikulášovice dol.n. 9:56 Rumburk 10:53 Mikulášovice dol.n.   Krásná Lípa: jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně, Krásná Lípa   Rumburk: jede v 6 a + od 4.IV. do 30.VIII.

26021 Rumburk 9:06 Mikulášovice dol.n. 9:48 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26022 Mikulášovice dol.n. 11:56 Krásná Lípa 12:27 jede v x od 1.VII. do 28.VIII.

26023 Krásná Lípa 11:16 Mikulášovice dol.n. 11:48 jede v x od 1.VII. do 28.VIII.

26024 Mikulášovice dol.n. 11:56 Rumburk 12:50 jede v 6 a + od 4.IV. do 1.XI.

26025 Rumburk 13:06 Mikulášovice dol.n. 13:48 Rumburk    Krásná Lípa: jede v 6 a + od 4.IV. do 30.VIII., Krásná Lípa  Mikulášovice dol.n.: jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26026 Mikulášovice dol.n. 13:56 Krásná Lípa 14:27 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26027 Krásná Lípa 15:24 Mikulášovice dol.n. 15:56 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26028 Mikulášovice dol.n. 16:01 Krásná Lípa 16:32 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26029 Krásná Lípa 17:22 Mikulášovice dol.n. 17:54 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26030 Mikulášovice dol.n. 18:01 Rumburk 18:42 jede v 6 a + od 4.IV. do 28.VI., od 1.VII. do 30.VIII. jede denně

26050 Mikulášovice dol.n. 10:15 Krásná Lípa 10:47 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26051 Rumburk 8:55 Mikulášovice dol.n. 9:38 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26052 Mikulášovice dol.n. 12:17 Krásná Lípa 12:49 jede 31.VIII.

26053 Krásná Lípa 11:06 Mikulášovice dol.n. 11:38 jede 31.VIII.

26055 Rumburk 12:55 Mikulášovice dol.n. 13:38 Rumburk    Krásná Lípa: jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI., Krásná Lípa  Mikulášovice dol.n.: jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26056 Mikulášovice dol.n. 14:17 Krásná Lípa 14:49 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26057 Krásná Lípa 15:06 Mikulášovice dol.n. 15:38 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26058 Mikulášovice dol.n. 16:17 Krásná Lípa 16:49 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26059 Krásná Lípa 17:06 Mikulášovice dol.n. 17:38 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26060 Mikulášovice dol.n. 18:17 Rumburk 18:55 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26070 Mikulášovice dol.n. 8:17 Rumburk 8:50 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26071 Rumburk 7:08 Mikulášovice dol.n. 7:38 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26072 Mikulášovice dol.n. 20:17 Rumburk 20:50 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26073 Rumburk 19:08 Mikulášovice dol.n. 19:38 jede v 6 a + od 5.IX. do 1.XI. a 31.VIII.

26080 Rumburk 4:54 Mikulášovice dol.n. 5:24 jede 31.VIII.   17.XI.

26081 Dolní Poustevna 4:14 Rumburk 4:54 jede v x od 31.VIII. do 16.XI.

26083 Dolní Poustevna 14:50 Rumburk 15:30 jede v x od 1.IX. do 16.XI.

3/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. 1:00 Chomutov 2:13 nejede 25., 26.XII., 1.I.

1941 Chomutov 3:25 Ústí n.L.hl.n.os.n. 4:39 jede v x

1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. 7:45 Chomutov 9:01 jede v x

1943 Kadaň-Prunéřov 6:12 Ústí n.L.hl.n.os.n. 7:34 jede v x

1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. 11:45 Klášterec nad Ohří 13:16 jede v x

1945 Karlovy Vary 6:01 Ústí n.L.hl.n.os.n. 8:16 jede v x

1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. 13:45 Chomutov 15:01 jede v x

1947 Chomutov 9:05 Ústí n.L.hl.n.os.n. 10:22 jede v x

1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. 15:45 Chomutov 16:54 jede v x

1949 Klášterec nad Ohří 14:57 Ústí n.L.hl.n.os.n. 16:31 jede v x

1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. 17:45 Cheb 20:55 jede v x

1951 Chomutov 17:05 Ústí n.L.hl.n.os.n. 18:16 jede v x

1970 Roudnice nad Labem 14:20 Ústí n.L.hl.n.os.n. 14:50 jede v x

1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. 12:40 Roudnice nad Labem 13:15 jede v x

1972 Roudnice nad Labem 22:20 Ústí n.L.hl.n.os.n. 23:00 nejede 24., 31.XII.

1993 Děčín hl.n. 0:15 Lovosice 0:50 nejede 25.XII., 1.I.

5870 Kolín 7:29 Nymburk hl.n. 7:56 jede v x

5872 Kolín 8:29 Nymburk hl.n. 8:56 jede v x

5874 Kolín 9:29 Nymburk hl.n. 9:56 jede v x, nejede 23.XII.   3.I.

6400 Lysá nad Labem 5:00 Ústí nad Labem západ 6:55 jede v x

6401 Ústí nad Labem západ 5:03 Kolín 7:58 jede v x

6402 Nymburk hl.n. 5:31 Ústí nad Labem západ 7:51 Nymburk hl.n.   Lysá nad Labem: jede v x

6403 Ústí nad Labem západ 6:05 Lysá nad Labem 7:40

6404 Nymburk hl.n. 6:31 Ústí nad Labem západ 8:51 jede v x

6405 Ústí nad Labem západ 7:05 Lysá nad Labem 8:40 jede v x

6406 Lysá nad Labem 8:15 Ústí nad Labem západ 9:55

6407 Ústí nad Labem západ 8:05 Lysá nad Labem 9:40 Litoměřice dolní n.   Lysá nad Labem: jede v 6 a +

6408 Lysá nad Labem 10:15 Ústí nad Labem západ 11:55

6409 Ústí nad Labem západ 10:05 Lysá nad Labem 11:40

6410 Lysá nad Labem 12:15 Ústí nad Labem západ 13:55

6411 Ústí nad Labem západ 12:05 Lysá nad Labem 13:40

6412 Lysá nad Labem 14:15 Ústí nad Labem západ 15:55

6413 Ústí nad Labem západ 14:05 Lysá nad Labem 15:40

6414 Lysá nad Labem 16:15 Ústí nad Labem západ 17:55

6415 Ústí nad Labem západ 16:05 Lysá nad Labem 17:40

6416 Lysá nad Labem 18:15 Ústí nad Labem západ 19:55

6417 Ústí nad Labem západ 18:05 Lysá nad Labem 19:40

6418 Lysá nad Labem 20:15 Ústí nad Labem západ 21:55 nejede 24., 31.XII.

6419 Ústí nad Labem západ 20:05 Lysá nad Labem 21:40 nejede 24., 31.XII.

6420 Litoměřice dolní n. 4:58 Ústí nad Labem západ 5:25 jede v x

6421 Děčín hl.n. 4:45 Litoměřice dolní n. 5:52 jede v x

6422 Litoměřice dolní n. 5:58 Ústí nad Labem západ 6:25 jede v x

6423 Ústí nad Labem západ 6:30 Litoměřice dolní n. 6:52 jede v x

6424 Litoměřice dolní n. 6:58 Ústí nad Labem západ 7:25 jede v x

6425 Ústí nad Labem západ 15:40 Litoměřice dolní n. 16:07 jede v x

6426 Litoměřice dolní n. 12:28 Ústí nad Labem západ 12:55 jede v x

6427 Ústí nad Labem západ 19:05 Litoměřice dolní n. 19:32 jede v x

6428 Litoměřice dolní n. 16:19 Ústí nad Labem západ 16:40 jede v x

6430 Mělník 4:50 Ústí nad Labem západ 5:55 nejede 25.XII., 1.I.

6431 Ústí nad Labem západ 17:05 Mělník 18:05 jede v x

1/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

6432 Litoměřice dolní n. 20:03 Ústí nad Labem západ 20:30 jede v x

6433 Ústí nad Labem západ 23:00 Mělník 0:05 nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.

6443 Mělník 5:02 Kolín 6:58 jede v x

6455 Ústí nad Labem západ 13:05 Štětí 13:55 jede v x

6456 Štětí 14:05 Ústí nad Labem západ 14:55 jede v x

6457 Ústí nad Labem západ 15:05 Štětí 15:55 jede v x

6458 Štětí 16:05 Ústí nad Labem západ 16:55 jede v x

6491 Děčín hl.n. 3:45 Litoměřice dolní n. 4:45 jede v x

6842 Chomutov 5:22 Kadaň-Prunéřov 5:32

6850 Děčín hl.n. 4:59 Ústí n.L.hl.n.os.n. 5:25 jede v 6 a +

6851 Chomutov 4:25 Ústí n.L.hl.n.os.n. 5:38 jede v 6 a +, nejede 25., 26.XII., 1.I.

6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. 5:30 Litvínov 6:20 jede v x

6859 Litvínov 6:40 Ústí n.L.hl.n.os.n. 7:30 jede v x

6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. 14:30 Litvínov 15:20 jede v x

6877 Litvínov 15:40 Děčín hl.n. 17:00 jede v x

6928 Praha M.n.-dvorana 21:35 Děčín hl.n. 23:48 Kralupy nad Vltavou   Děčín hl.n.: nejede 24., 31.XII.

6930 Hněvice 5:30 Děčín hl.n. 6:40 jede v x

6940 Roudnice nad Labem 4:40 Ústí n.L.hl.n.os.n. 5:30 nejede 25.XII., 1.I.

6941 Děčín hl.n. 5:00 Roudnice nad Labem 6:15 jede v x

6942 Roudnice nad Labem 6:40 Ústí n.L.hl.n.os.n. 7:20 jede v x

6955 Ústí n.L.hl.n.os.n. 21:00 Roudnice nad Labem 21:40 nejede 24., 31.XII.

6957 Ústí n.L.hl.n.os.n. 22:15 Roudnice nad Labem 22:55 jede v x, nejede 31.XII.

6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. 23:00 Roudnice nad Labem 23:40 nejede 24., 31.XII.

6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. 18:30 Děčín hl.n. 19:00 jede v x

6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. 22:30 Děčín hl.n. 23:00 nejede 24., 31.XII.

6969 Děčín hl.n. 21:20 Ústí n.L.hl.n.os.n. 21:40 nejede 24., 31.XII.

6993 Děčín hl.n. 4:10 Hněvice 5:10 Děčín hl.n.    Roudnice nad Labem: jede v 1 a 27.XII., 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., nejede 13.IV., 6.VII., 28.IX., Roudnice nad Labem  Hněvice: jede v x

6996 Roudnice nad Labem 23:10 Děčín hl.n. 0:00 jede v 5 a 23.XII., 9., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., nejede 10.IV., 1., 8.V.

7000 Klášterec nad Ohří 5:39 Karlovy Vary 6:28 jede v x

7001 Cheb 5:25 Chomutov 7:28 Cheb   Klášterec nad Ohří: jede v 6 a +, Kadaň-Prunéřov   Chomutov: jede v 6 a +

7004 Chomutov 14:25 Cheb 16:17 Chomutov   Kadaň-Prunéřov: jede v 6 a +, Klášterec nad Ohří   Cheb: jede v 6 a +

7006 Chomutov 16:25 Cheb 18:36 Chomutov   Kadaň-Prunéřov: jede v 6 a +, Klášterec nad Ohří   Cheb: jede v 6 a +

7012 Chomutov 16:56 Cheb 19:01 jede v x

7014 Klášterec nad Ohří 20:20 Cheb 22:15 Klášterec nad Ohří   Karlovy Vary: jede v 6 a +

7051 Klášterec nad Ohří 9:14 Chomutov 9:34 jede v 6 a +

7052 Chomutov 10:25 Klášterec nad Ohří 10:43 Chomutov   Kadaň-Prunéřov: jede v 6 a +

7053 Klášterec nad Ohří 17:14 Chomutov 17:34 Kadaň-Prunéřov   Chomutov: jede v 6 a +

7056 Chomutov 18:25 Klášterec nad Ohří 18:43 Chomutov   Kadaň-Prunéřov: jede v 6 a +

7065 Karlovy Vary dol.n. 18:20 Chomutov 19:28 Karlovy Vary dol.n.   Karlovy Vary: jede v x, Kadaň-Prunéřov   Chomutov: jede v 6 a +

7070 Chomutov 4:04 Karlovy Vary 5:23

7071 Karlovy Vary 4:57 Chomutov 6:00 Klášterec nad Ohří   Chomutov: jede v 6 a +

7073 Karlovy Vary 6:47 Kadaň-Prunéřov 7:38 jede v x

7074 Klášterec nad Ohří 14:17 Karlovy Vary 15:04 jede v x

7075 Karlovy Vary 15:47 Chomutov 16:52 jede v x

7079 Loket nz 22:10 Chomutov 0:23

7080 Chomutov 4:39 Klášterec nad Ohří 4:58 jede v x

7081 Klášterec nad Ohří 0:09 Chomutov 0:29 jede v 2     6, nejede 25.  27.XII., 2.I., 10.  14.IV., 1., 2., 8., 9.V., 7.VII., 29.IX., 28., 29.X., 17., 18.XI.

7084 Chomutov 9:03 Klášterec nad Ohří 9:22 jede v x

7087 Klášterec nad Ohří 8:40 Chomutov 9:00 jede v x

7089 Klášterec nad Ohří 20:15 Chomutov 20:35 jede v x

2/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

7093 Kadaň-Prunéřov 20:28 Chomutov 20:39 jede 24.XII.

7095 Kadaň-Prunéřov 21:29 Chomutov 21:40 jede 31.XII.

9460 Nymburk hl.n. 14:31 Lysá nad Labem 14:48 jede v x

9461 Lysá nad Labem 15:07 Poděbrady 15:34 jede v x

9462 Poděbrady 16:21 Lysá nad Labem 16:48 jede v x

9463 Lysá nad Labem 17:07 Poděbrady 17:34 jede v x

9464 Poděbrady 18:21 Nymburk hl.n. 18:30 jede v x

17600 Chomutov 7:25 Klášterec nad Ohří 7:43 Chomutov   Kadaň-Prunéřov: jede v 6 a +

17604 Kadaň-Prunéřov 13:36 Klášterec nad Ohří 13:42 jede v x

17605 Klášterec nad Ohří 10:14 Kadaň-Prunéřov 10:20 jede v x

17606 Kadaň-Prunéřov 15:36 Klášterec nad Ohří 15:42 jede v x

17608 Kadaň-Prunéřov 17:36 Klášterec nad Ohří 17:42 jede v x

17609 Klášterec nad Ohří 14:14 Kadaň-Prunéřov 14:20 jede v x

17610 Kadaň-Prunéřov 20:36 Klášterec nad Ohří 20:42 jede v x

17611 Klášterec nad Ohří 16:14 Kadaň-Prunéřov 16:20 jede v x

17612 Kadaň-Prunéřov 21:36 Klášterec nad Ohří 21:42 jede v x, nejede 31.XII.

17613 Klášterec nad Ohří 18:14 Kadaň-Prunéřov 18:20 jede v x

17614 Kadaň-Prunéřov 22:57 Klášterec nad Ohří 23:03 jede v x, nejede 31.XII.

17615 Klášterec nad Ohří 22:14 Kadaň-Prunéřov 22:20 jede v x

17616 Kadaň-Prunéřov 6:14 Klášterec nad Ohří 6:20 jede v x

17617 Klášterec nad Ohří 23:19 Kadaň-Prunéřov 23:25 jede v x

17618 Kadaň-Prunéřov 19:36 Klášterec nad Ohří 19:42 jede v x

17620 Kadaň-Prunéřov 23:57 Klášterec nad Ohří 0:03 nejede v 6/7, 7/1 a 24./25.    26./27.XII., 1./2.I., 10./11.  13./14.IV., 1./2., 8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 28./29.X., 17./18.XI.

17621 Kadaň 4:43 Kadaň-Prunéřov 4:50 jede v x

17622 Kadaň-Prunéřov 4:55 Kadaň 5:01 jede v x

17624 Kadaň-Prunéřov 5:34 Kadaň 5:40

17625 Kadaň 5:43 Kadaň-Prunéřov 5:50

17626 Kadaň-Prunéřov 5:54 Kadaň 6:00

17627 Kadaň 6:03 Kadaň-Prunéřov 6:10 jede v x

17628 Kadaň-Prunéřov 6:14 Kadaň 6:20 jede v x

17631 Kadaň 6:23 Kadaň-Prunéřov 6:30 jede v x

17632 Kadaň-Prunéřov 6:54 Kadaň 7:00 jede v x

17633 Kadaň 6:43 Kadaň-Prunéřov 6:50 jede v x

17636 Kadaň-Prunéřov 8:05 Kadaň 8:11

17637 Kadaň 7:44 Kadaň-Prunéřov 7:51

17671 Kadaň 8:40 Kadaň-Prunéřov 8:46 jede v x, nejede 23.XII.     3.I., 31.I.  7.II., 9.IV., 1.VII.  31.VIII., 29., 30.X.

17681 Klášterec nad Ohří 5:15 Kadaň-Prunéřov 5:21 jede v x

17690 Kadaň-Prunéřov 4:24 Kadaň 4:28 jede v x

17691 Klášterec nad Ohří 14:48 Kadaň-Prunéřov 14:54 jede v x

17693 Kadaň 23:06 Kadaň-Prunéřov 23:10 jede v x

17695 Klášterec nad Ohří 20:48 Kadaň-Prunéřov 20:54 jede v x

17698 Chomutov 5:19 Kadaň-Prunéřov 5:30 jede v 6 a +

17699 Kadaň-Prunéřov 22:28 Chomutov 22:39 jede v 6 a +, nejede 24.XII.

3/3



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: U6

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

16100 Radejčín z 4:19 Teplice v Čechách 5:02 jede v x

16101 Teplice v Čechách 4:23 Radejčín z 5:07 jede v x

16102 Radejčín z 5:30 Teplice v Čechách 6:13 jede v x

16103 Teplice v Čechách 5:32 Radejčín z 6:18 jede v x

16104 Radejčín z 6:30 Teplice v Čechách 7:13 jede v x

16105 Teplice v Čechách 6:32 Radejčín z 7:18 jede v x

16106 Radejčín z 8:30 Teplice v Čechách 9:13

16107 Teplice v Čechách 8:32 Radejčín z 9:18

16108 Radejčín z 10:30 Teplice v Čechách 11:13

16109 Teplice v Čechách 10:32 Radejčín z 11:18

16110 Radejčín z 12:30 Teplice v Čechách 13:13

16111 Teplice v Čechách 12:32 Radejčín z 13:18

16112 Radejčín z 14:30 Teplice v Čechách 15:13

16113 Teplice v Čechách 14:32 Radejčín z 15:18

16114 Radejčín z 16:30 Teplice v Čechách 17:13

16115 Teplice v Čechách 16:32 Radejčín z 17:18

16116 Radejčín z 18:30 Teplice v Čechách 19:13

16117 Teplice v Čechách 18:32 Radejčín z 19:18

16120 Lovosice 3:56 Radejčín z 4:17 jede v x

16121 Radejčín z 5:09 Lovosice 5:39 jede v x

16122 Lovosice 6:03 Radejčín z 6:24 jede v x

16123 Radejčín z 7:20 Lovosice 7:45 jede v x

16124 Lovosice 8:03 Radejčín z 8:28

16125 Radejčín z 9:20 Lovosice 9:45

16126 Lovosice 10:03 Radejčín z 10:28

16127 Radejčín z 11:20 Lovosice 11:45

16128 Lovosice 12:03 Radejčín z 12:28

16129 Radejčín z 13:20 Lovosice 13:45

16130 Lovosice 14:03 Radejčín z 14:28

16131 Radejčín z 15:20 Lovosice 15:45

16132 Lovosice 16:03 Radejčín z 16:28

16133 Radejčín z 17:20 Lovosice 17:45

16134 Lovosice 18:03 Radejčín z 18:28

16135 Radejčín z 19:20 Lovosice 19:45

16140 Lovosice 3:54 Radejčín z 4:15 jede v x

16141 Radejčín z 5:11 Lovosice 5:41 jede v x

16142 Lovosice 6:07 Radejčín z 6:28 jede v x

16143 Radejčín z 7:24 Lovosice 7:49 jede v x

16144 Lovosice 8:03 Radejčín z 8:28

16145 Radejčín z 9:24 Lovosice 9:49

16146 Lovosice 10:03 Radejčín z 10:28

16147 Radejčín z 11:24 Lovosice 11:49

16148 Lovosice 12:03 Radejčín z 12:28

16149 Radejčín z 13:24 Lovosice 13:49

16150 Lovosice 14:03 Radejčín z 14:28

16151 Radejčín z 15:24 Lovosice 15:49

16152 Lovosice 16:03 Radejčín z 16:28

16153 Radejčín z 17:24 Lovosice 17:49

16154 Lovosice 18:03 Radejčín z 18:28

16155 Radejčín z 19:24 Lovosice 19:49

1/2



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: U6

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

16190 Radejčín z 19:22 Děčín hl.n. 20:35 Teplice v Čechách   Děčín hl.n.: jede v 5 a 6

16191 Teplice v Čechách 3:20 Radejčín z 4:10 jede v x

16193 Děčín hl.n. 7:50 Teplice v Čechách 8:21 jede v 6 a +

16195 Teplice v Čechách 9:18 Ústí nad Labem západ 9:34

16196 Ústí nad Labem západ 10:16 Teplice v Čechách 10:31

16197 Teplice v Čechách 8:02 Radejčín z 8:20 jede v 6 a +

16198 Ústí nad Labem západ 12:16 Teplice v Čechách 12:31

16199 Teplice v Čechách 11:18 Ústí nad Labem západ 11:34

16990 Úpořiny 19:32 Most nové n. odjezd 20:02 jede pp

16991 Most 3:43 Úpořiny 4:00 jede pp

16993 Most nové n. odjezd 20:50 Most 20:54 jede pp

2/2



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

6988 Neratovice 20:00 Roudnice nad Labem 21:10 Neratovice    Kralupy nad Vltavou: nejede 24.XII., Kralupy nad Vltavou  Roudnice nad Labem: nejede 24., 31.XII.

12300 Kralupy nad Vltavou 10:14 Bříza obec z 11:08 Straškov   Bříza obec z: jede v 6 a +

12301 Bříza obec z 8:47 Kralupy nad Vltavou 9:34 Bříza obec z   Horní Beřkovice z: jede v 6 a +

12302 Vraňany 14:40 Bříza obec z 15:09 Straškov   Bříza obec z: jede v 6 a +

12303 Bříza obec z 12:46 Vraňany 13:15 Bříza obec z   Straškov: jede v 6 a +

12304 Vraňany 18:40 Bříza obec z 19:09 Straškov   Bříza obec z: jede v 6 a +

12305 Bříza obec z 16:46 Vraňany 17:15 jede v 6 a +

12320 Vraňany 5:20 Straškov 5:45 jede v x

12321 Straškov 5:50 Vraňany 6:15 jede v x

12322 Vraňany 6:20 Straškov 6:45 jede v x

12323 Straškov 6:50 Vraňany 7:15 jede v x

12324 Vraňany 16:40 Straškov 17:05 jede v x

12325 Straškov 15:10 Vraňany 15:35 jede v x

12327 Straškov 17:10 Vraňany 17:35 jede v x

12329 Straškov 19:45 Vraňany 20:10 jede v x, nejede 31.XII.

12330 Vraňany 5:00 Horní Beřkovice z 5:05 jede v x

12331 Straškov 4:27 Vraňany 4:55 jede v x

12332 Vraňany 7:20 Horní Beřkovice z 7:25 jede v x

12333 Horní Beřkovice z 5:10 Vraňany 5:15 jede v x

12334 Vraňany 8:40 Horní Beřkovice z 8:45 jede v x

12335 Horní Beřkovice z 8:30 Vraňany 8:35 jede v x

12336 Vraňany 13:40 Horní Beřkovice z 13:45 jede v x

12337 Horní Beřkovice z 14:10 Vraňany 14:15 jede v x

12338 Vraňany 15:40 Horní Beřkovice z 15:45 jede v x

12339 Horní Beřkovice z 16:10 Vraňany 16:15 jede v x

12340 Vraňany 16:20 Horní Beřkovice z 16:25 jede v x

12341 Horní Beřkovice z 16:30 Vraňany 16:35 jede v x

12342 Vraňany 17:40 Horní Beřkovice z 17:45 jede v x

12343 Horní Beřkovice z 18:10 Vraňany 18:15 jede v x

12344 Vraňany 20:40 Horní Beřkovice z 20:45 jede v x, nejede 31.XII.

12345 Horní Beřkovice z 20:50 Vraňany 20:55 jede v x, nejede 31.XII.

12346 Vraňany 22:30 Horní Beřkovice z 22:35 jede v x, nejede 31.XII.

12347 Horní Beřkovice z 22:40 Vraňany 22:45 jede v x, nejede 31.XII.

12348 Vraňany 23:35 Straškov 0:00 jede v x, nejede 31.XII.

19600 Roudnice nad Labem 5:02 Bříza obec z 5:30 jede v x

19601 Bříza obec z 4:28 Roudnice nad Labem 4:58 jede v x

19602 Roudnice nad Labem 6:15 Bříza obec z 6:43 jede v 6

19603 Bříza obec z 5:32 Roudnice nad Labem 6:02 jede v 6

19604 Roudnice nad Labem 6:50 Bříza obec z 7:18 Roudnice nad Labem    Straškov: jede v x, Straškov  Bříza obec z: jede v x a +

19605 Bříza obec z 6:17 Roudnice nad Labem 6:47 jede v x

19606 Roudnice nad Labem 7:55 Bříza obec z 8:23 jede v x

19607 Bříza obec z 7:20 Roudnice nad Labem 7:50

19608 Roudnice nad Labem 8:15 Bříza obec z 8:43 jede v 6 a +

19609 Bříza obec z 8:32 Roudnice nad Labem 9:02 jede v x

19610 Roudnice nad Labem 9:55 Bříza obec z 10:23 jede v x

19611 Bříza obec z 10:32 Roudnice nad Labem 11:02 jede v x

19612 Roudnice nad Labem 11:55 Bříza obec z 12:23 jede v x

19613 Bříza obec z 11:11 Roudnice nad Labem 11:41 jede v 6 a +

19614 Roudnice nad Labem 12:15 Bříza obec z 12:43 jede v 6 a +

19615 Bříza obec z 12:32 Roudnice nad Labem 13:02 jede v x
1/2



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

19616 Roudnice nad Labem 13:12 Bříza obec z 13:40 jede v x

19617 Bříza obec z 13:42 Roudnice nad Labem 14:12 jede v x

19618 Roudnice nad Labem 14:14 Bříza obec z 14:42 jede v x

19619 Bříza obec z 14:44 Roudnice nad Labem 15:14 jede v x

19620 Roudnice nad Labem 15:17 Bříza obec z 15:45 jede v x

19621 Bříza obec z 15:11 Roudnice nad Labem 15:41 jede v 6 a +

19622 Roudnice nad Labem 16:15 Bříza obec z 16:43

19623 Bříza obec z 15:45 Roudnice nad Labem 16:15 jede v x

19624 Roudnice nad Labem 17:21 Bříza obec z 17:47 jede v x

19625 Bříza obec z 16:48 Roudnice nad Labem 17:18 jede v x

19626 Roudnice nad Labem 18:23 Bříza obec z 18:49 jede v x

19627 Bříza obec z 17:50 Roudnice nad Labem 18:20 jede v x

19628 Roudnice nad Labem 19:55 Bříza obec z 20:21 Roudnice nad Labem    Straškov: jede v x, Straškov  Bříza obec z: jede v x, nejede 31.XII.

19629 Bříza obec z 19:11 Roudnice nad Labem 19:41

19630 Roudnice nad Labem 20:15 Bříza obec z 20:41 Roudnice nad Labem    Straškov: jede v 6 a +, Straškov  Bříza obec z: jede v 6 a +, nejede 24.XII.

19631 Bříza obec z 21:05 Roudnice nad Labem 21:35 nejede 24., 31.XII.

19632 Roudnice nad Labem 21:48 Bříza obec z 22:14 nejede 24., 31.XII.

19633 Bříza obec z 22:17 Roudnice nad Labem 22:47 jede v x, nejede 31.XII.

19634 Roudnice nad Labem 23:02 Bříza obec z 23:27 jede v x, nejede 31.XII.

19640 Roudnice n.L.město z 5:55 Bříza obec z 6:15 jede v x

19641 Bříza obec z 5:32 Roudnice n.L.město z 5:52 jede v x

19660 Straškov 4:22 Bříza obec z 4:25 jede v x

19692 Straškov 5:25 Bříza obec z 5:28 jede v 6

19693 Bříza obec z 22:17 Straškov 22:20 jede v 6 a +, nejede 24.XII.

19695 Bříza obec z 23:33 Straškov 23:36 jede v x, nejede 31.XII.

19696 Kralupy nad Vltavou 12:36 Roudnice nad Labem 13:09 jede v x

2/2



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: ostatní vlaky objednávané sousedním krajem, zajíždějící na území Ústeckého kraje

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

1494 Praha-Libeň 16:17 Louny 18:27 jede v x

1495 Louny 5:29 Praha-Libeň 7:35 jede v x

1993 Děčín hl.n. 0:15 Lovosice 0:50 nejede 25.XII., 1.I.

6002 Mladá Boleslav hl.n. 5:21 Rumburk 7:26 Mladá Boleslav hl.n. – Česká Lípa hl.n.: nejede 25.XII., 1.I.

6003 Rumburk 4:04 Mladá Boleslav hl.n. 6:04 nejede 25.XII., 1.I.

6004 Mladá Boleslav hl.n. 7:23 Rumburk 9:26

6005 Rumburk 6:37 Mladá Boleslav hl.n. 8:34

6006 Mladá Boleslav hl.n. 9:23 Rumburk 11:26

6007 Rumburk 8:37 Mladá Boleslav hl.n. 10:34

6008 Mladá Boleslav město 11:12 Rumburk 13:26 Mladá Boleslav město – Mladá Boleslav hl.n.: jede pp

6010 Mladá Boleslav město 13:07 Rumburk 15:26 Mladá Boleslav město – Mladá Boleslav hl.n.: jede v x

6011 Rumburk 10:37 Mladá Boleslav město 12:46 Mladá Boleslav hl.n. – Mladá Boleslav město: jede v x

6012 Mladá Boleslav město 15:14 Rumburk 17:26 Mladá Boleslav město – Mladá Boleslav hl.n.: jede pp

6013 Rumburk 12:37 Mladá Boleslav město 14:46 Mladá Boleslav hl.n. – Mladá Boleslav město: jede pp

6014 Mladá Boleslav hl.n. 17:23 Rumburk 19:26

6015 Rumburk 14:37 Mladá Boleslav hl.n. 16:34

6016 Mladá Boleslav hl.n. 19:23 Rumburk 21:26 nejede 24., 31.XII.

6017 Rumburk 16:37 Mladá Boleslav hl.n. 18:34

6019 Rumburk 18:37 Mladá Boleslav město 20:46 Česká Lípa hl.n. – Mladá Boleslav město: nejede 24., 31.XII.

6020 Mladá Boleslav hl.n. 6:35 Rumburk 8:35 jede pp

6021 Rumburk 19:14 Mladá Boleslav hl.n. 21:23 jede pp

6070 Doksy 22:02 Rumburk 23:26 nejede 24., 31.XII.

6071 Rumburk 20:37 Doksy 21:54 nejede 24., 31.XII.

6900 Kralupy nad Vltavou 4:25 Ústí n.L.hl.n.os.n. 5:51 jede v x

6901 Roudnice nad Labem 4:36 Praha M.n.-dvorana 5:51 Roudnice nad Labem – Kralupy nad Vltavou: jede v x

6902 Praha jih 3:50 Ústí n.L.hl.n.os.n. 6:51 Praha jih – Kralupy nad Vltavou: nejede 25.XII., 1.I.

6903 Lovosice 4:34 Praha M.n.-dvorana 6:23 Lovosice – Roudnice nad Labem: nejede 25.XII., 1.I.

6904 Praha jih 5:28 Ústí n.L.hl.n.os.n. 7:51 Praha jih – Kralupy nad Vltavou: jede v x

6905 Ústí n.L.hl.n.os.n. 5:06 Praha jih 8:19 Praha M.n.-dvorana – Praha jih: jede v + a 11.IV., nejede 24., 25.XII., 10., 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

6906 Praha M.n.-dvorana 7:38 Ústí n.L.hl.n.os.n. 9:51 Praha M.n.-dvorana – Kralupy nad Vltavou: jede v x

6907 Ústí n.L.hl.n.os.n. 6:05 Praha M.n.-dvorana 8:23 Ústí n.L.hl.n.os.n. – Roudnice nad Labem: jede v x

6908 Praha M.n.-dvorana 9:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 11:51 jede v 6 a +

6909 Ústí n.L.hl.n.os.n. 8:05 Praha M.n.-dvorana 10:23

6910 Praha M.n.-dvorana 9:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 11:51 jede v x

6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. 10:05 Praha M.n.-dvorana 12:23

6912 Praha M.n.-dvorana 11:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 13:51

6913 Ústí n.L.hl.n.os.n. 12:05 Praha M.n.-dvorana 14:23

6914 Praha M.n.-dvorana 12:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 14:51 Praha M.n.-dvorana – Roudnice nad Labem: jede v x

6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. 13:05 Praha M.n.-dvorana 15:23 Roudnice nad Labem – Praha M.n.-dvorana: jede v x

6916 Praha M.n.-dvorana 13:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 15:51

6917 Ústí n.L.hl.n.os.n. 14:05 Praha M.n.-dvorana 16:23

6918 Praha M.n.-dvorana 14:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 16:51 Praha M.n.-dvorana – Roudnice nad Labem: jede v x

6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. 15:05 Praha M.n.-dvorana 17:23 Roudnice nad Labem – Praha M.n.-dvorana: jede v x

6920 Praha M.n.-dvorana 15:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 17:51

6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. 16:05 Praha M.n.-dvorana 18:23

6922 Praha M.n.-dvorana 16:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 18:51 Praha M.n.-dvorana – Roudnice nad Labem: jede v x

6923 Ústí n.L.hl.n.os.n. 17:05 Praha M.n.-dvorana 19:23 Roudnice nad Labem – Praha M.n.-dvorana: jede v x

6924 Praha M.n.-dvorana 17:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 19:51 jede v 6 a +

6925 Ústí n.L.hl.n.os.n. 19:05 Praha M.n.-dvorana 21:23 Roudnice nad Labem – Praha M.n.-dvorana: nejede 24., 31.XII.

6926 Praha M.n.-dvorana 17:35 Ústí n.L.hl.n.os.n. 19:51 jede v x

1/2



Příloha č. 2 k Dohodě o kompenzaci nákladů spojených se zajištěním kapacity dráhy pro jízdní řád 2019/2020

Seznam vlaků

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: ostatní vlaky objednávané sousedním krajem, zajíždějící na území Ústeckého kraje

Číslo vlaku Výchozí bod Odjezd Cílový bod Příjezd Omezení jízdy

6927 Roudnice nad Labem 22:22 Praha hl.n. 23:51 nejede 24., 31.XII.

6928 Praha M.n.-dvorana 21:35 Děčín hl.n. 23:48 Kralupy nad Vltavou – Děčín hl.n.: nejede 24., 31.XII.

6943 Ústí n.L.hl.n.os.n. 7:05 Roudnice nad Labem 7:52

6944 Roudnice nad Labem 8:06 Ústí n.L.hl.n.os.n. 8:51

6945 Ústí n.L.hl.n.os.n. 9:05 Roudnice nad Labem 9:52

6946 Roudnice nad Labem 10:06 Ústí n.L.hl.n.os.n. 10:51

6947 Ústí n.L.hl.n.os.n. 11:05 Roudnice nad Labem 11:52

6948 Roudnice nad Labem 12:06 Ústí n.L.hl.n.os.n. 12:51

6951 Ústí n.L.hl.n.os.n. 18:05 Roudnice nad Labem 18:52

6952 Roudnice nad Labem 20:06 Ústí n.L.hl.n.os.n. 20:51

6953 Ústí n.L.hl.n.os.n. 20:05 Roudnice nad Labem 20:52

6983 Roudnice nad Labem 7:58 Kralupy nad Vltavou 8:33 jede v x

6991 Děčín hl.n. 8:24 Ústí n.L.hl.n.os.n. 8:40 jede v 6 a 7 od 4.IV. a 15., 21., 22.XII., 10. – 13.IV., 1., 8.V., 6.VII., 28.IX., 28.X., nejede 1. – 22.XI.

9700 Kralupy nad Vltavou 5:49 Louny 7:19 jede v x

9701 Peruc 4:34 Kralupy nad Vltavou 5:34 jede v 6 a +, nejede 25.XII., 1.I.

9702 Kralupy nad Vltavou 5:53 Louny 7:19 jede v 6 a +

9703 Louny 4:27 Kralupy nad Vltavou 5:57 jede v x

9704 Kralupy nad Vltavou 8:51 Louny 10:18

9705 Louny 6:39 Kralupy nad Vltavou 8:08

9706 Kralupy nad Vltavou 11:51 Louny 13:19

9707 Louny 10:39 Kralupy nad Vltavou 12:08

9709 Louny 12:39 Kralupy nad Vltavou 14:09

9710 Kralupy nad Vltavou 13:51 Louny 15:18

9712 Kralupy nad Vltavou 14:51 Peruc 16:01 Slaný – Peruc: jede v x

9713 Louny 14:39 Kralupy nad Vltavou 16:09

9714 Kralupy nad Vltavou 15:51 Louny 17:20

9715 Louny 16:39 Kralupy nad Vltavou 18:09

9716 Kralupy nad Vltavou 17:51 Louny 19:17

9717 Louny 18:37 Kralupy nad Vltavou 20:08

9718 Kralupy nad Vltavou 19:51 Peruc 20:51 nejede 24.XII.

9719 Peruc 20:54 Kralupy nad Vltavou 21:53 nejede 24.XII.

9750 Slaný 4:21 Louny 5:13 jede v x

9760 Slaný 4:00 Peruc 4:30 jede v 6 a +, nejede 25.XII., 1.I.

9761 Peruc 16:19 Slaný 16:53 jede v x

2/2



 
 

Objednávky Libereckého kraje a Ústeckého kraje  
k vzájemnému zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou  

 
 
 
na základě uzavřené „Smlouvy o vzájemné spolupráci a podmínkách úhrady finančního 
příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 
Ústeckým a Libereckým krajem č. OLP/3865/2017 (LK), resp. č. 17/SML3568 (ÚK)“ a 
v souladu s ust. § 164, odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád Liberecký kraj a Ústecký kraj 
si vzájemně potvrzují objednávky k zajištění dopravní obslužnosti na území sousedního kraje 
v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 se změnou provedenou ke dni 20. 4. 2019.  
 
  
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne            V Liberci dne  
 
 
 
 
 
 
                                                               
……………………………..............                ………………………………………… 
Ústecký kraj               Liberecký kraj  
Jaroslav Komínek     Jan Sviták    
náměstek hejtmana     náměstek hejtmana  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek a spojů 

bod 12.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/68R/2019



Příloha č. 1         
Seznam vzájemn ě podporovaných mezikrajských linek       

         
a) Linky a spoje, které jsou po území Ústeckého kra je zajišt ěny Libereckým krajem      

      
  

 

období:  1.1.2019-31.12.2019 se změnou ke dni 20.4.2019 
    

Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam 
Počet 

spojů za 
období 

Objednaná 
délka spoje 
na území 

UK 

Celkový 
rozsah 

objednaných 
spojů na 

území UK za 
období  

500284 3 6:20 Dubá,,aut.nádr. 6:34 Snědovice,Sukorady 251 1 251  

500284 4 6:38 Snědovice,Sukorady 7:08 Dubá,,aut.nádr. 251 1 251  

500284 8 14:50 Snědovice,Sukorady 15:05 Dubá,,aut.nádr. 251 1 251  

500284 13 14:02 Tuhaň 14:07 Snědovice,Sukorady 193 1 193  

500284 15 14:10 Dubá,,aut.nádr. 14:37 Snědovice,Sukorady 58 1 58  

500290 17 14:20 
Česká Lípa,Svatopluka 

Čecha 
15:10 Starý Šachov,,otočka 193 2 386  

500290 20 15:12 Starý Šachov,,otočka 15:19 Žandov,,nám. 193 2 386  

500400 23 12:10 Rumburk,,žel.st. 15:00 Praha,,Nádraží Holešovice 174 22 3 828  

500400 41 18:55 Varnsdorf,,aut.nádr. 19:25 Nový Bor,,aut.nádr. 174 11 1 914  

500400 42 6:25 Česká Lípa,,aut.nádr. 7:45 Rumburk,,žel.st. 130 21 2 730  

500400 44 7:10 Nový Bor,,aut.nádr. 7:45 Varnsdorf,,aut.nádr. 174 11 1 914  

500440 2 3:48 Česká Kamenice,,žel.st. 5:32 Liberec,,Prům.zóna JIH 251 4 1 004  

500440 6 5:50 Česká Kamenice,,Pražská 7:14 Liberec,,aut.nádr. 202 3 606  

500440 17 14:20 Liberec,,aut.nádr. 15:47 Česká Kamenice,,žel.st. 251 4 1 004  

500454 1 6:25 Česká Lípa,,aut.nádr.  7:45 Rumburk,,žel.st.  76 20 1 520  

500454 4 13:55 Rumburk,,žel.st.  15:05 Česká Lípa,,aut.nádr.  76 20 1 520  

500460 3 6:45 Nový Bor,,aut.nádr. 7:40 Děčín,,aut.nádr. 251 22 5 522  

500460 4 9:15 Děčín,,aut.nádr. 10:08 Nový Bor,,aut.nádr. 251 22 5 522  

bod 12.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/68R/2019



500460 9 11:35 Nový Bor,,aut.nádr. 12:30 Děčín,,aut.nádr. 202 22 4 444  

500460 10 13:15 Děčín,,aut.nádr. 14:08 Nový Bor,,aut.nádr. 202 22 4 444  

500460 11 13:35 Nový Bor,,aut.nádr. 14:30 Děčín,,aut.nádr. 251 22 5 522  

500460 12 14:45 Děčín,,aut.nádr. 15:35 Nový Bor,,aut.nádr. 251 22 5 522  

500461 1 7:15 Nový Bor,,aut.nádr. 7:40 Česká Kamenice,,Pražská 251 3 753  

500461 2 7:45 Česká Kamenice,,Pražská 8:15 Nový Bor,,aut.nádr. 193 2 386  

500461 3 5:15 Nový Bor,,aut.nádr. 5:40 Česká Kamenice,,Pražská 202 3 606  

500461 4 4:28 Česká Kamenice,,žel.st. 5:20 Nový Bor,,aut.nádr. 251 4 1 004  

500461 6 6:10 Česká Kamenice,,Pražská 6:40 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 7 5:55 Nový Bor,,aut.nádr. 6:40 Česká Kamenice,,Pražská 2 2 4  

500461 10 6:55 Česká Kamenice,,Pražská 7:40 Nový Bor,,ZŠ U Lesa 193 2 386  

500461 11 10:35 Nový Bor,,aut.nádr. 11:07 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 12 8:45 Česká Kamenice,,Pražská 9:25 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 15 7:55 Nový Bor,,aut.nádr. 8:27 Česká Kamenice,,Pražská 193 2 386  

500461 16 12:15 Česká Kamenice,,Pražská 12:55 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 17 14:05 Nový Bor,,aut.nádr. 14:32 Česká Kamenice,,Pražská 251 3 753  

500461 19 14:35 Nový Bor,,aut.nádr. 15:07 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 20 14:45 Česká Kamenice,,Pražská 15:30 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 21 15:35 Nový Bor,,aut.nádr. 16:07 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 22 15:45 Česká Kamenice,,Pražská 16:25 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 23 17:35 Nový Bor,,aut.nádr. 18:07 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 24 18:20 Česká Kamenice,,Pražská 18:45 Nový Bor,,aut.nádr. 251 3 753  

500461 25 18:35 Nový Bor,,aut.nádr. 19:07 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 26 19:15 Česká Kamenice,,Pražská 19:45 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 27 20:15 Nový Bor,,aut.nádr. 20:45 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 29 4:20 Nový Bor,,aut.nádr. 4:45 Česká Kamenice,,Pražská 251 3 753  

500461 30 21:15 Česká Kamenice,,Pražská 21:45 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 31 5:20 Nový Bor,,aut.nádr. 5:55 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 33 9:25 Nový Bor,,aut.nádr. 10:05 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 34 13:45 Česká Kamenice,,Pražská 14:30 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  



500461 35 13:00 Nový Bor,,aut.nádr. 13:37 Česká Kamenice,,Pražská 193 2 386  

500461 36 16:15 Česká Kamenice,,Pražská 16:45 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 37 16:35 Nový Bor,,aut.nádr. 17:07 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 38 10:45 Česká Kamenice,,Pražská 11:25 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 40 17:15 Česká Kamenice,,Pražská 17:45 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 42 5:05 Česká Kamenice,,Pražská 5:40 Nový Bor,,aut.nádr. 251 2 502  

500461 43 12:35 Nový Bor,,aut.nádr. 13:07 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500461 50 6:50 Česká Kamenice,,Pražská 7:35 Nový Bor,,aut.nádr. 58 2 116  

500461 55 13:05 Nový Bor,,aut.nádr. 13:37 Česká Kamenice,,Pražská 58 2 116  

500461 101 4:30 Nový Bor,,aut.nádr. 4:54 Česká Kamenice,,Pražská 54 3 162  

500461 102 5:00 Česká Kamenice,,Pražská 5:30 Nový Bor,,aut.nádr. 54 2 108  

500461 103 6:10 Nový Bor,,aut.nádr. 6:39 Česká Kamenice,,Pražská 54 2 108  

500461 104 8:10 Česká Kamenice,,Pražská 8:51 Nový Bor,,aut.nádr. 54 2 108  

500461 106 11:10 Česká Kamenice,,Pražská 11:41 Nový Bor,,aut.nádr. 114 2 228  

500461 109 10:15 Nový Bor,,aut.nádr. 10:45 Česká Kamenice,,Pražská 114 2 228  

500461 110 15:10 Česká Kamenice,,Pražská 15:40 Nový Bor,,aut.nádr. 114 2 228  

500461 111 14:15 Nový Bor,,aut.nádr. 14:45 Česká Kamenice,,Pražská 114 2 228  

500461 112 19:10 Česká Kamenice,,Pražská 19:40 Nový Bor,,aut.nádr. 113 2 226  

500461 115 18:15 Nový Bor,,aut.nádr. 18:45 Česká Kamenice,,Pražská 113 2 226  

500462 1 4:10 Česká Lípa,,aut.nádr. 5:20 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500462 2 4:28 Česká Kamenice,,žel.st. 5:38 Česká Lípa,,Obecní les 251 3 753  

500462 4 5:25 Česká Kamenice,,Pražská 6:28 Česká Lípa,,aut.nádr. 251 2 502  

500462 5 4:55 Česká Lípa,,aut.nádr. 5:55 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500462 6 6:30 Česká Kamenice,,Pražská 7:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 251 2 502  

500462 7 6:12 Česká Lípa,,Obecní les 7:45 Česká Kamenice,,Pražská 193 2 386  

500462 9 6:12 Česká Lípa,,Obecní les 7:30 Česká Kamenice,,Pražská 58 2 116  

500462 14 7:55 Česká Kamenice,,Pražská 8:53 Česká Lípa,,aut.nádr. 251 2 502  

500462 23 12:50 Česká Lípa,,aut.nádr. 14:00 Česká Kamenice,,Pražská 251 2 502  

500462 24 13:10 Česká Kamenice,,Pražská 14:12 Česká Lípa,,aut.nádr. 251 2 502  

500462 29 16:10 Česká Lípa,,aut.nádr. 17:02 Česká Kamenice,,žel.st. 251 4 1 004  



500462 30 14:15 Česká Kamenice,,Pražská 15:12 Česká Lípa,,aut.nádr. 251 3 753  

500462 37 22:20 Česká Lípa,,Obecní les 23:25 Česká Kamenice,,Pražská 250 3 750  

500462 101 7:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 8:45 Česká Kamenice,,Pražská 114 2 228  

500462 102 6:40 Česká Kamenice,,Pražská 7:37 Česká Lípa,,aut.nádr. 114 2 228  

500462 104 9:10 Česká Kamenice,,Pražská 10:07 Česká Lípa,,aut.nádr. 114 2 228  

500462 105 11:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 12:45 Česká Kamenice,,Pražská 114 2 228  

500462 108 13:10 Česká Kamenice,,Pražská 14:07 Česká Lípa,,aut.nádr. 114 2 228  

500462 109 15:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 16:45 Česká Kamenice,,Pražská 114 2 228  

500462 112 17:10 Česká Kamenice,,Pražská 18:07 Česká Lípa,,aut.nádr. 114 2 228  

500462 113 19:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 20:42 Česká Kamenice,,žel.st. 113 3 339  

500462 120 6:00 Česká Kamenice,,Pražská 6:45 Česká Lípa,,aut.nádr. 54 3 162  

500462 121 6:12 Česká Lípa,,Obecní les 7:22 Česká Kamenice,,Pražská 54 2 108  

500482 11 6:45 Nový Bor,,kpt.Jaroše 7:12 Kytlice,,žel.st. 251 2 502  

500482 12 7:15 Kytlice,,žel.st. 7:44 Nový Bor,,kpt.Jaroše 251 2 502  

500482 24 14:30 Kytlice,,žel.st. 14:59 Nový Bor,,kpt.Jaroše 251 2 502  

500482 25 14:00 Nový Bor,,ZŠ U Lesa 14:27 Kytlice,,žel.st. 251 2 502  

501454 1 6:30 Česká Lípa,,aut.nádr.  7:45 Rumburk,,žel.st.  74 20 1 480  

501454 2 5:20 Rumburk,,žel.st.  6:15 Česká Lípa,,aut.nádr.  74 13 962  

512418 1 6:05 Česká Kamenice,,Pražská 6:15 Kunratice,,horní 251 5 1 255  

512418 2 6:15 Kunratice,,horní 6:25 Česká Kamenice,,Pražská 251 5 1 255  

Celkem               84 529  
          

Pozn. 1) Spoje č.11, 12, 24 a 25 linky 500482 mohou být v úseku Polevsko - Kytlice a zpět odřeknuty v případě nesjízdnosti  

silniční komunikace v zimním období.       

Pozn. 2) Provoz spojů č.17  a 20 linky 500290 v úseku Žandov - Starý Šachov může být v průběhu roku 2019 ukončen z důvodu nízkého využití 
Pozn. 3) Linky 500454 a 501454 ukončeny k 19.4.2019. Spoje linky 500400 zavedeny od 20.4.2019.    

          

          

          

          

          



b) Linky a spoje, které jsou po území Libereckého k raje zajišt ěny Ústeckým krajem     

          

období:  1.1.2019-31.12.2019 
    

  

Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam 
Počet 

spojů za 
období 

Celková 
délka spoje 

Objednaná 
délka spoje na 

území LK 

Celkový 
rozsah 

objednaných 
spojů na 

území LK za 
období 

512423 101 6:17 Benešov n.Pl.,,žel.st. 6:46 Starý Šachov,,otočka 251 15,9 1,7 427 
512423 102 5:04 Verneřice 5:48 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 24,6 1,7 427 
512423 104 6:49 Starý Šachov,,otočka 7:18 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 15,9 1,7 427 
512423 105 13:07 Benešov n.Pl.,,žel.st. 13:56 Verneřice 251 24,6 1,7 427 
512423 106 8:14 Verneřice 8:58 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 24,6 1,7 427 
512423 107 16:07 Benešov n.Pl.,,žel.st. 16:51 Verneřice 251 24,6 1,7 427 
512423 108 14:54 Verneřice 15:38 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 24,6 1,7 427 
552633 101 4:07 Úštěk,,žel.st. 5:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 37,1 2,1 527 
552633 102 5:31 Štětí,Radouň 6:06 Úštěk,,žel.st. 251 23,0 2,1 527 
552633 103 6:07 Úštěk,,žel.st. 7:09 Štětí,,Sepap 251 39,8 2,1 527 
552633 104 6:53 Štětí,,aut.nádr. 7:46 Úštěk,,žel.st. 251 34,9 2,1 527 
552633 105 9:07 Úštěk,,žel.st. 10:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 37,1 2,1 527 
552633 109 15:12 Úštěk,,nám. 16:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 35,5 2,1 527 
552633 111 17:00 Úštěk,,žel.st. 18:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 43,5 2,1 527 
552633 112 14:46 Štětí,Hněvice,žel.st. 15:56 Úštěk,,žel.st. 251 43,5 2,1 527 
552633 114 16:46 Štětí,Hněvice,žel.st. 17:56 Úštěk,,žel.st. 251 43,5 2,1 527 
552633 116 19:46 Štětí,Hněvice,žel.st. 20:47 Úštěk,,nám. 251 36,3 2,1 527 
552633 153 13:06 Úštěk,Lukov 14:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 196 39,8 2,1 412 
552633 156 12:33 Štětí,,aut.nádr. 13:36 Úštěk,,žel.st. 196 42,1 2,1 412 
552633 203 9:07 Úštěk,,žel.st. 10:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 114 37,1 2,1 239 
552633 204 7:46 Štětí,Hněvice,žel.st. 8:47 Úštěk,,nám. 114 36,3 2,1 239 



552633 205 13:07 Úštěk,,žel.st. 14:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 114 37,1 2,1 239 
552633 206 11:46 Štětí,Hněvice,žel.st. 12:49 Úštěk,,žel.st. 114 37,1 2,1 239 
552633 208 15:46 Štětí,Hněvice,žel.st. 16:47 Úštěk,,nám. 114 36,3 2,1 239 
552633 209 17:07 Úštěk,,žel.st. 18:10 Štětí,Hněvice,žel.st. 112 37,1 2,1 235 
552672 102 4:38 Dubá,,aut.nádr. 5:44 Roudnice n.L.,,sídliště 251 38,1 8,15 2 046 
552672 104 5:43 Dubá,,aut.nádr. 6:48 Roudnice n.L.,,nemocnice 251 37,7 8,15 2 046 
552672 109 9:52 Roudnice n.L.,,sídliště 11:01 Dubá,,aut.nádr. 251 38,2 8,15 2 046 
552672 116 12:53 Dubá,,aut.nádr. 14:07 Dušníky 251 42,4 8,15 2 046 
552672 123 16:46 Dušníky 18:02 Dubá,,aut.nádr. 251 42,5 8,15 2 046 
552672 125 17:53 Roudnice n.L.,,nemocnice 19:01 Dubá,,aut.nádr. 251 37,8 8,15 2 046 
552672 127 21:53 Roudnice n.L.,,nemocnice 22:59 Dubá,,aut.nádr. 251 37,8 8,15 2 046 
552672 128 20:33 Dubá,,aut.nádr. 21:38 Roudnice n.L.,,nemocnice 251 37,7 8,15 2 046 

Celkem                 26 879 
 



Školy a školská zařízení s předpokládaným finančním podílem nepřevyšující 200 tis. Kč 
 

Organizace: Sídlo: IČO: Počet osob: Finanční podíl: 

Mateřská škola Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova 3207/45, p. o. Rabasova 3207/45, 400 11 Ústí nad 
Labem 

70225907 12 87 393,60 Kč 

Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, okres Chomutov Na Podlesí 1480, 432 01 Kadaň 46789995 4 20 670,30 Kč 

Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141, p. o. Palackého 141, 407 21 Česká 
Kamenice 

72744758 8 55 036,80 Kč 

Mateřská škola, Sady pionýrů, Lovosice Sady pionýrů 912/43, 410 02 Lovosice 46772111 9 57 657,60 Kč 

Základní škola Varnsdorf, náměstí E. Beneše 469, okres Děčín, p. o. nám. E. Beneše 469, 407 47 Varnsdorf 70698171 30 151 603,20 Kč 

Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, p. o. Májová 372, 407 11 Děčín XXXII 49888544 23 123 417,00 Kč 

Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, p. o. Lípová 570, 431 51 Klášterec nad Ohří 72745029 25 146 370,00 Kč 

Základní škola, Muchova 228, Chlumec – p. o. Muchova 228, 403 39 Chlumec 44225997 7 29 893,50 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tisá, p. o. 
 

Tisá 189, 403 36 Tisá 70698287 
 

13 71 690,85 Kč 
 

Mateřská škola Varnsdorf, Poštovní 1428, p. o. 
 

Poštovní 1428, 407 47 Varnsdorf 
 

72742330 
 

2 12 852,00 Kč 
 

Mateřská škola Česká Kamenice, Komenského 182, p. o. 
 

Komenského 182, 407 21 Česká 
Kamenice 
 

72744839 
 

20 137 592,00 Kč 
 

Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres 
Teplice 
 

Teplická 793/13, 419 01 Duchcov 
 

70880077 
 

33 169 832,25 Kč 
 

Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 
349/19, p. o. 
 

Husova 349/19, 400 07 Ústí nad 
Labem 
 

44553331 
 

15 68 862,15 Kč 
 

Mateřská škola Děčín IV, Klostermannova 1474/11, p. o. 
 

Klostermannova 1474/11, 405 02 
Děčín 
 

72744286 
 

15 98 280,00 Kč 
 

Základní škola a mateřská škola Hoštka, okres Litoměřice, p. o. 
 

Litoměřická 267, 411 72 Hoštka 
 

72742496 
 

2 11 351,55 Kč 
 

bod 13.3  příloha 1

bod 13.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/68R/2019



Školy a školská zařízení s předpokládaným finančním podílem nepřevyšující 200 tis. Kč 
 

Masarykova základní škola a Mateřská škola Krupka, Masarykova 
461 
 

Masarykova 461, 417 42 Krupka 
 

60232749 
 

30 144 883,20 Kč 
 

Základní škola Chabařovice, p. o. 
 

Masarykova 559, 403 17 Chabařovice 
 

70944105 
 

20 91 192,50 Kč 
 

Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, p. o. 
 

Šafaříkova 2539, 440 01 Louny 
 

47791128 
 

6 39 123,00 Kč 
 

Základní škola Proboštov, okres Teplice 
 

Kpt. Jaroše 130, 417 12 Proboštov 
 

65607759 
 

10 45 798,90 Kč 
 

Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, p. o. 
 

Kosmonautů 177, 405 02 Děčín 
 

72744367 
 

11 57 657,60 Kč 
 

Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most 
 

Vrchlického 372, 435 11 Lom 
 

70880298 
 

26 132 264,30 Kč 
 

Mateřská škola Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova 782/26, p. o. 
 

Keplerova 782/26, 400 07 Ústí nad 
Labem 
 

70200998 
 

11 69 501,60 Kč 
 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola 
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most 
 

Podkrušnohorská 1589, 436 01 
Litvínov 
 

00832537 
 

20 112 699,65 Kč 
 

 



Školy a školská zařízení s předpokládaným finančním podílem převyšující 200 tis. Kč 
 

Organizace: Sídlo: IČO: Počet osob: Finanční podíl: 

Školní jídelna Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, p. o. 
 

Edisonova 2821, 407 47 Varnsdorf 70698121 
 

97 
 

525 249,90 Kč 
 

Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, 
okres Most 
 

Přátelství 160, 435 42 Litvínov – Janov 00832502 
 

150 
 

720 716,85 Kč 
 

Mateřská škola Obrnice, okres Most, p. o. 
 

Nová výstavba 168, 435 21 Obrnice 70982210 
 

52 
 

406 980,00 Kč 
 

Základní škola Obrnice, okres Most, p. o. 
 

Mírová 167, 435 21 Obrnice 70982236 
 

55 
 

211 033,20 Kč 
 

Mateřská škola Chomutov, p. o. 
 

Jiráskova 4335, 430 03 Chomutov 72744260 
 

122 
 

757 848,00 Kč 
 

Základní škola a Střední škola Krupka, Karla Čapka 270 
 

Karla Čapka 270, 417 42 Krupka 60232722 
 

140 
 

595 791,00 Kč 
 

Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 
 

Ruská 2059, 436 01 Litvínov 47326531 
 

40 
 

201 734,40 Kč 
 

Mateřská škola Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 295 
 

Dukelských hrdinů 295, 417 42 Krupka 61514870 
 

52 
 

366 042,60 Kč 
 

Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, p. o. 
 

Horní 195, 403 31 Ústí nad Labem 70201013 
 

43 
 

277 603,20 Kč 
 

Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, p. o. 
 

Rabasova 3282/3, 400 11 Ústí nad 
Labem 

44553145 
 

100 
 

540 540,00 Kč 
 

 

bod 13.3  příloha 2

bod 13.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/68R/2019



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 

1530, PSČ: 434 01

250 000,00

2. Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace, IČO: 62208870, sídlo: Litvínov, 

Studentská 640, PSČ: 436 67

100 000,00

3. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 

organizace, IČO:  61515451 , sídlo: Teplice , Čs. 

dobrovolců 530/11, PSČ: 415 01 

5 000,00

4. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 

gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 

434 01

50 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

12 500,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium Žatec, Studentská 1075, příspěvková 

organizace, IČO: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 

1075, PSČ: 438 01

1 946,00

2. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 

stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, 

IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čsl. armády 681/10, PSČ: 

405 02

14 740,00

3. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: 

Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

15 170,00

 PC, LCD a knihy

soubor materiálového vybavení pro úsek praktického vyučování - obor 

elektro

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na nákup pomůcek

 barevný kopírovací stroj Xerox Workcentre 7835

 na podporu Bioparku 

 na realizaci projektu s názvem "Přírodní vědy "neoblíbené" aneb FYZ, 

MAT, CHE"

 v rámci projektu "Softbalová výbava pro Petra"

 na nákup 3 ks 3D tiskáren, 2 ks ručních scannerů včetně komponentů

bod 13.7  příloha 1

bod 13.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/68R/2019



     

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace  

 v rámci dotačního programu  

„Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 
v roce 2019“ 

č.19/SML1084/SoPD/SMT  
 
Číslo poskytovatele:  19/SML1084/SoPD/SMT-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže  
 a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    waicova.d@kr-ustecky.cz  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    1630952/0800, Česká spořitelna, a.s.,  

 
a 
 
Příjemce: 
 

Světlo Kadaň z. s. 
         Sídlo:             Husova 1325, 432 01 Kadaň 
         Zastoupený:     Mgr. Janem Hudákem 
         Kontaktní osoba: Mgr. Jan Hudák 
         E-mail/telefon:     predseda.svetlozsl@seznam.cz 
         IČ:                65650701 
         DIČ:                CZ65650701 
         Bank. spojení:            198186080227/0100, Komerční banka, a.s. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 13.9  příloha 1

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/68R/2019



   

 

Článek 1 

Mění dosavadní závazný ukazatel – podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech projektu v maximální výši 9% na nový závazný ukazatel – podíl dotace na 
celkových plánovaných uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70%. 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 9. 5. 2019 svým usnesením č. 
………………….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………dne ………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
              Mgr. Bc. Petr Šmíd 
   náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
                  (poskytovatel) 

  Mgr. Jan Hudák 
  předseda  
  (příjemce) 

 
 



bod 17.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 068/68R/2019









bod 17.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 069/68R/2019









bod 17.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 070/68R/2019









bod 17.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 071/68R/2019









bod 17.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 072/68R/2019









1 

 

Smlouva o nájmu pozemku  

VS 6508000819 
Pronajímatel: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 14606011/0710  
variabilní symbol: 6508000819 
adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí n/L., Železničářská 1386/31 
                                                         400 03 Ústí nad Labem, Střekov 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 

 

Nájemce: 

 
Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupena: Oldřich Bubeníček, hejtman  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 

(dále jen „nájemce“) 
 
(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“) v souladu 
ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 
 

I. 

Předmět nájmu 
 

1. Předmětem nájmu jsou dočasné zábory pozemků: 
- p. č. 1024/1 o celkové výměře 3 727 m2, v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 661864), v obci 
Kadaň, inventární číslo dle SAP: IC 6000305001, přenechaná výměra: 212 m2, 
- p. č. 1024/2 o celkové výměře 3 238 m2, v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 661864), v obci 
Kadaň, inventární číslo dle SAP: IC6000318019, přenechaná výměra: 22 m2, 

- p. č. 1025/2 o celkové výměře 86 813 m2, v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 661864), v obci 
Kadaň, inventární číslo dle SAP:  IC6000318020, přenechaná výměra: 61 m2, 
- p. č. 1025/3 o celkové výměře 3 265 m2, v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 661864), v obci 
Kadaň, inventární číslo dle SAP:IC 6000189554, přenechaná výměra: 405 m2, 
přenechaná výměra celkem 700 m2. 
Pozemky jsou vedeny Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov, 

zapsány na LV č. 514, (dále jen „pozemky“). 
 
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany jsou 
srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si vědomy 
omezení z toho vyplývajících. 
 
(dále jen jako „předmět nájmu“).  
 

bod 17.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 084/68R/2019



2 

 

2. Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánu, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha 

č. 1.  

 
3. Pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu. 
 
4. Nájemce nejdéle 14 dní před zahájením stavby písemně požádá správce majetku o předání 

předmětu nájmu. Stav předmětu nájmu bude popsán v předávacím protokolu, sepsaném mezi 
nájemcem a správcem majetku, který bude pořízen ve dvou vyhotoveních, a každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
5. Správcovskou činnost vykonává: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 
Ústí nad Labem, Střekov, dále jen „správce majetku“.   

 
 

II.  

Účel nájmu 
 

1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu – k realizaci a veřejně 

prospěšné stavby s názvem: 
 
       „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“ (dále jen „stavba“), 
  

a to způsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu se 
zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Bez předchozího 

písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce účel nájmu měnit, 
ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. V případě, že by nájemce 
přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může to být považováno za hrubé 
porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 

 
 
 

III. 

Nájemné 
 

1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 
nájemné ve výši 22,00 Kč/m2/rok bez DPH, dle § 10 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a Výměru Ministerstva financí č. 01/2019 ze dne 28. 11. 2018, účinným od 01. 01. 
2019. Celkové roční nájemné činí 15 400,- Kč. 
 

2. Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci dnem protokolárního převzetí předmětu nájmu. Na základě 
protokolárního převzetí předmětu nájmu pronajímatel vystaví splátkový kalendář a zašle jej nájemci. 
 
3. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip podle ustanovení  
§ 1957 odst. 1) občanského zákoníku, tj. že splátka je splněna okamžikem připsáním placené částky 
na účet pronajímatele u jeho banky.  

 
4. Předmět nájmu je dle ustanovení § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále je „ZDPH“) osvobozen od daně na výstupu, neboť nájemce se dle 
ustanovení § 5 odst. 3 téhož zákona při výkonu působností v oblasti veřejné správy nepovažuje za 
osobu povinnou k dani. 
 

5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky z 

prodlení určené obecně závazným právním předpisem. Pronajímatel má právo na náhradu škody 
vzniklé nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany 
výslovně vylučují úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku. 
 
6. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu není 
součástí nájemného. Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a spotřeby 
spojené s užíváním předmětu nájmu. 

 



3 

 

7. Dojde-li před účinností této smlouvy a/nebo v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě 

cenového předpisu, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo 

upravit sjednanou výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho 
účinnosti. Tuto změnu promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce 
se zavazuje takto upravenou výši nájemného hradit. 
 
8. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodů negativních vlivů provozu železnice (tj. např. 
hluk, otřesy vibrace, jiskření, vliv bludných a trakčních proudů, rušení telekomunikačních systémů 

atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce plně srozuměn. Současně se nájemce 
vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu v důsledku 
trvání a provozování dráhy. 
 
9. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II odst. 1 
této smlouvy. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani úhradu 

nákladů spojených se stavbou. 

 
IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.  
 
2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a způsobem 
stanoveným v čl. III. této smlouvy.  
 

3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům správce 
majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, provádějícím úkony z 
důvodu oprav a údržby tratí, drážních staveb, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění kontrol 
revizních zpráv a kontroly stavu předmětu nájmu včetně zařízení, které jsou součástí předmětu nájmu, 
a dbát jejich pokynů.  
Nájemce je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo omezení 
nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání předmětu nájmu. 

Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užívání předmětu nájmu do jednoho měsíce ode dne, kdy 
nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí prodlení s provedením prací, 
může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho měsíce. Pro běh výpovědní doby 
platí v takovém případě čl. VI. odst. 3 smlouvy.  

 
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na její 
úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 

 
4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou údržbu a opravy 
na předmětu nájmu: 

 sekání trávy a její likvidace, odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za  
podmínek stanovených v odst. 16 tohoto článku, 

 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti ve všech ročních období obvyklým způsobem, 

 udržování průchodnosti odvodňovacích sběračů, kanalizačních a melioračních staveb, 
 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí. 

V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu předmětu nájmu jsou pouze k tíži nájemce, 
sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené výši) jsou 
věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu následujícího odst. 9 
tohoto článku.  
Nájemce je povinen zajišťovat údržbu a opravy na předmětu nájmu odborně způsobilými a 

oprávněnými osobami. 

 
5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti a to u 
osoby k této činnosti oprávněné dle zákona. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 
 
6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat a plnit 

úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně.  
 



4 

 

7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení obecně 

platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, hygienických předpisů a jiných v souladu s 

ustanovením § 2910 občanského zákoníku. 
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 
odpovídá  v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen 
v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 
rozhodnutí orgánů státní správy. 
Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací 

povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve 
stanovených termínech. Při provozování zdroje znečištění ovzduší je povinen nájemce plnit sám 
ohlašovací povinnost vůči státní správě. 
 
8. Veškeré opravy, stavební úpravy a údržba (mimo činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku a mimo 
opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné řešení) prováděné nájemcem na předmětu 

nájmu dle této smlouvy, vyžadují výslovného předchozího písemného souhlasu pronajímatele formou 
dodatku k této smlouvě, kde bude především uvedeno, jakou formou a kým se náklady na stavební 
opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. Součástí souhlasu je i výslovná specifikace 
těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložen v žádosti nájemce.  
 

9. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad rámec 
údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění podmínek dle čl. IV. odst. 8 

smlouvy - jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného. Jejich povolení 
včetně výše ceny a zúčtování je povinen nájemce před realizací písemně projednat s pronajímatelem. 
Nedal-li pronajímatel nájemci písemný souhlas s provedením oprav a údržby nad rámec uživatelské 
údržby a oprav stanovených v čl. IV. odst. 4 ve smyslu shora uvedeném, je nájemce povinen uvést 
předmět nájmu do původního stavu, jakmile jej k tomu pronajímatel písemně vyzve. Neuvede-li 
nájemce na výzvu pronajímatele předmět nájmu do původního stavu, je pronajímatel oprávněn nájem 
vypovědět bez výpovědní doby. 

 
10. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle ustanovení 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
11. Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit před 

zahájením stavby. Nájemce se zavazuje dodržet podmínky stanovené v souhrnném stanovisku ke 
stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční dopravní cesty, Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem, 

dne 29. 10. 2017 pod č. j.: 22067/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT, které je součástí této smlouvy jako příloha 
č. 2. 
 
12. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 
nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele.  

 
13. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které mu prokazatelně způsobí. Za tímto 
účelem je nájemce povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.   
 
14. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese 
pronajímatel odpovědnost. 
 

15. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají význam nejen 
z hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a povinností z této 
smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně projednat takovouto změnu s druhou smluvní 
stranou, a to prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu dodatkem k této smlouvě. Nájemce 
je rovněž povinen bez odkladu oznámit změnu sídla či změnu adresy pro doručování písemností včetně 
dalších kontaktních údajů uvedených v této smlouvě.  

 
16. Případné zásahy do zeleně na předmětu nájmu vyjma těch, které jsou uvedeny v odst. 4 tohoto 
článku smlouvy, může nájemce provádět výhradně po předchozím projednání se správcem majetku. 
V případě naplnění zákonných znaků je nutno splnit oznamovací povinnost či vést správní řízení 
(rozhodnutí) vůči státní správě/místně příslušnému obecnímu úřadu/ a to nejméně 15 dnů předem 
(ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění).  
 

 
 



5 

 

V.  

Smluvní pokuta 
 

1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli vůči nájemci 
právo na smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč za každé porušení povinností, pokud po předchozím 
písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil pronajímatel 
s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném upozornění 

neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 
 
Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav na 
předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této smlouvy 
(závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován), 

 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu,  
 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání, 
 nájemce neprovedl úhradu nájemného, 
 nájemce nesplnil povinnost vyplývající z čl. IV., odst. 16,  

 nájemce užívá větší rozsah pozemků, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I.,  
odst. 1. 
 

2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 5 smlouvy. 
  
3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní pokutu. 
Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou 
sankcionováno. 

 

VI.  
Doba nájmu, ukončení nájmu 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a s účinností ode dne 
protokolárního předání předmětu nájmu. Smlouva však nenabude účinnosti přede dnem uveřejnění 

v registru smluv.  Nenabude-li smlouva účinnosti do 2 let ode dne jejího uzavření, pozbude platnosti od 
samého počátku.  

 
Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených touto 
smlouvou a občanským zákoníkem.  
 
Smlouvu lze ukončit také dohodou na základě zpětného předání pozemků formou písemného 

předávacího protokolu. 
 
2. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, v případě, že nájemce 
porušil závažným způsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy, tj. v případě, že:  

 nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části o více jak jeden měsíc a nájemce 
neprovede úhradu ani v náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne kdy mu byla ze strany 
pronajímatele doručena výzva k úhradě výše uvedeného dluhu, 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav, který 
vznikl neplněním povinnosti nájemce. 

 
3. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 
 

4. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z důvodů 
stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu bez 
výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu způsobem, že 
pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem na pravomocné 
rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě není třeba, hrozí-li 
naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem k výpovědi bez výpovědní doby je 
užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní strany se dohodly, že 

výpovědí bez výpovědní doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé straně.                                                                                                                                
                                                                                                                                



6 

 

5. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý předmět 

nájmu na vlastní náklady do původního stavu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.  

Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby 
nájmu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude 
provedeno písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel 
zavazuje poskytnout nájemci potřebnou součinnost.  
Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním předmětu 

nájmu. Její výše je stanovena částkou 80,00 Kč/den. Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není 
dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody, které přesahují svojí výší smluvní pokutu a které 
vznikly pronajímateli v souvislosti s pozdním vyklizením a předáním předmětu nájmu.  
 
6. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal pronajímatel 
nájemci souhlas dle čl. IV. odst. 8 smlouvy, jsou ze strany pronajímatele akceptovány i pro účely 

ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově původního stavu předmětu nájmu 
povinen. 
 

 

VII.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“).  Tato smlouva podléhá zveřejnění a bude 
zveřejněna pronajímatelem. 
 

2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajímatele 
vyplývajících z užívacího poměru příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů jej 
provádějících a doplňujících.  

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla uzavřena 

na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.  

 
5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo 
se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost 
ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. 

Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem 
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

 
6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků, vyjma úpravy ceny 
nájemného inflací a úpravy o DPH, případně změny výše sazby DPH dle zákona a s tím související 
úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou oznámí 

pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Oboustranně podepsané dodatky, vzestupně číslované, se 
dnem jejich uzavření, případně jiným dnem v těchto označených, stávají nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 
7. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, apod.) 
budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku), a to 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy na straně nájemce nebo na písemně a prokazatelně 

oznámenou změnu adresy, nestanoví-li tato smlouva jinak. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně 
doručena (převzata oprávněným zaměstnancem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na 
poště do patnácti dnů ode dne jejího uložení bude poslední den této lhůty považován za den úspěšného 
doručení zásilky se všemi právními následky. 
 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce 

dvě. 
 
9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne ……………… č. 
………………. 



7 

 

Přílohy: č.1 – Situační plánek 

             č.2 – Souhrnné stanovisko ke stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční dopravní  

                      cesty, Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem, dne 29. 10. 2017 pod č. j.:  
                      22067/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT 
 
        
V Ústí nad Labem dne: ………………………….                    V Ústí nad Labem, dne:………………………………... 
 

 
Pronajímatel:           Nájemce: 
 
 
…………………………………………………………                           ………………………………………………………………………             
Správa železniční dopravní cesty,                              Ústecký kraj 

státní organizace                                                     Oldřich Bubeníček 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem                           hejtman kraje 
Ing. Martin Kašpar 
ředitel                                                                                          

 
 
 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:……………………… 



1 

 

Smlouva o nájmu pozemku  

VS 6508000919 
Pronajímatel: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 14606011/0710  
variabilní symbol: 6508000919 
adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí n/L., Železničářská 1386/31 
                                                         400 03 Ústí nad Labem, Střekov 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 

 

Nájemce: 

 
Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupena: Oldřich Bubeníček, hejtman  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“) v souladu 

ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 
 

I. 

Předmět nájmu 
 

1. Předmětem nájmu jsou trvalé zábory pozemků: 
- p. č. 1024/1 o celkové výměře 3 727 m2, v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 661864), v obci 
Kadaň, inventární číslo dle SAP: IC 6000305001, přenechaná výměra: 279 m2, 
- p. č. 1024/2 o celkové výměře 3 238 m2, v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 661864), v obci 
Kadaň, inventární číslo dle SAP: IC6000318019, přenechaná výměra: 15 m2, 
- p. č. 1025/3 o celkové výměře 3 265 m2, v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 661864), v obci 
Kadaň, inventární číslo dle SAP:IC 6000189554, přenechaná výměra: 57 m2, 

přenechaná výměra celkem 351 m2. 
Pozemky jsou vedeny Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov, 

zapsány na LV č. 514, (dále jen „pozemky“). 
 
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany jsou 
srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si vědomy 
omezení z toho vyplývajících. 

(dále jen jako „předmět nájmu“).  
 
2. Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánu, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha 
č. 1.  
 

bod 17.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 085/68R/2019



2 

 

3. Pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu. 

 

4. Nájemce nejdéle 14 dní před zahájením stavby písemně požádá správce majetku o předání 
předmětu nájmu. Stav předmětu nájmu bude popsán v předávacím protokolu, sepsaném mezi 
nájemcem a správcem majetku, který bude pořízen ve dvou vyhotoveních, a každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
5. Správcovskou činnost vykonává: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 

Ústí nad Labem, Střekov, dále jen „správce majetku“.   
 

 

II.  

Účel nájmu 
 

1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu – k realizaci a 
provozování veřejně prospěšné stavby s názvem: 

 
       „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“ (dále jen „stavba“), 

  

a to způsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu se 
zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce účel nájmu měnit, 
ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. V případě, že by nájemce 
přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může to být považováno za hrubé 
porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 
 

2. Tato veřejně prospěšná stavba bude samostatnou stavbou, samostatnou věcí. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že tato stavba není a nebude součástí předmětu nájmu a nebude tak náležet do 
práva hospodaření pronajímatele. Výhradním vlastníkem této stavby a všech jejich součástí bude 
nájemce. Nájemce se zavazuje nezcizit po dobu nájmu stavbu uvedenou v odst. 1 tohoto článku, a to 
ani její část. 
 
3. Tato stavba nebude sloužit k podnikatelským účelům. 

 

 

III. 

Nájemné 
 

1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 
nájemné ve výši 22,00 Kč/m2/rok bez DPH, dle § 10 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a Výměru Ministerstva financí č. 01/2019 ze dne 28. 11. 2018, účinným od 01. 01. 
2019. Celkové roční nájemné činí 7 722,- Kč. 
 
2. Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci dnem protokolárního převzetí předmětu nájmu. Na základě 

protokolárního převzetí předmětu nájmu pronajímatel vystaví splátkový kalendář a zašle jej nájemci. 
 
3. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip podle ustanovení  
§ 1957 odst. 1) občanského zákoníku, tj. že splátka je splněna okamžikem připsáním placené částky 
na účet pronajímatele u jeho banky.  

 
4. Předmět nájmu je dle ustanovení § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále je „ZDPH“) osvobozen od daně na výstupu, neboť nájemce se dle 

ustanovení § 5 odst. 3 téhož zákona při výkonu působností v oblasti veřejné správy nepovažuje za 
osobu povinnou k dani. 
 
5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky z 
prodlení určené obecně závazným právním předpisem. Pronajímatel má právo na náhradu škody 

vzniklé nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany 
výslovně vylučují úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku. 
 



3 

 

6. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu není 

součástí nájemného. Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a spotřeby 

spojené s užíváním předmětu nájmu. 
 
7. Dojde-li před účinností této smlouvy a/nebo v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě 
cenového předpisu, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo 
upravit sjednanou výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho 
účinnosti. Tuto změnu promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce 

se zavazuje takto upravenou výši nájemného hradit. 
 
8. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodů negativních vlivů provozu železnice (tj. např. 
hluk, otřesy vibrace, jiskření, vliv bludných a trakčních proudů, rušení telekomunikačních systémů 
atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce plně srozuměn. Současně se nájemce 
vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu v důsledku 

trvání a provozování dráhy. 
 
9. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II odst. 1 
této smlouvy. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani úhradu 
nákladů spojených se stavbou. 

 

IV.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.  
 
2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a způsobem 

stanoveným v čl. III. této smlouvy.  
 
3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům správce 
majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, provádějícím úkony z 
důvodu oprav a údržby tratí, drážních staveb, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění kontrol 
revizních zpráv a kontroly stavu předmětu nájmu včetně zařízení, které jsou součástí předmětu nájmu, 
a dbát jejich pokynů.  

Nájemce je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo omezení 
nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání předmětu nájmu. 

Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užívání předmětu nájmu do jednoho měsíce ode dne, kdy 
nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí prodlení s provedením prací, 
může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho měsíce. Pro běh výpovědní doby 
platí v takovém případě čl. VI. odst. 3 smlouvy.  

 
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na její 
úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 
 
4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou údržbu a opravy 
na předmětu nájmu: 

 sekání trávy a její likvidace, odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za  

podmínek stanovených v odst. 17 tohoto článku, 
 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti ve všech ročních období obvyklým způsobem, 
 udržování průchodnosti odvodňovacích sběračů, kanalizačních a melioračních staveb, 
 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí. 

V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu předmětu nájmu jsou pouze k tíži nájemce, 
sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené výši) jsou 
věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu následujícího odst. 9 

tohoto článku.  
Nájemce je povinen zajišťovat údržbu a opravy na předmětu nájmu odborně způsobilými a 
oprávněnými osobami. 
 
5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti a to u 
osoby k této činnosti oprávněné dle zákona. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 
 
6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat a plnit 
úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně.  



4 

 

 

7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení obecně 

platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, hygienických předpisů a jiných v souladu s 
ustanovením § 2910 občanského zákoníku. 
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 
odpovídá  v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen 
v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 
rozhodnutí orgánů státní správy. 

Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací 
povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve 
stanovených termínech. Při provozování zdroje znečištění ovzduší je povinen nájemce plnit sám 
ohlašovací povinnost vůči státní správě. 
 
8. Veškeré opravy, stavební úpravy a údržba, mimo sjednaný účel nájmu v čl. II odst. 3 smlouvy a 

činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku a  opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné 
řešení prováděné nájemcem na předmětu nájmu dle této smlouvy, vyžadují výslovného předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele formou dodatku k této smlouvě, kde bude především uvedeno, 
jakou formou a kým se náklady na stavební opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. 
Součástí souhlasu je i výslovná specifikace těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je 

předložen v žádosti nájemce.  
 

9. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad rámec 
údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění podmínek dle čl. IV. odst. 8 
smlouvy - jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného. Jejich povolení 
včetně výše ceny a zúčtování je povinen nájemce před realizací písemně projednat s pronajímatelem. 
Nedal-li pronajímatel nájemci písemný souhlas s provedením oprav a údržby nad rámec uživatelské 
údržby a oprav stanovených v čl. IV. odst. 4 ve smyslu shora uvedeném, je nájemce povinen uvést 
předmět nájmu do původního stavu, jakmile jej k tomu pronajímatel písemně vyzve. Neuvede-li 

nájemce na výzvu pronajímatele předmět nájmu do původního stavu, je pronajímatel oprávněn nájem 
vypovědět bez výpovědní doby. 
 
10. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle ustanovení 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
11. Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit před 

zahájením stavby. Nájemce se zavazuje dodržet podmínky stanovené v souhrnném stanovisku ke 
stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční dopravní cesty, Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem, 
dne 29. 10. 2017 pod č. j.: 22067/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT, které je součástí této smlouvy jako příloha 
č. 2. 
 

12. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 
nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele.  

 
13. Pronajímatel neodpovídá za stav stavby a za její provozování, neodpovídá ani za udržování jejího 
provozu. Odpovědnost za škody na zdraví nebo na majetku vzniklé při výstavbě, provozováním a 
užívání stavby, jakož i odpovědnost dle první věty tohoto odstavce, nese výhradně a výlučně nájemce. 
 

14. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které mu prokazatelně způsobí. Za tímto 
účelem je nájemce povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.   
 
15. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese 
pronajímatel odpovědnost. 
 

16. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají význam nejen 
z hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a povinností z této 
smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně projednat takovouto změnu s druhou smluvní 
stranou, a to prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu dodatkem k této smlouvě. Nájemce 
je rovněž povinen bez odkladu oznámit změnu sídla či změnu adresy pro doručování písemností včetně 
dalších kontaktních údajů uvedených v této smlouvě.  
 

17. Případné zásahy do zeleně na předmětu nájmu vyjma těch, které jsou uvedeny v odst. 4 tohoto 
článku smlouvy, může nájemce provádět výhradně po předchozím projednání se správcem majetku. 
V případě naplnění zákonných znaků je nutno splnit oznamovací povinnost či vést správní řízení 



5 

 

(rozhodnutí) vůči státní správě/místně příslušnému obecnímu úřadu/ a to nejméně 15 dnů předem 

(ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění).  

 
18. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli den zahájení realizace stavby uvedené v čl. II., odst. 1 a 
den závěrečné kontrolní prohlídky této stavby. Tyto dny se nájemce zavazuje písemně oznámit 
pronajímateli nejdéle dva týdny předem na adresu správce majetku. 
 

 

V.  
Smluvní pokuta 

 
 

1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli vůči nájemci 
právo na smluvní pokutu ve výši 700,00 Kč za každé porušení povinností, pokud po předchozím 
písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil pronajímatel 
s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném upozornění 

neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 

 
Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav na 
předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této smlouvy 
(závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován), 

 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu,  

 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání, 
 nájemce neprovedl úhradu nájemného, 
 nájemce nesplnil povinnost vyplývající z čl. IV., odst. 18,  
 nájemce užívá větší rozsah pozemků, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I.,  

odst. 1. 
 

2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 5 smlouvy. 

  
3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní pokutu. 
Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou 
sankcionováno. 

 

VI.  

Doba nájmu, ukončení nájmu 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou s účinností ode dne 
protokolárního předání předmětu nájmu. Smlouva však nenabude účinnosti přede dnem uveřejnění 
v registru smluv. Nenabude-li smlouva účinnosti do 2 let ode dne jejího uzavření, pozbude platnosti od 
samého počátku. 
 

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených touto 
smlouvou a občanským zákoníkem.  
 
2. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, v případě, že nájemce 
porušil závažným způsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy, tj. v případě, že:  

 nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části o více jak jeden měsíc a nájemce 
neprovede úhradu ani v náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne kdy mu byla ze strany 

pronajímatele doručena výzva k úhradě výše uvedeného dluhu, 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav, který 
vznikl neplněním povinnosti nájemce. 

 
3. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 

 
4. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z důvodů 
stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu bez 
výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu způsobem, že 
pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem na pravomocné 



6 

 

rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě není třeba, hrozí-li 

naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem k výpovědi bez výpovědní doby je 

užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní strany se dohodly, že 
výpovědí bez výpovědní doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé straně.                                                                                                                                
                                                                                                                                
 
5. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý předmět 
nájmu na vlastní náklady do původního stavu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.  

Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby 
nájmu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude 
provedeno písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel 
zavazuje poskytnout nájemci potřebnou součinnost.  
Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním předmětu 

nájmu. Její výše je stanovena částkou 40,00 Kč/den. Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není 
dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody, které přesahují svojí výší smluvní pokutu a které 
vznikly pronajímateli v souvislosti s pozdním vyklizením a předáním předmětu nájmu.  
 
6. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal pronajímatel 

nájemci souhlas dle čl. IV. odst. 8 smlouvy, jsou ze strany pronajímatele akceptovány i pro účely 
ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově původního stavu předmětu nájmu 

povinen. 

 
VII.  

Ostatní ustanovení 
 
 

1. Smluvní strany, vědomy si zájmu nájemce odkoupit předmět nájmu, který bude vyznačen v 
geometrickém plánu skutečného provedení stavby, do svého vlastnictví a rovněž zájmu pronajímatele 

předmět nájmu nájemci odprodat, se zavazují vést do doby ukončení nájemní smlouvy příslušná 
jednání vedoucí k prodeji předmětu nájmu nájemci za cenu ve výši stanovené aktuálním znaleckým 
posudkem s připočtením souvisejících nákladů s prodejem a DPH v zákonné výši. Rozsah majetku, 
který bude předmětem prodeje do vlastnictví nájemce, projedná nájemce před geometrickým 
zaměřením se správcem majetku.  
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že prodej předmětu nájmu, jakož i jeho náležitosti, je podmíněn, 

v souladu s ustanovením § 20 odst. 4 zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní 
organizaci Správa železniční dopravní cesty a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, 
vydáním souhlasu Vlády České republiky. 

 

 
VIII.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Tato smlouva podléhá zveřejnění a bude 
zveřejněna pronajímatelem. 
 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajímatele 

vyplývajících z užívacího poměru příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů jej 
provádějících a doplňujících.  

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla uzavřena 
na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných 

podmínek.  
 



7 

 

5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo 

se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost 

ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. 
Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem 
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

 
6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků, vyjma úpravy ceny 

nájemného inflací a úpravy o DPH, případně změny výše sazby DPH dle zákona a s tím související 
úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou oznámí 
pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Oboustranně podepsané dodatky, vzestupně číslované, se 
dnem jejich uzavření, případně jiným dnem v těchto označených, stávají nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, změna 
bankovní účtu apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem 
s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy na straně nájemce nebo 
na písemně a prokazatelně oznámenou změnu adresy, nestanoví-li tato smlouva jinak. Nebude-li na 
této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným zaměstnancem smluvní strany) a nebude-

li tato zásilka vyzvednuta na poště do patnácti dnů ode dne jejího uložení, bude poslední den této lhůty 
považován za den úspěšného doručení zásilky se všemi právními následky. 

 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce 
dvě. 
 
9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne ……………… č. 
………………. . 
 

 

 
 
Přílohy: č.1 –  Situační plánek 
            č.2 –  Souhrnné stanovisko ke stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční dopravní  

                     cesty, Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem, dne 29. 10. 2017 
                     pod č. j.: 22067/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT 

 
        
V Ústí nad Labem dne: ……………………                        V Ústí nad Labem, dne:……………………… 
 
Pronajímatel:            Nájemce: 
 
 
 

…………………………………………………………                        ……………………………………………………………… 
Správa železniční dopravní cesty,                           Ústecký kraj 
státní organizace                                                  Oldřich Bubeníček 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem                         hejtman kraje 
Ing. Martin Kašpar 
ředitel                                                                                          

 
 
 
 

 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:………………… 

 



1 

 

Smlouva o nájmu pozemku  

VS 6508002919 
Pronajímatel: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 14606011/0710  
variabilní symbol: 6508002919 
adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí n/L., Železničářská 1386/31 
                                                         400 03 Ústí nad Labem, Střekov 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 

Nájemce: 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupena: Oldřich Bubeníček, hejtman  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“) v souladu 
ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 
 
 
 

I. 
Předmět nájmu 

 
1. Předmětem nájmu je dočasný zábor pozemku p. č. 675/15 o celkové výměře 3 943 m2, v 
katastrálním území Rtyně nad Bílinou (č. ČSÚ 743101), v obci Rtyně nad Bílinou, inventární číslo dle 
SAP: IC 6000378303, přenechaná výměra: 773 m2. 
Pozemek je veden Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Teplice, zapsán na 
LV č. 64, (dále jen „pozemek“). 
 
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany jsou 

srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si vědomy 

omezení z toho vyplývajících. 
 
(dále jen jako „předmět nájmu“).  
 
2. Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánu, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha 
č. 1.  

 
3. Pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu. 
 

bod 17.1 priloha 4.6.pdf k usnesení č. 086/68R/2019



2 

 

4. Nájemce nejdéle 14 dní před zahájením stavby písemně požádá správce majetku o předání 

předmětu nájmu. Stav předmětu nájmu bude popsán v předávacím protokolu, sepsaném mezi 

nájemcem a správcem majetku, který bude pořízen ve dvou vyhotoveních, a každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
5. Správcovskou činnost vykonává: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 
Ústí nad Labem, Střekov, dále jen „správce majetku“.   
 

 
 

II.  
Účel nájmu 

 
1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu – k realizaci veřejně 
prospěšné stavby s názvem: 

 

       „III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ (dále jen „stavba“), 
  

a to způsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu se 
zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce účel nájmu měnit, 
ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. V případě, že by nájemce 
přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může to být považováno za hrubé 

porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 
 

 
 
 

III. 

Nájemné 
 

1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 

nájemné ve výši 22,00 Kč/m2/rok bez DPH, dle § 10 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a Výměru Ministerstva financí č. 01/2019 ze dne 28. 11. 2018, účinným od 01. 01. 
2019. Celkové roční nájemné činí 17 006,- Kč. 

 
2. Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci dnem protokolárního převzetí předmětu nájmu. Na základě 
protokolárního převzetí předmětu nájmu pronajímatel vystaví splátkový kalendář a zašle jej nájemci. 
 

3. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip podle ustanovení  
§ 1957 odst. 1) občanského zákoníku, tj. že splátka je splněna okamžikem připsáním placené částky 
na účet pronajímatele u jeho banky.  

 
4. Předmět nájmu je dle ustanovení § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále je „ZDPH“) osvobozen od daně na výstupu, neboť nájemce se dle 
ustanovení § 5 odst. 3 téhož zákona při výkonu působností v oblasti veřejné správy nepovažuje za 

osobu povinnou k dani. 
 
5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky z 
prodlení určené obecně závazným právním předpisem. Pronajímatel má právo na náhradu škody 
vzniklé nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany 
výslovně vylučují úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku. 

 
6. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu není 
součástí nájemného. Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a spotřeby 
spojené s užíváním předmětu nájmu. 
 
7. Dojde-li před účinností této smlouvy a/nebo v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě 
cenového předpisu, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo 

upravit sjednanou výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho 
účinnosti. Tuto změnu promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce 
se zavazuje takto upravenou výši nájemného hradit. 



3 

 

 

8. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodů negativních vlivů provozu železnice (tj. např. 

hluk, otřesy vibrace, jiskření, vliv bludných a trakčních proudů, rušení telekomunikačních systémů 
atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce plně srozuměn. Současně se nájemce 
vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu v důsledku 
trvání a provozování dráhy. 
 
9. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II odst. 1 

této smlouvy. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani úhradu 
nákladů spojených se stavbou. 
 
 
 

IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.  
 

2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a způsobem 
stanoveným v čl. III. této smlouvy.  
 

3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům správce 
majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, provádějícím úkony z 
důvodu oprav a údržby tratí, drážních staveb, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění kontrol 
revizních zpráv a kontroly stavu předmětu nájmu včetně zařízení, které jsou součástí předmětu nájmu, 
a dbát jejich pokynů.  
Nájemce je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo omezení 
nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání předmětu nájmu. 

Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užívání předmětu nájmu do jednoho měsíce ode dne, kdy 
nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí prodlení s provedením prací, 
může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho měsíce. Pro běh výpovědní doby 
platí v takovém případě čl. VI. odst. 3 smlouvy.  
 
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na její 

úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 

 
4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou údržbu a opravy 
na předmětu nájmu: 

 sekání trávy a její likvidace, odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za  
podmínek stanovených v odst. 16 tohoto článku, 

 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti ve všech ročních období obvyklým způsobem, 

 udržování průchodnosti odvodňovacích sběračů, kanalizačních a melioračních staveb, 
 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí. 

V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu předmětu nájmu jsou pouze k tíži nájemce, 
sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené výši) jsou 
věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu následujícího odst. 9 
tohoto článku.  
Nájemce je povinen zajišťovat údržbu a opravy na předmětu nájmu odborně způsobilými a 

oprávněnými osobami. 
 
5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti a to u 
osoby k této činnosti oprávněné dle zákona. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

 

6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat a plnit 
úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně.  
 
7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení obecně 
platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, hygienických předpisů a jiných v souladu s 
ustanovením § 2910 občanského zákoníku. 
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 

odpovídá  v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen 



4 

 

v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 

rozhodnutí orgánů státní správy. 

Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací 
povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve 
stanovených termínech. Při provozování zdroje znečištění ovzduší je povinen nájemce plnit sám 
ohlašovací povinnost vůči státní správě. 
 
8. Veškeré opravy, stavební úpravy a údržba (mimo činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku a mimo 

opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné řešení) prováděné nájemcem na předmětu 
nájmu dle této smlouvy, vyžadují výslovného předchozího písemného souhlasu pronajímatele formou 
dodatku k této smlouvě, kde bude především uvedeno, jakou formou a kým se náklady na stavební 
opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. Součástí souhlasu je i výslovná specifikace 
těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložen v žádosti nájemce.  
 

9. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad rámec 
údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění podmínek dle čl. IV. odst. 8 
smlouvy - jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného. Jejich povolení 
včetně výše ceny a zúčtování je povinen nájemce před realizací písemně projednat s pronajímatelem. 
Nedal-li pronajímatel nájemci písemný souhlas s provedením oprav a údržby nad rámec uživatelské 

údržby a oprav stanovených v čl. IV. odst. 4 ve smyslu shora uvedeném, je nájemce povinen uvést 
předmět nájmu do původního stavu, jakmile jej k tomu pronajímatel písemně vyzve. Neuvede-li 

nájemce na výzvu pronajímatele předmět nájmu do původního stavu, je pronajímatel oprávněn nájem 
vypovědět bez výpovědní doby. 
 
10. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle ustanovení 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

11. Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit před 
zahájením stavby. Nájemce se zavazuje dodržet podmínky stanovené v souhrnném stanovisku 
k územnímu a stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční dopravní cesty, Oblastním ředitelstvím 
Ústí nad Labem, dne 8. 3. 2019 pod č. j.: 23113/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT, které je součástí této 
smlouvy jako příloha č. 2. 
 

12. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 
nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele.  

 
13. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které mu prokazatelně způsobí. Za tímto 
účelem je nájemce povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.   
 
14. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese 

pronajímatel odpovědnost. 
 
15. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají význam nejen 
z hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a povinností z této 
smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně projednat takovouto změnu s druhou smluvní 
stranou, a to prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu dodatkem k této smlouvě. Nájemce 
je rovněž povinen bez odkladu oznámit změnu sídla či změnu adresy pro doručování písemností včetně 

dalších kontaktních údajů uvedených v této smlouvě.  
 
16. Případné zásahy do zeleně na předmětu nájmu vyjma těch, které jsou uvedeny v odst. 4 tohoto 
článku smlouvy, může nájemce provádět výhradně po předchozím projednání se správcem majetku. 
V případě naplnění zákonných znaků je nutno splnit oznamovací povinnost či vést správní řízení 
(rozhodnutí) vůči státní správě/místně příslušnému obecnímu úřadu/ a to nejméně 15 dnů předem 

(ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění).  
 
 
 

V.  

Smluvní pokuta 
 

1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli vůči nájemci 
právo na smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč za každé porušení povinností, pokud po předchozím 



5 

 

písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil pronajímatel 

s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 

Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném upozornění 
neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 
 
Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav na 
předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této smlouvy 

(závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován), 
 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu,  
 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání, 
 nájemce neprovedl úhradu nájemného, 
 nájemce nesplnil povinnost vyplývající z čl. IV., odst. 16,  
 nájemce užívá větší rozsah pozemků, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I.,  

odst. 1. 
 

2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 5 smlouvy. 
  
3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní pokutu. 

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou 
sankcionováno. 

 
 

VI.  

Doba nájmu, ukončení nájmu 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a s účinností ode dne 
protokolárního předání předmětu nájmu. Smlouva však nenabude účinnosti přede dnem uveřejnění 
v registru smluv.  Nenabude-li smlouva účinnosti do 1 roku ode dne jejího uzavření, pozbude platnosti 
od samého počátku.  
 

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených touto 
smlouvou a občanským zákoníkem.  
 
Smlouvu lze ukončit také dohodou na základě zpětného předání pozemků formou písemného 

předávacího protokolu. 
 

2. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, v případě, že nájemce 
porušil závažným způsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy, tj. v případě, že:  

 nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části o více jak jeden měsíc a nájemce 
neprovede úhradu ani v náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne kdy mu byla ze strany 
pronajímatele doručena výzva k úhradě výše uvedeného dluhu, 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav, který 
vznikl neplněním povinnosti nájemce. 

 
3. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 
 
4. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z důvodů 
stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu bez 
výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu způsobem, že 

pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem na pravomocné 

rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě není třeba, hrozí-li 
naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem k výpovědi bez výpovědní doby je 
užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní strany se dohodly, že 
výpovědí bez výpovědní doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé straně.                                                                                                                                
                                                                                                                                

5. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý předmět 
nájmu na vlastní náklady do původního stavu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.  
Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby 
nájmu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude 



6 

 

provedeno písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel 

zavazuje poskytnout nájemci potřebnou součinnost.  

Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním předmětu 
nájmu. Její výše je stanovena částkou 90,00 Kč/den. Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není 
dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody, které přesahují svojí výší smluvní pokutu a které 
vznikly pronajímateli v souvislosti s pozdním vyklizením a předáním předmětu nájmu.  
 

6. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal pronajímatel 
nájemci souhlas dle čl. IV. odst. 8 smlouvy, jsou ze strany pronajímatele akceptovány i pro účely 
ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově původního stavu předmětu nájmu 
povinen. 
 

 

 
VII.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“).  Tato smlouva podléhá zveřejnění a bude 
zveřejněna pronajímatelem. 

 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajímatele 
vyplývajících z užívacího poměru příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů jej 
provádějících a doplňujících.  

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla uzavřena 
na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.  
 
5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo 
se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost 

ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. 

Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem 
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

 
6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků, vyjma úpravy ceny 
nájemného inflací a úpravy o DPH, případně změny výše sazby DPH dle zákona a s tím související 

úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou oznámí 
pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Oboustranně podepsané dodatky, vzestupně číslované, se 
dnem jejich uzavření, případně jiným dnem v těchto označených, stávají nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 
7. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, apod.) 
budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku), a to 

na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy na straně nájemce nebo na písemně a prokazatelně 
oznámenou změnu adresy, nestanoví-li tato smlouva jinak. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně 
doručena (převzata oprávněným zaměstnancem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na 

poště do patnácti dnů ode dne jejího uložení bude poslední den této lhůty považován za den úspěšného 
doručení zásilky se všemi právními následky. 
 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce 

dvě. 
 
9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne ……………… č. 
………………. . 
 
 



7 

 

Přílohy: č.1 – Situační plánek 

            č.2 – Souhrnné stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční    

                    dopravní cesty, Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem, dne 8. 3. 2019 pod č. j.:  
                    23113/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT 

        
V Ústí nad Labem dne: ………………….                       V Ústí nad Labem, dne:……………………….. 

 
Pronajímatel:                            Nájemce: 
 
 
…………………………………………………………..                       ……………………………………………………………     
Správa železniční dopravní cesty,                             Ústecký kraj 
státní organizace                                                    Oldřich Bubeníček 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem                           hejtman kraje 
Ing. Martin Kašpar 
ředitel                    
 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:………………… 

 
                                                               



1 

 

Smlouva o nájmu pozemku  

VS 6508003019 
Pronajímatel: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 14606011/0710  
variabilní symbol: 6508003019 
adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí n/L., Železničářská 1386/31 
                                                         400 03 Ústí nad Labem, Střekov 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 

 

Nájemce: 

 
Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupena: Oldřich Bubeníček, hejtman  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“) v souladu 

ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 
 

I. 

Předmět nájmu 
 

1. Předmětem nájmu je trvalý zábor pozemku p. č. 675/15 o celkové výměře 3 943 m2, v katastrálním 
území Rtyně nad Bílinou (č. ČSÚ 743101), v obci Rtyně nad Bílinou, inventární číslo dle SAP: IC 
6000378303, přenechaná výměra: 65 m2. 
Pozemek je veden Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Teplice, zapsán na 
LV č. 64, (dále jen „pozemek“). 
 
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany jsou 

srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si vědomy 
omezení z toho vyplývajících. 

 
(dále jen jako „předmět nájmu“).  
 
2. Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánu, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha 
č. 1.  

 
3. Pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu. 
 
4. Nájemce nejdéle 14 dní před zahájením stavby písemně požádá správce majetku o předání 
předmětu nájmu. Stav předmětu nájmu bude popsán v předávacím protokolu, sepsaném mezi 

bod 17.1 priloha 4.8.pdf k usnesení č. 087/68R/2019



2 

 

nájemcem a správcem majetku, který bude pořízen ve dvou vyhotoveních, a každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 
5. Správcovskou činnost vykonává: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 
Ústí nad Labem, Střekov, dále jen „správce majetku“.   
 

 

II.  
Účel nájmu 

 
1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu – k realizaci a 
provozování veřejně prospěšné stavby s názvem: 

 

„III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ (dále jen „stavba“), 
  

a to způsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu se 
zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce účel nájmu měnit, 

ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. V případě, že by nájemce 

přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může to být považováno za hrubé 
porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 
 
2. Tato veřejně prospěšná stavba bude samostatnou stavbou, samostatnou věcí. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že tato stavba není a nebude součástí předmětu nájmu a nebude tak náležet do 
práva hospodaření pronajímatele. Výhradním vlastníkem této stavby a všech jejich součástí bude 
nájemce. Nájemce se zavazuje nezcizit po dobu nájmu stavbu uvedenou v odst. 1 tohoto článku, a to 

ani její část. 
 
3. Tato stavba nebude sloužit k podnikatelským účelům. 
 

 

III. 
Nájemné 

 
1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 
nájemné ve výši 22,00 Kč/m2/rok bez DPH, dle § 10 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a Výměru Ministerstva financí č. 01/2019 ze dne 28. 11. 2018, účinným od 01. 01. 

2019. Celkové roční nájemné za trvalý zábor pozemku činí 1 430,- Kč. 
 
2. Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci dnem protokolárního převzetí předmětu nájmu. Na základě 
protokolárního převzetí předmětu nájmu pronajímatel vystaví splátkový kalendář a zašle jej nájemci. 
 
3. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip podle ustanovení  
§ 1957 odst. 1) občanského zákoníku, tj. že splátka je splněna okamžikem připsáním placené částky 

na účet pronajímatele u jeho banky.  
 

4. Předmět nájmu je dle ustanovení § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále je „ZDPH“) osvobozen od daně na výstupu, neboť nájemce se dle 
ustanovení § 5 odst. 3 téhož zákona při výkonu působností v oblasti veřejné správy nepovažuje za 
osobu povinnou k dani. 
 

5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky z 

prodlení určené obecně závazným právním předpisem. Pronajímatel má právo na náhradu škody 
vzniklé nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany 
výslovně vylučují úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku. 
 
6. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu není 

součástí nájemného. Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a spotřeby 
spojené s užíváním předmětu nájmu. 
 
7. Dojde-li před účinností této smlouvy a/nebo v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě 
cenového předpisu, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo 



3 

 

upravit sjednanou výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho 

účinnosti. Tuto změnu promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce 

se zavazuje takto upravenou výši nájemného hradit. 
 
8. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodů negativních vlivů provozu železnice (tj. např. 
hluk, otřesy vibrace, jiskření, vliv bludných a trakčních proudů, rušení telekomunikačních systémů 
atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce plně srozuměn. Současně se nájemce 
vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu v důsledku 

trvání a provozování dráhy. 
 
9. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II odst. 1 
této smlouvy. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani úhradu 
nákladů spojených se stavbou. 

 

IV.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.  

 

2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a způsobem 
stanoveným v čl. III. této smlouvy.  
 
3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům správce 
majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, provádějícím úkony z 
důvodu oprav a údržby tratí, drážních staveb, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění kontrol 
revizních zpráv a kontroly stavu předmětu nájmu včetně zařízení, které jsou součástí předmětu nájmu, 

a dbát jejich pokynů.  
Nájemce je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo omezení 
nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání předmětu nájmu. 
Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užívání předmětu nájmu do jednoho měsíce ode dne, kdy 
nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí prodlení s provedením prací, 
může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho měsíce. Pro běh výpovědní doby 
platí v takovém případě čl. VI. odst. 3 smlouvy.  

 
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na její 

úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 
 
4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou údržbu a opravy 
na předmětu nájmu: 

 sekání trávy a její likvidace, odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za  
podmínek stanovených v odst. 17 tohoto článku, 

 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti ve všech ročních období obvyklým způsobem, 
 udržování průchodnosti odvodňovacích sběračů, kanalizačních a melioračních staveb, 
 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí. 

V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu předmětu nájmu jsou pouze k tíži nájemce, 
sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené výši) jsou 

věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu následujícího odst. 9 
tohoto článku.  
Nájemce je povinen zajišťovat údržbu a opravy na předmětu nájmu odborně způsobilými a 
oprávněnými osobami. 
 
5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti a to u 
osoby k této činnosti oprávněné dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 
 
6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat a plnit 
úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně.  
 
7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení obecně 

platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, hygienických předpisů a jiných v souladu s 
ustanovením § 2910 občanského zákoníku. 
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 
odpovídá  v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen 



4 

 

v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 

rozhodnutí orgánů státní správy. 

Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací 
povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve 
stanovených termínech. Při provozování zdroje znečištění ovzduší je povinen nájemce plnit sám 
ohlašovací povinnost vůči státní správě. 
 
8. Veškeré opravy, stavební úpravy a údržba, mimo sjednaný účel nájmu v čl. II odst. 3 smlouvy a 

činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku a opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné 
řešení prováděné nájemcem na předmětu nájmu dle této smlouvy, vyžadují výslovného předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele formou dodatku k této smlouvě, kde bude především uvedeno, 
jakou formou a kým se náklady na stavební opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. 
Součástí souhlasu je i výslovná specifikace těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je 
předložen v žádosti nájemce.  

 
9. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad rámec 
údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění podmínek dle čl. IV. odst. 8 
smlouvy - jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného. Jejich povolení 
včetně výše ceny a zúčtování je povinen nájemce před realizací písemně projednat s pronajímatelem. 

Nedal-li pronajímatel nájemci písemný souhlas s provedením oprav a údržby nad rámec uživatelské 
údržby a oprav stanovených v čl. IV. odst. 4 ve smyslu shora uvedeném, je nájemce povinen uvést 

předmět nájmu do původního stavu, jakmile jej k tomu pronajímatel písemně vyzve. Neuvede-li 
nájemce na výzvu pronajímatele předmět nájmu do původního stavu, je pronajímatel oprávněn nájem 
vypovědět bez výpovědní doby. 
 
10. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle ustanovení 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
11. Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit před 
zahájením stavby. Nájemce se zavazuje dodržet podmínky stanovené v souhrnném stanovisku 
k územnímu a stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční dopravní cesty, Oblastním ředitelstvím 
Ústí nad Labem, dne 8. 3. 2019 pod č. j.: 23113/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT, které je součástí této 
smlouvy jako příloha č. 2. 

 
12. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 

nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele.  
 

13. Pronajímatel neodpovídá za stav stavby a za její provozování, neodpovídá ani za udržování jejího 
provozu. Odpovědnost za škody na zdraví nebo na majetku vzniklé při výstavbě, provozováním a 
užívání stavby, jakož i odpovědnost dle první věty tohoto odstavce, nese výhradně a výlučně nájemce. 

 
14. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které mu prokazatelně způsobí. Za tímto 
účelem je nájemce povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.   
 
15. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese 
pronajímatel odpovědnost. 
 

16. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají význam nejen 
z hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a povinností z této 
smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně projednat takovouto změnu s druhou smluvní 
stranou, a to prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu dodatkem k této smlouvě. Nájemce 
je rovněž povinen bez odkladu oznámit změnu sídla či změnu adresy pro doručování písemností včetně 
dalších kontaktních údajů uvedených v této smlouvě.  

 
17. Případné zásahy do zeleně na předmětu nájmu vyjma těch, které jsou uvedeny v odst. 4 tohoto 
článku smlouvy, může nájemce provádět výhradně po předchozím projednání se správcem majetku. 
V případě naplnění zákonných znaků je nutno splnit oznamovací povinnost či vést správní řízení 
(rozhodnutí) vůči státní správě/místně příslušnému obecnímu úřadu/ a to nejméně 15 dnů předem 
(ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění).  
 

18. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli den zahájení realizace stavby uvedené v čl. II., odst. 1 a 
den závěrečné kontrolní prohlídky této stavby. Tyto dny se nájemce zavazuje písemně oznámit 
pronajímateli nejdéle dva týdny předem na adresu správce majetku. 



5 

 

V.  

Smluvní pokuta 
 
 

1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli vůči nájemci 
právo na smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každé porušení povinností, pokud po předchozím 

písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil pronajímatel 
s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném upozornění 
neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 
 
Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav na 

předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této smlouvy 
(závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován), 

 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu,  
 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání, 
 nájemce neprovedl úhradu nájemného, 

 nájemce nesplnil povinnost vyplývající z čl. IV., odst. 18,  

 nájemce užívá větší rozsah pozemků, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I.,  
odst. 1. 
 

2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 5 smlouvy. 
  
3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní pokutu. 
Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou 

sankcionováno. 
 

VI.  
Doba nájmu, ukončení nájmu 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou s účinností ode dne 

protokolárního předání předmětu nájmu. Smlouva však nenabude účinnosti přede dnem uveřejnění 
v registru smluv. Nenabude-li smlouva účinnosti do 2 let ode dne jejího uzavření, pozbude platnosti od 

samého počátku. 
 
Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených touto 
smlouvou a občanským zákoníkem.  
 

2. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, v případě, že nájemce 
porušil závažným způsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy, tj. v případě, že:  

 nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části o více jak jeden měsíc a nájemce 
neprovede úhradu ani v náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne kdy mu byla ze strany 
pronajímatele doručena výzva k úhradě výše uvedeného dluhu, 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav, který 
vznikl neplněním povinnosti nájemce. 

 
3. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 
 
4. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z důvodů 
stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu bez 

výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu způsobem, že 
pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem na pravomocné 
rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě není třeba, hrozí-li 
naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem k výpovědi bez výpovědní doby je 
užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní strany se dohodly, že 
výpovědí bez výpovědní doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé straně.                                                                                                                                
                                                                                                                                

 
5. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý předmět 
nájmu na vlastní náklady do původního stavu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.  



6 

 

Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby 

nájmu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude 

provedeno písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel 
zavazuje poskytnout nájemci potřebnou součinnost.  
Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním předmětu 
nájmu. Její výše je stanovena částkou 7,00 Kč/den. Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není 
dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody, které přesahují svojí výší smluvní pokutu a které 

vznikly pronajímateli v souvislosti s pozdním vyklizením a předáním předmětu nájmu.  
 
6. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal pronajímatel 
nájemci souhlas dle čl. IV. odst. 8 smlouvy, jsou ze strany pronajímatele akceptovány i pro účely 
ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově původního stavu předmětu nájmu 
povinen. 

 
VII.  

Ostatní ustanovení 
 
 

1. Smluvní strany, vědomy si zájmu nájemce odkoupit předmět nájmu, který bude vyznačen v 
geometrickém plánu skutečného provedení stavby, do svého vlastnictví a rovněž zájmu pronajímatele 
předmět nájmu nájemci odprodat, se zavazují vést do doby ukončení nájemní smlouvy příslušná 

jednání vedoucí k prodeji předmětu nájmu nájemci za cenu ve výši stanovené aktuálním znaleckým 
posudkem s připočtením souvisejících nákladů s prodejem a DPH v zákonné výši. Rozsah majetku, 
který bude předmětem prodeje do vlastnictví nájemce, projedná nájemce před geometrickým 
zaměřením se správcem majetku.  
 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že prodej předmětu nájmu, jakož i jeho náležitosti, je podmíněn, 
v souladu s ustanovením § 20 odst. 4 zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní 

organizaci Správa železniční dopravní cesty a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, 
vydáním souhlasu Vlády České republiky. 

 

 

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Tato smlouva bude zveřejněna pronajímatelem. 
 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajímatele 
vyplývajících z užívacího poměru příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů jej 
provádějících a doplňujících.  

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla uzavřena 
na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.  
 

5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo 
se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost 
ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. 
Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či 
nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem 
nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

 

6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků, vyjma úpravy ceny 
nájemného inflací a úpravy o DPH, případně změny výše sazby DPH dle zákona a s tím související 
úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou oznámí 



7 

 

pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Oboustranně podepsané dodatky, vzestupně číslované, se 

dnem jejich uzavření, případně jiným dnem v těchto označených, stávají nedílnou součástí této 

smlouvy. 
 
7. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, změna 
bankovní účtu apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem 
s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy na straně nájemce nebo 
na písemně a prokazatelně oznámenou změnu adresy, nestanoví-li tato smlouva jinak. Nebude-li na 

této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným zaměstnancem smluvní strany) a nebude-
li tato zásilka vyzvednuta na poště do patnácti dnů ode dne jejího uložení, bude poslední den této lhůty 
považován za den úspěšného doručení zásilky se všemi právními následky. 
 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce 
dvě. 

 
9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne ……………… č. 
………………. . 
 
 

 
 
Přílohy: č.1 – Situační plánek 
            č.2 – Souhrnné stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení, vydaném Správou železniční    
                    dopravní cesty, Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem, dne 8. 3. 2019 pod č. j.:  
                    23113/2018 -SŽDC-OŘ UNL-NT 

 
        
V Ústí nad Labem dne: ……………………                        V Ústí nad Labem, dne:……………………… 
 

Pronajímatel:            Nájemce: 
 
 
 
…………………………………………………………                        ……………………………………………………………… 
Správa železniční dopravní cesty,                           Ústecký kraj 
státní organizace                                                  Oldřich Bubeníček 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem                         hejtman kraje 
Ing. Martin Kašpar 
ředitel                                                                                          

 
 
 
 
 

 
 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:………………… 

 



 

 1 

 

 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Lesy České republiky, s. p. 
Sídlo: Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540              
IČO:  42196451 
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
 
Kontaktní osoba:   

referent pro katastr a restituce ST-oblast povodí Ohře, Teplice 
E-mail/telefon: 

jako půjčitel na straně jedné (dále jako „půjčitel“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jako „vypůjčitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1.Česká republika je vlastníkem a půjčitel má právo hospodařit s mj. nemovitými věcmi: 

- pozemkem p. č. 1531/1 o výměře 3958 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené  

- pozemkem p. č. 1531/2 o výměře 211 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené  

bod 17.1 priloha 4.10.pdf k usnesení č. 090/68R/2019



 

 2 

 

vše v k. ú. Malá Veleň, zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Děčín na LV č. 3 pro k. ú. Malá Veleň 

2. Předmětem výpůjčky jsou části pozemků, a to: 

p. č. 1531/1 v k. ú. Malá Veleň 

a) pro trvalý zábor 1 m2  
b) pro dočasný zábor 9 m2 
 
p. č. 1531/2 v k. ú. Malá Veleň 

a) pro trvalý zábor 4 m2  
b) pro dočasný zábor 39 m2 
 
dotčené stavbou „Rekonstrukce mostního objektu 25851-2 Malá Veleň“, dle situačního 
zákresu, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako její nedílná součást (dále jako „předmět 
výpůjčky“). 

3.  Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemky specifikované v 
čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace stavby s názvem 
„Rekonstrukce mostního objektu 25851-2 Malá Veleň“ dle projektové dokumentace 
předložené vypůjčitelem půjčiteli. 

 

 

II. 
Podmínky a doba výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to do doby 
konečného majetkoprávního vypořádání, na jehož základě se vlastníkem části předmětu 
výpůjčky – pozemků dotčených trvalým záborem stane vypůjčitel, nejdéle však do pěti let od 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. Tato příspěvková 
organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví 
kraje, a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. I. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace stavby „Rekonstrukce mostního objektu 25851-2 Malá Veleň“. 

6.  Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky řádně užívat k účelu stanovenému v této smlouvě, 
v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvu a v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

7.  Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel může podle § 2198 zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením doby, na kterou byla věc 
smluvně zapůjčena, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky nebude užívat řádně nebo ho bude 
užívat v rozporu s účelem, kterému slouží. 

8.  Vypůjčitel zajistí, aby při stavbě nedošlo k znečištění vodního toku nebezpečnými látkami ani 
zákalem a budou učiněna opatření zamezující napadávkám zeminy při zemních pracích do 
koryta toku. Zahájení prací bude půjčiteli oznámeno v předstihu minimálně 10 pracovních dní. 



 

 3 

 

9.  Vypůjčitel se zavazuje, že před skončením doby výpůjčky předloží půjčiteli geometrický 
oddělovací plán, který bude obsahovat všechny součásti a příslušenství stavby v souladu se 
zákonem 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, k oddělení části předmětu 
výpůjčky, dotčeného trvalým záborem po dokončení stavby za účelem konečného jeho 
majetkoprávního vypořádání.  

10. Vypůjčitel se zavazuje dodržet podmínky vyjádření správce vodního toku vydaného dne 20. 08. 
2018 pod č. j. LČR956/002015/2018. 

 

III. 

Další podmínky výpůjčky 

1.  Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel si bude sám vlastním nákladem hradit náklady spojené 
s obvyklým udržováním vypůjčené nemovitosti.  
 

2.  Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost vstup na vypůjčený pozemek, zejména za 
účelem kontroly řádného způsobu a účelu užívání předmětu výpůjčky, dodržování podmínek 
této smlouvy. 
 

3.  V případě nebezpečí vzniku škody na předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen učinit veškeré 
opatření na jeho odvrácení na vlastní náklady. Vypůjčitel je po vzniku škody na předmětu 
výpůjčky povinen bezodkladně uvést předmět výpůjčky do stavu před vznikem škody 
s přihlédnutím k účelu výpůjčky. 

 

IV. 

Ukončení výpůjčky, vrácení předmětu výpůjčky 

1.   Výpůjčka končí jedním z těchto způsobů: 

a)   uplynutím výpůjční doby,      

b)   písemnou dohodou smluvních stran, 

c)   vrácením předmětu výpůjčky půjčiteli, jakmile jej vypůjčitel nebude potřebovat 
k dohodnutému účelu, 

d)  vypovězením smlouvy na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou, která činí tři měsíce 
a počíná běžet prvým dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

 

2.   Ke dni skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky, který nebude v jeho 
vlastnictví, půjčiteli.  

3.  O faktickém předání předmětu výpůjčky zpět půjčiteli bude sepsán písemný protokol.  

 

V. 

Criminal compliance doložka 

1.   Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

 



 

 4 

 

2.   Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

 
3.   Půjčitel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 

(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se půjčitel vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavuje postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této 
smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé 
smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.   

 

 

VI. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 
 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

 
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků.  

4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. …………………………...  

 
5.   Souhlas Ministerstva zemědělství jakožto zakladatele půjčitele k nakládání s určeným 

majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve 
znění pozdějších předpisů byl udělen Statutem státního podniku Lesy České republiky, s. p. č. 
j. 47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017 pod bodem 6.5.3.  
 

6.  Půjčitel je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vypůjčitel je se zveřejněním smlouvy 
včetně metadat srozuměn. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel obdrží dvě vyhotovení smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 

VII. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

 5 

 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Hradci Králové dne..……………… Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

 

 

............................................... 

     Ing. Josef Vojáček 
      generální ředitel 

 

 

 

 

  .................................................... 

             Oldřich Bubeníček  
       hejtman Ústeckého kraje 

 

 
 

 

 

Příloha č. 1 – situační zákresy 



 

von 

Krajský úřad 

         
Číslo vypůjčitele:  
Číslo podvypůjčitele:    
 

SMLOUVA O PODVÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

smluvní strany: 

Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

a 

Podvypůjčitel: 
Spolek Lunovrat 

se sídlem   :  Tylova 1780, 440 01 Louny 

zastoupený              :  Martinem Vojtěchem, předseda Spolku Lunovrat 

IČO   :  22766324 

Bankovní spojení :  ČSOB a.s. 
   číslo účtu: 249081475 / 0300  

Kontaktní osoba :  Martin Vojtěch 
E-mail/telefon  :  m.w.vojtech@email.cz / 724 042 824 

zapsaný ve Výpisu ze spolkového  rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl L, vložka 7873 

(dále jen „podvypůjčitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O PODVÝPŮJČCE  

(dále jen „smlouva“): 

  

Bod 17.1 priloha 8.8.pdf k usnesení č. 091/68R/2019



 
 

von 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Vypůjčitel prohlašuje, že za účelem realizace stavby „III/25013 Rekonstrukce mostního 
objektu 25013-3 Dobroměřice“ má od Města Louny na základě Smlouvy o výpůjčce ze 
dne 15.3.2019 č. 19/SML0606 vypůjčeny níže uvedené nemovité věci:  
 

a) část pozemku p. č. 4245 o výměře 1517 m2  
b) část pozemku p. č. 4292/1 o výměře 57 m2  
c) část pozemku p. č. 4293/3 o výměře 66 m2  
d) část pozemku p. č. 4293/28 o výměře 7 m2, 

 
to vše v katastrálním území Louny, obec Louny, zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

2.  Podvypůjčitel požádal vypůjčitele o vypůjčení části výše uvedených pozemků z důvodu 
pořádání dvoudenního festivalu Antikotel ve dnech 24. 5. 2019 – 25. 5. 2019 (dále jen 
„akce“), konkrétně: 

a) části pozemku p. č. 4245 o výměře 1517 m2 
b) části pozemku p. č. 4293/3 o výměře 66 m2, 

to vše v katastrálním území Louny, obec Louny, zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny (dále jen „předmět 
podvýpůjčky“).    

3.  Vypůjčitel touto smlouvu přenechává podvypůjčiteli k bezplatnému užívání předmět pod-
výpůjčky specifikovaný v odst. 2 tohoto článku smlouvy, za účelem pořádání akce – festi-
valu Antikotel, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě níže.  

4.  Podvypůjčitel prohlašuje, že si předmět podvýpůjčky řádně prohlédl, faktický stav předmě-
tu podvýpůjčky je mu dobře znám a dále prohlašuje, že na předmětu podvýpůjčky nejsou 
žádné nedostatky, které by bránily jeho řádnému užívání pro účel sjednaný dle této 
smlouvy.  

 

II. 

Podmínky podvýpůjčky 

1. Vypůjčitel přenechává podvypůjčiteli k užívání předmět podvýpůjčky na dobu určitou, od  
24.5.2019 do 26.5.2019. 

2. Vypůjčitel přenechává podvypůjčiteli k užívání předmět podvýpůjčky bezplatně.  

3. Podvypůjčitel se zavazuje předmět podvýpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu souvise-
jícím s pořádáním a realizací akce.  

4. Podvypůjčitel se zavazuje uvést předmět podvýpůjčky do původního stavu bezprostřed-
ně po dokončení akce. Úklid vzniklého odpadu spojeného s pořádáním a realizací akce 
se podvypůjčitel zavazuje provádět průběžně tak, aby veřejné prostranství nebylo zne-
čištěno, nejpozději však ihned po skončení akce. 

5. Podvypůjčitel je po dobu trvání podvýpůjčky dle této smlouvy odpovědný za stav před-
mětu podvýpůjčky a rovněž nese plnou odpovědnost za případné škody vzniklé třetím 
osobám v důsledku porušení povinností dle této smlouvy.  

6. V případě, že při realizaci akce dojde k poškození travnatých ploch anebo jinému po-
škození veřejné zeleně, je podvypůjčitel povinen sjednat nápravu těchto škod na vlastní 
náklady.  



 
 

von 

7. Podvypůjčitel je povinen zajistit přístup osob a vjezd vozidel do ulic sousedících 
s předmětem podvýpůjčky, zejména do ulice K Velodromu, ulice Dobroměřická, dále 
k pozemku p. č. 4293/2, jakož i k jiným navazujícím pozemkům, které plní účel pozemní 
komunikace; a dále je povinen zajistit průjezd zahrádkářům a průjezd vozidlům integro-
vaného záchranného systému.  

8. Podvypůjčitel není oprávněn přenechat předmět podvýpůjčky jiné osobě do užívání bez 
písemného svolení vypůjčitele. 

9. Podvypůjčitel nese odpovědnost za škodu, dojde-li ze strany podvypůjčitele nebo jím 
pověřených osob k porušení povinností stanovených touto smlouvou.  

10. Za každé porušení některé z povinností stanovených touto smlouvou, je vypůjčitel 
oprávněn po podvypůjčiteli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že: 
a) Město Louny udělilo vypůjčiteli souhlas s výpůjčkou části pozemků p. č. 4245 a p. č. 

4293/3 v k. ú. Louny (předmětu podvýpůjčky) dopisem č. j.: MULNCJ 
21958/2019/SM/PT ze dne 20. 3. 2019,   

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
…………. ze dne ………...  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti, kdy každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

8. Nedílnou součástí této smlouvy je zákres zapůjčených pozemků. 

9.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 
 

V Lounech dne …………...... V Ústí nad Labem dne…………............. 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Martin Vojtěch, předseda 
spolku Lunovrat   

Oldřich Bubeníček 
           hejtman Ústeckého kraje  



Přehled DM

Číslo Popis

Datum 

zařazení

pořizovací 

cena

účetní 

hodnota

hodnota 

při 

vyřazení

operační 

systém

010356 Brašna k notebooku 16.9.2008 1033 1033 0

21/00-000368 SW MENTIO (celkem pro 10 PC) 27.9.2016 37320 0 0

22/05-003077 Notebook ACERE EX 5620+přísl. 16.9.2008 37751 0 0

V notebooku inv. č. 22/05-003077 Notebook ACERE EX 5620+přísl.je nainstalováno: SW MENTIO

bod 17.1 priloha 11.14.pdf k usnesení č. 114/68R/2019



Přehled DM

Číslo Popis

Datum 

zařazení

pořizovací 

cena

účetní 

hodnota

hodnota 

při 

vyřazení

operační 

systém 

010358 Brašna k notebooku 16.9.2008 1033,00 1033,00 0,00

22/05-003079 Notebook ACERE EX 5620+přísl. 16.9.2008 37751,00 0,00 0,00

V notebooku inv. č. 22/05-003079 Notebook ACERE EX 5620+přísl.je nainstalováno: SW MENTIO

bod 17.1 priloha 11.15.pdf k usnesení č. 115/68R/2019



348100 Pohledávky za vybranými místními vládními instituc - Věcné položky

Zúčtovací 

datum
Číslo dokladu Popis Částka MD částka

Organiz

ace

Partner 

transakce

31.12.2018 18/UD14290

VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf-fin. dar 

2018 6 701,00 6 701,00 1140 18383874

31.12.2018 18/UD14291

DD, ZŠ, SŠ, Duchcov, p.o.-finanční 

dar 2018 20 000,00 20 000,00 6190 61515582

31.12.2018 18/UD14292

Dětský domov a ŠJ, Krupka, p.o.-

fin. dar 2018 120 000,00 120 000,00 6250 61515884

bod 17.1 priloha 11.16.pdf k usnesení č. 116/68R/2019



neúčelový účelový
spotřebován

*
1 účelový

používán 

*
1

Gymnázium, Děčín 1180 984,94 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Skener FUJITSU fi-6130

262,57 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Tiskárna OKI C310dn

1 021,24 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy PC HP Compaq 8000

1 021,24 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy PC HP Compaq 8000

1 021,24 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy PC HP Compaq 8000

1 021,24 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy PC HP Compaq 8000

262,57 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Tiskárna OKI C310dn

262,57 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Tiskárna OKI C310dn

262,57 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Tiskárna OKI C310dn

366,63 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Monitor HP LE 1901w

366,63 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Monitor HP LE 1901w

366,63 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Monitor HP LE 1901w

984,94 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Skener FUJITSU fi-6130

366,63 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Monitor HP LE 1901w

984,94 A Z
CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Skener FUJITSU fi-6130

984,94 A Z

CERMAT, 

Praha 968/999 pro potřeby školy Skener FUJITSU fi-6130

Gymnázium, Kadaň 2160 4 745,62 A Z

CERMAT, 

Praha 968/999     

datový 

digitalizační 

terminál

2 ks PC: HP Compax 

8000, klávesnice a myš - 1 

021,24 Kč/ks

2 ks Monitor: HP LE 

1901w - 366,63 Kč/ks

2 ks Skener: FUJITSKU fi-

6130 - 984,94Kč/ks

OA a SOŠ zeměd. a 

ekologická, Žatec 4110 2 635,38 A Z

CERMAT, 

Praha 968/999

Datový 

digitalizační 

terminál

Hotelová škola, OA 

a SPŠ, Teplice 6030 7 906,14 N Z

CERMAT, 

Praha 902/999

na výkon činnosti 

v oblasti školství

skener 3 ks, monitor 3 ks, 

stolní počítač 3 ks, 

tiskárna 3 ks

Přijaté dary PO k 31. 12. 2018

Zkrácený název 

organizace
č. org.

k 31. 12. 2018

vlastnictví 

daru *
2 dárce

způsob 

účtování                

u PO

účel bližší specifikacepeněžní věcný

bod 17.1 priloha 11.17.pdf k usnesení č. 116/68R/2019



SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L.7020 A Z

Okresní 

hospodářská 

komora Ústí 

nad Labem 968/999

vybavení 

laboratoře

A) 2 ks Kancelářské křeslo 

čalouněné  2 380,-Kč/ks                                                                    

B) 4 ks Jednací křeslo 

čalouněné 1 428,- Kč/ks                                                                              

C) 4 ks Zásuvkový box 2 

975 Kč/ks                                               

D) 8 ks Kancelářská židle 

čalouněná   2 975,- Kč/ks                                                                                           

E) 1 ks Konferenční stolek 

2 023,- Kč/ks                                     

F) 1 ks Skříňka dvoukřídlá 

DD "Země dětí" a 

ŠJ, Česká 

Kamenice 1040 A Z

Ikea Česká 

republika 968/999

vybavení 

cvičného bytu a 

rodinných skupin 

1 a 5

2 382,00 - 2 ks komoda 

Hemnes bílá, 2 zásuvky,  

54x38x66 cm  à 1 191,00; 

2 656,00 mezikus mezi 

skříňky - spojuje dvě 

skříňky, 99x37x130 cm; 

998,00 psací stůl bílý 

rám+deska 96x58x59cm; 

1 324,00 TV stolek bíle 

mořený dub, 120x40x48 

cm; 2 648,00 křeslo dýha 

bříza, šedý látkový potah à 

1 324,00; 2 126,00 - židle 

otočná černá plast,  à 

532,00; 2 382,00 - 2 ks 

psací stúl Micke bílý, 3 

šuplíky,105x50x75 cm, à 1 

191,00; 1 984,00 - 2 ks 

komoda 3 zásuvky bílá, 

mléčné sklo, 78x41x95 cm 

à 992,00;4 646,00 - 2 ks 

skříň Bimnes bílá, 

třídvéřová, 117x50x190 

cm, à 2 323,00; 5 310,00 - 

rám pohovky bílý, 2 

šuplíky, 205x86 cm, à 2 

DD a ŠJ, Chomutov 2200 2 990,00 A Z

Samsung 

elektronics 

Czech and 

Slovak 999/968 vysavač vysavač Samsung

DD a ŠJ, Hora 

Sv.Kateřiny 5080 A Z

BEKO 

SPÓLKA 

Praha 968/999

Mikrovl.trouby BEKO 2x 

1331,- (MOC20100B)

DD a ŠJ Krupka 6250 19 872,00 A Z

Restaurace u 

Máni Třebáň

12 441,-Kč  

999/968                                 

7 431,-Kč  

501450/649 pomůcky na ZČ

8x krosna Marvel 1 

402,75/1ks                                                                                                     

1x laminátor Olympia 340 

Combo 1 219,-Kč                                                                                                           

barvy na kreslení, míče

DD a ŠJ, Ústí n.L, 

Špálova 7180 10 922,00 A Z

Baterie - Jan 

Melichar

501/649                                      

902/999

baterie, svítilny, 

reflexní pásky, 

klíčenky,                         

solární batoh

baterie Varta, svítilny 

čelové, reflexní pásky, 

klíčenky                 batoh 

se solárním panelem 6,5 

W v ceně 2 490,-Kč - inv. 

č. 3-1430                                                                                          



neúčel. účel.
spotřebován*

1 účelový
používá

n *
1

VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf 1140 715 000,00 A Z elTomas s.r.o. 999/968

vybavení 

učebny, licence 

SW

Jedná se o řídící systém  

+SW a příslušenství pro 

testování SW, vizualizace, 

frekvenční měniče 

11/03-000163 - Řídící systém - 

sw    715 000,- Kč

SŠ obchodu, řemesel, služeb a 

ZŠ, Ústí n.L.
7020

251 052,00 A Z

Okresní 

hospodářská 

komora Ústí nad 

Labem 968/999

vybavení 

laboratoře

2 ks Ředitelský stůl 7 140,- 

Kč/ks,  4 ks Kancelářský 

stůl 4 760,- Kč/ks ,   1 ks 

Kancelářská sedací 

souprava čalouněná 9 520,- 

Kč/ks , 2 ks Šatní skříň 3 

451,- Kč/ks, 2 ks Prosklená 

skříň 5 355,-Kč/ks, 3 ks 

Variabilní policová stěna 4 

760,- Kč/ks, 1 ks Stojan na 

reklamní materiály  4 165,- 

Kč/ks, 1 ks Notebook 

ACER  AS v.č. 

85204759325 39 865,- 

Kč/ks,  1 ks Notebook 

ACER AS v.č.  

83504926525     39 865 ,-

Kč/ks,  1ks Tiskárna 

LASERJET 2840 v.č. 

03948-60210 7 140,- 

Kč/ks,                                                                                                             

2 ks Microsoft Office 13 

090,-Kč/ks                                                          

22/05-009790 - vybavení 

laboratoře  165 767,-Kč;                     

21/00-000454-455 - MS office  

2x 13 090,- Kč

DD "Země dětí" a ŠJ, Česká 

Kamenice 1040 49 925,00 A Z

Ikea Česká 

republika 968/999

vybavení 

cvičného bytu a 

rodinných 

skupin 1 a 5

5 983,00 pohovka 

dvoumístná, šedý látkový 

potah, 190x95x83 cm, 7 

308,00 - 2ks skříň šatní  

Hemnes, dvoudveřová bílá, 

99x37x130 cm, à 3 654,00

22/05-009791 - Vybavení 

cvičného bytu 13 11,-Kč

zaúčtováno                                                              

Inventární číslo

způsob 

účtování                

u PO

účel

Přijaté dary PO k 31. 12. 2018

bližší specifikacepeněžní věcnýZkrácený název organizace č. org.

k 31. 12. 2018
vlastnict

ví daru 

*
2

dárce

1

bod 17.1 priloha 11.18.pdf k usnesení č. 116/68R/2019



neúčel. účel.
spotřebován*

1 účelový
používá

n *
1

zaúčtováno                                                              

Inventární číslo

způsob 

účtování                

u PO

účel bližší specifikacepeněžní věcnýZkrácený název organizace č. org.

k 31. 12. 2018
vlastnict

ví daru 

*
2

dárce

DD a ŠJ, Krásná Lípa 1050 18 900,00 A Z BEKO 968/999

Spotřebiče 

BEKO

Automatická pračka BEKO 

WTV8612XSW 1 ks=5 

650,-Kč,Lednice BEKO 

RCSA318K20W 1 ks=3 

500,-Kč, Sušička BEKO 

DH8612CSRX 1 ks=9 750,- 

Kč

22/05-009792 - Spotřebiče 

Beko - DD a ŠJ Krásná Lípa  

18 900,-Kč

DD, Vysoká Pec 2189 15 000,00 A Z

MUDr. Petra 

Pailová 909/999

rovnátka pro 

Marušku 

Kováčovou

22/05-009793 - Rovnátka - 

DD Vysoká Pec   15 000,-Kč

DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, 

Dlažkovice 3140 25 700,00 A Z BEKO  Praha 999/968

1 x aut.pračka, 

2 x sporák, 1 x 

sušička

č.m.. 7786986767 - 2x, 

č.m.7144743100, č.m. 

7188288840

22/05-009794 - Spotřebiče 

Beko - DD a ZŠ Dlažkovice 

25 700,-Kč

DD a ŠJ, Litoměřice 3190 14 800,00 A Z

BEKO SPÓLKA 

Akcyjna, org.sl. 999/968

1ks Lednice 2ks 

Pračka 

Lednice RCSA318K20W 

3.500,-Kč výr.č. 

894037238119   Pračka 

WTV8612CSXSW 5.650,-

Kč výr.č. 18-100282-09    

Pračka WTV8612CSXSW 

5.650,-Kč výr.č. 18-100326-

09

22/05-009795 - Spotřebiče 

Beko - DD a ŠJ Litoměřice  

14 800,-Kč

DD a ŠJ, Hora Sv.Kateřiny 5080 26 257,00 A Z

BEKO SPÓLKA 

Praha 968/999

sušičky prádla, 

mikrovlnné 

trouby

Sušičky BEKO 2x 11797,5 

(DH 8612CSRX)

22/05-009796 - Spotřebiče 

Beko - DD a ŠJ Hora 

Sv.Kateřiny 23 595,-Kč

DD a ŠJ, Krupka 6250 8 979,00 A Z

Ústecká 

komunitní 

nadace

968300/

999900

školní pomůcka 

pro svěřence notebook

22/05-009797 - Notebook - 

DD a ŠJ Krupka  8 979,-Kč

2



Přehled DM

Číslo Popis Datum zařazení

pořizovací 

cena

účetní 

hodnota

hodnota 

při 

vyřazení

008441 Skener HP scanjet 4370 1.12.2006 2802,00 2080,00 0,00

12/05-000668 Skener CANON DR9050C+ přísl. 11.7.2011 163913,- 0,00 0,00

bod 17.1 priloha 11.19.pdf k usnesení č. 117/68R/2019



 
 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – SŠT Velebudice 

Zei 

Dohoda o konvalidaci smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
 

uzavřená podle ustanovení § 553 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 
(dále jen „občanský zákoník“) 

číslo smlouvy oprávněného: ST_19-00008_00-00 
číslo smlouvy povinného: xx/xxxxxxx/xxxx/xxx 

 

I. 

Smluvní strany 

Severočeská teplárenská, a.s. 

se sídlem:     Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

oprávnění k podnikatelské činnosti: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík, 
oddíl B, číslo vložky 2153 

zastoupena: Ing. Pavlem Snášelem, místopředsedou 
představenstva 

 Ing. Petrem Horákem, členem představenstva 
 

ve věcech přípravy smlouvy jedná: Ing. Radek Škrába, specialista obchodu  
ve věcech technických jedná:   Tomáš Vraj, vedoucí útvaru CZT   
 
IČO:      287 33 118 
DIČ:      CZ2873318 

adresa:      Severočeská teplárenská, a.s. 
      Teplárenská 2, 434 03 Most 

telefon:      +420/476 447 111 

bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
číslo bankovního účtu:    43-8201700237/0100 
 

(dále jen „oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

ve věcech této smlouvy jedná: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru 
majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 

  
IČO:       708 92 156 
DIČ:      CZ70892156 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo bankovního účtu:    882733379/0800 

(dále jen „povinný ze služebnosti inženýrské sítě“) 

 

bod 17.1 priloha 9.1.pdf k usnesení č. 119/68R/2019



 
 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – SŠT Velebudice 

Zei 

 

A. 

1. Shora uvedené smluvní strany již uzavřely dne 24. 10. 2018 Smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě vedené pod číslem smlouvy oprávněného ST_18-00026_00-00, číslem smlouvy 
povinného 18/SML4844/SoVB/MAJ. Na základě této smlouvy nedošlo u příslušného katastrálního 
úřadu ke vkladu práva odpovídající věcnému břemeni. Důvodem pro vydání rozhodnutí o zamítnutí 
vkladu práva Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most ze dne 4. 1. 2019 čj. V-
6832/20188-508 bylo neurčité označení služebných nemovitostí a nesrozumitelný rozsah služebnosti. 

2. Podle ustanovení čl. VI. odst. 5 a čl. VII. odst. 1 Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
ze dne 24. 10. 2018 se smluvní strany zavázaly, že pro případ, když nedojde ke vkladu práva 
odpovídajícího věcnému břemeni, uzavřenou strany smlouvu novou se stejným obsahem, který však 
již bude splňovat zákonné podmínky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že podle jejich subjektivního vnímání je pro ně právní jednání 
obsažené ve Smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 24. 10. 2018 srozumitelné a určité, 
tj. práva a povinnosti jsou zřejmé samotným stranám, když z obsahu celé smlouvy a samotného 
výkladu právního jednání lze vyložit úmysl stran. Určitost smlouvy pak smluvní strany vnímají i ve 
smyslu Nálezu Ústavního soudu ze dne 23. 10. 2002 sp. zn. I. ÚS 147/2000, kdy součástí smlouvy je i 
geometrický plán a výkres z projektové dokumentace, z něhož lze vyložit obsah právního jednání. 

4. Jelikož je významné, aby bylo právní jednání srozumitelné a určité i pro třetí osoby, je nutné, 
aby byl projev vůle učiněný v označené smlouvě dodatečně vyjasněn. 

5. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 553 odst. 2 občanského zákoníku a podle 
ustanovení čl. VI. odst. 5 a čl. VII. odst. 1 Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 
24. 10. 2018 na vyjasnění obsahu smlouvy Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze dne 
24. 10 2018 vedené pod číslem smlouvy oprávněného ST_18-00026_00-00, číslem smlouvy 
povinného 18/SML4844/SoVB/MAJ, čímž dojde k dodatečnému odstranění neurčitosti a 
nesrozumitelnosti projevu vůle stran, kdy se k vadám uvedeným v čl. I. odst. 1. této smlouvy nebude 
přihlížet a na smlouvu samotnou se bude hledět, jako by tu bylo právní jednání od počátku. 

6. Účinky právního jednání z původní smlouvy vznikají touto smlouvou. 

7. Účastníci smlouvy se taktéž dohodli, že již poskytnuté plnění od oprávněného ze služebnosti 
sítě, a to úhrada úplaty za zřízení služebnosti bude tímto započítána na úhradu úplaty, jejíž závazek 
k úhradě vznikne ze smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jež je konvalidována. 

8. Smluvní strany se tímto dohodly na následném znění již vyjasněné smlouvy.  

 

 
B. 

Vlastní smlouva 
Obsah vyjasněné smlouvy zní: 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 76 odst. 5, písm. a), e) a f) zák. č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) 
a podle ustanovení § 1267 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 



 
 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – SŠT Velebudice 

Zei 

I. 

Smluvní strany 

Severočeská teplárenská, a.s. 
se sídlem:     Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
oprávnění k podnikatelské činnosti: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík, 

oddíl B, číslo vložky 2153 
zastoupena: Ing. Pavlem Snášelem, místopředsedou 

představenstva 
 Ing. Petrem Horákem, členem představenstva 
ve věcech přípravy smlouvy jedná: Ing. Radek Škrába, specialista obchodu  
ve věcech technických jedná:   Tomáš Vraj, vedoucí útvaru CZT  
IČO:      287 33 118 
DIČ:      CZ2873318 
adresa:      Severočeská teplárenská, a.s. 
      Teplárenská 2, 434 03 Most 
telefon:      +420/476 447 111 
bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
číslo bankovního účtu:    43-8201700237/0100 

(dále jen „oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě“) 
a 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
ve věcech této smlouvy jedná: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru 

majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
IČO:       708 92 156 
DIČ:      CZ70892156 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo bankovního účtu:    882733379/0800 

(dále jen „povinný ze služebnosti inženýrské sítě“) 
 

II. 

Prohlášení stran 

1. Povinný ze služebnosti inženýrské sítě prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc. 
č. st. 78/15 o výměře 4 855 m2, parc. č. st. 78/18 o výměře 713 m2, parc. č. 395/1 o výměře 
37 284 m2, parc. č. 395/2 o výměře 15 005 m2, parc. č. 395/14 o výměře 33 485 m2, parc. č. 395/24 o 
výměře 2 826 m2 , parc. č. 395/26 o výměře 553 m2, parc. č. 395/28 o výměře 1 563 m2, to vše 
nacházející se v obci Most a katastrálním území Skyřice zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 3733 
a 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most (dále též „služebné 
nemovitosti“). 

2. Na služebných nemovitostech je se souhlasem povinného ze služebnosti inženýrské sítě 
umístěna tato inženýrská síť: tepelné přípojky, předávací výměníkové stanice DVS 21, DVS SŠT, OPS 
48 a sekundární tepelné rozvody včetně měřícího zařízení a příslušenství (dále jen „inženýrské sítě“), 
které jsou ve vlastnictví oprávněného ze služebnosti inženýrské sítě. 

3. Pro celkové vyznačení služebnosti inženýrské sítě na části služebných nemovitostí byl 
vypracován zákres celkové situace do katastrální mapy (dále jen „celková situace“), a je přílohou č. 1. 
této smlouvy. Pro část rozsahu služebnosti na pozemcích parc. č. 395/1 o výměře 37 284 m2, parc. č. 
395/2 o výměře 15 005 m2, parc. č. 395/14 o výměře 33 485 m2, parc. č. 395/24 o výměře 2 826 m2, 
parc. č. 395/26 o výměře 553 m2, parc. č. 395/28 o výměře 1 563 m2, všechny v obci Most, k. ú. 



 
 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – SŠT Velebudice 

Zei 

Skyřice je vyhotoven geometrický plán č. 213-86/2018 ověřený oprávněným zeměměřickým 
inženýrem Ing. Pavlem Černým dne 20. 3. 2018 a opatřený souhlasem příslušného katastrálního 
úřadu dne 21. 3. 2018 pod číslem PGP-209/2018-508 (dále jen „geometrický plán“), který je 
neoddělitelně spojen s touto listinou a je přílohou č. 2. V další části rozsahu služebnosti na pozemcích 
parc. č. st. 78/15 o výměře 4 855 m2 a parc. č. st. 78/18 o výměře 713 m2 v k. ú. Skyřice jsou 
inženýrské sítě (liniová stavba) umístěny ve stavbě, tj. ve stavbě bez č. p. / č. e. se způsobem využití 
stavba technického vybavení, která je součástí pozemku st. parc. č. 78/15 v k.ú. Syřice a ve stavbě č. 
p. 48 se způsobem využití stavba pro administrativu, která je součástí pozemku st. parc. č. 78/18 
v k.ú. Syřice, kdy rozsah služebnosti je zakreslen ve výkresech z projektové dokumentace „Konverze 
CZT areálu SŠT Velebudice, SO 02_DVS SŠT+OPS48“ zpracované společností Systerm s.r.o. v lednu 
2018 (dále jen „výkresy z projektové dokumentace“), kdy tyto výkresy jsou neoddělitelnou součástí 
této listiny a přílohou č. 3, skládající se z 5 listů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že náklady na zpracování geometrického plánu jdou k tíži strany 
oprávněné ze služebnosti. 

 

III. 

Předmět služebnosti a její zřízení 

1. Povinný ze služebnosti inženýrské sítě zřizuje ve prospěch oprávněného z inženýrské sítě jako 
vlastníka tepelných přípojek, předávacích výměníkových stanic DVS 21, DVS SŠT, OPS 48 
a sekundárních tepelných rozvodů včetně měřícího zařízení a příslušenství služebnost spočívající 
v právu zřízení, užívání, oprav a nezbytné údržby tepelných přípojek, předávacích výměníkových 
stanic, a sekundárních tepelných rozvodů včetně měřícího zařízení a příslušenství, a to v rozsahu 
služebnosti na pozemcích parc. č. 395/1 o výměře 37 284 m2, parc. č. 395/2 o výměře 15 005 m2, 
parc. č. 395/14 o výměře 33 485 m2, parc. č. 395/24 o výměře 2 826 m2, parc. č. 395/26 o výměře 553 
m2, parc. č. 395/28 o výměře 1 563 m2, všechny v obci Most, k. ú. Skyřice, podle geometrického plánu 
č. 213-86/2018 ze dne 20. 3. 2018, ověřeným Ing. Pavlem Černým, opatřený souhlasem katastrálního 
úřadu, kdy tento vydal souhlas dne 21. 3. 2018 pod číslem PGP-209/2018-508, a dále na pozemcích 
st. parc. č. 78/15 o výměře 4 855 m2 a st. parc. č. 78/18 o výměře 713 m2 se služebnost vztahuje ke 
stavbám, tj. ke stavbě bez č. p. / č. e. se způsobem využití stavba technického vybavení, která je 
součástí pozemku st. parc. č. 78/15 v k.ú. Syřice a ke stavbě č. p. 48 se způsobem využití stavba 
pro administrativu, která je součástí pozemku st. parc. č. 78/18 v k.ú. Syřice, kdy rozsah služebnosti 
na těchto pozemcích je dán podle výkresů z projektové dokumentace „Konverze CZT areálu SŠT 
Velebudice, SO 02_DVS SŠT+OPS48“ zpracované společností Systerm s.r.o. v lednu 2018. 

2. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě takto zřízenou služebnost přijímá a povinný 
ze služebnosti inženýrské sítě jako vlastník služebné nemovitosti se zavazuje tato práva strpět 
a umožnit oprávněnému ze služebnosti inženýrské sítě nerušený výkon těchto práv. 

 

IV. 

Úplata za zřízení služebnosti 

1. Služebnost se dle této smlouvy zřizuje úplatně. Výše úplaty za zřízení služebnosti se sjednává 
ve výši 79.000,- Kč + DPH (slovy: sedmdesátdevěttisíckorunčeských) a byla oprávněným ze 
služebnosti inženýrské sítě uhrazena na účet povinného ze služebnosti inženýrské sítě č. 
882733379/0800 dne 22. 11. 2018. Tato úplata byla stanovena v souladu s Ceníkem pro výpočet 
úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje platným od 
1. 1. 2018, se kterým byl oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě seznámen. Výpočet úplaty tvoří 
přílohu č. 4 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

 



 
 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – SŠT Velebudice 

Zei 

 

V. 

Obsah a rozsah služebnosti 

1. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě potvrzuje, že před podpisem této smlouvy byl 
seznámen se skutečným stavem služebné nemovitosti. 

2. Služebnost se sjednává na dobu neurčitou. V případě, že oprávněný ze služebnosti inženýrské 
sítě převede inženýrskou síť na jiného vlastníka, je povinen do 30 dnů ode dne převodu vlastnického 
práva oznámit povinnému ze služebnosti inženýrské sítě nového vlastníka inženýrské sítě ve smyslu 
§ 96 odst. 9 z. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění. 

3. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě je oprávněn vlastním nákladem a vhodným 
i bezpečným způsobem zřídit na služebné nemovitosti a přes ni vést energetické vedení, toto 
provozovat a udržovat. Povinný ze služebnosti inženýrské sítě je povinen zdržet se všeho, co vede 
k ohrožení inženýrské sítě, a po předchozí výzvě doručené mu alespoň 5 dnů předem je povinen 
umožnit oprávněnému ze služebnosti inženýrské sítě vstup na služebnou nemovitost po dobu 
nezbytnou a v nutném rozsahu za účelem prohlídky a údržby inženýrské sítě.    

4. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě je rovněž oprávněn zřídit, mít a udržovat na 
služebné nemovitosti potřebné obslužné zařízení jako jsou přípojky studené vody a přípojky 
elektrické energie, provádět na inženýrské síti potřebné úpravy za účelem její modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti.  

5. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě předloží povinnému ze služebnosti inženýrské sítě 
na jeho výzvu veškerou dokumentaci vztahující se k inženýrské síti. 

6. Náklady na výkon služebnosti jakož i na veškeré věci potřebné k výkonu této služebnosti nese 
oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě. 

7. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě je při realizaci práv odpovídajících služebnosti 
povinen šetřit práva povinného ze služebnosti inženýrské sítě. V případě, že bude tato povinnost 
porušena, je povinný ze služebnosti inženýrské sítě oprávněn požadovat po oprávněném ze 
služebnosti inženýrské sítě smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, tuto 
smluvní pokutu je oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě povinen povinnému ze služebnosti 
inženýrské sítě uhradit. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo povinného ze 
služebnosti inženýrské sítě na náhradu škody. Účastníci tímto sjednávají a prohlašují, že výše smluvní 
pokuty je přiměřená k významu jí zajišťované povinnosti. Veškeré škody, které by vznikly povinnému 
ze služebnosti inženýrské sítě nebo třetím osobám při realizaci práv z této služebnosti oprávněným ze 
služebnosti inženýrské sítě, jdou plně k tíži oprávněného ze služebnosti inženýrské sítě. 

8. Práva odpovídající ze služebnosti inženýrské sítě specifikovaná v této smlouvě zřizuje povinný 
ze služebnosti inženýrské sítě jako závazná po dobu existence inženýrské sítě a zavazuje se tato práva 
strpět a oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě tato práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě 
včetně povinností specifikovaných v této smlouvě přijímá. 

9. Při zániku služebnosti inženýrské sítě je oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě povinen 
služebnou nemovitosti vyklidit, inženýrskou síť odstranit a vyklizený pozemek předat povinnému 
ze služebnosti inženýrské sítě. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě nemá při zániku této 
služebnosti nárok ani právo požadovat po povinném ze služebnosti inženýrské sítě jakoukoliv 
náhradu za inženýrskou síť, tedy účastníci sjednávají, že náhrada za inženýrskou síť má nulovou 
hodnotu. 

 

VI. 



 
 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – SŠT Velebudice 

Zei 

Návrh na vklad 

1. Právo odpovídající služebnosti dle této smlouvy nabude oprávněný vkladem práva 
odpovídajícího služebnosti s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most. 

2. Na základě této smlouvy lze v katastru nemovitostí zapsat na LV č. 3733 a 3772 pro 
katastrální území Skyřice a obec Most, vedený u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě ve prospěch vlastníka inženýrské sítě 
dle této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího služebnosti podle této 
smlouvy bude smluvními stranami podepsán při podpisu této smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě a podá jej oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě, který je k tomuto právnímu 
úkonu povinným ze služebnosti inženýrské sítě zmocněn, a to do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 
Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího služebnosti uhradí oprávněný ze služebnosti 
inženýrské sítě.   

4. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou součinnost nutnou 
k podání návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti dle této smlouvy a k provedení tohoto 
vkladu.  

5. V případě, že by ke vkladu práva odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí dle této 
smlouvy nedošlo, zavazují se smluvní strany, že bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 10 dnů, 
uzavřou novou smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě stejného obsahu nebo dodatek stejného 
obsahu, který splní zákonné podmínky pro provedení vkladu, případně bez zbytečného odkladu 
na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu o zřízení služebnosti či návrh na vklad náležitě doplní. 

 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou 
formou a po vzájemné dohodě stran. 

2. Tato smlouva je sepsána a vyhotovena ve 3 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž 
jeden bude použit jako příloha k návrhu na vklad do katastru nemovitostí a po jednom vyhotovení 
obdrží každá smluvní strana po podpisu této smlouvy.  

3. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti považují za doručené 5. dnem po jejich uložení 
u poskytovatele poštovních služeb. 

4. Tato smlouva zavazuje i právní nástupce obou smluvních stran.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma mluvními stranami. 

6. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a § 76 odst. 5 z. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 
v platném znění. 

7. Platnost právního úkonu v souladu s § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění dokládá povinný ze služebnosti inženýrské sítě výpisem z usnesení Rady Ústeckého 
kraje, které tvoří přílohu č. 5 a 6 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

8. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
strana povinná, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána straně 
oprávněné do datové schránky ID ighvtfd a na e-mail: info@setep.cz. 



 
 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – SŠT Velebudice 

Zei 

9. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu 
před  podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – celková situace; počet listů: 1 
Příloha č. 2 – geometrický plán; počet listů: 1 
Příloha č. 3 – výkresy z projektové dokumentace; počet listů: 5 
Příloha č. 4 – výpočet úplaty; počet listů: 1 
Příloha č. 5 – usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 22. 8. 2018 (doklad o právním úkonu); počet listů: 1 
Příloha č. 6 – usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne …………….. (doklad o právním úkonu); počet listů: 1 
 

 

C. 

Podpisy smluvních stran 

1. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě i povinný ze služebnosti inženýrské sítě shodně 
prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 

 

V Mostě-Komořanech dne: …………………    V Ústí nad Labem dne: ………………… 

oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě   povinný ze služebnosti inženýrské sítě 

 

 

..............................................     .............................................. 

            Ing. Pavel Snášel,       Oldřich Bubeníček 
    místopředseda představenstva             hejtman Ústeckého kraje 
     Severočeská teplárenská, a.s. 
 

 

 

..............................................      

            Ing. Petr Horák,  
        člen představenstva         
Severočeská teplárenská, a.s. 



bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 121/68R/2019















bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 122/68R/2019







bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 123/68R/2019











 

Von                                                                                                                                                                                     

 

Krajský úřad 

Číslo investora:  
Číslo partnera:  
 
 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ  
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 

Smluvní strany: 
Investor:  
Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 
Zástupce pro věcná jednání: ………………………. vedoucí odboru INV 
E-mail/telefon:  
Zástupce pro technická jednání:  

 

E-mail/telefon:  
 
(dále jen „investor“) 

 

 
a 

 

  
Partner: 
Dobrovolný svazek obcí Tolštejn 

                                                       

Zastoupený:                            Ing. Romanem Forferou, předsedu svazku 
Sídlo:                                      Vinařská 32, 4070 56 Jiřetín pod Jedlovou   

 

IČO:                                        69898774  
Bank. spojení:  
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 

 

  
(dále jen „partner“ nebo společně také jako „smluvní strany“))  
  
  
  
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O PARTNERSTVÍ: 

Bod 17.1 priloha 8.3.pdf k usnesení č. 136/68R/2019



 

Von                                                                                                                                                                                     

 
I. 

Předmět a účel smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly na vzájemném partnerství a spolupráci při zajišťování přípravy, 
realizace a způsobu údržby a oprav investiční akce Ústeckého kraje: „Lávka Šébr přes 
Stožecké sedlo“ na základě projektové dokumentace s názvem „Zhotovení projektových 
dokumentací pro vybrané projekty regionu České Švýcarsko - Most“ (dále jen „projekt“).  

 
 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se budou spolupodílet na realizaci projektu 

uvedeného  v čl. I. 
2. Smluvní strany prohlašují, že se ztotožňují s cíli projektu a deklarují, že jsou jim tyto cíle 

známy. 
Hlavní cíl projektu: 
Hlavním cílem navrženého projektu je zkvalitnění turistické infrastruktury v oblasti 
Stožeckého sedla.  
Specifický cíl projektu: 
Specifickým cílem projektu je výstavba nových turistických stezek pro pěší a cyklisty 
s dřevěnou obloukovou lávkou, s mimoúrovňovým překonáním silnice I/9, který je 
rozdělen do 3 stavebních objektů, a to: 
- Stezka plynárenská Stožec, 
- Lávka Šébr přes Stožecké sedlo, 
- Napojení Stožeckého sedla. 

 
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že se budou spolupodílet na realizaci projektu 

následovně:  
Investor zabezpečí: 
- celkovou přípravu projektu,  
- celkové řízení a koordinaci projektu, 
- celkové financování projektu, 
- propagaci projektu,  
- zajištění kontroly stavu stavby. Kontroly po dobu provádění stavebních prací 

zabezpečí zástupce investora ve věcech technických + TDS. V průběhu záruční doby 
zhotovitele bude provádět Partner s tím, že bude informovat o stavu, či potřebě 
uplatnit vady ze záruky. Po skončení záruční doby zhotovitele bude již zajišťovat 
Partner. 

 
 

Partner zabezpečí: 
- spolupráci na propagaci projektu,  
- zajištění běžné údržby po dobu trvání záruční doby, 
- zajištění běžné údržby (hrabání, zametání, seče u stezky a napojení na lávku, úklid 

odpadků, odplevelení, úklid sněhu…) a oprav turistické stezky a lávky po ukončení 
záruční doby stavby, 

- oznámení vzniklých škod na majetku investora neprodleně od jejich zjištění. 
 

 
 

III. 
Trvání smlouvy 



 

Von                                                                                                                                                                                     

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou   
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá 

strana porušuje své povinnosti dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné odstoupení prokazatelně doručeno druhé smluvní 
straně. 

3. Smlouvu o partnerství lze i ukončit dohodou obou smluvních stran a dále výpovědí 
kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a 
počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy vázány. V případě vzniku 
sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných, postupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závazným právními předpisy 
České republiky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 výtiscích. 

6. Investor tímto potvrzuje, že o uzavření Smlouvy o partnerství bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ……………. ze dne ………………… 

 
VII. 

Podpisy smluvních stran 

Investor a Partner shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

…...……………………………. 

V ………………….. dne ……………….. 

 

………………………………………… 

 



 

Von                                                                                                                                                                                     

Investor 
 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček  
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  
B.1 Přehledná situace stavby 
 

Partner 
 
Dobrovolný svazek obcí Tolštejn 
Ing. Roma Forfera 
předseda svazku 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Podklad pro zápis vlastnického práva ke stavbě, která je samostatnou věcí 
 
1. Označení vlastníka zastavěných pozemků: 
 
Statutární město Děčín, IČO: 00261238, Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín, 
zastoupené panem Jaroslavem Hroudou, primátorem města. 
 
2. Označení zastavěných pozemků:   
 
p. č. 3116/4 o výměře 98 m

2
, který vznikl, na podkladě geometrického plánu pro vyznačení vodního 

díla v katastru, číslo plánu 2635-80/2019, z pozemku parc. č. 2636/8 v obci a katastrálním území 
Děčín,   
 
p. č. 3116/2 o výměře 24 m

2
, který vznikl, na podkladě geometrického plánu pro vyznačení vodního 

díla v katastru, číslo plánu 2635-80/2019, z pozemku parc. č. 2636/28 v obci a katastrálním území 
Děčín,   
 
p. č. 3116/3 o výměře 208 m

2
, vzniklý, na podkladě geometrického plánu pro vyznačení vodního díla, 

číslo plánu 2635-80/2019, z pozemku parc. č. 2636/34 v obci a katastrálním území Děčín. 
 
Všechny citované původní pozemky, z nichž byly nově vzniklé stavební pozemky odděleny, jsou 
evidovány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Děčín, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a katastrální území Děčín. 
 
Na původním pozemku parc. č. 2636/34 v obci a katastrálním Děčín je vybudována cyklostezka.   
 
3. Označení vlastníka cyklostezky, která je vybudována na zastavěném pozemku č. 3116/3 
v k.ú. Děčín: 
 
Ústecký kraj, IČO: 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem, zastoupený panem Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
 
Ústecký kraj cyklostezku vybudoval v rámci stavby „Cyklostezka Ploučnice“, na kterou vydal 
kolaudační souhlas s užíváním stavby – kolaudační souhlas, který je dokladem o povoleném účelu 
stavby, Magistrát města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, Mírové náměstí 
1775/5, 405 38  Děčín IV, pod číslem jednacím OSC/14423/2014/KJ, dne 3.2.2014.  
 
4. Označení vlastníka stavby, která je samostatnou věcí: 
 
Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO: 70890005, 
Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, zastoupené Ing. Marií Duškovou, 
finanční ředitelkou. 
 
5. Označení stavby, která je samostatnou věcí:  
 
SO 1.06 – PPO LB Ploučnice, zvýšení levého břehu nad jezem, vybudovaný v rámci akce „LABE, 
DĚČÍN – zvýšení ochrany městské zástavby hrázemi, PPO pravý břeh Labe a PPO levý břeh Labe“, 
číslo stavby 259100006: 
 
stavba:   vodní dílo   
 
katastrální území: Děčín 
 
obec:   Děčín 
 
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního  
 
způsob užívání: hráz sloužící k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni. 

Bod 17.1 priloha 8.4.pdf k usnesení č. 137/68R/2019



 
Na dokončenou stavbu byly vydány Magistrátem města Děčín následující doklady o povoleném 
užívání stavby vodního díla:  
 
- Kolaudační souhlas s užíváním části stavby, který je dokladem o povoleném užívání části stavby 

vodního díla, vydaný Magistrátem města Děčín, odborem životního prostředí, Mírové náměstí 

1175/5, 405 38 Děčín IV, pod číslem jednacím OZP/93347/2013/St, Spisová značka: 

OZP/61131/2013, dne 29.10.2013,    

- Kolaudační souhlas s užíváním části stavby, který je dokladem o povoleném užívání části stavby 

vodního díla, vydaný Magistrátem města Děčín, odborem životního prostředí, Mírové náměstí 

1175/5, 405 38 Děčín IV, pod číslem jednacím OZP/64819/2013/St, Spisová značka: 

OZP/22034/2013, dne 26.7.2013.  

6. Prohlášení vlastníka zastavěných pozemků: 
 
Statutární město Děčín, jako vlastník zastavěných pozemků uvedených v odstavci 2., prohlašuje, že 
není vlastníkem stavby uvedené v odstavci 5., která se na těchto pozemcích nachází, a že souhlasil 
s tím, aby vlastník stavby tuto stavbu na zastavěných pozemcích vybudoval a umístil.  
 
Stavba uvedená v odst. 5 není dle ustanovení §3055 odst. 1 občanského zákoníku součástí pozemků 
evidovaných ve vlastnictví Statutárního města Děčín. 
 
7. Prohlášení vlastníka cyklostezky, která je vybudována na zastavěném pozemku č. 3116/3 
v k.ú. Děčín: 
 
Ústecký kraj jako vlastník cyklostezky vybudované na zastavěném pozemku č. 3116/3 v k.ú. Děčín, 
uvedený v odst. 2. prohlašuje, že není vlastníkem části stavby uvedené v odst. 5., která se na tomto 
pozemku nachází, a souhlasil, že vlastník stavby tuto stavbu, uvedenou v odst. 5., na zastavěném 
pozemku vybudoval a umístil před realizací cyklostezky uvedené v odst. 3.  
 
8. Souhlasné prohlášení vlastníka zastavěných pozemků, vlastníka stavby, která je 
samostatnou věcí a vlastníka cyklostezky na zastavěném pozemku č. 3116/3 v k.ú. Děčín: 
 
Tímto souhlasně prohlašujeme, že vlastník stavby, uvedený v odst. 4., má právo mít ve svůj 
prospěch zřízenu stavbu, uvedenou v odst. 5., na pozemcích uvedených v odst. 2., o čemž není 
mezi osobami, které toto prohlášení činí, sporu ani pochyb.   
 
Vlastník zastavěných pozemků, uvedený v odst. 1., vlastník stavby, uvedený v odst. 4, a vlastník 
cyklostezky, která je vybudována na zastavěném pozemku č. 3116/3 v k.ú. Děčín, uvedený 
v odst. 3., dále prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že stavba vodního díla, uvedená v odst. 
5, je samostatnou věcí,  a že na části této stavby umístěná cyklostezka, vybudovaná Ústeckým 
krajem, uvedená v odst. 3, je další samostatnou věcí - liniovou stavbou. Provedení cyklostezky 
stavebně navazovalo na stavbu uvedenou v odst. 5. 
 
V Děčíně dne …………………..                    V Hradci Králové dne ………………….. 
 
 
……………………………………………….                             ……………………………………………….. 
za vlastníka pozemků:            za vlastníka stavby:  
Jaroslav Hrouda, primátor města          Ing. Marie Dušková, finanční ředitelka 
 
 
V Ústí  nad Labem dne ………………….. 
 
 
………………………………………………. 
za vlastníka cyklostezky:  
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje    



SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Podklad pro zápis vlastnického práva ke stavbě, která je samostatnou věcí 
 
1. Označení vlastníka zastavěných pozemků: 
 
Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní podnik, IČO: 70889988,  
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, zastoupené Ing. Radkem Jelínkem, ekonomickým ředitelem.  
 
2. Označení zastavěných pozemků:   
 
p. č. 3116/1 o výměře 132 m

2
, který vznikl, na podkladě geometrického plánu pro vyznačení vodního 

díla v katastru, číslo plánu 2635-80/2019, z pozemku parc. č. 3011/3 v obci a katastrálním území 
Děčín,   
 
p. č. 3116/5 o výměře 8 m

2
, který vznikl, na podkladě geometrického plánu pro vyznačení vodního 

díla v katastru, číslo plánu 2635-80/2019, z pozemku parc. č. 3011/15 v obci a katastrálním území 
Děčín,   
 
p. č. 3011/14 o výměře 19 m

2
 v obci a katastrálním území Děčín. 

 
Všechny citované pozemky (v prvních dvou případech původní, z nichž byly nově vzniklé zastavěné 
pozemky odděleny) jsou evidovány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Děčín, na listu vlastnictví č. 924 pro obec a katastrální území Děčín. 
 
Na původních pozemcích parc. č. 3011/15 a č. 3011/14 v obci a katastrálním Děčín je vybudována 
cyklostezka.   
 
3. Označení vlastníka cyklostezky, která je vybudována na zastavěných pozemcích č. 3116/5 a 
č. 3011/14 v k.ú. Děčín: 
 
Ústecký kraj, IČO: 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem, zastoupený panem Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
 
Ústecký kraj cyklostezku vybudoval v rámci stavby „Cyklostezka Ploučnice“, na kterou vydal 
kolaudační souhlas s užíváním stavby – kolaudační souhlas, který je dokladem o povoleném účelu 
stavby, Magistrát města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, Mírové náměstí 
1775/5, 405 38  Děčín IV, pod číslem jednacím OSC/14423/2014/KJ, dne 3.2.2014.  
 
4. Označení vlastníka stavby, která je samostatnou věcí: 
 
Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO: 70890005, 
Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, zastoupené Ing. Marií Duškovou, 
finanční ředitelkou. 
 
5. Označení stavby, která je samostatnou věcí:  
 
SO 1.06 – PPO LB Ploučnice, zvýšení levého břehu nad jezem, vybudovaný v rámci akce „LABE, 
DĚČÍN – zvýšení ochrany městské zástavby hrázemi, PPO pravý břeh Labe a PPO levý břeh Labe“, 
číslo stavby 259100006: 
 
stavba:   vodní dílo   
 
katastrální území: Děčín 
 
obec:   Děčín 
 
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního  
 
způsob užívání: hráz sloužící k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni. 

Bod 17.1 priloha 8.5.pdf k usnesení č. 137/68R/2019



 
Na dokončenou stavbu byly vydány Magistrátem města Děčín následující doklady o povoleném 
užívání stavby vodního díla:  
 
- Kolaudační souhlas s užíváním části stavby, který je dokladem o povoleném užívání části stavby 

vodního díla, vydaný Magistrátem města Děčín, odborem životního prostředí, Mírové náměstí 

1175/5, 405 38 Děčín IV, pod číslem jednacím OZP/93347/2013/St, Spisová značka: 

OZP/61131/2013, dne 29.10.2013,    

- Kolaudační souhlas s užíváním části stavby, který je dokladem o povoleném užívání části stavby 

vodního díla, vydaný Magistrátem města Děčín, odborem životního prostředí, Mírové náměstí 

1175/5, 405 38 Děčín IV, pod číslem jednacím OZP/64819/2013/St, Spisová značka: 

OZP/22034/2013, dne 26.7.2013.  

 
6. Prohlášení vlastníka zastavěných pozemků: 
 
Povodí Ohře, státní podnik, který má právo hospodařit se zastavěnými pozemky uvedenými v odstavci 
2. ve vlastnictví České republiky, prohlašuje, že není vlastníkem stavby uvedené v odstavci 5., která 
se na těchto pozemcích nachází, a že souhlasil s tím, aby vlastník stavby tuto stavbu na zastavěných 
pozemcích vybudoval a umístil.  
 
Stavba není, dle ustanovení §3055 odst. 1 občanského zákoníku, v platném znění, součástí pozemků 
evidovaných ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, 
státní podnik.  
 
 
7. Prohlášení vlastníka cyklostezky, která je vybudována na zastavěných pozemcích č. 3116/5 a 
č. 3011/14 v k.ú. Děčín: 
 
Ústecký kraj jako vlastník cyklostezky vybudované na zastavěných pozemcích č. 3116/5 a č. 3011/14, 
uvedený v odst. 2. prohlašuje, že není vlastníkem stavby uvedené v odst. 5., která se na těchto 
pozemcích nachází, a souhlasil, že vlastník stavby tuto stavbu na zastavěných pozemcích vybudoval 
a umístil před realizací cyklostezky uvedené v odst. 3.  
 
 
8. Souhlasné prohlášení vlastníka zastavěných pozemků, vlastníka stavby, která je 
samostatnou věcí a vlastníka cyklostezky, která je vybudována na zastavěných pozemcích č. 
3116/5 a č. 3011/14 v k.ú. Děčín: 
 
Tímto souhlasně prohlašujeme, že vlastník stavby, uvedený v odst. 4., má právo mít ve svůj 
prospěch zřízenu stavbu, uvedenou v odst. 5., na pozemcích uvedených v odst. 2., o čemž není 
mezi osobami, které toto prohlášení činí, sporu ani pochyb.   
 
Vlastník zastavěných pozemků, uvedený v odst. 1., vlastník stavby, uvedený v odst. 4, a vlastník 
cyklostezky, která je vybudována na zastavěných pozemcích č. 3116/5 a č. 3011/14 v k.ú. Děčín, 
uvedený v odst. 3., dále prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že stavba vodního díla, 
uvedená v odst. 5, je samostatnou věcí,  a že na části této stavby umístěná cyklostezka, 
vybudovaná Ústeckým krajem, uvedená v odst. 3, je další samostatnou věcí - liniovou stavbou. 
Provedení cyklostezky stavebně navazovalo na stavbu uvedenou v odst. 5. 
 
Vlastník původních pozemků parc. č. 3011/15 a č. 3011/14 v k.ú. Děčín, z nichž vznikly, na podkladě 
geometrického plánu uvedeného v odst. 2., zastavěné pozemky č. 3165/5 a č. 3011/14 v k.ú. Děčín, 
uvedený v odst. 1., uzavřel s vlastníkem cyklostezky, uvedeným v odst. 3., Smlouvu o zřízení 
služebnosti stezky a cesty, číslo smlouvy povinného: 632/2016, číslo oprávněného: 16/SML4159, a to 
dne 7.9.2016, právní účinky jejího vkladu do katastru nemovitostí vznikly dne 13.10.2016.    
 
 
 
 



 
V Děčíně dne …………………..                    V Hradci Králové dne ………………….. 
 
 
 
 
 
……………………………………………….                             ……………………………………………….. 
za vlastníka pozemků:            za vlastníka stavby:  
Ing. Radek Jelínek, ekonomický ředitel          Ing. Marie Dušková, finanční ředitelka 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………….. 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
za vlastníka cyklostezky:  
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje    


